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L
Na podlagi 50. člena zakona o varstvu pri delu 

(Uradni list SRS, št. 32-391/74 in 16-988/80) ter 272. 
člena zakona o sistemu državne uprave in o Iz­
vršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter o repub­
liških upravnih organih (Uradni list SRS, številka 
24-1149/79 in 12-665/82) je Republiški komite za delo 
aa seji dne 16. decembra 1983 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o evidencah 

in prijavah s področja varstva pri delu

Pravilnik o evidencah in prijavah s področja 
varstva pri delu (Uradni list SRS, št. 32/80), se spre­
meni in dopolni tako, da se njegovo prečiščeno be­
sedilo glasi:

PRAVILNIK
° evidencah in prijavah s področja varstva pri delu

1. člen
S tem pravilnikom se v skladu z zakonom o var­

stvu pri delu določata način m vsebina evidenc ter 
Prijav, ki jih vodijo oziroma dajejo organizacije 
združenega dela in delovni ljudje, ki samostojno op­
ravljajo gospodarske dejavnosti z osebnim delom s 
sredstvi v lasti občanov (v nadaljnjem besedilu: no­
silci samostojnega dela) pristojnim organom inšpek­
cije dela.

Te evidence so: ,
— evidenca o rezultatih periodičnih preiskav 

ekoloških škodljivosti in mikroklime;
— evidenca o pregledih in preizkusih sredstev 

'n opreme za osebno varstvo pri delu;
— evidenca o preizkusih znanja delavcev glede 

usposobljenosti za varno delo;
— evidenca o delih oziroma nalogah z večjo ne­

varnostjo poškodb in zdravstvenih okvar in o de­
lavcih, razporejenih na taka dela oziroma naloge;

— evidenca o zdravstvenih pregledih delavcev;
— evidenca in prijave o poškodbah in obolenjih, 

Id so posledica poškodb pri delu in poklicnih bolez­
nih ter o vzrokih poškodb pri delu;'

— evidenca in prijave o podjemniških pogodbah 
*n pogodbah o kooperacijskem sodelovanju (v nada­
ljevanju: pogodbe o izvajanju del), sklenjenih z no- 
s;lci samostojnega dela oziroma z njihovimi zadru­
gami za izvajanje posameznih del na skupnem de- 
uvišču oziroma tam, kjer se dela izvajajo;

— evidenca o odločbah inšpektorja dela in o 
njihovih izvršitvenih rokih.

2. člen
Evidenca o rezultatih periodičnih preiskav eko- 

oskih škodjivosti in mikroklime zajema:

— osnovne podatke o delovnem prostoru, delov­
nem procesu oziroma delih in nalogah ter o rokih 
v katerih se morajo periodično preiskovati;

podatke, po katerem samoupravnem splošnem 
aktu, v kakšnih rokih ter po kateri metodologiji so 
bile opravljene preiskave ekoloških razmer;

— ukrepe in rezultate prejšnje preiskave;
— datum oziroma rok, v katerem je treba opra­

viti naslednjo preiskavo ali meritev.
Sestavni del evidence iz prejšnjega odstavka so 

zapisnik, certifikat in druga dokumentacija o zadnji 
oziroma predhodnih periodičnih preiskavah ekolo­
ških razmer na takem delu in nalogi oziroma delov­
nem prostoru ter morebitna dokumentacija po pred­
pisih o varstvu pri delu.

3. člen
Evidenca o pregledih in preizkusih delovnih pri­

prav in naprav na mehaniziran ali kakšen drug po­
gon, ki so v delovnem procesu izpostavljene takšni 
obremenitvi, ki lahko bistveno oslabi njihovo varno 
delovanje, vsebuje:

osnovne podatke o identiteti delovne priprave 
ali naprave (ime, tovarniško ali inventarno številko, 
leto izdelave oziroma začetek uporabe itd.);

— podatke, po katerem samoupravnem splošnem 
aktu, v kakšnih rokih ter po kateri metodologiji so 
bili opravljeni periodični pregledi in preizkusi;

— podatke o ukrepih, izvedenih na podlagi ugo­
tovitev prejšnjih periodičnih pregledov in preizku­
sov;

— datum oziroma rok, v katerem je treba opra­
viti naslednji pregled oziroma preizkus.

Sestavni del evidence iz prejšnjega odstavka so 
zapisnik, certifikat in druga dokumentacija potreb­
na po predpisih o varstvu pri delu.

4. člen
Evidenca o pregledih in preizkusih sredstev in 

opreme za osebno varstvo pri delu v skladu s sa­
moupravnim splošnim aktom, s katerim so predpisane 
pravice in dolžnosti v zvezi s sredstvi in opremo za 
osebno varstvo pri delu, vsebuje:

— seznam delavcev, oziroma njihove podatke z 
navedbo del oziroma nalog, ki jih opravljajo ter po­
datke o vrsti sredstev in opreme;

— roke dodelitev sredstev in opreme za osebno 
varstvo pri delu, njihovo trajanje in pregledovanje;

— podatke o izredni ali predčasni izdaji sredstev 
in opreme za osebno varstvo pri delu.

Sestavni del evidence iz prejšnjega odstavka je 
tudi dokumentacija v skladu z zakonom o varstvu pri 
delu.

5. člen
Evidenca o preizkusih znanja delavcev glede 

usposobljenosti za varno delo vsebuje:
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— priimek in ime, datum in kraj rojstva ter po­
datke o strokovni izobrazbi delavca;

— opis del oziroma nalog z vidika varstva pri 
delu;

— roke pridobivanja in preizkus znanja delav­
cev za varno opravljanje, vodenje ali nadzorovanje 
del oziroma nalog;

— podatke o morebitnem prerazporejanju delav­
ca na druga dela oziroma naloge ter o izvedbi do­
datnega izobraževanja in ugotavljanja znanja s pod­
ročja varstva pri delu.

Evidenca iz prejšnjega odstavka obsega tudi 
hrambo naslednje dokumentacije;

— programa teoretičnega in praktičnega uspo­
sabljanja delavcev za varno delo z navedbo učne 
snovi, in časa;

— seznama oseb, ki so vodile usposobljanje in 
preizkuse znanja delavcev za varno opravljanje, vo­
denje ai nadzorovanje del oziroma nalog. Seznam 
vsebuje priimek in ime, strokovno izobrazbo in funk­
cijo oziroma dela oziroma naloge, ki' jih ta oseba 
poklicno opravlja;

— zapisnik o preizkusih znanja delavcev o var­
stvu pri delu, ki vsebuje osnovne podatke iz progra­
ma, seznam predavateljev, priimek in ime, strokovno 
izobrazbo z navedbo konkretnih del oziroma nalog, 
podpise članov komisije in testno ter-"morebitno dru­
go gradivo.

6. člen
Evidenca o delih oziroma nalogah z večjo ne­

varnostjo za poškodbe in zdravstvene okvare ter o 
delavcih, ki opravljajo taka dela oziroma naloge, za­
jema:

— razvid del oziroma nalog z večjo nevarnostjo 
za poškodbe in zdravstvene okvare;

— priimek in ime, kraj m datum rojstva, stro­
kovno izobrazbo delavca in od kdaj dela na takih 
delih oziroma nalogah;

— podatke o izvedenih varstvenih ukrepih in 
normativih pri takih delih oziroma nalogah;

— roke za ponovno ocenjevanje takih del ozi­
roma nalog ter za ugotavljanje osebnih pogojev de­
lavcev za opravljanje le-teh

Sestavni del evidence iz prejšnjega odstavka je 
tudi morebitna zahteva oziroma dokumentacija za 
dela oziroma naloge na katerih se zavarovalna doba 
šteje s povečanjem.

7 člen
Evidenca o zdravstvenih pregledih in o zdrav­

stvenem stanju delavcev se vodi s kartotečnim hra­
njenjem vseh napotnic oziroma zdravniških spričeval 
o oceni delovne zmožnosti delavcev.

Evidenca iz prejšnjega odstavka zajema tudi po­
datke o rokih, v katerih morajo biti delavci poslani 
na predhodne, specialne, občasne in druge zdravst­
vene preglede ter naročila in korespondenco za take 
zdravniške preglede.

8. člen
Evidenca in prijave o poškodbah in obolenjih, ki 

so posledica poškodb pri delu ali poklicnih bolezni 
ter d vzrokih poškodb pri delu se vodi:

— s kartotečnim hranjenjem prijav o poškodbah 
pri delu na obrazcu ER-8;

— z vpisovanjem v evidenčna sredstva (karto­
teke, knjige, obrazci' itd.) poškodbe, ki se prijavljajo

pristojnemu organu inšpekcije dela (hujše, smrtne 
poškodbe in nevarni pojavi);

— s kartotečnim hranjenjem zdravniških spriče­
val oziroma ugotovitev o poklicnih obolenjih in o 
zdravstvenih okvarah delavcev;

— s hranjenjem drugih podatkov o poškodbah 
pri delu iz katerih so razvidni tudi vzroki takih po­
škodb.

9. člen
V prijave, ki se v skladu z zakonom o varstvu 

pri delu glede poškodb pri delu pošiljajo pristojnemu 
organu inšpekcije dela, se vpisujejo zlasti:

— datum in ura prijave;
— naslov prijavitelja oziroma organizsc .ie zdru­

ženega dela ali nosilca samostojnega dela:
— priimek in ime, poklic in naslov pu .. Ivan­

ca;
— datum in ura, ko se je zgodila poškodba;
— vrsta, poškodbe;
— domnevni vzrok poškodbe;
— sprejeti ukrepi ob poškodbi;
— oseba, ki je poškodbo prijavila;
— kdaj je bila poškodba raziskana in kdo jo je 

raziskal;
— drugi podatki, pomembni za raziskavo ali za 

uveljavljanje odgovornosti v zvezi s poškodbo pri 
delu.

10. člen
V evidenco iz tretje alinee 8. člena se vpisujejo 

poleg poklicnih bolezni, navedenih v družbenem do­
govoru o seznamu poklicnih bolezni (Uradni list 
SFRJ, št. 40/75) tudi podatki o drugih poklicnih obo­
lenjih (naglušnost, zastrupitve itd.), ki zmanjšujejo 
delovne sposobnosti delavca in v čem je ta nesposob­
nost oziroma" zahteva za razporeditev delavca na dru­
ga dela oziroma naloge.

11. člen
Evidenca in prijave o pogodbah o izvajanju del 

vsebujejo:
podatke o nosilcu samostojnega dela, ki bo 

izvajal dela;
— opis del oziroma nalog, za katere je bila 

sklenjena pogodba.
12. člen

Če bo opravljal dela po pogodbi nosilec samo­
stojnega dela, katerega obratovalnica je izven ob­
močja krajevne pristojnosti občinskega ali medob­
činskega organa inšpekcije dela, na katerega območ­
ju se dela opravljajo, se prijavi organu Inšpekcije 
dela iz prejšnjega člena priloži še izjava, ki jo poda 
nosilec samostojnega dela ob sklenitvi pogodbe o 
izvajanju del oziroma pred pričetkom izvajanja del 
če je sklenila zanj pogodbo o izvajanju del zadruga. 
Izjava obsega:

— ime, očetovo ali materino ime, priimek, stalno 
in začasno prebivališče in podatke o njegovi obra­
tovalnici;

— podatke o zaposlenih delavcih (ime In priimek, 
očetovo ime, stalno prebivališče, bivališče v času de­
la na delovišču, podatke o sklenitvi delovnega raz­
merja, podatke o delovni knjižici in zdravstveni iz­
kaznici, podatke o zdravstvenem, pokojninskem in 
invalidskem zavarovanju);

— izjavo, da razen navedenih ne zaposluje no­
benega drugega delavca;
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— podatke o izpolnjevanju minimalnih standar­
dov, predvsem kje sta delavcu zagotovljena stano­
vanje in prehrana ter katera sredstva in opremo za 
osebno varnost zagotavlja svojim delavcem;

— izjavo, da bo v času dela v SR Sloveniji 
izvajal določila veljavne kolektivne pogodbe v SR 
Sloveniji;

— navedbo, da je materialno in kazensko odgo­
voren za resničnost podatkov in za to, da delavci res 
uživajo pravice, navedene v izjavi in da to potrjuje 
s svojim podpisom,

— druge podatke, ki jih zahteva organizacija 
združenega dela;

— izjavo, da je organizaciji združenega dela pred­
ložil dokazila o tem, da so delavci zdravstveno, in­
validsko in pokojninsko zavarovani oziroma zavaro­
vani za primer poškodbe pri delu; da so zdravstveno 
pregledani in zdravstveno sposobni za določeno delo; 
da so poučeni o varstvu pri delu;

— potrdilo o veljavnem obrtnem dovoljenju.
Resničnost izjave nosilca samostojnega dela in 

obstoj prilog ugotavlja in potrjuje organizacija zdru­
ženega dela, s katero je sklenil pogodbo o izvajanju 
del. Le ta hrani dokumentacijo še eno leto po pre­
nehanju pogodbe.

Prijave in priloge iz prejšnjega in iz tega člena 
se ne pošiljajo, če gre za kratkotrajna, enkratna po­
slovna razmerja na podlagi pogodb ■ in drugih oblik 
dogovarjanj o tekočem vzdrževanju in popravilih, ki 
ne trajajo več kot tri dni. razen če gre za dela s po­
večano nevarnostjo.

13, člen
Evidenca o odločbah inšpektorja dela in o nji­

hovih izvršit veni h rokih obsega:
— arhiv vseh izdanih odločb;
— roke, v katerih je treba odpraviti ugotovljene 

Pomanjkljivosti oziroma nepravilnosti;
— sprejete ukrepe in osebe odgovorne za izvr­

šitev odločbe inšpektorja dela;
— poročila o izvedenih ukrepih, ki jih pošiljajo 

organizacije združenega dela in nosilci samostojnega 
osebnega dela pristojnemu organu inšpekcije dela, 
Po poteku postavljenih rokov.

14. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 180-4/83
Ljubljana, dne 19. decembra 1983.

Predsednik
Republiškega komiteja za delo 

Peter Toš 1. r.

2.
Na podlagi 20. člena zakona o uporabi predpisov 

h o reševanju kolizij med republiškimi oziroma pokra- 
^hskimi zakoni na področju davkov, prispevkov in 
^aks (Uradni list SFRJ. št. 47/83 prečiščeno besedilo) 
h drugega odstavka 25. člena zakona o obračunavanju 

Plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skupnih 
°lreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni list

SRS, št. 33/80 in 23/83) objavlja Republiška uprava za 
družbene prihodke

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PREGLEDA 
stopenj davkov iz osebnega dohodka in stopenj pri­
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje spiošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih ia 

samoupravnih interesnih skupnostih na področju 
družbenih dejavnosti za leto 1984 (Uradni list SRS, 

št. 39/83)

I. V tabeli I. »Stopnje davkov in prispevkov iz 
osebnega dohodka« se:

1. V stolpcu 3 se naslov pravilno glasi: »Posebni 
republiški prispevek iz osebnega dohodka delavcev za 
republiške blagovne rezerve«.

2. Pri zaporedni številki 5 občina Črnomelj:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispe­

vek za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo

0,35.
3. Pri zaporedni številki 8 občina Gornja Radgona:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
— v stolpcu 17 stopnja 11,48 nadomesti s stopnjo 

11,33,
— v stolpcu 18 stopnja 28,86 nadomesti s stopnjo 

26,71.
4. Pri zaporedni številki 10 občina Hrastnik:
— v stopicu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 11,03 nadomesti s stopnjo 

10,88,
— v stolpcu 18 stopnja 27,02 nadomesti s stopnjo 

26,87.
5. Pri zaporedni številki 13 občina Izola:
— v stopicu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,20,
— v stolpcu 17 stopnja 11,12 nadomesti s stopnjo 

10,82,
— v stolpcu 18 stopnja 26,47 nadomesti s stopnjo 

26,17.
6. Pri zaporedni številki 17 občina Koper:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispe­

vek za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
7. Pri zaporedni številki 20 občina Laško:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 10,71 nadomesti s stopnjo 

10,56,
— v stolpcu 18 stopnja 25,57 nadomesti s stopnjo 

25,42.
8. Pri zaporedni številki 21 občina Lenart:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 10,965 nadomesti s stopnjo 

10,815,
— v stolpcu 18 stopnja 26,045 nadomesti s stopnjo 

25,895.
9. Pri zaporedni številki 22 občina Lendava:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 15 stopnja 0,95 nadomesti s stopnjo

0,38,
— v stolpcu 17 stopnja 9,29 nadomesti s stopnjo

9,14,
— v stolpcu 18 stopnja 24,72 nadomesti s stopnjo 

24,00.
10. Pri zaporedni številka 23 občina Litija:
— v stolpcu 6 stopnja 0,40 nadomesti s stopnjo 0.80,
— v stolpcu 17 stopnja 10,58 nadomesti s stopnjo

10,98,
— v stolpcu 18 stopnja 22,55 nadomesti s stopnjo 

25,95.

t
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11. Pri zaporedni številki 29 občina Ljutomer:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 11,16 nadomesti s stopnjo

«,01,
— v stolpcu 18 stopnja 25,90 nadomesti s stopnjo

25.84.
12. Pri zaporedni številki 34 občina Murska Sobota:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 6 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,65.
13. Pri zaporedni številki 37 občina Ormož:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
14. Pri zaporedni številki 42 občina Radovljica:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 črta,
— v stolpcu 17 stopnja 11,32 nadomesti s stopnjo 

10,82,
— v stolpcu 18 stopnja 26,17 nadomesti s stopnjo 

25,67.
15. Pri zaporedni številki 45 občina Sevnica:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 11,09 nadomesti s stopnjo 

10,94,
— v stolpcu 18 stopnja 26,53 nadomesti s stopnjo

26.38.
16. Pri zaporedni številki 46 občina Sežana:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 10,51 nadomesti s stopnjo 

10,36,
— v stolpcu 18 stopnja 25,86 nadomesti s stopnjo 

25,71.
17. Pri zaporedni številki 48 občina Slov. Bistrica:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 9,99 nadomesti s stopnjo

9.84,
— v stolpcu 18 stopnja 25,14 nadomesti s stopnjo 

24,99.
18. Pri zaporedni številki 49 občina Slovenske Ko­

njice:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
19. Pri zaporedni številki 50 občina Šentjur:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 9,64 nadomesti s stopnjo

9,49,
— v stolpcu 18 stopnja 24,54 nadomesti s stopnjo

24.39.
20. Pri zaporedni številki 51 občina Škofja Loka:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 13,20 nadomesti s stopnjo 

13,05,
— v stolpcu 18 stopnja 28,42 nadomesti s stopnjo

28,27.
21. Pri zaporedni številki 52 občina Šmarje:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 9,662 nadomesti s stopnjo 

9,512,
— v stolpcu 18 stopnja 25.712 nadomesti s stopnjo 

25,562.
22. Pri zaporedni številki 54 občina Trbovlje:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 10,04 nadomesti s stopnjo

9,89,
— v stolpcu 18 stopnja 25,62 nadomesti s stopnjo 

25,47.
23. Pri zaporedni številki 59 občina Zagorje:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0^5,

— v stolpcu 17 stopnja 9;93 nadomesti s stopnjo
9,78,

— v stolpcu 18 stopnja 26,04 nadomesti s stopnjo
26,89.

24. Pri zaporedni številki 60 občina Žalec:
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35,
— v stolpcu 17 stopnja 10,03 nadomesti s stopnjo

9,88,
— v stolpcu 18 stopnja 24,82 nadomesti s stopnjo 

24,67.
25. Pri zaporedni številki 61 občina Maribor-Pes- 

nica:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
26. Pri zaporedni številki 62 občina Maribor-Po- 

brežje:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
27. Pri zaporedni številki 63 občina Maribor-Ro- 

tovž:
— vnese stopnjo 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
28. Pri zaporedni številki 64 občina Maribor-Ruše:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
29. Pri zaporedni številki 65 občina Maribor-Tabor:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0,50 nadomesti s stopnjo 0,35.
30. Pri zaporedni številki 66 občina Maribor-Tezno:
— vnese stopnja 0,15 — posebni občinski prispevek 

za občinske blagovne rezerve,
— v stolpcu 5 stopnja 0 50 nadomesti s stopnjo

0,35.
II. Pod zaporedno številko II. B. »Prispevek iz do­

hodka od osnove dohodek« se pod a) Izobraževalna 
skupnost Slovenije pri zaporedni številki 18 »Posebna 
izobraževalna skupnost za kulturo« stopnja 3,69 nado­
mesti s stopnjo 2,80.

Pod zaporedno številko II. C »Prispevek iz dohod­
ka od osnove, ki jo predstavljajo sredstva poslovnega 
sklada« se pod a) zavezanci — temeljne in druge orga­
nizacije združenega dela s področja gospodarstva«, 
doda alinea — »prevoz potnikov z drugimi prometnimi 
sredstvi«.

III. Pregled stopenj davkov in prispevkov začne 
veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu SRS.

St. 420-16/83
Ljubljana, dne 5 januarja 1984.

Direktor
Republiške uprave za družbene 

prihodke
Tone Pengov L r.

3.
Na podlagi 50. točke odredbe o računih za vpla­

čevanje prihodkov družbenopolitičnih skupnosti in nji­
hovih skladov, samoupravnih interesnih skupnosti ter 
drugih samoupravnih organizacij in skupnosti o načinu 
njihovega vplačevanja in o načinu obveščanja njihovih 
uporabnikov (Uradni list SFRJ, št. 70/80, 70/81, 34/82, 
67/82, 71/82, 77/82 in 68/83) izdaja Republiška uprava za 
družbene prihodke
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ODREDBO
o spremebi in dopolnitvi odredbe o prehodnih raču­

nih za vplačevanje zbirnih stopenj davkov in pri­
spevkov iz osebnega dohodka za financiranje družbe­
nopolitičnih skupnosti in samoupravnih interesnih

skupnosti na področju družbenih dejavnosti

V odredbi o prehodnih računih za vplačevanje 
zbirnih stopenj davkov in prispevkov iz osebnega do­
hodka za financiranje družbenopolitičnih skupnosti in 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 39/83) se:

1. naslov tabele IVb pravilno glasi:
prehodni računi za vplačevanje zbirnih stopenj pri­

spevkov in davkov iz osebnega dohodka delavca, ki se 
obračunavajo po predpisih, ki veljajo v kraju bivališča 
delavca oziroma njegove dfužine, če se bivališče de­
lavca in sedež izplačevalca osebnega dohodka nahajata 
na območju iste občine;

2. stopnje v tabelah IV. a in IV. b v stolpcih pod 
zaporedno številko 3 (zbirna stopnja) pri posameznih 
občinah nadomestijo z naslednjimi novimi številkami:

— pri zaporedni številki 8 občina Gornja Radgo­
na se stopnja 11,48 nadomesti s stopnjo 11,33,

— pri zaporedni številki 10 občina Hrastnik se 
stopnja 11,03 nadomesti s stopnjo 10,88,

— pri zaporedni številki 13 občina Izola se stopnja 
11,12 nadomesti s stopnjo 10,82,

— pri zaporedni številki 20 občina Laško se stop­
nja 10,71 nadomesti s stopnjo 10.56,

— pri zaporedni številki 21 občina Lenart se stop­
nja 10,965 nadomesti s stopnjo 10,815.

— pri zaporedni številki 22 občina Lendava se 
stopnja 9,29 nadomesti s stopnjo 9,14,

— pri zaporedni številki 23 občina Litija se stop­
nja 10,58 nadomesti s stopnjo 10,98,

— pri zaporedni številki 29 občina Ljutomer se 
stopnja 11,16 nadomesti s stopnjo 11,01,

— pri zaporedni številki 42 občina Radovljica se 
stopnja 11 32 nadomesti s stopnjo 10,82,

— pri zaporedni številki 45 občina Sevnica se 
stopnja 11,09 nadomesti s stopnjo 10,94,

— pri zaporedni številki 46 občina Sežana se stop­
nja 10,51 nadomesti s stopnjo 10,36.

— pri zaporedni številki 48 občina Slov. Bistrica 
se stopnja 9,99 nadomesti s stopnjo 9,84,

— pri zapt redni številki 50 občina Šentjur se stop­
nja 9,64 nadomesti s stopnjo 9,49

— pri zaporedni številki 51 občim Škofja Loka se 
stopnja 13,20 nadomesti s stopnjo 1 ,05,

— pri zaporedni številki 52 občina Šmarje se stop­
nja 9,662 nadomesti s stopnjo 9,512,

— pri zaporedni številki 54 občina Trbovlje se 
stopnja 10,04 nadomesti s stopnjo 9,89,

— pri zaporedni številki 59 občina Zagorje se stop­
nja 9,93 nadomesti s stopnjo 9,78,

— pri zaporedni številki 60 občina Žalec se stopnja 
1°>03 nadomesti s stopnjo 9,88.

St. 420-16/83
Ljubljana, dne 5. januarja 1984.

Direktor
Republiške uprave za družbene 

prihodke
Tone Pengov L r.

4.
Skupščina Samoupravne interesne skupnosti SR 

Slovenije za ekonomske odnose s tujino je na pod­
lagi 28. člena statuta Samoupravne interesne skup­
nosti SR Slovenije za ekonomske odnose s tujino in 
v skladu s 6. in 13. členom samoupravnega sporazuma 
o združevanje sredstev za zagotovitev materialne os­
nove za delo SISEOT na 47. seji dne 26. decembra
1983 sprejela

SKLEP
o prispevku iz dohodka za delovanje Samoupravne 
interesne skupnosti SR Slovenije za ekonomske od­

nose s tujino za leto 1984

1. člen
Člani Samoupravne interesne skupnosti SR Slo­

venije za ekonomske odnose s tujino (v nadaljnjem 
besedilu: skupnost) obračunavajo in plačujejo za leto
1984 prispevek za delovanje skupnosti v skladu z do­
ločbami samoupravnega sporazuma o združevanju 
sredstev za zagotovitev materialne osnove za delo 
skupnosti (v nadaljnjem besedilu: sporazum) in z 
določbami tega sklepa.

2. člen
Zavezanec za plačilo prispevka po 1. točki 6. 

člena sporazuma je podpisnik sporazuma — član skup­
nosti po 5. členu zakona o Samoupravni interesni 
skupnosti SR Slovenije za ekonomske odnose s tujino.

Zavezanec za plačilo prispevka po 2. točki 6. 
člena sporazuma je tista temeljna in druga organiza­
cija združenega dela ali druga organizacija, ki je uvo­
zila blago ali plačala uvoženo storitev ali imela drug 
devizni odliv (razen odlivov po kreditnih poslih s 
tujino) kot končni uporabnik ter tista temeljna in 
druga organizacija združenega dela, ki je uvozila bla­
go široke potrošnje za nadaljnjo dinarsko prodajo na 
domačem trgu.

3. člen
Člani skupnosti vplačujejo prispevek po 1. točki 6. 

člena sporazuma v višini 1.000 din do 31. 1. 1984 na 
tekoči račun skupnosti številka: 50102-661-12066. Na 
ta tekoči račun vplačujejo člani skupnosti tudi pri­
spevek, ki je lahko višji, če so se tako dogovorili v 
okviru enote.

4. člen
Člani skupnosti obračunavajo in plačujejo pri­

spevek po 2. točki 6 člena sporazuma po stopnji 
0,02 °/o od vrednosti uvoženega blaga, plačil za sto­
ritve in drugega odliva deviz v določenem obdobju 
in sicer:

1. za prvo trimesečje 1984 v obdobju 1. 10. do
31. 12. 1983 — do 31. 1. 1984

2. za drugo trimesečje 1984 v obdobju od 1. 1. 
do 31. 3. 1984 — do 30 4. 1984

3. za tretje trimesečje 1984 v obdobju od 1. 4. 
do 30. 6. 1984 — do 31. 7. 1984

4. za četrto trimesečje 1984 v obdobju od 1. 7. do 
30. 9. 1984 — do 31. 10. 1984.

5. člen
Člani skupnosti plačujejo prispevek po 2. točki

6. člena sporazuma na zbirne račune, odprte po ob­
činah pri podružnici SDK, ki so pristojne za člane 
skupnosti glede njihovega sedeža in sicer:
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— člani vseh enot na računu 842-154; prispevek 
oziroma združevanje sredstev iz dohodka OZD za 
delovanje Samoupravne interesne skupnosti SR Slo­
venije za ekonomske odnose s tujino.

6. člen
Član skupnosti pri vplačilu prispevka iz 1. in 2. 

točke 6. člena sporazuma na splošnem prenosnem 
nalogu v okviru »sklicevanja na številko« navede ma­
tično številko, dobljeno od Zavoda SR Slovenije za 
statistiko ob registraciji ter rimsko številko enote, 
v kateri uresničuje svoje pravice in obveznosti iz 
članstva v skupnosti.

7. člen
Osnova za ugotovitev vrednosti uvoženega blaga 

in storitev (4. člen) je, ne glede na valutno področje, di­
narska protivrednost devizne vrednosti uvoženega bla­
ga in storitev, izračunana po veljavnem tečaju Zvez­
nega izvršnega sveta na dan nastanka obveznosti.

Po obdobjih iž 4. člena se v osnovo zajemajo po­
datki in sicer za:

— dosežen fizični uvoz blaga (po datumu carinske 
deklaracije),

— druga plačila v tujino, ki pomenijo dejanski 
odliv deviz, razen plačil uvoza blaga iz prejšnje allnee 
ter odlivov po kreditnih poslih s tujino (po datumu 
izvršitve naloga v poslovni banki).

Podlaga za izračunavanje osnove iz prejšnjega 
odstavka so evidence, ki so jih člani skupnosti dolžni 
voditi po odredbi o vodenju evidenc o sklenjenih de­
viznih in kreditnih poslih s tujino (Uradni list SFRJ, 
št. .42/77) ter računovodski podatki članov skupnosti o 
uvozu blaga in storitev oziroma o deviznem odlivu 
po vseh vrstah plačil (blagovni uvoz, blagovni in ne­
blagovni odlivi, uvoz opreme, surovin, reprodukcijske­
ga materiala, rezervnih delov, plačilo materialnih pra­
vic na tehnologiji, plačila investicijskega vzdrževanja, 
montaža, izvajanje investicijskih del v tujini, plačila 
storitev tujih oseb, posli oplemenitenja blaga, potni 
stroški in dnevnice v tujini, stroški delovanja poslov­
nih enot v tujini, stroški opravljanja drugih gospo­
darskih dejavnosti v tujini ter vsi drugi odlivi, razen 
odlivov po kreditnih poslih s tujino).

8. člen
Izvršni odbor skupnosti je dolžan v letu 1984 te­

koče spremljati vplačevanje prispevka in dvakrat let­
no poročati skupščini' skupnosti in v primeru odsto­
panj predlagati skupščini skupnosti spremembo 4. 
člena.

9. člen
Izvršni odbor skupnosti daje tolmačenja določb 

tega sklepa in po potrebi izda navodila za izvajanje 
tega sklepa.

10. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Predsednik

Jože Slokar 1. r.

5.
V skladu z določili samoupravnih sporazumov o 

temeljih planov Izobraževalne skupnosti Slovenije in 
posebnih izobraževalnih skupnostih za obdobje 1981 
do 1985 ter rebalansom planske bilance sredstev us­

merjenega izobraževanja in njihovega združevanja v 
letu 1983 so skupščine Izobraževalne skupnosti Slo­
venije in posebnih izobraževalnih skupnosti sprejele 
naslednji

SKLEP
Temeljne organizacije združenega dela in delov­

ne skupnosti, ki plačujejo prispevek za usmerjeno 
izobraževanje, poračunajo svoje obveznosti iz do­
hodka, ugotovljenega po zaključnih računih za leto 
1983, po naslednjih prispevnih stopnjah:

1. Izobraževalna skupnost za agroživilstvo 1,34
2. Izobraževalna skupnost gozdarstva 0,95
3. Posebna izobraževalna skupnost za us­

njarsko predelovalno industrijo 0,71
4. Izobraževalna skupnost za tekstilne us­

meritve 0,82
5. Izobraževalna skupnost za kemijske, far-

macevstke, gumarske in nekovinske usmeritve 0,88
6. Posebna izobraževalna skupnost za le­

sarsko usmeritev o,86
7. Izobraževalna skupnost gradbeništva

Slovenije 1,01
8. Posebna izobraževalna skupnost za go­

stinstvo in turizem 1,49
9. Izobraževalna skupnost za ekonomsko

usmeritev 1,16
10. Posebna izobraževalna skupnost tiska

in papirja 0,62
11. Izobraževalna skupnost za elektroteh­

niško in računalniško usmeritev 1,33
12. Izobraževalna skupnost za metalurško

in kovinarsko usmeritev 1,17
13. Izobraževalna skupnost za rudarsko in

geološko usmeritev 1,13
14. Posebna izobraževalna skupnost pro­

meta in zvez 0,83
15. Izobraževalna skupnost za zdravstveno

usmeritev 2,50
16. Posebna izobraževalna skupnost za pe­

dagoško usmeritev 1,65
17. Posebna izobraževalna skupnost za

družboslovno usmeritev 1,66
18. Posebna izobraževalna skupnost za

kulturo 2,80
19. Izobraževalna skupnost Slovenije 0,22

Predsednik skupščine
Tone Ferenc 1. r.

6.

Na podlagi 9. alinee 19. člena zakona o cestah 
(Uradni list SRS, št. 38/81) in 9. .točke 12. člena sa­
moupravnega sporazuma o ustanovitvi Samouprav­
ne interesne skupnosti za ceste Slovenije na ločenih 
sejah zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 28 
decembra 1983 sprejela

SKLEP
o določitvi kriterijev in meril za delitev sredstev za 
ceste iz tretje do šeste točke ?8. člena zakona o cestah 

v letu 1984
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1
Sredstva za vzdrževanje, varstvo, rekonstrukcijo 

in graditev cest iz tretje do šeste točke 38. člena 
zakona o cestah v tem sklepu zajemajo:

— sredstva za ceste, vsebovana v maloprodajni 
ceni bencina in plinskega olja (tretja točka 38. čle­
na);

— letna povračila za uporabo cest, ki jih plaču­
jejo uporabniki cest za cestna motorna vozila in pri­
klopna vozila (četrta točka 38. člena);

— povračila za uporabo cest, vsebovana v pro­
dajni ceni plinskih goriv, ki se uporabljajo za pogon 
motornih vozil (peta točka 38 člena);

— povračila za uporabo cest, ki jih plačujejo upo­
rabniki cest za tuja motorna vozila in priklopna vo­
zila (šesta točka 38 člena).

■ 2
Sredstva za ceste iz 1. točke tega sklepa se v 

skladu z 41. členom zakona o cestah uporabljajo za 
vzdrževanje in varstvo cest, za rekonstrukcije in 
gradnje cest pa le, če ta sredstva presegajo obseg 
sredstev, potrebnih za vzdrževanje in varstvo cest.

3
Sredstva iz prve točke tega sklepa se namenjajo 

za financiranje vzdrževanja, varstva, rekonstrukcije 
in gradnje avtomobilskih, magistralnih, regionalnih 
in lokalnih cest v naslednjem razmerju:

a) Sredstva za ceste, vsebovana v maloprodajni 
ceni bencina in plinskega olja, oblikovana na pod­
lagi 11. točke odloka o oblikovanju cen in najvišji 
ravni cen nafte in naftnih derivatov, sredstva za 
hlajenje motorjev in olj za hidravlične zavore 
'Uradni list SFRJ. št. 18/83) m zakona o določanju 
in usmerjanju dela prodajne cene bencina in plin­
skega olja (Uradni list SRS, št. 38/81):

— za avtomobilske in magistralne ceste 43,45°/»
— za regionalne in lokalne ceste 51,55 °/o

b) Sredstva letnih povračil za uporabo cest, ki 
jih plačujejo uporabniki cest za cestna motorna vo­
zila in priklopna vozila:

— za avtomobilske in magistralne ceste 48,45 °/»
— za regionalne in lokalne ceste 51,55 %

c) Sredstva povračil za uporabo cest, vsebovana 
v prodajni ceni plinskih goriv, ki se uporabljajo za 
Pogon motornih vozil:

— za avtomobilske in magistralne ceste 48.45 °/o
— za regionalne in lokalne ceste 51.55 °/o

d) Sredstva povračil za uporabo cest, ki jih pla­
čujejo uporabniki cest za tuja motorna vozila in pri­
klopna vozila:

— za avtomobilske in magistralne ceste 100 %

4
Sredstva iz 3.a, b in c točke tega sklepa, ki so 

Pamenjena za financiranje reg'onalnih m lokalnih 
Cest, se delijo na občinske skupnosti za coste v na- 
slednjih odstotkih:

Ajdovščina 1,63707 Ormož 1,06239
Brežice 1,73935 Piran 0,47780
Celje 1,32802 Postojna 0,99136
Cerknica 2,32625 Ptuj 4,29806
Črnomelj 2,07055 Radlje ob
Domžale 1,50863 Dravi 0,88019
Dravograd 0,43501 Radovljica 2,59823
Gor. Radgona 1,09828 Ravne na
Grosuplje 2,18669 Koroškem 0,94886
Hrastnik 0,55852 Ribnica 0,86122
Idrija 2,27544 Sevnica 1,32616
Ilir. Bistrica 1,74291 Sežana 2,82494
Izola 0,10167 Slov. Gradec 1,07503
Jesenice 0,69193 Slov. Bistrica 2.34643
Kamnik 1,94509 Slov. Konjice 1,64516
Kočevje 1,40516 Šentjur pri
Koper 1,79189 Celju 1,56060
Kranj 2,42647 Škofja Loka 2,95235
Krško 1,64502 Šmarje pri
Laško 1,06555 Jelšah 3,99831
Lenart 1,09303 Tolmin 3,53520
Lendava 1,03497 Trbovlje 0,79993
Litija 1,71511 Trebnje 1,70599
Ljubljana 4,02901 Tržič 0,46456
Ljutomer 1,27076 Titovo Velenje 1,50980
Logatec 0,80839 Vrhnika 0,59195
Metlika 0.51503 Zagorje ob
Mozirje 1,59944 Savi 1.28233
Murska Sobotai , 4,32600 Žalec 2,24704
Nova Gorica 3 83929 Maribor 3,57912
Novo mesto 4,22591

Ta sklep
5

začne veljati osmi dan p6 objavi v
Uradnem listu SRS, in se uporablja od 1. 1. 1984 do
31. 3. 1984.

Predsednik
skupščine Skupnosti za ceste 

Slovenije
Andrej Levičnik, dipl. »ec. 1. r.

7.
Na podlagi 8. točke 38. člena in 7. alinee 19. čle­

na zakona o cestah (Uradni list SRS, št. 38/81) ter 7. 
točke 12. člena samoupravnega sporazuma o ustano­
vitvi Samoupravne interesne skupnosti za ceste je 
skupščina Skupnosti za ceste Slovenije na ločenih 
sejah zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 28. 
decembra 1983 sprejela

SKLEP
o določitvi kriterijev in meril za višino povračil 

organizacij, ki poslujejo na avtomobilski cesti ter • 
določitvi višine teh povračil

1
S tem sklepom se določajo kriteriji in merila za 

določitev višine ter višina letnih povračil organizacij, 
ki poslujejo na avtomobilski cesti.

2
Kriterij za določitev višine letnih povračil orga­

nizacij, ki poslujejo na avtomobilski cesti, je v orga­
nizacijah, ki opravljajo gostinsko dejavnost, ustvar­
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jeni promet od gostinskih storitev, v organizacijah, ki 
ustvarjajo promet s prodajo naftnih derivatov, pa 
količina prodanega bencina in plinskega olja vseh 
vrst.

3
Merilo za določitev višine letnih povračil orga­

nizacij, ki poslujejo na avtomobilski cesti, je v or­
ganizacijah, ki opravljajo gostinsko dejavnost, od­
stotek od prometa, ustvarjenega z gostinskimi storit­
vami, v organizacijah, ki ustvarjajo promet s prodajo 
naftnih derivatov pa odstotek od marže, določene v 
odloku o oblikovanju cen in najvišji ravni cen nafte 
in naftnih derivatov, sredstev za hlajenje motorjev 
in olj za hidravlične zavore.

4
Organizacije, ki poslujejo na avtomobilski cesti 

in ki opravljajo gostinsko dejavnost, odvajajo Skup­
nosti za ceste Slovenije 4 °/o od letno ustvarjenega 
prometa v gostinskih obratih, organizacije, ki ustvar­
jajo promet s prodajo naftnih derivatov, pa odvajajo 
12 % vsakokratne marže, predpisane za prodajo naft­
nih derivatov.

5
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Predsednik

skupščine Skupnosti za ceste 
Slovenije

Andrej Levičnik, dipl. oec. 1. r.

8.

Na podlagi določil samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana razvoja magistralnih in regionalnih 
cest v SR Sloveniji, obravnave zaključnih računov po 
posameznih letih v skupščini Republiške skupnosti 
za ceste ter analize nadaljnjega razvoja magistralnih 
in regionalnih cest v SR Sloveniji je skupščina Skup­
nosti za ceste Slovenije na 5. seji dne 28. decembra 
1983 sprejela

PRIPOROČILA
o načinih vrednostnega izkazovanja sredstev, združe­

nih v Skupnosti za ceste SRS

1. Skupščina Skupnosti za cest$ Slovenije obve­
šča združevalce sredstev — uporabnike cest, da je bilo 
zbranih po 2. točki 4. člena (drugi odstavek) samo­
upravnega sporazuma o temeljih plana razvoja ma­
gistralnih in regionalnih cest v SR Sloveniji za ob­
dobje 1976—1980 in po zakonu o združevanju sredstev 
organizacij združenega dela za financiranje prometne 
infrastrukture v letih 1976—1980 (Uradni list SRS, 
št. 31/76) 4.016,853.262,37 din.

Pri obravnavi zaključnih računov je skupščina 
Skupnosti za ceste ugotovila, da so bila zbrana sred­
stva uporabljena v skladu z določili navedenega spo­
razuma in zakona.

2. Glede na stanje družbenoekonomskih odnosov 
na področju cestnega gospodarstva kot dejavnosti po­
sebnega družbenega pomena ne bo mogoče zagoto­
viti vračljivosti sredstev, združenih za financiranje 
programa magistralnih in regionalnih cest v SR Slo­
veniji v preteklem srednjeročnem obdobju.

3. Skupščina Skupnosti za ceste Slovenije pred­
laga, da se OZD — uporabniki v skladu z zakonom 
odpovedo pravici do povrnitve združenih sredstev 
na osnovi citiranega sporazuma in zakona in prene­
sejo pripadajoči vir sredstev na Skupnost za ceste 
Slovenije po stanju 31. 12. 1983 ter jo o tem obve­
stijo.

4. V primerih, ko OZD uporabnikov predlaganih 
rešitev ne bi sprejele bo Skupnost za ceste Slovenije 
sklenila z njimi na osnovi njihovega obvestila pogod­
be o dolgoročnih naložbah. Te pogodbe naj vsebujejo 
tudi določila o moratoriju do konca leta 1995, ko bodo 
ponovno proučene realne materialne možnosti za vra­
čilo združenih sredstev.

5. Za OZD uporabnikov, ki ne bodo poslale 
Skupnosti za ceste Slovenije nobenega obvestila niti 
o odpovedi pravice do povračila združenih sredstev 
niti o zahtevi po vračilu le-teh, oziroma o sklenitvi 
posebne pogodbe, bo Skupnost za ceste Slovenije še 
naprej vodila potrjena, stanja združenih sredstev po 
samoupravnem sporazumu in zakonu.

Predsednik
skupščine Skupnosti za ceste

Slovenije
Andrej Levičnik, dipl. oec. 1. r.

9.
Na podlagi 8. alinee 19. člena zakona o cestah 

(Uradni list SRS, št. 38/81) in 5. točke 13. člena samo­
upravnega sporazuma o ustanovitvi Samoupravne in­
teresne skupnosti za ceste Slovenije je skupščina 
Skupnosti za ceste Slovenije na seji zbora uporabni­
kov dne 28. decembra 1983 sprejela

SKLEP
o spremembah sklepa o določitvi višine letnih povra­
čil za uporabo cest, ki jih plačujejo uporabniki cest

za cestna motorna vozila in priklopna vozila

1
Točka 2 sklepa o določitvi višine letnih povračil 

za uporabo cest, ki jih plačujejo uporabniki cest za 
cestna motorna vozila in priklopna vozila (Uradni list 
SRS, št. 25/83) se spremeni tako, da se glasi:

Višina povračil za uporabo cest, ki jih plačujejo 
uporabniki za cestna motorna vozila in priklopna vo­
zila, znaša za dobo dvanajstih mesecev:

1. za tovorna vozila in specialna tovorna vozila, 
namenjena za prevažanje določenih tovorov, glede na 
nosilnost:

— do vključno 3 ton 4.020 dinarjev od vsake to­
ne nosilnosti

— nad 3 do 8 ton 12.060 dinarjev + 5.500 dinar­
jev za vsako tono nosilnosti nad 3 tone

— nad 8 do 10 ton 39.560 dinarjev + 6.990 di­
narjev za vsako tono nosilnosti nad 8 ton

— nad 10 ton 53.540 dinarjev + 8.920 dinarjev 
za vsako tono nosilnosti nad 10 ton.

Če nosilnost tovornega vozila ni izražena v celih 
tonah, se plačuje za nosilnost do pol tone 50 °/o pri­
stojbine, ki je določena za eno tono; za nosilnost nad 
pol tone do cele tone pa pristojbina, ki je določena za 
celo tono;
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2. za avtobuse
— za vsak potniški sedež 450 dinarjev;

3. za kombinirana vozila
— za vsak potniški sedež 450 dinarjev
— za nosilnost do 500 kg 1.330 dinarjev
— za nosilnost nad 500 kg do 1000 kg 2.670 di­

narjev
— za nosilnost nad 1000 kg 4.000 dinarjev;

4. za delovna vozila ne glede na nosilnost in težo 
1.210 dinarjev.

Delovna vozila so: gasilska vozila, potujoče de­
lavnice, potujoče knjižnice, kinematografska vozila, 
vozila za televizijsko snemanje, ambulantna vozila z 
radioskopskimi napravami (fluorograf iranj e), vozila 
za dezinfekcijo, vozila za čiščenje javnih površin, vo­
zila za odvoz smeti, avtodvigala, avtomobilski žerjavi, 
vozila za vleko poškodovanih vozil, avtomobilske le­
stve, preurejena vozila za prevoz čebel, preurejena 
vozila za prevoz opreme zabavišč (luna-park, cirkusi 
ipd.) ter druga delovna vozila v smislu te točke;

5. za priklopna vozila
a) za tovorna priklopna vozila, polpriklopnike in 

specialna tovorna priklopna vozila, ki so namenjena 
za prevažanje določenih tovorov, glede na nosilnost 
in sicer

— do 3 ton 2.250 dinarjev od vsake tone
— nad 3 do 8 ton 6.750 dinarjev + 3.120 dinarjev 

za vsako tono nosilnosti nad 3 tone
— nad 8 do 10 ton 22.350 dinarjev + 3.570 dinar­

jev za vsako tono nosilnosti nad 8 ton
— nad 10 ton 29.490 dinarjev + 4.470 dinarjev za 

vsako tono nosilnosti nad 10 ton.
Ce nosilnost tovornega priklopnega vozila ni iz­

računana v celih tonah, se plačuje za nosilnost do pol 
tone 50 °/o pristojbine, ki je določena za eno tono; za 
nosilnost nad pol tone do cele tone pa pristojbina, ki 
je določena za celo tono.

Za priklopna vozila, namenjena samo za prevoz 
kontejnerjev se plačuje pristojbina v višini 50 %i pri­
stojbine po nosilnosti odgovarjajočega tovornega pri­
klopnega vozila:

b) za avtobusna priklopna vozila
— za vsak potniški sedež 450 dinarjev
c) za delovna priklopna vozila, ne glede na težo 

670 dinarjev;

6. za vlečna vozila
a) za traktorje:
— do 18 kW 790 dinarjev
— nad 18—29 kW 1.180 dinarjev
■— nad 29—46 kW 1.480 dinarjev
— nad 46 kW 1.780 dinarjev,
b) za vlačilce s polpriklopnikom, glede na moč 

Kotorja vlačilca in nosilnost polpriklopnika:
—- do 66 kW in nosilnosti do 8 ton 38.680 dinarjev
— nad 66 kW do 96 kW in nosilnosti nad 8 do 15 

k>n 38.880 dinarjev + 3.870 dinarjev za vsako tono 
Nosilnosti nad 8 ton

— nad 96 kW do 132 kW in nosilnosti nad 15 do 
26 ton 65.770 dinarjev + 4.470 dinarjev za vsako tono 
Nosilnosti nad 15 ton

— nad' 132 kW do 177 kW in nosilnosti nad 20 do 
26 ton 88.120 dinarjev + 5.650 dinarjev za vsako tono
Nosilnosti nad 20 ton.

Vlačilec in en polpriklopnik se štejeta za eno to­
vorno vozilo in se pristojbina plačuje za vlačilec po 
nosilnosti polpriklopnika, ki ustreza moči motorja vla­
čilca. Če se registrira samo vlačilec brez polpriklop­
nika se plačuje zanj enaka pristojbina kot za vlači­
lec s polpriklopnikom, ki ustreza po nosilnosti moči 
motorja vlačilca. Za vmesne moči motorja se v sku­
pinah vlačilcev do 96 kW računa 4,41 kW za tono no­
silnosti polpriklopnika, v skupinah vlačilcev nad 96 
kW pa 7,36 kW za vsako tono nosilnosti polpriklop­
nika.

Če se polpriklopnik registrira brez vlačilca, se 
plačuje pristojbina v enaki višini kot za priklopna 
vozila iz 5a) točke tega člena. Za priklopnik, ki se 
uporablja samo za prevoz kontejnerjev in se registri­
ra brez vlačilca, se pristojbina plačuje v višini 50 %> 
pristojbine za priklopna vozila iz 5a) točke tega člena;

i
7. za specialna vozila za prevoz določenih oseb

1.210 dinarjev. Specialna vozila za prevoz določenih 
oseb so: vozila prve pomoči, vozila gasilske službe, 
pogrebna vozila ter druga specialna vozila ža prevoz 
določenih oseb v smislu te točke;

8. za osebne in bivalne avtomobile
a) glede na delovno prostornino motorja:
— do 900 cm3 1.000 dinarjev
— nad 900 do 1350 cm3 1.680 dinarjev
— nad 1350 do 1800 cm3 2.790 dinarjev
— nad 1800 do 2500 cm3 4.185 dinarjev
— nad 2500 do 3150 cm3 6.975 dinarjev
— nad 3150 cm3 13.950 dinarjev;

9. za motorna kolesa
a) glede na delovno prostornino motorja:
— do 75 cm3 220 dinarjev
— nad 75 do 125 cm3 360 dinarjev
— nad 125 do 250 cm3 510 dinarjev
— nad 250 do 500 cm3 660 dinarjev
— nad 500 do 1000 cm3 810 dinarjev
— nad 1000 cm3 960 dinarjev
b) za motorna kolesa — motorna vozila na treh 

kolesih za prevoz tovora se plačuje pristojbina glede 
na delovno prostornino motorja, iz 9a) točke tega člena 
ter še 450 dinarjev za vsako vozilo;

10. za priklopna bivalna vozila, katera presegajo 
naj večjo dovoljeno težo 750 kg 1.210 dinarjev.

2
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Predsednik
zbora uporabnikov skupščine 
Skupnosti za ceste Slovenije

Bogomir Baraga, dipl. inž. 1. r.

10.
V skladu s 17. in 20. členom samoupravnega spo­

razuma o temeljih plana Samoupravne interesne 
skupnosti elektrogospodarstva SR Slovenije za ob­
dobje 1981—1985 in kontinuiteti do leta 1990 je skup­
ščina Interesne skupnosti elektrogospodarstva na seji 
dne 28. decembra 1983 sprejela
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DOPOLNITVE MERIL IN KRITERIJEV
o povračilih za nove priključitve in za povečanje 

obstoječih priključnih moči uporabnikov na nizki 
napetosti 0,4 kV in napetosti 1—35 kV

1. člen
15. členu se doda nov 15.b člen, ki se glasi:
»Enota za določitev višine povračila posameznega 

uporabnika na napetosti 0,4 kV je specifični strošek 
»a« (din/kW) za novo. in povečan kW ter je za posa­
mezne skupine uporabnikov na napetosti 0,4 kV za 
leto 1984 podan v tabeli T.lb.«

Tabela T.lb
Skupina uporabnikov a (din/kW)

»Gospodinjski odjem« 14.034
»Ostali odjem na 0,4 kV« 20.270

2. člen
18 členu sc: doda nov 18.b člen, ki se glasi:
»Na osnovi tabela T.lb in T.2 je podana tabela

T.3b, ki prikazuje višino povračila Sg (din) za eno-
fazne oziroma trifazne uporabnike skupine »Gospo-
dinjski odjem« za leto 1984.«

Tabela T.3b

Varovalni Višina povračila Sg (din)

(A) Enofazni priključek Trifazni priključek

16 9.824 23.858
20 18.244 36.488
25 28.068 49.119
35 36.488 70.170
50 — 101.045
63 — 133.323
80 — 203 493

100 — 315 765
125 — 421.020
160 r-- 547.326
200 — 743.802
225 — 926 244
260 — 1,094.652
300 — ' 1,249.026
350 — 1.445.502
430 — 1.838 454
500 — 2,133.168

3. člen
20. členu se doda nov 20.b člen, ki se glasi:
»Na osnovi tabele T.lb in T.4 je podana tabela

T 5b. ki prikazuje višino povračila So (din) za eno-
fazne oziroma trifazne uporabnike skupine »Ostali
odjem na 0,4 kV« za leto'1984.«

- Tabela T.5b
Varovalni Višina povračila So (din)

(A) Enofazni priključek Trifazni priključek

10 16.216 —

16 24.324 81.080
20 32.432 105.404
25 48.648 * 129.728
35 81.080 186.484

Varovalni Višina povračila Sg (din)
(A) Enofazni priključek Trifazni priključek
50 _ — 324.320
63 405.400
80 -- • 608.100

100 — 770.260
125 — 993.230
160 — 1,297.280 '
200 — 1,662.140
225 — 1,864.840
260 — 2,168.890
300 — 2,493.210
350 — 2,898.610
430 — 3,567.520
500 — 4,155.350

4. člen
25. členu se doda nov'25.b člen, ki se glasi: 
»Enota za določitev posameznega uporabnika na

napetosti 1—35 kV je specifični strošek »b« (din/kW) 
za nov in povečan' kW ter 

za leto 1984 znaša: 
b = 31.131 din/kW«

5. člen
26. členu se doda nov 26.b člen, ki se glasi:

»Za leto 1984 je vrednost elementov bj in b8 na­
slednja:

1984

b, (din/kW) 19.033
ba (din/kW) 12.098

6. člen
Te dopolnitve »Meril in kriterijev...« je spre­

jela skupščina Interesne skupnosti elektrogospodar­
stva Slovenije dne 28 decembra 1983 in začnejo ve­
ljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu SRS, 
uporablja pa se od 1. januarja 1984 dalje.

Interesna skupnost 
elektrogospodarstva 

Slovenije
dr. Rudi Babič I. r.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST 
LJUBLJANICA-SAVA

11.
Na podlagi 26. do 29. člena zakona o vodah (Uradni 

list SRS, št. 38/81), na podlagi SaS o ustanovitvi Ob­
močne vodne skupnosti Ljubljanica—Sava ter SaS o 
temeljih plana Območne vodne skupnosti Ljubljanica— 
Sava za obdobje 1981—1985 in na podlagi stališča Zveze 
vodnih skupnosti Slovenije, je skupščina Območne vod­
ne skupnosti Ljubljanica—Sava na svojem 2. rednem 
zasedanju III. mandata sprejela

SKLEP
o uskladitvi višine povračil od posameznih osnov v 

letu 1984 za izvajanje programa vodnogospodarske de­
javnosti
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1
Za zagotovitev izvajanja sprejetega srednjeročnega 

načrta OVS Ljubljanica—Sava in ZVSS se za leto 1984 
izvrši korekcija vseh vrst višine povračil za 30 °/o.

Upoštevajoč korekcijski faktor iz predhodnega od­
stavka, znašajo povračila od posameznih osnov za 
leto 1984, kot sledi:

Višina

Vrsta povračil
Enota
mere

povračil 
v letu

1984

1. povračilo od davčne
osnove iz dohodka %> 1,15

2. povračilo od proizvede-
ne električne energije din/k Wh 0,01

3. povračilo od uporablje-
ne in izkoriščene vode din/m3 2,50

4. povračilo od onesnaže-
ne vode din/E 83,46

5. povračilo od potrošene
pitne vode

6. povračilo od obrtne de-
din/m3 1,00

javnosti »/o 1,15
7. povračilo od katastrske-

ga dohodka
8. povračilo od naplavin —

»/o 1,09 do 2,00

gramoz din/m3 53,04
mivka din/m3 158,60

2
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, povračila za izvajanje programa vod­
nogospodarske dejavnosti OVS Ljubljanica—Sava pa 
Se obračunavajo od 1. 1 1984 dalje.

Ljubljana, dne 23. decembra 1983.
Predsednik

skupščine OVS Ljubljanica-Sava 
Stanc Hrovat, inž. 1. r.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST 
DOLENJSKE

12.
Skupščina Območne vodne skupnosti Dolenjske, 

^ov0 mesto je na svoji seji dne 23. decembra 1983 na 
Podlagi določb 25. in 26. člena samoupravnega spora- 
*uhia o temeljih plana Območne vodne skupnosti Do- 
lenjske za obdobje 1981—1985 sprejela

SKLEP
o tarifi povračil za leto 1984

1
Stopnje in tarife določene v 26. členu samouprav­

na sporazuma o temeljih plana Območne vodne 
^uPnosti Dolenjske, Novo mesto za obdobje 1981 do 

85 so v letu 1984 naslednje:
— povračilo od davčne

Stlove 1,15 °/o od davčne osnove

d6ja. povračilo od obrtne
vnosti

s, ~~ povračilo od kmetij- 
e dejavnosti

1,15 °/o od davčne osnove 

1,13—1,57 °/o K D

— povračilo od proizv.
kWh 0,0107 din/kWh

— povračilo od onesna­
žene vode 85,85 din/E

— povračilo od uporab­
ljene vode ' 2,51 din/m3

— povračilo od pitne
vode 1,07 din/m8

— odškodnina od na­
plavin 35,76 din/m3

Popustniki od uporabljene vode:
Tovarna celuloze in papirja »Djuro Salaj«, Krško
— za celulozo 0,25 din/m3
— za papir 0,87 din/m8

2
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednik 
skupščine OVSD

Niko Rihar, dipl. inž. agr. 1. r.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST DRAVA 
MARIBOR

13.
Na podlagi 81. člena zakona o vodah (Uradni list 

SRS, št. 38/81), določil samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi Območne vodne skupnosti za vodno ob­
močje Drave in 55. člena samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana OVS Drava za obdobje 1981—ISSiS1 je 
skupščina Območne vodne skupnosti Drava na XIX. 
zasedanju dne 27. decembra 1983 ob sklepčnosti in gla­
sovanju v obeh zborih sprejela

SKLEP
o tarifah povračil in odškodnin OVS Drava za leto 

1984

ki so sledeče:

— povračilo 
od davčne osnove

— povračilo, 
od obrti

— povračilo 
kmetijske dejavnosti

— povračilo
od proizvodnje kWh

— povračilo
od onesnažene vode

— povračilo
od uporabljene vode

— povračilo 
od pitne vode

—: odškodnina 
od naplavin

1,21 °/o od davčne osnove 

1,21 °/o od davčne osnove 

1,41 °/o od KD 

0,01 din/kWh 

86,20 din/E 

2,54 din/m3 

1,04 din/m3 

36,00 din/m3

Popustniki od uporabljene vode:
— Železarna Ravne,

Tovarna dušika Ruše
TOZD Metalurgija 0.23 din/m8

— Rudniki Mežica,
TGA Kidričevo,
Tovarna dušika Ruše
TOZD Nekovine 0,78 din/m3
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— Tovarna lesovine
in lepenke Prevalje 0,90 din/m3

— MTT Maribor,
Tekstilna tovarna 
Majšperk, Svila Maribor,
Tekstilna tovarna
Otiški vrh 1,26 din/m3.

Sklep o tarifah povračil in odškodnin OVS Drava 
za leto 1984 velja in se uporablja od 1. januarja 1984 
dalj e.

Predsednik
skupščine Območne vodne 

skupnosti Drava 
Maribor

Franc Križmančič, ekon. 1. r.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST MURA 

14.
Na osnovi členov 26 do 29 zakona o vodah (Urad­

ni list SRS,, št. 38/81), 24. člena samoupravnega spora­
zuma o ustanovitvi Območne vodne skupnosti za vod­
no območjg Mure, 21. člena statuta OVS Mura ter do­
ločil samoupravnega sporazuma o temeljih plana Ob­
močne vodne skupnosti Mura. Murska Sobota za ob­
dobje 1981—1985, ter na osnovi stališča predsedstva 
ZVSS je skupščina Območne vodne skupnosti Mura na 
svojem 2. zasedanju dne 26. decembra 1983 sprejela

Zap. št. Vrsta povračila Enota
mere

b) na ravninskem delu občine 
Murska Sobota
v naslednjih k. o.: #/o
Bakovci, Beltinci, Bogojina, 
Borejci, Bratonci, Brezovci, 
Cankova. Cernelavci,
Dokležovje, Doma j inči,
Filovci, Gančani, Gederovci,
Gorica, Gradišče, Ivanjci,
Ižakovci, Korovci, Krajna,
Krog, Kupšinci,
Lemerje, Lipa. Lipovci,
Lukačeve!, Markišavci,
Martjanci, Melinci, Mlajtinci, 
Moravci, Murski Črnci,
Murski Petrovci, Murska 
Sobota, Nemčavci, Noršinci, 
Petanjci, Polana, Puconci, 
Predanovci, Puževci,
Rakičan, Rankovci,
Satahovci, Skakovci,
Sodišinci Strukovci.
Tešanovci, Tišina, Tropovci, 
Topolovci, Vanča vas 
in Vešči ca.

c) V ostalih k. o. v občini
Murska Sobota o/o

SKLEP
o uskladitvi višine povračil od posameznih osnov v 
letu 1984 za izvajanje programa vodnogospodarske 

dejavnosti OVS Mura

1. Za- zagotovitev normalne izvedbe fizičnega ob­
sega del in za pokrivanje ostalih finančnih obveznosti, 
katere predvideva finančni načrt in program vodno­
gospodarske dejavnosti OVS Mura za leto 1984 se v 
skladu z določilom 47. člena samoupravnega sporazu­
ma o temeljih planov OVS Mura za obdobje 1981— 
1985 izvrši korekcija vseh vrst višine povračil iz leta 
1982 za 30 %>.

Upoštevajoč korekcijski faktor iz predhodnega od­
stavka z ustreznimi manjšimi zaokrožitvami znašajo 
povračila od posameznih osnov za leto 1984 kot sledi:

na ravninskem delu občine 
Ljutomer v naslednjih k. o.: 
Babinci, Banovci-Grlava, 
Berkovci, Bolehnečici,
Boreči, Branoslavci,
Bučečovci, Bučkovci,
Bunčani, Cezanjevci, Cven, 
Drakovci, Gibina, Godemarci, 
Bodislavci, Ujaševci, 
Ključarovci, Kamenščak, 
Krapje, Krištanci, Križevci 
pri Ljutomeru, Kuršinci — 
Precetinci, Logarovci,
Lukavci, Ljutomer, Moravci, 
Mota, Noršinci, Pristava, 
Radoslavci, Razkrižje,
Stara — nova vas. Stročja vas,

Zap. št. Vrsta povračila Enota
mere

v letu 
povračila 

v letu
1984

Vučja vas in Zasadi, 
d) v ostalih k. o. v občini 

Ljutomer
i. Povračilo od davčne osnove e) na ravninskem delu občine

iz dohodka °/o 1,00 Gornja Radgona
2. Povračilo od uporabljene vode v naslednjih k. o.

za proizvodnjo električne Blaguš, Dragotina, Galušak,
energije kWh/din 0,01 Gornji Ivanjci, Grabonoš,

3. Povračilo od uporabljene vode m3/dih 2,73 Grabšinci, Hercegovščak,
4. Povračilo od onesnažene vode E/din 93,34 Ivanjševci, Jamna,
5. Povračilo od pitne vode m*/din 1,12 Kokolanjščak, Kraljevci,
6. Povračilo od naplavin Kunova, Lastomerci,

(gramoz, pesek) nP/din 40,30 Lomanoše, Mele, Negova,
7. Povračilo od obrtne dejavnosti Očeslavci, Okoslavci,

od davčne osnove 0/e 1,00 Orehovci, Orehovski vrh,
8. Povračilo od katastrskega Plitvički vrh, Police,

dohodka Radgona, Radenci. Rožički
a) na celotnem območju vrh, Selišče, Slaptind,

občine Lendava »/o 2,85 Sov jak, Spodnji Ivanjci,

Višina 
povračila 

v letu
1984

2,80

1,90

2,75

1,75

2,40
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2ap. št. Vrsta povračila
Višina

En< ta povračila 
mere v letu

1984

Spodnja Ščavnica, Stanetinci, 
Stavešinci, Terbegovci, 
Zbigbvci.

f) v ostalih k. o. v občini
Gornja Radgona "/o 1,90

g) na območju občine 
Maribor-Pesnica °/o 1,75

2. Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, povračila za izvajanje programa 
Vodnogospodarske dejavnosti v OVS Mura pa se ob- 
lačunavajo od 1. januarja 1984 dalje.

Murska Sobota, dne 26. decembra 1983.

Predsednik 
skupščine Območne 

vodne skupnosti Mura
Slavko Modlic, inž. agr. 1. r.

OBMOČNA SIS ZA PTT PROMET CELJE

15.
Skupščina Območne samoupravne interesne skup­

nosti PTT prometa Celje je na 10 red aem zasedanju 
'hie 13. 12. 1983 na predlog Republiške S S PTT prome- 
*a Slovenije in Službe družbenega knjigovodstva SRS 
obravnavala predlog o izvedbi pos' >pka odpovedi pra- 
v*ce do povrnitve združenih sredstev OZD in skupnosti 
Združenih v razvoj PTT prometa pri OSIS PTT pro^ 
n>eta Celje. V zvezi s tem so delegati obeh zborov 
Skupščin^ OSIS PTT prometa Celje sprejeli naslednji

SKLEP

Skupščina Območne SIS PTT prometa Celje ugo- 
avija, da glede na stanje družbenoekonomskih odno­

sov na področju ptt prometa ne bo mogoče zagotoviti 
vračljivosti sredstev združenih za financiranje pro- 
^arna razvoja ptt prometa v prete' lem srednjeročnem 
®°dobju 1976—1980, zato predlaga, da se združevale!

b sredstev v skladu z zakonom odpovedo pravici do 
^Qy»nitve združenih sredstev oziroma da prenesejo 
^Padajoči vir sredstev na organizacije združenega 

Q61a investitorje v razvoj ptt prometa. Združevale! naj 
tein sklepu obvestijo Območno samoupravno interes­

no skupnosti za PTT promet Celje, Titov trg 9.
Skupščina Območne s amoupravne interesne skup­

nosti za PTT promet Celje prav tako ugotavlja, da ne 
bo mogoče zagotoviti vračljivosti sredstev združenih 
za financiranje programa razvoja ptt prometa v seda­
njem srednjeročnem obdobju, zato predlaga, da se 
združevale} sredstev odpovedo tudi pravici do povrnit­
ve sredstev, združenih po samoupravnem sporazumu 
o temeljih plana razvoja PTT prometa Območne sa­
moupravne interesne skupnosti za PTT promet Celje 
za obdobje 1981—1985 in o tem obvestijo Območno 
samoupravno interesno skupnost prometa Celje Titov 
trg 9.

Predsednik Predsednik
IO OSIS PTT prometa skupščine OSIS PTT prometa 

Celje Celje
Jože Stanič 1. r. Marcel Medved 1. r.

OBMOČNA SIS ZA PTT PROMET LJUBLJANA

16.
Skupščina Območne SIS za ptt promet Ljublja- 

,na je na 7. zasedanju dne 13. decembra 1983 sprejela 
/

FRIP iROCILO
o izkazovanju sredstev, združenih v Območni samo­
upravni interesni skupne iti za PTT promet Ljubljana

1
Skupščina Območne SIS za ptt promet Ljubljana 

ugotavlja, da glede na stanje družbenoekonomskih 
odnosov na področju pt prometa ne bo mogoče za­
gotoviti vračljivosti sredstev združenih za financira­
nje programa, razvoja p prometa v preteklem sred­
njeročnem obdobju, zah predlaga, da se združevale! 
teh sredstev, v skladu zakonom, odpovedo pravici 
do povrnitve združenih sredstev oziroma, da z 31. 12. 
1983 prenesejo pripadajoči vir sredstev na organiza­
cije združenega dela, investitorje v razvoj ptt prome­
ta. Združevalci naj o tem sklepu obvestijo Območno 
SIS za ptt promet Ljubljana, Cigaletova 15, Ljubljana.

2
To priporočilo se objavi v Uradnem listu SRS.

Predsednik
skupščine Območne SIS za 

PTT promet Ljubljana
Tone Kovič, dipl. inž. 1. r.

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI
LJUBLJANA

17.
hi i Poc*lagi 194. člene ustave SR Slovenije (Urad- 

*st SRS, št. 6/74), 77. člena statuta mesta Ljubljane 
st radni hst SRS, št. 2/78. 35/81 in 2/82) 45. člena 
|(. uta občine Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, 

2/78, 35/81), 138 člena statuta občine Ljubljana 
«nter (Uradni list SRS, št. 2/78, 35/81), 92. člena sta- 

n °kčine Ljubljana Moste-Polje (Uradni list SRS, 
Šk /'8, 35/81), 77. člena statuta cbčine Ljubljana Si- 
obv. (Uradni list SRS. št. 2/78 31/81). 87. člena statuta 

ltle Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št.

2/78, 35/81) sklenejo Skupščina mesta Ljubljane in 
Skupščine občin Ljubljana Bežigrad, Ljubljana Cen­
ter, Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška in Ljub­
ljana Vič-Rudnik (v nadaljnjem besedilu: udeleženke)

DOGOVOR
o spremembah in dopolnitvah dogovora o oblikovanju 
splošne porabe v občinah in mestu Ljubljana za leto 

1983

1. člen
V dogovoru o oblikovanju splošne porabe v ob­

činah in mestu Ljubljana (Uradni list SRS, št. 21/83) 
se 1. člen spremeni tako, da se glasi:



Stran 14 URADNI LISI SRS St. 1 — 18. I. 1981

»Obseg sredstev dogovorjene splošne porabe ob­
čin in mesta Ljubljane za leto 1983 znaša 1.823,507.000 
din.«

2. člen
V 2. členu se tabelarični pregled spremeni tako, 

da glasi: * V

v 000 din

DPS Dogov.
poraba

Delež v
•/.

dogov. porabi

Ljubljana Bežigrad 221.397 12,14
Ljubljana Center 273.933 15,02
Ljubljana Moste-Polje 208.754 11,45
Ljubljana Šiška 323.402 17,74
Ljubljana Vič-Rudnik 293.571 16,10
Mesto Ljubljana 502.450 27,55

Skupaj 1,823.507 100,0

3. člen
V 5. členu se tabelarični del spremeni tako, da 

glasi:

6. člen
»V proračunu mesta se zagotavljajo sredstva za 

naslednje skupne naloge:

Namen

Zn
es

ek
di

n

O
ds

to
tn

i 
de

le
ž v 

pr
ih

. mes
ta

— sredstva za delo upravnih 
organov 310,112.011 58,0

— sredstva za posebne in druge 
namene za delo mestnih 
upravnih organov 46.969 702 88

— sredstva za LO in družbeno 
samozaščito 6,891.000 1,3.

— sredstva za intervencije in 
drugo porabo 19.422.000 3,6

— sredstva prenesena ' drugim 
družbenopolitičnim skupnostim 57,567,540 10.8

— sredstva za druge splošne 
potrebe 87,006.217 16.3

— izločanje v stal. prorač. rezervo 5,347.795 1,0
— drugi odhodki 1,463 260 0.2«

Prihodki Dogovorjena poraba Namenska
DPS

skupaj od tega po
3. členu skupaj občine mesto inter.

in bi. rez.

Ljubljana Bežigrad 355.080 16.950 323 693 221.397 102 296 14.437
Ljubljana Center 373.050 19.100 336 483 273 933 • 62.550 17.467
Ljubljana Moste-Polje 326.264 18 162 294.350 208.754 85.596 13.752
Ljubljana Šiška 547.465 29.600 485.367 323.402 161.965 32.498
Ljubljana Vič-Rudnik 430.425 26.122 383.614 293.571 90.043 20.689

Skupaj 2,032.284 109.934 1,823.507 1,321.057 502.450 98.943

Mesto 31.500 31.500

Skupaj 2,063.784 141.434

4. člen
V 9. členu se znesek »484,104.000 din« nadomesti 

z zneskom »502,450.000 din«.
5. člen

10. člen se spremeni tako, da glasi:
»Posamezne udeleženke združujejo sredstva za 

skupne naloge mesta v odstotku od vseh svojih iz­
virnih prihodkov na zbirnih in prehodnih računih 
razen prihodkov od turističnih .taks, taks na promet 
parklarjev in kopitarjev ter lastnih prihodkov uprav­
nih organov in znašajo za posamezno družbenopolitič­
no skupnost:

Ljubljana Bežigrad 
Ljubljana Center 
Ljubljana Moste-Polje 
Ljubljana Šiška 
Ljubljana Vič-Rudnik

% din
30,25 oziroma 102,296.000 
17,67 oziroma 62,550.000 
27,92 oziroma 85,596.000 
34,43 oziroma 161,965.000 
22,29 oziroma 90,043.000

Odstotni delež posamezne občine v sredstvih, ki 
jih združujejo za skupne naloge mesta, je naslednji:
Ljubljana Bežigrad 19,13 °/o
Ljubljana Center 12,45 ”/0
Ljubljana Moste-Polje 17,04%
Ljubljana Šiška 30,29 %
Ljubljana Vič-Rudnik 17,92%.«

7. člen
Ta dogovor je sklenjen, ko ga v imenu udele­

ženk podpišejo njihovi pooblaščeni organi in začne 
veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS, 
uporablja pa se od 1. januarja 1983.

Št. 400-7/83

Ljubljana, dne 27. decembra 1983.

18.
Na podlagi drugega odstavka 1. člena in 16. ter 

23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 79., 80. in 89 člena statuta 
mesta Ljubljane (Uradni list SRS, št. 2/78, 35 31 ih 
2/82) je Skupščina mesta Ljubljane na 19. seji zbora 
združenega dela dne 27 decembra 1983 in na 19. seji 
zbora občin dne 27. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

mesta Ljubljane za leto 1883
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1. člen
V odloku o proračunu mesta Ljubljane za leto 

1983 (Uradni list SRS, št. 2/83 in 21/83) se 2. člen 
spremeni tako, da glasi:

»Skupni prihodki mestnega proračuna za leto 
1983 znašajo 534,779.525 din, od tega:

— prispevki iz proračunov občin
— lastni prihodki mestnih organov
— sredstva prenesena iz preteklega

leta
Sredstva iz prejšnjega odstavka 

se razporedijo za:
— skupne mestne potrebe
— tekočo proračunsko rezervo

2. člen
V 3. členu se znesek »484,104.000 din« nadomesti 

z zneskom »502,450.000 din«.

3. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna mesta 

Ljubljane za leto 1983 je sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 400-8/83
Ljubljana, dne 27. decembra 1983.

Predsednica 
Skupščine mesta 

Ljubljane 
Tina Tomlje 1. r.

din
502.450 000 

31,500.000

829.525

534,116.165
663:380

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna mesta Ljubljane za leto 1983

Grupa Prihodkikontov pnnociKi
Skupaj

din
Grupa
kontov Razpofed prihodkov Skupaj

din

78 Prispevki iz proračunov občin 40 Sredstva za delo upravnih organov 310.112.011
Ljubljana Bežigrad 102.296.000 41 Sredstva za posebne in druge
Ljubljana Center 62.550.000 namene za delo upr. organov 46.969.702
Ljubljana Moste-Polje 85,596.000 42 Sredstva za LO in družbeno
Ljubljana Šiška 161,965.000 samozaščito 6.891.000
Ljubljana Vič-Rudnik 90 013.000 43 Sredstva za intervencije in druge
Skupaj 502 450 000 potrebe

Sredstva prenesena drugim 
družbenopolitičnim skupnostim 
Sredstva za druge splošne potrebe

19.422.000
77
70

Lastni prihod, upr. org
Prenesena sred. iz pret. let

31.500.000 
829 525

44

46
57.567.540
87.006.217

47 Izločena sredstva rezerv 5,347.795
48 Drugi odhodki 1.463.260

Skupaj prihodki 534.779.525 Skupaj razpored prihodkov 534,779.525

19.
Na podlagi 2. odstavka 1. člena ir ifl ter 23. čle- 

na zakona o financiranju splošn h dtužbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 
39/74 in 4/78) ter 79.. 80 in 89 člena statuta mesta 
Ljubljane (Uradni list SRS. št 2/78. 35/81 in 2 82) 
je Skupščina mesta Ljub’janc na 19 seji zbora z 'ru­
menega dela dne 27. decembra 1983 in na 19 seji zbo- 
ra občin dne 27. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o proračunu mesta Ljubljane za leto 1981

1 člen
S proračunom mesta Ljubljane (v nadaljnjem be- 

'^dilu: mestni proračun) se zagotavljajo sredstva za 
‘hanciranje splošnih družbenih potreb v okviru pra- 

in dolžnosti mesta.

2. člen
Skupni prihodki mestnega proračuna za leto 1984 

na5ajo 642.144 000 din, od tega:
din

—• prispevki iz proračunov občin 612,144.000
^ ~~ lastni prihodki mestnih
bfavnih organov 30,000.000

Sredstva iz prejšnjega odstavka se razporedijo za: 
" skupne mestne potrebe 639.481.316
~~ tekočo proračunsko rezervo 2,682.684

3, čleit
Sredstva za mestni proračun v znesku 612,144.000 

din zagotavljajo občine: Ljubljana Bežigrad, Ljub­
ljana Center, Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Šiška, 
Ljubljana Vič-Rudnik. Občine v svojih odlokih o 
proračunih določijo višino sredstev, ki jih v določe­
nem odstotku združujejo od vseh prihodkov na zbirnih 
in prehodnih računih, razen prihodkov od turističnih 
taks. taks na promet parklarjev in kopitarjev ter last­
nih prihodkov, upravnih organov.

Sredstva nakazuje mestnemu proračunu Služba 
družbenega knjigovodstva v Ljubljani ob vsakokratni 
prazmtvi.

4. člen
Od prihodkov iz 2. člena tega odloka se 1 Vo iz­

loča v sredstva rezerv mestnega preračuna.

5 člen
Za izvrševanje mestnega proračuna je odgovoren 

Izvršni svet Skupščine mesta Ljubljane (v nadalj- 
nem besedilu: izvršni svet). Če prihodki mesta Ljub­
ljane ne pritekajo tako, kot je predvideno v prora­
čunu, sme izvršni svet, da bi ohranil proračunsko rav­
novesje, začasno zmanjšati zneske sredstev; ki so 
razporejena na posamezne namehe, vendar največ 
za 10 °/o, ali pa začasno zadržati uporabo sredstev za 
posebne namene.

Izvršni svet sme če nastanejo pri financiranju na­
log nepričakovane težave, ali če se odloči za varč­
nejšo ali bolj smotrno porabo sredstev zaradi ohra­
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nitve proračunskega ravnovesja, spremeniti namen in 
višino sredstev, ki so v proračunu razporejena za po­
sebne namene, v okviru proračunskih namenov in v 
proračunu razporejenih sredstev.

Sredstva mestnega proračuna se delijo med le­
tom praviloma enakomerno med uporabnike v okviru 
doseženih prihodkov,

6. člen
Sredstva za delo upravnih in drugih organov in 

organizacij in s tem tudi dohodka delavcev delovnih 
skupnosti se zagotavljajo na podlagi delovnih pro­
gramov in rezultatov dela, ki jih dosegajo delavci 
delovnih skupnosti in funkcionarji organa pri iz­
vrševanju programa.

Sredstva za delo upravnih in drugih organov in 
organizacij (razen sredstev za posebne namene) se 
bodo zagotavljala v obliki mesečnih dvanajstin od 
osnove določene v proračunu za leto 1984. Mestnim 
upravnim organom se od skupnih sredstev za osebne 
dohodke delavcev delovnih skupnosti predvidenih za 
leto 1984 zadrži 2 °/o za usklajevanje osebnih dohod­
kov. Ce do 30. novembra rezervirana sredstva niso 
razporejena se na podlagi sklepa izvršnega sveta, za 
ta sredstva povečajo sredstva za osebne dohodke de­
lavcev delovnih skupnosti mestnih upravnih organov 
sorazmerno deležem, ki ustrezajo njihovim vredno­
tenim programom dela.

7. člen
Organi in organizacije, ki so uporabniki mest­

nega proračuna morajo opravljati naloge iz svojega 
delovnega programa v mejah sredstev, ki so jim dolo­
čena z mestnim proračunom.

Uporabniki sredstev mestnega proračuna ne sme­
jo prevzeti na račun mestnega proračuna obveznosti, 
ki bi presegale z mestnim proračunom določena sred­
stva.

Organi in organizacije, ki se financirajo iz mest­
nega proračuna oziroma delovne skupnosti teh orga­
nov, smejo prevzemati obvezndsti po pogodbah in sa­
moupravnih sporazumih, le v mejah sredstev, ki so 
jim odobrena z mestnim proračunom. *

8. člen
Ce se med letom znatno spremeni delovno pod­

ročje ali pristojnost, obseg ali narava nalog organa 
ter pogoji za njihovo izvrševanje, se mu lahko soraz­
merno poveča ali zmanjša tudi obseg sredstev za delo.

Sredstva za delo se zagotavljajo iz tekoče prora­
čunske rezerve na podlagi programa dela, ki ga po­
trdi izvršni svet. Neporabljena sredstva za delo se 
prenesejo v tekočo proračunsko rezervo.

9. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da skrbi za realizacijo 

naslednjih važnejših skupnih nalog, za katere so za­
gotovljena sredstva v mestnem proračunu:

— sofinanciranje desetletnega programa cest,
— sofinanciranje dejavnosti Živalskega vrta Ljub­

ljane, «
— sanacija ljubljanskega gradu,
—- sanacija Robbovega vodnjaka,
— izvajanje programa »Ljubljana 2000«,
— merjenje' onesnaženosti zraka.

10. člen
Uporabniki morajo sredstva, ki jih prejmejo iz 

proračuna mesta, uporabljati za namene, za katere

so jim bila dana, skladno s predpisi, dogovori oziroma 
sporazumi o njihovi uporabi.

11. člen
Vsi prihodki, ki jih upravni organi in upravne or­

ganizacije ter drugi organi mesta dosežejo s svojo 
dejavnostjo ali z delom na podlagi samoupravnih spo­
razumov, ali pogodb in od vplačil razlik pri prodaji 
tiskovin in obrazcev, so prihodki mestnega proraču­
na, če ni s tem odlokom drugače določeno.

12. člen
Prihodke, ki jih ustvarijo iz plačil za storitve po 

11. členu tega odloka, lahko uporabijo za kritje ma­
terialnih stroškov in za sredstva opreme nasednji or­
gani:

— Zavod za družbeno planiranje Ljubljana,
— Služba za informatiko in računalniško obdela­

vo podatkov.
V predračunih oziroma finančnih načrtih in za­

ključnih računih so dolžni posebej izkazati uporabo 
prihodkov iz 1. odstavka tega člena.

13. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so 

upravnemu organu odobrena v mestnem proračunu, 
je odgovoren funkcionar, ki vodi upravni organ ozi­
roma druga pooblaščena oseba kot odredbodajalec. 
Poleg funkcionarja je za zakonito uporabo sredstev 
odgovoren tudi vodja knjigovodstva.

14. člen
Neporabljena sredstva za posebne namene so dolž­

ni upravni organi najkasneje do 20. decembra 1984 
vrniti v mestni proračun.

15. člen
O razporeditvi tekoče proračunske rezerve odloča 

izvršni svet. Sredstva tekoče proračunske rezerve 
lahko uporabi za pokrivanje splošnih družbenih po­
treb, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče 
predvideti ali če predvidena sredstva ne zadoščajo.

J 16. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča o uporabi 

sredstev rezerv do 1,500.000 din. V primerih, če nasta­
nejo izredne okoliščine v smislu 1. in 2. točke 39. čle­
na zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39-461/74 in 4-199/78) pa do višine razpoložljivih 
sredstev.

17. člen
Mestni komite za finance spremlja pri proračun­

skih uporabnikih porabo sredstev, ki se jim zagotav­
lja iz proračuna in po potrebi predlaga Izvršnemu 
svetu Skupščine mesta Ljubljane sprejem potrebnih 
ukrepov. Kadar prihodki med letom ne pritekajo ena­
komerno, odloča o začasni omejitvi sredstev izvršni 
svet. V primeru, da prihodki proračuna za leto 1984 
ne bodo doseženi v predvideni višini, se v skladu 
z določbami 5. člena tega odloka zmanjša poraba.

18. člen
Odredbodajalec za sredstva mestnega proračuna je 

predsednik Izvršnega sveta Skupščine mesta Ljub­
ljane.
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19. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov je sestavni del te­

ga odloka.

. 20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se. od 1. januarja 1984.

St. 400-4/83
Ljubljana, dne 27. decembra 1983.

Predsednica 
Skupščine mesta 

Ljubljane 
Tina Tomlje 1. r.

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna mesta Ljubljane za leto 1984
Grupa
kontov Prihodki Skupaj

din
Grupa
kontov Razpored prihodkov Skupaj

din

78 Prispevki iz proračunov občin: 40 Sredstva za delo upravnih organov 389,331.200
Ljubljana Bežigrad 102,840.000 41 Sredstva za posebne in druge
Ljubljana Center 88.883.000 namene za delo upr. organov 52.053.800
Ljubljan Moste-Polje 109,329.000 42 Sredstva za LO in družbeno
Ljubljana Šiška 183,460.000 samozaščito 8,363.700
Ljubljana Vič-Rudnik 127,632.000 43 Sredstva za intervencije in druge
Skupaj 612,144.000 potrebe

Sredstva prenesena drugim 
družbenopolitičnim skupnostim 
Sredstva za druge splošne potrebe 
Izločena sredstva rezerv

19,422.000
77 Lastni prihod, upr. org 30,000.000 44

46
47

65,318,200
95,870.600
6,421.436

-------- 48 Drugi odhodki 5,363.064
Skupaj prihodki 642.144.000 Skupaj razpored prihodkov 642,144.000

BREŽICE
20.

Na podlagi 3. člena zakona o prenehanju lastnin­
ske pravice in drugih pravic na zemljiščih, name­
njenih za kompleksno graditev (Uradni list SRS, št. 
19/76) in 150. člena statuta občine Brežice (Uradni 
Ust SRS, št. 14/78 m 16/82) je Skupščina občine Bre­
žice na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 13. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o prenehanju lastninske pravice na zemljiščih, na­
menjenih za kompleksno graditev na območju zazi­
dalnega načrta za obrtniško cono Brežice, na področju 

k. o. Crnc 1

1. člen
S tem odlokom se določijo pogoji prenehanja last­

ninske pravice in drugih pravic na zemljiščih, name­

njenih za stanovanjsko in drugačno kompleksno gra­
ditev, na območju zazidalnega načrta za obrtniško 
cono Brežice (Uradni list SRS, št. 51/71) na področju 
k. o. Črne.

2. člen
Zazidalni načrt za obrtniško cono Brežice obsega 

kompleks stavbnih zemljišč v k. o. Črne, ki so do­
ločena za stanovanjsko in drugačno kompleksno iz­
gradnjo. Meje zazidalnega načrta za obrtniško cono 
Brežice potekajo ob parcelah in preko pare. št: 781, 
733/2, 657, 658/1, 658/2, 655/1, 733/2, 179/2, 643/14, 
645/1, 648/1, 651/1, 787/9, 150/2, 153/5, 160/2, 159/1 in 
159/2 k. o. Crnc.

3. člen
Lastninska pravica preneha na naslednjih zem­

ljiščih, ki se nahajajo v zemljiškem kompleksu stavb­
nih zemljišč v k. o. Črne, kakor sledi:

VI.
st Pare.

št. Kultura Površina
m* Dosedanji lastnik

405 Q53/3 pot 93 Sinko Janez ml. Crnc 76 b do 1/2
405 653/12 pot 153 Ogorevc Ivan in Jožica, Crnc 76 a, do 1/4 

Strašek Jožefa in Milena, Crnc 78 a, do 1/4
318 657/1 travnik

pašnik
5427

158
Žerjav Marija, Crnc 21

481 659/1 njiva 316 Žerjav Karl, Sentlenart 8
355 659/17 pašnik 169 Lapuh Miha, Črne 47
355 659/7 travnik 1022
320 659/9 njiva 962 Žerjav Marija, Crnc 21
261 671/2 travnik

stavbišče
5167

33
Lapuh Jože in Antonija, Crnc 20

261 671/24 travnik 877
373 662/4 travnik 2150 Lapuh Miha, Crnc 12

15 675/4 njiva 1299 Grubič Jože in Marija, Crnc 34
15 575/6 njiva 2215
15 675/1 travnik 448
87 676/1

676/2
travnik
travnik

1208
1220

Žerjav Karl in Marija, Sentlenart 8
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VI.
št. Št. Kultura Površina

m2 Dosedanji lastnik

178 671/15 njiva 454 Horvatič Benjamin -in Jožefa, Brežice, Cesta bratov
Milavcev 22

285 673/2 sadovnjak 1078 Lapuh Miha, Jožefa, Marjana, Crnc 45
stavbišče 5 vsak do 1/3 . -

285 673/3 sadovnjak 724
199 678/1 travnik 320 Vimpolšek Mirko, Črne 53

29 * 158/1 travnik 1009 Voglež Ivan in Ana, Črne 10
29 158/2 travnik 381
29 158/3 sadovnjak 895 , ^ - 1
29 159/1 njiva 7863
29 159/2 travnik 1843
29 153/8 travnik 376

196 671/14 travnik 1080 Švajger Stanko in Olga, Zg. Obrež 4
njiva 129

359 671/21 travnik 763 Kožar Vlado, Dol. Pirošica 3
301 153/5 travnik 891 Kontestabile Rafael in Marija, Črne 7

njiva 109
14 160/2 njiva 3967 Veble Jože in Ana, Crnc 7/a

travnik 642
318 658/1 njiva 4180 Žerjav Marija, Črne 21

travnik 82
318 658/2 travnik 798
269 663/10 njiva . 537 Lipej Jože in Silvestra, Črne 51
377 659/20 travnik 730 Lapuh Jože in Antonija, Crnc 20
377 659/21 travnik 404
377 659/22 pašnik 914
377 659/13 njiva 351
377 659/1 njiva 1120
442 659/18 travnik 364 Žerjav Ivan, Ljubljana, Vižmarje 108
320 659/19 njiva 333 Žerjav Marija, Črne 21
457 671/25 travnik 979 Tusun Antonija, črne 21
458 671/26 travnik ,885 Žerjav Ivan in Antonija, Bukošek 69
527 671/31 travnik 844 Dernikovič Vilibald in Anica,'Zakot 56
529 671/41 travnik 1436 Grubič Marija, črne 25
537 671/47 travnik 906 Šinko Janez in Jožefa, Črne 76/b
163 669/2 stavbišče 153 Cerjak Martin in Cvetka. Brežina 11

vrt 158
178 671/10 stavbišče 562 Horvatič Benjamin in Jožefa, Cesta bratov Milav-

njiva 196 cev 22, Brežice
182 671/12 stavbišče 210 Kosjek. Marija, Črne 42

njiva 47
196 671/17 stavbišče 64 Švajger Stanko in Olga, Zg. Obrež 4

njiva 47
pašnik 267

185 671/13 travnik 383 Berstovšek Marjan in Stanka, Brežina 110

4. člen mora prejšnji lastnik zemljišča izročiti občini Bre-
Z dnevom uveljavitve tega odloka preneha ve­

ljati lastninska pravica in druge pravice, na zemlji­
ščih iz 3 člena tega odloka.

Predmetna zemljišča postanejo družbena lastnina 
— na kateri je imetnik pravice uporabe občina Bre­
žice

Prejšnji lastniki zemljišč lahko uporabljajo po- 
družbljena zemljišča na način, s katerim se ne menja 
oblika in svojstvo zemljišča, vse do dneva, dokler 
pristojni organ ne izda odločbo s katero odloči, da

žice.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 464-1/82-4
Brežice, dne 13. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Brežice
Mirko Kambič 1. r.

21. UGOTOVITVENISKLEP
Na podlagi določb 4 alinee 18. člena statuta sa- ^

moupravne Enote za upravljanje s stavbnimi zemlji­
šči v občini Brežice, sprejetega 30. marca 1981 je skup- Ugotavlja se, da je aneks k samoupravnemu spo-
ščina enote na svoji seji dne 5. januarja 1984 sprejela razumu o temeljih plana Samoupravne stanovanjske
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skupnosti Brežice za obdobje 1981—1985 in samouprav­
nega sporazuma o temeljih plana SIS za komunalno 
*n cestno dejavnost Brežice za obdobje 1981—1985 od 
89 podpisnikov sprejelo in podpisalo 62 podpisnikov, 
kar je 69,6 oziroma več kot 2/3 podpisnikov. S tem 
sklepom se ugotovi, da je aneks veljaven.

2
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1984 dalje z 
izplačilom OD za mesec januar.

Za leto 1983 pa so podpisniki dolžni formirati 
sredstva po zaključnem računu in jih nakazati v me­
secu marcu od osnove BOD za leto 1983.

St/1587-4/83
Brežice, dne 5. januarja 1984.

2. člen
V bilanci prihodkov in splošnega razporeda pri­

hodkov proračuna občine Celje se v oddelku A spre­
menijo naslednje postavke:

i din
Vrsta 1 — davek iz dohodka ih davek 

iz osebnega dohodka 139,064.000
Vrsta 2 — davki na promet in pre­

moženje • 129,563.750
Vrsta 3 — takse in odstopljeni re­

publiški prihodki 28,070.000
Vrsta 5 — prihodki po posebnih pred- 

' piših 150.000
Vrsta 6 — prihodki upravnih organov 

in drugi prihodki 16,113.466
Vsega skupaj prihodki 312,961.216

Predsednik
skupščine Enote za upravljanje 

s stavbnimi zemljišči 
Mirko Kambič 1. r.

CELJE

22.
Skupščina občine Celje je po 23. členu zakona o 

financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) na 
se3i zbora združenega dela, seji zbora krajevnih skup- 
n°sti in seji družbenopolitičnega zbora dne 20. de­
cembra 1983 sprejela

ODLOK
0 spremembah odloka o proračunu občine Celje za 

leto 1983 1

1. člen
V odloku o proračunu občine Celje za leto 1983 

(Uradni list SRS, št. 10/83) se spremeni prvi od­
stavek 2. člena.

Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 
3l2,961.216din in se razporedijo:

din

— za občinske potrebe 310,461.216
— za tekočo proračunsko rezervo 2,500.000

V bilanci prihodkov in splošnega razporeda pri­
hodkov proračuna občine Celje se v oddelku B spre­
menijo naslednje postavke:

din
01 — Glavni namen — dejavnost or­

ganov družbenopolitičnih skupnosti
02 — Glavni namen — dejavnost 

ljudske obrambe
03 — Glavni namen — dejavnost 

družbenopolitičnih organizacij
08 — Glavni namen — socialno var­

stvo borcev NOV
10 •— Glavni namen — komunalna 

dejavnost
12 — Glavni namen — krajevne skup­

nosti
18 — Glavni namen — rezervni sklad
Druga poraba
Vsega skupaj razporejeno

200.103.855

16,229.200

13,924.635

9,987.800

11,840 000

18,290 320 
3.130.000 
5.181 265 

312,961.216

3. člen
Ta odlok začne, veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.
St. 400-1/83-2
Celje, dne 20. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Edvard Stepišnik 1. r.

Vrsta
Prihodka

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov proračuna občine Celje za leto 1983

Prihodki Znesek Glavni
din namen Splošni razpored prihodkov Znesek

din

t Davek iz dohodka in davek Iz oseb­
nega dohodka 139,064.000

2 Davki pa promet in premoženje 129,563 750
2 Takse in odstopljeni republiški pri­

hodki 28,070.000
3 Prihodki po posebnih predpisih 150.000
6 Prihodki upravnih organov in drugi

16,113.466prihodki

Skupaj prihodki 312.961 216

01 Dejavnost organov DPS 200,103.855
02 Dejavnost ljudske obrambe 16,229.200
03 Dejavnost družbenopolitičnih orga­

nizacij . 13.924 635
04 Negospodarske investicije 15,779 000
08 Socialno varstvo — varstvo borcev 

NOV 9.987.809
09 Zdravstveno varstvo 2.090 460
10 Komunalna' dejavnost 11.840 000
12 Krajevne skupnosti 18.290 320
16 Intervencije v gospodarstvu 13,504 681
17 Tekoča proračunska rezerva in ob­

veznosti iz preteklih let 2.900.000
18 Rezervni sklad 3,130.000

Druga poraba 5.181 265
Skupaj splošni razpored prihodkov 312 961 216
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23.

Skupščina občine Celje je po 26. členu zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) na 
seji zbora združenega dela, seji zbora krajevnih skup­
nosti in seji družbenopolitičnega zbora dne 20. de­
cembra 1983 sprejela

ODLOK

o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb 
v letu 1984 v občini Celje

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Celje za 

leto 1984 (v nadaljnjem besedilu: proračun), se sme 
za financiranje splošnih družbenih potreb občine upo­
rabiti toliko sredstev, kolikor jih je bilo sorazmerno 
porabljeno v isti dobi po proračunu #za leto 1983, 
vendar največ do zneska 78,240.305 din.

2. člen
Dohodki, ki bodo doseženi v letu 1984 in njihov 

razpored po 1. členu tega odloka, bodo sestavni del 
dohodkov in njihovega razporeda v proračunu za 
leto 1984.

3. člen
Določbe odloka o proračunu občine Celje za leto 

1983 se bodo smiselno uporabljale do sprejetja pro­
računa za leto 1984.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 400-7/83-2
Celje, dne 20. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Edvard Stepišnik 1. r.

24.

Skupščina občine Celje je po četrtem odstavku 
61. člena zakona o energetskem gospodarstvu (Uradni 
list SRS, št. 33/81) na seji zbora združenega dela in 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 20. decembra 1983 
sprejela

ODLOK

o ukrepih za varčevanje s toplotno energijo v občini 
Celje 1

1. člen
Zaradi smotrnega ravnanja in varčevanja s to­

plotno energijo s tem odlokom predpisujemo neka­
tere pogoje za ogrevanje stanovanj in delovnih pror 
štorov (v nadaljnjem besedilu: prostori) v občini 
Celje.

Če je za varčevanje z določeno vrsto toplotne 
energije izdan predpis širše družbenopolitične skup­
nosti, se glede ogrevanja s to toplotno energijo upo­
rablja naveden predpis.' *

2. člen
Prostore začnemo ogrevati po 15. oktobru, kadar 

znaša zunanja temperatura ob 21. uri tri dni zapore­
doma največ 12<> C. Ogrevanje končamo po 1. aprilu, 
kadar znaša zunanja temperatura ob 21. uri tri dni 
zaporedoma več kot 120 c, vendar pa najpozneje 15. 
aprila.

Za ugotavljanje temperature po prvem odstavku 
tega člena upoštevamo podatke Hidrometeorološkega 
zavoda Slovenije.

3. člen
Prostorov ne smemo ogrevati pred 6. uro in ne 

po 21. uri, razen kadar se v njih opravlja večizmensko 
delo.

Temperatura v ogrevanih prostorih ne sme pre­
segati 19° C, z odmikom ± 1° C, razen če ni s pred­
pisi o varstvu pri delu drugače določeno.

Temperaturo v ogrevanih prostorih, ki jih ne 
uporabljamo več kot 24 ur, moramo v času, ko jih 
ne uporabljamo, znižati do 14° C.

Omejitve pri ogrevanju iz tega člena ne veljajo 
za prostore zdravstvenih organizacij, domov za sta­
rejše občane, vzgojno varstvenih ustanov in ustanov 
predšolske vzgoje.

4. člen
Naprave za proizvodnjo, prenos, pretvarjanje in 

oddajanje toplotne energije, morajo biti brezhibne.
Naprave iz prvega odstavka tega člena morajo 

biti regulirane tako, da zagotavljajo ogrevanje pro­
storov v skladu s tem odlokom.

*

5. člen
Uporabnik prostora mora o okvari naprave za 

ogrevanje v prostoru nemudoma obvestiti tistega, ki 
je dolžan poskrbeti za odpravo okvare.

6. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 30.000 din kaznujemo 

za prekršek pravno osebo ali posameznika, ki stori 
prekršek v zvezi s samostojnim opravljanjem dejav­
nosti:

1. če ogreva prostore v času, ko to ni dovolje­
no (2. člen)

2. če nima brezhibnih naprav za proizvodnjo, pre­
nos, pretvarjanje in oddajanje toplotne energije (prvi 
odstavek 4. člena)

3. če naprava ni regulirana tako, da zagotavlja 
ogrevanje prostorov v skladu s tem odlokom (drugi 
odstavek 4. člena)!

Z denarno kaznijo od 500 do 3.000 din kaznujemo 
za prekršek odgovorne osebe pravne osebe, če stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena.

7. člen
Z denarno kaznijo 1.000 din kaznujemo za pre­

kršek pravno osebo ali posameznika, ki stori prekr­
šek v zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti:
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1. če ogreva prostore pred 6. uro ali po 21. uri 
(prvi odstavek 3. člena)

2. če temperatura v prostoru presega dovoljeno 
mejo (drugi odstavek 3. člena)

3. če v času, ko prostora ne uporablja, tempe­
rature ustrezno ne zmanjša (tretji odstavek 3. člena).

Z denarno kaznijo 500 din kaznujemo za prekršek 
tudi odgovorno osebo pravne osebe, ki stori prekršek 
>z Prvega odstavka tega člena.

8. člen
Z denarno kaznijo 500 din kaznujemo uporabnike 

Prostorov:
1. če o okvari naprave nemudoma ne obvesti 

tistega, ki je dolžan poskrbeti za odpravo okvare 
(5. člen).

9. člen
Kazni za prekrške iz 7. in 8 člena izterjajo ta­

koj na mestu uradne osebe, ki nadzorujejo izvrše- 
Vanje tega odloka.

10 člen
Izvrševanje tega odloka nadzorujejo pristojne ob­

činske inšpekcije.
11. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 352-10/83-2
Celje, dne 20. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje.
ESvr.rd Stepišnik 1. r.

25.
Izvršni svet Skupščine občine Celje je na podlagi 

U- člena zakona o urbanisti nein planiranju (Uradni 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8;78) na seji dne 21. de- 

cembra 1983 sprejel

ja, čigar meje so opredeljene v grafičnem prikazu v 
merilu 1 :1000 po parcelnem stanju.

4
Predlog sprememb in dopolnitev ZN bo javno raz­

grnjen v prostorih Občinskega komiteja za urejanje 
prostora in varstvo okolja in v prostorih, ki jih do­
loči krajevna skupnost Aljažev hrib.

5
Pripombe k predlogu lahko dajo delovni ljudje in 

občani, organizacije združenega dela ter druge orga­
nizacije in organi.

6
Rok za pripombe je 30 dni, računajoč od dnova 

objave tega sklepa v Uradnem listu SRS.

St. 352-27/73-5

Celje, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Celje

Zvone Hudej, dipl. inž. 1. r.

CERKNICA

26.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih ' (Uradni list SRS št. 39/74, 4/78, 18/80) in 138. 
člena statuta občine. Cerknica (Uradni list SRS, št. 

, 36/82) je Skupščina občine Cerknica na seji zbora 
- združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. 

decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Cerknica za 

leto 1983

SKLEP x
0 3®vni razgrnitvi predloga sprememb in dopolnitev 

zazidalnega načrta pokopališče ob Mirni poti

1
Javno se razgrne predlog sprememb in dopolnitev 

^zidalnega načrta Pokopališča ob Mirni poti (v na- 
aljnjem besedilu: predlog sprememb in dopolnitev 

2azidalnega načrta) po projektu št. 7/83, ki ga je v 
n°vembru 1983 izdelal RCC TOZD Planiranje.

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu občine 

Cerknica za leto 1983 (Uradni list SRS, št. 12/83) tako, 
da se glasi:

din
1. prihodki v skupnem znesku 

od tega: lastni prihodki 
dopolnilna sredstva

2. razporejeni prihodki

71.035.000
56.937.000
14.098.000
71.035.000

2. člen
2

Predlog sprememb in dopolnitev ZN vsebuje eko- 
°niško-tehnično poročilo, potrebna soglasja in mne- 

s'la’ grafične priloge v merilu 1 : 5000 in 1 :1000, po- 
“arnezni elementi pa so prikazani v merilu 1:25 in 

• 20. Predlog vsebuje tudi pravilnik za izvajanje ZN.

3
... Predlog sprememb in dopolnitev ZN določa na- 

1 Urejanja pokopališča znotraj ureditvenega območ­

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1983 dalje.

St. 400-2/83-9

Cerknica, dne 29. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Cerknica
Edo Lenarčič 1. r.



Stran 22 URADNI LIST SRS St. 1 — 18. I. 1984

Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna Skupščine občine Cerknica za leto 1983 v 000 din
Klasifi.
oblika Besedilo Znesek j?’®™,1namen Besedilo Znesek

1 Davki na dohodek in davki iz OD 21.061
2 Prometni davki, davki na premoženje

in na dohodek od premoženja 18.921
3 Takse 2.779
6 Prihodki upravnih organov in drugi

prihodki 3.720
7 Odstopljeni prihodki 10.456

Splošna dopolnilna sredstva 14.098

Na podlagi 26 člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74. 4/78 in 18/80) in 138 člena 
statuta občine Cerknica (Uradni list SRS, št. 36/82) 
je Skupščina občine Cerknica na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. de­
cembra 1983 sprejela

i
ODLOK

o začasnem financiranja proračunskih potreb občine 
Cerknica v I. trimesečju leta 1984

01 Dejavnost organov DPS 43.567
02 Dejavnost ljudske obrambe 5.000
03 Dejavnost D PO 4.082
04 Negospodarske investicije 5.733
08 Socialno skrbstvo 5.185
09 Zdravstveno varstvo 340
10 Komunalna dejavnost 1.736
11 Dejavnost KS 800
13 Odstopljeni prihodki 755

Tekoča proračunska rezerva 578
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 684

Blagovne rezerve 2.575
-_______ 71.035

28.
Na podlagi 1., 4.. 17. in 39. člena zakona o obdav-

čenju proizvodov in storitev v prometu (Uradni list
SFRJ, št. 43/83) in 138. člena statuta občine Cerknica 
(Uradni list SRS, št. 36/82) je Skupščina občine Cerk­
nica na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Cerknica za leto 

1984 se potrebe občinskih upravnih organov, pravo­
sodnih organov in ostalih koristnikov proračuna v
I. trimesečju leta 1984 financirajo na podlagi pro­
računa občine Cerknica za leto 1983.

2. člen
Razporeditev prihodkov proračuna iz 1. člena te­

ga odloka ne sme presegati 25 %> sredstev razporeje­
nih z odlokom o proračunu za leto 1983.

3. člen
Prihodki in odhodki proračuna po tem odloku so 

sestavni del prihodkov in odhodkov proračuna za 
lete 1984.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Cerknica je poob­

laščen, da lahko v primeru neenakomernega priliva 
proračunskih prihodkov najame posojilo iz rezerv­
nega sklada proračuna, ki ga je treba vrniti najkasne­
je do konca tekočega leta.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984.
St 400-1/82-9
Cerknica, dne 29. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Cerknica
Edo Lenarčič 1. r.

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Uradni list 
SRS. št. 55/72. 1/74, 16/75. 18/75. 1/76 10/76, 20/76,
22/77, 1/81, 11/81, 10/82, 7, 83 in 39/83), se tarifna šte­
vilka 2 spremeni ter glasi:

»Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski 
prometni davek:

1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 
50 % iz domačih surovin, računano po vrednosti:

t' v odstotku
, — od naravnega vina, vinsko sadnih 

pijač in penečega vina 6
— od medice 15
— od piva 35
— od naravnega žganja in vinjaka 40
— od drugih alkoholnih pijač 60
2. Od alkoholnih pijač vseh vrst,

proizvedenih z manj kot 50 °/o iz domačih 
surovin, računano po vrednosti 60

V opombi se 1. in 2. točka spremenita ter glasita:
1. Davčna osnova za alkoholne pijače iz te ta­

rifne številke je:
— za gostinske organizacije združenega dela in 

za samostojne gostince — nabavna cena;
— za proizvajalce, uvoznike, prodajalce na debelo 

ali prodajalce na drobno, ki take pijače trošijo sami 
ali jih prodajajo drugim končnim potrošnikom — 
prodajna cena.

2. Davčni zavezanci za alkoholne pijače so proda­
jalci teh pijač končnim potrošnikom Davčni zave­
zanci so tudi obrtne organizacije združenega dela ki 
nabavijo te pijače zaradi preprodaje končnim po­
trošnikom oziroma zaradi lastne končne potrošnje.*
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2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 421-9/72-9
Cerknica, dne 29. decembra 1983.

' Predsednik 
Skupščine občine 

Cerknica
Edo Lenarčič 1. r.

39.
Skupščina občine Cerknica je na podlagi 8. čle­

na zakona o spremembah in dopolnitvah zakona c 
amortizaciji osnovnih sredstev temeljnih organizacij 
združenega dela m drugih uporabnikov družbenih 
sredstev (Uradni list SFRJ, št. 76-842/82) in 138. člena 
statuta občine Cerknica (Uradni list SRS, št. 36/82) na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 29. decembra 1983 sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o določitvi amortizacijske stoo- 
nje za osnovna sredstva in sredstva skupne porabe 
°rganov in organizacij družbenopolitičnih skupnosti, 
družbenopolitičnih in družbenih organizacij ter kra­
jevnih skupnosti, ki se financirajo iz proračuna ob­

čine Cerknica

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o določitvi amortiza­

cijske stopnje za osnovna sredstva in sredstva skup­
ne porabe organov in organizacij družbenopohtičnih 
skupnosti ter družbenopolitičnih in družbenih orga­
nizacij ter krajevnih skupnosti, ki se- financirajo iz 
Proračuna občine Cerknica (Uradni list SRS, št. 7/83), 
tako. da se glasi:

»Za osnovna sredstva in sredstva skupne porabe 
ciganov in organizacij družbenopolitičnih skupnosti, 
družbenopolitičnih in družbenih organizacij in kra­
jevnih skupnosti, ki se v celoti ali pretežno financira- 
j° iz proračuna občme Cerknica, se določi obveznost 
obračuna amortizacije v letu 1983 v višini 20 °/o od 
amortizacijskih stopenj, predpisanih v nomenklaturi 
sredstev za amortizacijo.«

2. člen
Odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem listu 

uporablja pa se od 1. januarja 1983 dalje.
St. 428-1/83-9

Cerknica, dne 29. decembra 1983.
Predsednik 

Skupščine občine 
Cerknica

Edo Lenarčič 1. r.

GROSUPLJE

30.
Na podlagi 190. člena statuta občine Grosuplje 

Uradni list SRS, št 10'78. 6'82). 6. in 11. člena za- 
g°na o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44/82) je 

uPščina občine Grosuplje na seji družbenopolitič­

nega zbora dne 21. decembra 1983 in na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 21. 
decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

13/83) se prvi odstavek 6. člena spremeni tako, da se 
glasi: Davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti (ka­
tastrski dohodek negozdnih površin) plačujejo za­
vezanci po stopnjah, ki so različne za posamezne 
skupine katastrskih .občin m znašajo:

Stopnja
•/.

za drugo skupino 22
za tretjo skupino 18
za četrto skupino 15

2. člen
V prvem odstavku 7. člena odloka se stopnja »65 

odstotkov« nadomesti s stopnjo »45 odstotkov«.

3. člen
Za 18. členom odloka se doda nov 18.a člen, ki 

se glasi:
»Zavezancem davka iz kmetijske dejavnosti se 

prizna davčna olajšava za učence in študente na pro­
izvodnem delu in delovni praksi. Olajšava se prizna 
v višini 5 °/o od odmerjenega davka za vsakega 
učenca' ali študenta «

4. člen
21. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz gospodarskih dejavnosti, ki 

se jim davek odmerja po dejanskem dohodku, pla­
čujejo davek od ostanka čistega dohodka po nasled­
njih stopnjah:

Ce znaša ostanek čistega dohodka 
dinarjev

nad do Stopnja
•/«

< 60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450 000 800.000 54
800.000 57

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki
opravljajo gospodarske dejavnosti kot postranski po-
klic in se jim davek odmerja po dejanskem dohod-
ku«.

5. člen
V 24. členu odloka se v tretjem odstavku št. »20« 

nadomesti s št. »30«.
6. člen

25. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
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»Davčna olajšava za zboljšanje materialne osno­
ve dela za zavezance iz prvega odstavka 24. člena se 
porazdeli na dve leti tako, da znaša v prvem letu 
67 odstotkov in v drugem 33 odstotkov.

Davčna olajšava za zboljšanje materialne osno­
ve dela za zavezance iz tretjega odstavka 24. čleha 
se porazdeli na tri leta, tako, da znaša v prvem letu 
50 odstotkov v drugem 30 odstotkov in v tretjem letu 
20 odstotkov.

Davčna olajšava za naložbe za zboljšanje mate­
rialne osnove dela po merilih iz 24 člena za posa­
meznega zavezanca ne sme presegati šestkratnega 
letnega čistega osebnega dohodka na zaposlenega de­
lavca v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem le­
tu. Olajšava se prizna pod pogojem, da zavezanec 
vlaga na področju občine Grosuplje.

Vlogo za priznanje davčne olajšave je treba vlo­
žiti najkasneje do izdaje odločbe o odmeri davka za 
leto v katerem so bila sredstva vložena, s predlo­
žitvijo dokumentadije.«

7. člen
Za 25. členom odloka se doda nov 25.a člen, ki 

se glasi:
»Zavezancem za davek iz gospodarskih dejavno­

sti, ki dodatno zaposlujejo nove delavce, se v letu za 
vsakega dodatno zaposlenega delavca odmerjeni da­
vek zniža za znesek, ki ustreza 10 odstotkov povpreč­
nega enoletnega čistega osebnega dohodka delavcev 
v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil 
novo zaposleni delavec v letu za katero se priznava 
olajšava zaposlen najmanj devet mesecev. Če je za­
vezanec dodatno zaposlil novega delavca v drugi po­
lovici leta za katero se davek odmerja, se davčna 
olajšava pod istimi pogoji prizna ob odmeri za na­
slednje leto.

Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne šte­
je delavca, ki je sklenil delovno razmerje za dolo­
čen čas, niti delavca, ki je nadomestil delavca, kate­
remu je prenehalo delovno razmerje.«

8. člen ■
32. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Skupni znešfek davčnih olajšav zavezancev dav­

ka iz gospodarskih dejavnosti po določbah 22. do 31. 
člena tega odloka v posameznem letu ne sme prese­
gati 80 odstotkov odmerjenega davka s tem, da se 
olajšava iz 25.a člena za novo zaposlene delavce v 
navedeno oprostitev ne všteva.«

9. člen
V prvi točki prvega odstavka 36. člena odloka, s 

katero je predpisana 10 odstotna stopnja davka po 
odbitku, se za besedami »knjig, revij in podobno« 
vstavi besedilo »od dohodkov zbiranja, prenosa in 
razdeljevanja pošte v odročnih planinskih območjih* 
in črta besedilo »ter od dohodkov, ki jih dosežejo 100 
odstotni invalidi — paraplegiki, če opravljajo ročna 
dela preko organizacij združenega dela.

V drugem odstavku 36. člena, se na koncu stavka 
doda besedilo: »od dohodkov, ki jih dosežejo zave­
zanci s storitvami krajevnim skupnostim ter od do­
hodkov, ki jih dosežejo invalidi s 100% telesno ok­
varo, osebe ki so izgubile vid, duševno bolne in du­
ševno prizadete osebe, če opravljajo ročna dela pre­
ko organizacij združenega dela.«

10. člen
37. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz poklicnih dejavnosti po de­

janskem dohodku, plačujejo davek od ostanka či­
stega dohodka po naslednjih stopnjah:

Ce znaša ostanek čistega dohodka 
dinarjev

nad do Stopnja
e/e

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 57

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo poklicno dejavnost kot postranski poklic 
in se jim odmerja davek po dejanskem dohodku.«

11. člen
V 49. členu odloka se za besedama »posest stavb«, 

vstavi besedilo: »razen od prostorov, ki se v sezoni 
ali od časa do časa uporabljajo za počitek in oddih«.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St 422-16/83
Grosuplje, dne 26. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine.

Grosuplje 
Janez Koščak 1. r.

31.
Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju pro« 

izvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 
43-544/83), 191. člena statuta občine Grosuplje (Urad­
ni list SRS, št. 10/78 in 6/82) je Skupščina občine 
Grosuplje na seji zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Uradni list 
SRS, št. 24/77, 6/80, 11/81, 12/82, 13/83) se v tarifi, ki 
je sestavni del odloka, tarifna številka 1 spremeni 
tako, da se glasi :

»Od prodaje rabljenih ali novih motornih vozil 
ter motornih koles z delovno prostornino motorja nad 
125 ccm, ki jih prodajajo občani, se plačuje posebni 
občinski davek:
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— po stopnji 15 %>, če je vozilo prodano pred 
potekom enega leta od prejšnje pridobitve,

— po stopnji 10°/o, če je vozilo prodano po po­
teku enega do dveh let od prejšnje pridobitve.

Opomba:
1. Posebni občinski prometni davek po tej tarifi 

se ne plačuje od prodaje poškodovanih motornih vo­
zil in motornih koles z delovno prostornino motorja 
nad 125 ccm, katerih prodajo opravi v imenu lastnika 
zavarovalnica po svojih predpisih o javni licitaciji. 
Tako prodajo mora lastnik motornega vozila ali mo­
tornega kolesa z delovno prostornino motorja nad 
125 ccm dokazati s predložitvijo zapisnika o javni li­
citaciji ali ustreznega dokazila zavarovalnice.

Davek se tudi ne plača, če je prodaja posledica 
nastale trajne invalidnine ali smrti lastnika.

2. Davčna osnova je kupnina, če ta odgovarja 
prometni vrednosti. Če ta ne odgovarja prometni 
vrednosti, ugotovi prometno vrednost upravni organ ob 
odmeri.

Davčni zavezanec je prodajalec vozila.«

2. člen
Tarifna številka 2 se spremeni tako, da se glasi:
»Od alhokolnih pijač se plačuje posebni davek:
1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 50 

odstotkov iz domačih surovin, računano po vrednosti:
— od naravnega vina, penečega vina in vin­

sko sadnih pijač 6 e/o
— od medice 15 °/o
— od piva 35 0/o
— od naravnega žganja in vinjaka 40°/o
— od drugih alkoholnih pijač 60 °/o
2. Od alkoholnih pijač vseh vrst proizve­

denih z manj kot 50 °/o iz domačih surovin, ra­
čunano po vrednosti 70 °/«

Opomba:
1. Davčna osnova za alkoholne pijače iz te tarif- 

ne številke je prodajna cena proizvajalčev, uvozni­
kov, prodajalcev na debelo oziroma na drobno, ki te 
Pijače sami porabijo ali jih prodajajo končnim po­
trošnikom. Pri gostinskih organizacijah združenega 
dela in samostojnih gostincih je davčna osnova na­
bavna cena.

Za nabavno ceno iz prvega odstavka 1. točke 
°Pombe je mišljena cena, izkazana v fakturi dobavi­
telja v všteto embalažo in vsemi drugimi odvisnimi 
stroški, ki se zaračunavajo kupcu.

2. Davčni zavezanci za alkoholne pijače so pro­
dajalci teh pijač končnim potrošnikom. Davčni za­
vezanci so tudi organizacije združenega dela, ki na­
bavljajo te pijače zaradi preprodaje končnim potroš- 
ntkom oziroma zaradi lastne končne potrošnje.

3. Posebni občinski davek se ne plačuje od pro­
fita jabolčnikov in medicinskih vin, če so bili ti pro­
izvodi pridobljeni z naravnim alkoholnim vrenjem 
brez dodatka drugih snovi in primesi.

4. Z vinsko sadnimi pijačami so mišljene alko­
holne pijače proizvedene iz naravnega vina, naravnih 
Sadnih sokov, £«11 njihovih koncentratov, sladkorja, 
naravne arome in vode.

5. Z alkoholnimi pijačami so mišljene pijače, ki 
vsebujejo več kot 2 odstotka alkohola ter pivo. Pri

ugotavljanju vrste in-kakovosti posameznih alkohol­
nih pijač se ustrezno uporabljajo veljavni predpisi o 
kakovosti teh pijač.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 421-3/83
Grosuplje, dne 26. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Grosuplje 
Janez Koščak 1. r.

32.
V skladu s 14. členom aneksa št. 3 k samoup­

ravnemu sporazumu o temeljih plana Občinske zdrav­
stvene skupnosti Grosuplje za obdobje 1981—1985 je 
skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Grosuplje 
na seji obeh zborov dne 20. decembra 1983 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP
o sklenitvi aneksa št. 3 k samoupravnemu sporazumu 
o temeljih plana Občinske zdravstvene skupnosti 

Grosuplje za obdobje 1981—1985

1
Skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Gro­

suplje ugotavlja, da je aneks št. 3 k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana Občinske zdravstvene 
skupnosti Grosuplje za obdobje 1981—1985 sklenjen, 
ker ga je sprejela večina udeležencev sporazume­
vanja.

2
Ta sklep se objavi v^Uradnem listu SRS.
St. 06-4/9-1983
Grosuplje, dne 20. decembra 1983.

Predsednik 
skupščine Občinske 

zdravstvene skupnosti Grosuplje 
Jože Nered 1. r.

HRASTNIK

33.
Na podlagi 7. člena zakona o referendumu in dru­

gih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 
23/77), 2. in 7. člena zakona o samoprispevkih (Urad­
ni list SRS, št. 3/73), 3. člena zakona o spremembah 
in dopolnitvah zakona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 17/83), sklepa o razpisu referenduma (Urad­
ni vestnik Zasavja, št. 16/83), 196. člena statuta ob­
čine Hrastnik (tjradni vestnik Zasavja, št. 3/82) in 
pozitivnega izida referenduma z dne 8. in 11. decembra 
1983, so zbor združenega dela, zbor krajevnih skup­
nosti in družbenopolitični zbor skupščine občine Hrast­
nik na zasedanju dne 27. decembra 1983 sprejeli

ODLOK
o uvedbi samoprispevka na območju občine Hrastnik
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1. člen
V občini Hrastnik se uvede IV. samoprispevek v 

denarju za financiranje oziroma sofinanciranje grad­
nje družbenih objektov, ki je bil sprejet s sklepom 
o razpisu referenduma na zasedanju vseh zborov Skup­
ščine občine Hrastnik, dne 15. 11. 1983.

2. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom se bo fi­

nanciralo oziroma sofinanciralo gradnjo družbenih 
objektov iz srednjeročnih programov in z dogovorom 
o temeljih družbenega plana občine, krajevnih skup­
nosti in samoupravnih interesnih skupnosti za ustrez­
no srednjeročno obdobje, po naslednjem programu:

Predračunska vrednost ozi­
roma udeležba iz sredstev

Opis objekta oziroma dela samoprispevka po cenah
december' 1983

v 000 din

1. Sofinanciranje novih zajetij vode
in vodovoda 7500

2. Sofinanciranje prostorov za potrebe
upokojencev in DPO v KS' 3500
— sofinanciranje nabave opreme

v novozgrajeni stavbi za 
upokojence pri Birtiču 1000

— sofinanciranje opreme in prostorov 
• društva upokojencev in DPO

v KS Dol, Steklarna in Boben 2500

3. Adaptacija TVD Partizan Hrastnik 2500
4. Sofinanciranje telovadnice na Logu

Za objekte od točke 1 do 4 se bodo 
sredstva združevala v letu 1984.

7500

5 Sofinanciranje glavne PTT
kabelske kanalizacije na Dolu 3000

6 Sofinanciranje izgradnje Srednje-
šolskega centra Trbovlje 
— (adaptacija gimnazije in izgradnja 

telovadnice z zakloniščem)
Za objekta pod točko 5 in 6 se bodo

15 500

sredstva zadruževala v letu 1985.
7. Investicija v osnovno šolstvo

(nadzidava Osnovne šole na Logu)
8. SoLnanciranje prostorov za delovanje 

KS. gasilskega društva in kmetijsko

30000

mehanizacijo v KS Mamo 3000
9. Modernizacija cest v krajevnih

skupnostih, od tega:
— dokončanje cestnega odseka v

KS Rudnik—Novi dom—dijaški

18.500

dom—Novi Log
— posodobitev cestnega odseka v

5500

KS Krnice—Savna peč 
— posodobitev cestnih odsekov

5000

in poti v KS Turje—Gore 
— posodobitev ceste v krajevni

4000

skupnosti Prapretno 
— posodobitev ceste v krajevni

1000

skupnosti Podkraj
— izgradnja peš poti v krajevni 

skupnosti Dol na odseku Dolska

1000

cesta—Brnica 2000

Predračunska vrednost ozi­
roma udeležba iz sredstev 

Opis objekta oziroma dela samoprispevka po cenah
december 1983

v 000 din

V primerih, ko odseki cest za 
posodobitev v tem programu v 
posameznih KS niso določeni, jih 
določi pristojni organ vsake KS.

10. Sofinanciranje rekreativnih površin
v KS Dol, Steklarna, Rudnik 1550
Za dela pod točko 8. 9 in 10 se bodo 
združevala sredstva od 1. 7. 1987 
do 31. 12. 1988.
Skupno zbrana sredstva samoprispevka
od 1. 1. 1984 do 31. 12. 1988 92.550

3. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispev­

kom zbranih sredštev ter strokovni nadzor nad izva­
janjem del opravlja organ skupščine, ki bo pred Vsa­
kim začetkom v programu določenih nalog določil in­
vestitorja.

Ta organ lahko za izvedbo posameznih del ozi­
roma nalog imenuje tudi svoje organe.

Organ skupščine mora najmanj dvakrat letno se­
znanjati o zbiranju in koriščenju sredstev samopri­
spevka izvršni svet, Skupščino občine Hrastnik ter 
delovne ljudi in občane na krajevno običajen način.

Izvedbo vseh del, vključno s projektno dokumen­
tacijo za objekte iz IV. samoprispevka se da v izde­
lave najugodnejšemu ponudniku, ki ga izbere organ 
iz tega člena, skupno z investitorjem.

4. člen
Samoprispevek je uveden za obdobje 5 let in si­

cer o1 1. 1. 1984 do 31. 12. 1988.

5. člen

Samoprispevek je uveden v denarju. Samopri­
spevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki stalno 
prebivajo v občini Hrastnik oziroma si bodo Stalno 
prebivališče pridobili v času, ko traja samoprispevek 
in sicer:

1. delovni ljudje in občani, ki prejemajo osebne 
dohodke iz delovnega razmerja v združenem delu 
oziroma nadomestil in delavci pri delovnih ljudeh, ki 
z osebnim delom samostojno opravljajo gospodarsko 
in poklicno dejavnost od neto osebnih dohodkov 
1,8 -A;

2. delovni ljudje in občani, ki z osebnim delom 
samostojno opravljajo gospodarsko ali poklicno de­
javnost, kot glavni ali postranski poklic od davčne 
osnove, zmanjšane za davke in prispevke l,5*/e.

Po isti stopnji plačujejo samoprispevek tudi ob­
čani, ki imajo iz obrtne ali druge gospodarske dejav­
nosti, intelektualnih storitev in avtorskih pravic, pri­
ložnostni dohodek in sicer od vsakega posameznega 
bruto dohodka, zmanjšanega za obračunani davek;

3. delovni ljudje in občani od katastrskega do­
hodka 1,5*/«;

4. upokojeni občani od pokojnin 1 °/o;
5. delovni ljudje in občani, ki so na začasnem 

delu v tujini s stalnim prebivališčem v občini Hrast­
nik od neto osebnih dohodkov 1,5 °/o.
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6. člen
Občinskega samoprispevka so oproščeni:
1. Lastniki oziroma uživalci zemljišč z davčno 

osnovo izpod 500 din in zavezanci iz dohodka od 
kmetijstva, ki so v višinskih krajih in so po odloku 
o davkih občanov oproščeni plačila davkov.

2. Lastniki kmetijskih zemljišč, ki jim je kme­
tijstvo edini vir preživljanja in M ne presegajo 
5000 din katastrskega dohodka letno.

3. Občani, za katere velja oprostitev občinskega 
samoprispevka po zakonu.

Samoprispevek se ne plačuje od socialnih pomoči, 
invalidnin, pokojnine z varstvenim dodatkom, otro­
škega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od 
nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu. Sa­
moprispevek se tudi ne plačuje od priznavalnin bor­
cev. Samoprispevek tudi ne plačujejo oskrbovanci v 
domovih za starejše občane, kolikor jim razliko v 
oskrbnini plačujejo sorodniki ali skrbstveni organi.

4. Samoprispevka so oproščeni prejemniki vseh 
vrst pokojnin, če pokojnina ne presega višine pokoj­
nine z varstvemm. 'dodatkom.

5. Občinskega samoprispevka so oproščeni na 
lasten predlog tudi občani, ki imajo osebne dohodke 
iz delovnega razmerja oziroma nadomestila ter od 
Pokojnin, če dohodek na enega družinskega člana ne 
presega 7000 din mesečno.. Pri tem se v dohodek šte­
jejo dohodki, ki so osnova za odmero občinskega sa­
moprispevka.

Vlogo za oprostitev plačevanja občinskega samo­
prispevka po '5. točki rešuje organ skupščine iz 3. čle­
na tega odloka oziroma drug organ, ki ga za te na­
mene imenuje in pooblasti ta organ skupščine.

7. člen
Samoprispevek zaposlenih delovnih ljudi in upo­

kojencev se obračunava in plačuje od čistega (neto) 
osebnega dohodka oziroma pokojnin, obračunavajo pa 
ga delovne organizacije oziroma izplačevalci osebnega 
dohodka oz:roma skupnosti invalidsko-pokojninskega 
zavarovanja.

Kmetijskim proizvajalcem in občanom, ki se 
ukvarjajo z obrtno in tjrugo gospodarsko dejavnostjo 
ter intelektualnim storitvam, obračuna in odmerja 
samoprispevek uprava za družbene prihodke občine 
Hrastnik.

Odmera in plačilo se opravi na enak način in po 
Postopku, kot se odmerjajo prispevki in davki ob­
čanov.

8. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz 

samoprispevka v roku, se prisilno izterjajo po pred­
pisih, ki veljajo za izterjavo prispevkov in davkov
občanov.

Izterjavo opravi uprava za družbene prihodke 
občine Hrastnik.

9. člen
, Sredstva, zbrana s samoprispevkom se zbirajo na 
žiro računu štev. 52700-842-010-822 Sredstva občin- 
slteSa samoprispevka.

Iz računa samoprispevka se sredstva prenašajo na 
račun investitorjev, ki bodo določeni za izvedbo po- 
Sameznih nalog iz programa.

10. člen
Sredstva, ki se bodo zbrala s IV. samoprispevkom 

nad zneskom, predvidenim v 2. členu tega odloka se 
bodo uporabila za izvajanje programa iz 9. in 10. 
točke programa.

11. člen
Izvršni svet Skupščine občine Hrastnik se po­

oblašča, da daje po potrebi tolmačenje, navodila in 
pojasnila za izvajanje tega odloka.

12. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja 

in v Uradnem listu SRS ter začne veljati 1. 1. 1984.
St 420-5/83
Hrastnik, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Hrastnik
Franjo Krsnik, inž. 1. r.

IDRIJA
/

34.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS. št. 39/74) in 207. člena statuta obči­
ne Idrija (Uradni list SRS, št. 22/79) je Skupščina 
občine Idrija na seji zbora združenega dela dne 26. 
decembra 1983 in zbora krajevnih skupnosti dne
27. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Idrija za leto 1983

1. člen
2. člen odloka o proračunu občine Idrija za 

leto 1983 (Uradni list SRS, št. 13/83) se spremeni 
tako, da se glasi:

Občinski proračun za leto 1983 obsega prihodke 
v skupnem znesku 82,100.700 din. Prihodki se razpo­
redijo

— po posebnem delu proračuna v
znesku 81.960.700

— za tekočo proračunsko rezervo 140.000

2. člen
Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihod­

kov je sestavni del tega odloka.

3. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1983.

St. 402-2/83
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.
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Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov

Z.^p' Prihodki Znesek Zap.
št. Splošni razpored prihodkov Znesek

1. Davki od dohodka in osebnega i. Sredstva za delo državnih organov 48,091.000
dohodka 27,219.000 2. Negospodarske investicije 1,938.300

2. Prometni davek 17,740.000 3. Sredstva za ljudsko obrambo in
3. Davek na prihodke od premoženja družbeno samozaščito 5,296.000

in premoženjskih pravic ter drugi 4. Sredstva za intervencije v gospo-
davki 1,416.000 darstvu 4,711.000

4. Takse 3,798.000 5. Sredstva za družbene dejavnosti 11,196.000
5. Prihodki po posebnih predpisih in 6. Druge splošne potrebe 6,017.000

prihodki organov 5,761.700 7. Sredstva za splošno komunalno rabo 3,656.000
6. Prihodki od drugih DPS 24,425.000 8. Izločena sredstva 904.000
7. Prenesena sredstva 1,741.000 9. Drugi odhodki 291.400

Skupaj 82,100.700 Skupaj 82,100.700

\

35.
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št 39/74) in 207. člena statuta obči­
ne Idrija je Skupščina občine Idrija na seji zbora 
združenega dela dne 26. decembra 1983 in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 27. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb v 

občini Idrija v I. trimesečju 1984

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Idrija za leto 1984 

najdlje pa do 31. marca 1984, se bodo proračunske 
potrebe občine Idrija financirale na podlagi trime­
sečnega plana dohodkov in izdatkov po splošnih do­
ločbah proračuna občine Idrija za leto 1983.

2. člen
Plan dohodkov za I. trimesečje 1984 lahko obsega 

največ četrtino vseh prihodkov občinskega proraču­
na, ki so bili razporejeni po proračunu za prejšnje 
leto.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna občine Idrija za leto 1984.

4. člen
V primeru neenakomernega priliva prihodkov v

I. trimesečju 1984 se manjkajoča sredstva za izvaja­
nje tega odloka krijejo z najemom kratkoročnega, 
premostitvenega posojila iz sredstev rezerv občine 
Idrija.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St. 402-28/83

Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

36.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih obča­

nov (Uradni list SRS, št. 44/82) in 207. člena statuta 
občine Idrija (Uradni list SRS, št. 22/79) je Skupščina 
občine Idrija na seji zbora združenega dela dne 26. 
decembra 1983 in zbora krajevnih skupnosti dne 
27. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov občine Idrija

1. člen
V drugi alinei 2. odstavka 6. člena odloka o dav­

kih ’■ občanov občine Idrija (Uradni list SRS, št. 13/83) 
se stopnja 32 °/o nadomesti s stopnjo 12 %>.

2. člen
V drugi alinei 1. odstavka 8. člena se stopnja 

65 °/o nadomesti s stopnjo 45 %>.

3. člen
Za 10. členom se doda nov 10. a člen, ki se glasi:
»Zavezancem davka iz kmetijstva, ki so vklju­

čeni v družbeno organizirano tržno proizvodnjo in 
v celoti izpolnjujejo pogodbene obveznosti (kmetje 
kooperanti) se prizna posebna olajšava v obliki od­
stotnega znižanja odmerjenega davka in sicer:

— za zavezance, ki jim je kmetijska dejavnost 
glavni poklic in so pokojninsko zavarovani kot kme­
tje — 50 °/o odmerjenega davka,

— za ostale zavezance — 30 % odmerjenega
davka.

Podatke o izpolnjevanju pogodbenih obveznosti 
je, dolžna upravi za družbene prihodke posredovati 
kmetijska zadruga in sicer do 31. januarja za pre­
teklo leto.«

4. čleif

Za 11. členom se doda nov 11. a člen, ki se glasi:
»Zavezancem davka iz kmetijstva, ki imajo učen­

ce in študente na proizvodnem delu oziroma delovni 
praksi, se prizna davčna olajšava v višini 20 % od 
odmerjenega davka.«
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5. člen
21. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci, ki jim je opravljanje obrtne ali dru­

ge gospodarske dejavnosti glavni poklic, plačujejo da­
vek od ostanka čistega dohodka ugotovljenega po 48. 
členu zakona o davkih občanov po nasednjih stopnjah:

Osnova Stopnja 
v »/o

do 60.000 20
od 60.000 do 90.000 25
od 90.000 do 140.000 30
od 140.000 do 200.000 35
bd 200.000 do 270.000 40
od 270.000 do 350.000 45
od 350.000 do 450 000 50
od 450.000 do 800.000 55

nad 800.000 58«

6. člen
Za 25 členom se dodata novi 25.a in 25.b člen, ki 

se glasita:

»25.a člen
Zavezancem, ki opravljajo gostinsko dejavnost in 

dosežejo več kot 40% celotnega prihodka s strežbo 
hrane in prenočišči, 'se prizna davčna olajšava v viš:ni 
30% od odmerjenega davka'

25.b člen
Zavezancu davka, ki je doda no zaposlil nove de- 

iavce se v letu za katero se dave č odmerja za vsake- 
•'f takega dela /ca odmerjeni da vek zniža za znesek.

ustreza 10 % povprečnega enoletnega čistega oseb- 
neSa dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v 
Su Sloveniji v preteklem letu.

Davčna ola šav se prizna pod pogojem, da je bil 
nov° zaposleni delavec v leiu za kaiero se priznava 
davčna olajšava v delovnem razmerju pri zavezancu 
najmanj 9 mesecev. Ce je zavezanec dodatno zaposlil 
novega delavca v drugi polovici leta, za katero se -da- 
Vek odmerja, se davčna olajšava tod istimi pogoji pri- 
zna * odmeri za naslednje leto.

Za dodatno zaposlenega novega delavca sc h e šte­
lo delavec, ki je sklenil delovno razmerje za določen 
Cas, Biti delavec, ki je.s sklenitvijo delovnega razmer-
la nadomestil delavca, kateremu je prenehalo delovno 
razmerje.«

7. člen
V 31. členu se na koncu stavka pika nadomesti z 

Vejico in doda besedilo »s tem,* 1 * * * V da se olajšava iz 1. od- 
s avka 25 b člena tega odloka v navedeno omejitev ne
všteva.«

8 člen
V 32. členu se 1. točka prvega odstavka spremeni, 

ako da se glasi:
»Od dohodkov raznašalcev in prodajalcev časopi- 

v, knjig, revij in podobno, od dohodkov zbiranja 
‘enosa in razdeljevanja pošte v odročnih planinskih 
močjh. od prodaje srečk in plačil pri športnih na- 

°vedih ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih po- 
Oenikov, od dohodkov h - drometeoroloških opazo- 
‘cev, od provizij zastopnikov organizacij za varstvo 
al|h avtorskih pravih, za zbiranje naročil za časopi- 

e’ knjige, revije in podobno, od dohodkov delavcev

doseženih z opravljanjem del ob pretežni uporabi last­
ne telesne moči in od dohodkov doseženih z opravlja­
njem postranskih kmetijskih dejavnosti — 10%.«

9. člen
33. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Davek po odbitku iz prejšnjega člena se ne pla­

čuje:
— od dohodkov doseženih z zbiranjem in prevaža­

njem mleka v zbiralnice mleka organizacij združenega 
dela in dohodkov doseženih s prevozom smeti in fe­
kalij ter pluženjem snega,

— od dohodkov doseženih s tovorjenjem blaga v 
planinske postojanke,

— od dohodkov doseženih z opravljanjem storitev, 
ki jih občani opravljajo za KS ih hišne svete — razen 
za administrativna dela,

— od dohodkov doseženih z razvažanjem pitne 
vode v sušna območja,

— od dohodkov doseženih z opravljanjem storitev, 
ki jih občani opravljajo za hlevske in pašne ter druge 
podobne skupnosti s področja kmetijstva,

— od dohodkov, ki jih dosežejo invalidi.s 100% 
telesno okvaro, osebe, ki so izgubile vid, duševno bol­
ne in duševno prizadete osebe, če opravljajo ročna 
dela preko organizacij združenega dela,

— od plačil po pogodbi c delu za vaditelje in uči­
telje in trenerje pri TTKS ter kulturnih društvih, za 
pevovodje ipd.«

10. člen
V 35. členu se za drugim odstavkom doda nov 

tretji odstavek, ki se glasi:
»Davek po tem členu se ne plačuje od dohodkov 

doseženih s popisom stanovanjskih hiš in prostorov.«

11. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1984.
St. 422-3/83
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

37.
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o obdavčevanju 

proizvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, 
št. 43/83) in 207. člena statuta občine Idrija (Uradni list 
SRS, št. 22/79) je Skupščina občine Idrija na seji zbo­
ra združenega dela dne 26. decembra 1983 in zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plačil za storitve

1 člen
V odloku o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Uradni list 
SRS. št. 6/83) se tarifna št, 1 tarife, ki je sestavni del 
odloka spremeni tako, da se glasi:
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— 15 %>, če je vozilo prodano pred potekom enega 
leta od nabave,

— 10 o/o, če Je vozilo prodano po preteku 1 leta do 
2 let od nabave.

Davek po tej tar. št. se ne plačuje od prodaje mo­
tornih koles, katerih, delovna prostornina ne presega 
125 ccm.

Opomba:
1. Davčna osnova je prodajna cena motornega vo­

zila, če ta odgovarja prometni vrednosti, če ta ne od­
govarja prometni vrednosti jo ugotovi davčni organ.

2 Davčni zavezanec je prodajalec. Davek se plača 
v občini, v kateri ima prodajalec stalno prebivališče.<

1 2. člen
V tar. št. 2 se toč. 1 spremeni tako, da se glasi:
»1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z -več kot 

50 %. iz domačih surovin računamo po vrednosti:
— od naravnega vina, vinskosasnih pijač in

penečega vina 6 %>
— od medice 15 °/o
— od piva 40 %>
— od naravnega žganja in vinjaka 40 %
— od drugih alkoholnih pijač 50 %>«

3. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS. Določbe 2 člena se uporabljajo od 1. 
januarja 1984

Št. 421-2/82
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

38.
Na podlagi 2. odstavka 51. člena zakona o cestah 

(Uradni list SRS, št 38/81) in 207. člena statuta občine 
Idrija (Uradni list SRS, št. 22/79) je Skupščina občine 
Idrija na seji zbora združenega dela dne 26. decembra 
1983 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. de­
cembra 1983 sprejela

ODLOK
o uvedbi prispevka za vzdrževanje in varstvo cest v 

občini Idrija za leto 1984

* 1. člen
Vzdrževanje in varstvo cest je glede na zatečeno 

stanje in gospodarski in družbeni pomen dejavnost 
posebnega družbenega pomena, ki s svojo kvaliteto 
vpliva na možnosti vsestranskega družbenega infra­
strukturnega in gospodarskega razvoja občine Idrija, 
zato še s tem odlokom za zagotovitev enostavne re­
produkcije cestnega gospodarstva uvaja prispevek za 
vzdrževanje in varstvo cest.

2. člen
Za zagotovitev enostavne reprodukcije cestnega 

gospodarstva delavci v organizacijah združenega dela 
in delovnih skupnostih s sedežem v občini Idriji in 
delovni ljudje, ki na območju občine Idrija samostojno 
opravljajo dejavnost z osebnim delom s sredstvi, ki 
so lastnina občanov, plačujejo v letu 1984 prispevek

za vzdrževanje in varstvo cest (v nadaljnjem besedilu: 
prispevek).

3. člen
Prispevek za vzdrževanje in varstvo cest plačujejo
— delavci v organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnostih s sedežem v občini Idrija s podro­
čij dejavnosti od 1 do 11 po odloku o enotni klasifika­
ciji dejavnosti (Uradni list SFRJ, št. 34/76 in 72/80),

— "delovni ljudje, ki na območju občine Idrija sa­
mostojno opravljajo dejavnost z osebnim delom s sred­
stvi, ki so v lasti občanov.

4. člen
Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost 

z osebnim delom s sredstvi, ki so v lasti občanov, pla­
čujejo prispevek iz dohodka po stopnji 1.5 °/o od dolo­
čene osnove. Osnova za obračun prispevka je osebni 
dohodek zavezanca in delavcev, ki so pn njem v de­
lovnem razmerju, z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo 
iz osebnega dohodka. Prispevek se plačuje v rokih, ki 
veljajo za plačevanje davka iz osebnega dohodka de­
lavcev.

• ' 5. člen
Prispevek po 3. in 4.. členu tega odloka se vpla­

čuje na žiro račun Občinske skupnosti za ceste Idrija.

6. člen
S sredstvi, zbranimi na osnovi 3. in 4. člena tega 

odloka upravlja Skupščina občinske skupnosti za ceste 
in njihovo porabo usmerja skladno s svojimi srednje­
ročnimi in letnimi plani za vzdrževanje in varstvo cest 
v občini Idrija.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
Št. 402-13/83
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

39.
Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS. št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 
207. člena statuta občine Idrija je Skupščina občine 
Idrija na seji zbora združenega dela dne 26. decembra 
1983 in zbora krajevnih skupnosti dne 27. decembra 
1983 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta Center 2 — Cerkno

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt Center 2 — Cerkno, ki 

ga je izdelal RPC TOZD Atelje za projektiranje Idrija 
pod št. projekta 835/83 — novembra 1983.

2. člen .
Osnutek zazidalnega načrta je bil razgrnjen na 

javni vpogled s sklepom Izvršnega sveta Skupščine 
občine Idrija (Uradni list SRS, št. 39/82).

3 člen
Zazidalni načrt iz 1. člena tega odloka vsebuje nro- 

gramski in tehnični del v skladu z 8. členom zakona 
o urbanističnem planiranju.
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Natančnejše določbe glede tehničnih in ostalih po- 
§°jev. ki jim morajo investitorji zadostiti, vsebuje pra­
vilnik za izvajanje zazidalnega načrta, ki je sestavni 
ftel elaborata.

4. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled organizaci­

jam združenega dela, skupnostim ter občanom pri od­
delku za urejanje prostora in varstvo okolja Skupšči­
ne občine Idrija.

5. člen
Nadzor nad izvajanjem zazidalnega načrta, spreje­

tega s tem odlokom, opravlja organ urbanistične in­
špekcije pri Medobčinskem inšpektoratu Idrija — Lo­
gatec — Vrhnika.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 350-6/81
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

10.

Na podlagi 207. člena statuta Skupščine občine 
Idrija in v skladu s 83. členom zakona c usmerjenem 
izobraževanju (Uradni list SRS, št. 11/80) je Skupščina 
občine Idrija na seji zbora združenega dela dne 26. 
decembra 1983 in na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 27 decembra 1983 sprejela

SKLEP
® soglasju k časovni razporeditvi in trajanju zimskih 
šoskih počitnic v izobraževalnih organizacijah sred- 
niega usmerj-nega izobraževanja na območju občine 
Idrija in v Domu učencev Nikolaja Pirnata v Idriji

I
Skupščina občine Idrija soglaša k časovni raz- 

PoreditVi in trajanju zimskih šolskih počitnic v šol- 
skem letu 1983/84 v izobraževalnih organijacijah 
srednjega usmerjenega izobraževanja na območju ob- 
e’ne Idrija in v Domu učencev Nikolaja Pirnata Idri- 
ia' kot je določeno v letnih delovnih načrtih organi­
zacij.

II
Sklep velja takoj.

St. 61-6/83
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih 1. r.

41.
. Na podlagi mkona c zdravstvenem varstvu (Urad- 

I1' Ust SRS št 1 80) in 207. člena statuta občine Idri- 
a 16 Skupščina občine Idrija na seji zbora združe- 

. '£’u dela dne 26. decembra ' ..•83 m na seji zbora kra- 
J(-'vmh skupnosti dne 27 decembra 1983 sprejela

SKLEP
o izdaji soglasja k Samoupravnemu sporazumu o 

ustanovitvi Občinske zdravstvene skupnosti Idrija 
in njenem statutu

1
Izdaja se soglasje k:
— samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi Ob­

činske . zdravstvene skupnosti Idrija in
— statutu Občinske zdravstvene skupnosti Idrija.

2
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 022-4/82
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih L r.

42.
Na podlagi 207. člena statuta občine Idrija je 

Skupščina občine Idrija na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 26. decembra 1983. na seji zbora združenega 
dela dne 26. decembra 1983 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. decembra 1983 sprejela naslednji

SKLEP

1
Pristopa se k dogovoru o usklajevanju davčne 

politike v letu 1984.

2
Ta sklep velja takoj.

St. 42-9/83
Idrija, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Idrija
Stanislav Brelih L r.

43.
Na podlagi 1. člena zakona o spremembi zakona 

o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list 
SRS, št. 2/78) in IV. točki odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila za živali ter o kri­
terijih in merilih za določitev pristojbin za veterinar­
sko sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list SRS, 
št. 2/78) ter 254. člena statuta občine Idrija, je Izvršni 
svet Skupščine občine Idrija, na svoji: seji dne 23. 
decembra 1983 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­
glede živali in živil živalskega izvora ter pristojbine 
za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za javno 

potrošnjo v občini Idrija
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I
1. Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled klav­

ne živine, mesa in mesnih izdelkov v klavnicah, pre­
delovalnicah in pakirnicah se določijo naslednje pri­
stojbine:

din
a) odraslo govedo od komada 150,00
b) kopitarji od komada 150,00
c) prašiči in divji prašiči s trihonoskopijo

od komada 150,00
d) teleta od komada 100,00
e) druge živali — drobnica od komada 100,00
f) za proizvedene mesne izdelke od kg 1,50
g) divjad od komada 150,00
h) divji zajci in divja perjad od komada 100,00
i) prašiči in divjad v gostiščih oziroma

na domu 550,00

2. Za obvezni veterinarsko sanitarni pregled pri 
nakladanju, razkladanju in prekladanju živine, ki se 
odpravlja na javnih prevoznih sredstvih izven občine 
ali dospe iz drugih občin, se določijo naslednje pri­
stojbine:

din
a) za kamionske in vagonske pošiljke 550,00
b) za kosovne pošiljke, za vsako veliko 

žival oziroma za vsakih pet telet ali drob­
nice, za vsakih začetnih 50 kom. perutnine 250,00

c) za čebelje družine do 10 panjev 250,00
— za vsak naslednji panj 25,00
d) za vse enodnevne piščance do 5.000

komadov 250,00
e) za polže, rake, žabe, ribe za vsakih

začetnih 100 kg 250,00

3. Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled v 
trgovinah, mlekarnah, na tržnicah in v skladiščih se 
določi pristojbina:

s din
a) za pregled mleka po litru 0,081
b) za pregled mlečnih izdelkov po kg 0,50
c) za pregled jajc po komadu 0,11

Za mleko, ki se zbira na območju občine Idrija 
in se odpremlja izven občine, se zaračunava pristoj­
bina samo enkrat.

4. Za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk me­
sa, mesnih izdelkov, mleka, mlečnih izdelkov, jajc 
in konzerv, ki se odpremljajo s prevoznimi sredstvi 
izven občine ali dospejo iz drugih občin, se določijo 
naslednje pristojbine:

din
a) od vseh vrst svežega in zmrznjenega

mesa za kg 0,60
b) od zbranega mleka po litru 0,081
c) od vseh vrst mesnih izdelkov po kg 0,60
d) od vseh vrst mlečnih izdelkov po kg 0,50
e) od' jajc po komadu 0,11

5. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­
šiljk živine živinorejskih proizvodov in odpadkov, ki 
so namenjeni za izvoz ali se uvozijo, se zaračunava 
pristojbina:

a) za kamionske in vagonske pošiljke do
10 ton 650,00

b) za vsako nadaljno tono 55,00

din
6. Za izdajo in potrditev in evidenco ve­

terinarskega potrdila za pošiljke divjadi iz 
zbiralnice v hladilnico po komadu 50,00

7. Za vse preglede, ki niso všteti v tej
odredbi, so pa obvezni 450.00

II
Pristojbine določene po tej odredbi so dohodek 

posebnega računa za zdravstveno varstvo živali ob­
čine (št. računa 840-3128).

V višini 15 °/o se odvajajo v posebni račun za 
zdravstveno varstvo SRS.

III
Za preglede, ki se opravljajo izven rednega 

delovnega časa, se zaračunavajo pristojbine s pribit­
kom 50 %>. Za preglede, ki se opravljajo ob nedeljah 
in državnih praznikih, se zaračunavajo pristojbine s 
pribitkom 100 %>. Za nočni pregled se šteje pregled, 
ki je bil opravljen med 22. in 6. uro zjutraj.

IV
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled se po­

leg predpisane pristojbine zaračunavajo še potni stro­
ški in zamudnina po ceniku pooblaščene veterinarske 
organizacije, ki je veterinarsko sanitarni pregled opra­
vila.

V
Za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za 

javno potrošnjo se plača pristojbina ob izdaji tega do­
voljenja v višini 170,00 din po molznici.

VI

Pristojbine, določene s to odredbo, so dolžne pla­
čati vse organizacije, skupnosti in fizične osebe, za 
tiste veterinarsko-sanitarne preglede, ki so po zakonu 
obvezni.

VII
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Idrija, dne 23. decembra 1983.

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Idrija
Vojko Božič, dipL soc. 1. r.

KAMNIK

44.
Na podlagi 194. člena statuta občine Kamnik 

(Uradni list SRS, št. 9/82), 6. in 11. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44/82) in 2. 
člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39-461/74 in 4-199/78) je Skupščina občine Kamnik 
na skupnem zasedanju zbora združenega dela in zbo­
ra krajevnih skupnosti dne 28. decembra 1983 spre­
jela
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ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

11-506/83) se v 6. členu določena stopnja davka iz 
kmetijske dejavnosti za zavezance, ki ne plačujejo 
prispevkov za zdravstveno in pokojninsko zavarova­
nje kmetov v višini 25 odstotkov nadomesti s stopnjo 
13 odstotkov.

2. člen
V drugem odstavku 8. člena odloka se stopnja 

davka na dohodek iz gozda za zavezance, ki ne pla­
čujejo prispevka za zdravstveno in pokojninsko za­
varovanje v višini »40 “/o« nadomesti s stopnjo »20 
odstotkov«.
‘ 3. člen

V 11. členu odloka se prvi odstavek spremeni ta­
ko, da se glasi:

»Zavezancem za davek iz kmetijske dejavnosti, ki 
so zdravstveno zavarovani kot kmetje ter združenim 
kmetom, ki so pokojninsko in invalidsko zavarovani, 
ha podlagi dohodkov iz kmetijstva, se prizna davčna 
olajšava, če vlagajo sredstva za novo oziroma nado­
mestno gradnjo, popravilo ali obnovo kmetijske sta­
novanjske hiše ter v preusmeritev gospodarstva in 
Preureditev stanovanjskih in gospodarskih prosto­
rov v turistične namene pod pogojem, da obdelujejo 
zemljišča v skladu z zakonom o kmetijskih zemlji­
ščih.«

Za devetim odstavkom 11. člena odloka se doda­
la odstavka: ^

»Zavezancem za davek iz kmetijske dejavnosti, 
ki so vključeni v družbeno organizirano proizvodnjo, 
sprejemajo in izpolnjujejo obveznosti sestavnih pla­
nov občine pod pogojem, da obdelujejo zemljišča v 
skladu z zakonom o kmetijskih zemljiščih, se prizna 
davčna olajšava v višini 70 odstotkov od odmerjenega 
davka od katastrskega dohodka negozdnih površin, ki 
so vključena v organizirano družbeno proizvodnjo

Zavezancem davka iz kmetijstva, ki imajo učence 
m študente na proizvodnem delu oziroma delovni 
Praksi, se prizna davčna olajšava v višini 15 odstot­
kov od odmerjenega davka od katastrskega dohodka.«

4. člen
18. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka od dohodka iz gospodarskih de­

javnosti, ki se jim davek odmerja po dejanskem do­
hodku, plačujejo davek od ostanka čistega dohodka po 
naslednjih stopnjah:

Če znaša ostanek čistega dohodka
dinarjev

nad do stopnja

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200'.000 35
200.000 270.000 40
270.000; 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 56

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo gospodarske dejavnosti kot postranski po­
klic in se jim davek odmerja po dejanskem dohod­
ku.«

5. člen
V predzadnjem odstavku 19. člena se za besedo 

»s prehrano« doda »in prenočišči«.

6. člen
Za 22. členom odloka se doda nov 22.a člen, ki se 

glasi:
Zavezancem za davek od dohodka iz gospodarskih 

dejavnosti, ki dodatno zaposlijo nove delavce, se v 
letu za katero se davek odmerja, za vsakega dodatno 
zaposlenega delavca odmerjeni davek zniža za znesek, 
ki ustreza 10 odstotkov povprečnega enoletnega čistega 
osebnega dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu 
v SR Sloveniji v preteklem letu.

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil 
novo zaposleni delavec v letu za katero se priznava 
davčna olajšava zaposlen najmanj devet mesecev. Če 
je zavezanec dodatno zaposlil novega delavca v dru­
gi polovici leta za katero se davek odmerja, se davčna 
olajšava pod istimi pogoji prizna ob odmeri za nasled­
nje leto.

Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne šte­
je delavec, ki je sklenil delovno razmerje za določen 
čas, niti delavec, ki je nadomestil delavca, kateremu 
je prenehalo delovno razmerje.«

7. člen
31. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Skupni znesek olajšav zavezancev iz gospodar­

skih dejavnosti po določbah 19. in 26. člena tega od­
loka v posameznem letu ne sme presegati 80 odstot­
kov odmerjenega letnega davka tistega leta, v kate­
rem se davčna olajšava realizira, s tem da se olaj­
šava iz 22.a člena v navedeno omejitev ne všteva.«

8. člen

V prvi točki prvega odstavka 32. člena odloka, s 
katero je predpisana 10 odstotna stopnja davka po 
odbitku, se za besedami »knjig, revij in podobno« 
vstavi besedilo »od dohodkov zbiranja, prenosa in 
razdeljevanja pošte v odročnih planinskih območjih«, 
in črta besedo »ter od dohodkov, ki jih dosežejo 100 
odstotni invalidi — paraplegiki, če opravljajo ročna 
dela preko organizacij združenega dela.«

V drugem odstavku 32. člena, v katerem so na­
šteti dohodki od katerih se davek po odbitku ne pla­
čuje, se na koncu stavka doda besedilo: »ter od do­
hodkov, ki jih dosežejo osebe s 100 % telesno okvaro, 
osebe, ki so izgubile vid, duševno bolne in prizadete 
osebe, če opravljajo ročna dela preko organizacij 
združenega dela.

9. člen '
33. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz poklicnih dejavnosti po de­

janskem dohodku plačujejo davek od ostanka čistega 
dohodka po naslednjih stopnjah:



Stran 34 URADNI LIST SRS St. i — 10. I. 1 »34

Če znaša ostanek čistega dohodka 
dinarjev

n-ad do stopnja
•/»

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 56

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo poklicne dejavnosti kot postranski poklic 
in se jim davek odmerja po dejanskem dohodku.«

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od i. januarja 
1984.

St. 020-42/83
Kamnik, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

' Kamnik
mag. Ivan Justinck, 1. r.

45.
Na podlagi 194. člena . statuta občine Kamnik 

(Uradnti list SRS, št. 9/82), 1. člena zakona o obdavče­
vanju proizvodov in storitev v prometu (Uradni list 
SFRJ, št. 43-544/83) in 2. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39-461/74 in 4-199/78) je 
Skupščina občine Kamnik na skupnem zasedanju zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne
28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem 

posebnem davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve 1

1. člen
V odloku o občinskem posebnem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Uradni list 
SRS, št. 7/77, 23/77, 7/78, 8/79, 12/79, 11/81 in 12/82) se 
v tarifi, ki je sestavni del odloka tarifna številka l/a 
spremeni tako da se glasi:

»Od prodaje rabljenih ali novih osebnih in tovor­
nih avtomobilov ter motornih koles s prostornino nad 
125 ccm, ki jih prodajajo občani, se plačuje posebni 
občinski davek:

— po stopnji 15 «/o, če je vozilo prodano pred po­
tekom 1 leta od prejšnje pridobitve,

— po stopnji 10 “/o, če je vozilo prodano po po­
teku 1 leta do 2 let od prejšnje pridobitve.«

Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od 
prodaje poškodovanih osebnih in tovornih avtomobi­

lov ter motornih koles če škoda presega 50 odstotkov 
vrednosti vozila. Oprostitev se uveljavlja s predložit­
vijo ustreznih dokumentov, ki dokazujejo višino na­
stale škode; Davčna osnova je dogovorjena kupnina, 
če ta odgovarja prometni vrednosti, če ta ne odgovar­
ja prometni vrednosti, ugotovi prometno vrednost 
uprava za družbene prihodke.

Davčni zavezanec je prodajalec vozila.«

2. člen
Tar. št. 2 se spremeni tako, da se glasi:
»Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski 

prometni davek:
1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 

50 odstotkov iz domačih surovin, računano po vred­
nosti :

— od naravnega vina, penečega vina in
vinsko sadnih pijač 6 °/»

— od medice 15 ‘Vo
— od piva 35 °/e
— od naravnega žganja in vinjaka 40 °/o
— od drugih alkoholnih pijač 60 %>
2. Od alkoholnih pijač vseh vrst, proiz­

vedenih z manj kot 50 odstotkov iz domačih 
surovin, računano po vrednosti 70 Vo

1. Davčna osnova za alkoholne pijače je:
— za gostinske organizacije združenega dela in za 

samostojne gostince — nabavna cena’ z vsemi stroški, 
ki jo bremenijo,

— za proizvajalce, - uvoznike in prodajalce, ki so 
sami potrošniki teh proizvodov ali jih prodajajo nepo­
sredno končnim potrošnikom — prodajna cena, ki ne 
vsebuje prometnega davka.

2. Z vinsko sadnimi pijačami so mišljene alkohol­
ne pijače, proizvedene iz naravnega vina, naravnih 
sadnih sokov ali njihovih koncentratov, sladkorja, na­
ravne arome in vode.

■ 3. Posebni občinski prometni davek se ne plačuje 
od jabolčnika in medicinskih vin, če so ti proizvodi 
pridobljeni z naravnim alkoholnim vrenjem brez do­
datka drugih snovi in primesi.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS."
St. 020-41/83
Kamnik, dne 28. decembra 1983.

« Predsednik
Skupščine občine 

Kamnik
mag. Ivan Justinek, 1. r.

KOČEVJE

46.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74), 187. člena statuta občine 
Kočevje (Uradni list SRS, št 6/79 in 2/82) ter v skladu 
s 1. in 2. členom aneksa k družbenemu dogovoru o iz­
vajanju politike na področju splošne porabe na ravni 
občin v SR Sloveniji v letu 1983 (Uradni list SRS, št. 
5/83 in 42/83) je Skupščina občine Kočevje, na seji zbo-



St. 1 — 18. I. 1984 URADNI LIST SRS Stran 35

ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. decembre 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine 

Kočevje za leto 1983

1. člen
V odloku o proračunu občine Kočevje za leto 1983 

(Uradni list SRS, št. 13/83 in 35/83) se 1. člen spreme­
ni tako, da se glasi:

Občinski proračun za leto 1983 obsega:
Prihodke v znesku: 80,721.130,15 din
Od tega:
razporejene po posebnem delu 

Proračuna
nerazporejene (tekoča proračunska 

rezerva)
izločene na posebno partijo žiro 

računa
2. člen

Pregled prihodkov občinskega proračuna in .nji­
hova razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna ob­
čine Kočevje za leto 1983, ki je sestavni del tega od­
loka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1983 
dalje.

St. 400-12/83-5/1
Kočevje, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r.

79,137.488,00

312.485,15

1,271.157,00

Bilanca pribe 'kov in splošnega razporeja prihodkov 
Proračuna občine Kočevje za leto 1983
Vrsta prihodkov in nameni porabe Znesek

0 Prenesena sredstva
1 Davek iz osebnega dohodka in do­

hodka
2 Davek od premoženja in od do­

hodkov od premoženja
3 Prometni davek
4 Takse
5 Prihodki po posebnih predpisih
6 Prihodki upravnih organov in 

drugi prihodki
7 Prispevki drugih DPS

Skupaj prihodki 
Splošni razpored prihodkov

dl .Dejavnost organov DPS 
°2 Dejavnost ljudske obrambe 
d3 Dejavnost D PO in društev 
°4 Negospodarske investicije 
07 Dejavnost krajevnih skupnosti 

Socialno varstvo 
09 Zdravstveno varstvo 
*d Komunalna dejavnost 
16 Intervencije v gospodarstvu 

Tekoča proračunska rezerva 
18 Krediti, vezana in izločena sred­

stva

Skupaj odhodki

3,606:771,15

37.603.915.00

3.842.971.00
22.599.226.00
5.535.113.00
1.913.087.00

4.059.447.00
1.760.600.00

80,'721.130,15

Znesek
48,606.420,00

6.055.280.00
4.887.543.00
2.156.990.00
2.207.211.00
6.577.242.00 

21.108,00
214.200,00

4.561.196.00 
1,538.615,15

3.850.325.00 

80.721.130,15

47.
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitični skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 39/79) in 187. člena statuta občine 
Kočevje (Uradni list SRS, št. 6'79 in 2/82), je občinska 
skupščina na seji zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju splošnih družbenih'potreb v 
občini Kočevje v času od 1. januarja do 3L marca 1984

1. člen
Do sprejetja občinskega proračuna za leto 1984 se 

bodo proračunski izdatki občine Kočevje začasno fi­
nancirali v času od 1. januarja do 31 marca 1984 na 
podlagi splošnih dolqčil proračuna občine Kočevje za 
leto 1983.

2. člen
Financiranje splošnih družbenih potreb v prvih 

treh mesecih leta 1984 se vrši na podlagi trimesečnega 
načrta prihodkov in odhodkov, ki ga sprejme IS SO 
Kočevje.

3. člen
Trimesečni finančni načrt odhodkov ne sme pre­

segati 25 odstotkov izvršenih odhodkov po občinskem 
proračunu za leto 1983.

4. člen
Prihodki in odhodki zbrani oziroma porabljeni na 

podlagi tega odloka so sestavni del proračuna občine 
Kočevje za leto 1984.

5. člen
Ta odlok začne Veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984 
dalje.

St. 400-15/83-5/1
Kočevje, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r.

48.
Na podlagi 196. člena statuta občine Kočevje (Urad­

ni list SRS. št. 6/79 in 2/82) ter 6. in 11. člena zakona 
o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44/82) je Skup­
ščina občine Kočevje na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 28. decembra 1983 spre­
jela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

13/83) se 7 člen spremeni tako, da se glasi:
»Davčnim zavezancem, ki se jim ne odmerja pri­

spevek za zdravstveno varstvo kmetov, razen združe­
nim kmetom, ki so pokojninsko in invalidsko zavaro­
vani na podlagi dohodkov iz kmetijstva, se davek iz 
osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti odmeri še 
po dodatni stopnji 13 %.«
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2. člen
Drugi odstavek 8. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
»Zavezanci, ki ne plačujejo prispevka za zdrav­

stveno varstvo kmetov, razen združeni kmetje, ki so 
pokojninsko in invalidsko zavarovani na podlagi do­
hodkov iz kmetijstva, plačujejo davek iz osebnega do­
hodka, ki odpade na vrednost lesa, določenega za po­
sek še po dodatni stopnji 20 %>.«

3. člen
V 15. členu se doda za drugim odstavkom nov, 

tretji odstavek, ki se glasi:
»Zavezancem za davek iz kmetijske dejavnosti, ki 

so vključeni v družbeno organizirano proizvodnjo, spre­
jemajo in izpolnjujejo obveznosti setvenih planov ob­
čin, se prizna davčna olajšava v višini 70 %> davka, od­
merjenega od dohodka zemljišč, vključenih v družbe­
no organizirano proizvodnjo.«

4. člen
V 18. členu se doda za tretjim odstavkom nov, če­

trti odstavek, ki se glasi:
»Zavezancem za davek iz kmetijske dejavnosti, ki 

imajo učence in študente na proizvodnem delu oziro­
ma delovni praksi, se prizna davčna olajšava, ki zna­
ša 15 % od izplačanih nagrad.«

5. člen
22. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz gospodarskih dejavnosti, ki se 

jim davek odmerja po dejanskem dohodku, plačujejo 
davek od ostanka čistega dohodka po naslednjih stop­
njah:

Če znaša ostanek čistega dohodka 
Vinarjev

nad do stopnja
•/.

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30 „

140.000 200 000 35
200.000 270 000 40
270.000 350.000 45
350.000 450 000 50
450.000 800.000 54
800.000 . 57

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo gospodarske dejavnosti kot postranski pok­
lic, davek pa še jim odmerja po dejanskem dohodku.«

6. člen
V drugem odstavku 23. člena in v prvem odstavku

25. člena se pri davčnih olajšavah v gostinski dejav­
nosti besedi: »s prehrano« nadomesti z besedami »s 
strežbo hrane in prenočišči«.

7. člen
26. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Davčna olajšava za naložbe za zboljšanje in raz­

širjanje materialne osnove dela se porazdeli na tri le­
ta tako, da znaša v prvem letu 50 %, v drugem 30 % 
in v tretjem letu 20 %> od skupno priznane davčne olaj­
šave iz prejšnjega člena. Višino davčne olajšave in po­

razdelitev po letih ugotovi Uprava za družbene pri­
hodke.

V primeru, da olajšava ne presega 200.000 dinar­
jev se zavezancem prizna v dveh letih v razmerju 2 :1. 
Olajšave do 100.000 dinarjev se priznajo v prvem letu.

Vlogo s podatki za priznanje davčne olajšave je 
treba vložiti skupaj z davčne napovedjo oziroma naj­
kasneje do izdaje odločbe c odmeri davka za leto v 
katerem so bila sredstva vložena.«

8. člen
Za 26. členom se doda nov, 26.a člen, ki se glasi:
»Zavezancem za davek od dohodka z gospodarskih 

dejavnosti, ki dodatno zaposlijo nove delavce, se v letu 
za katero se davek odmerja, za vsakega dodatno za­
poslenega delavca odmerjeni davek zniža za znesek, 
ki ustreza 10 °/o poprečnega enoletnega čistega osebne­
ga dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v SR 
Sloveniji v preteklem letu

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil 
novo zaposleni delavec v letu za katero se priznava 
davčna olajšava zaposlen najmanj devet mesecev. Če 
je zavezanec dodatno zaposlil novega delavca v drugi 
polovici leta za katero se davek odmerja, se davčna 
olajšava pod istimi pogoji prizna ob odmeri za nasled­
nje leto.

Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne šteje 
delavca, ki je sklenil delovno razmerje za določen čas, 
niti delavca, ki je nadomestil delavca, kateremu je pre­
nehalo delovno razmerje.«

9. člen
V drugem odstavku 28. člena se črta besedilo ome­

jitve olajšave, ki se glasi: in ne šestkratnega letnega 
čistega osebnega dohodka na zaposlenega delavca v go­
spodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

10. člen
33. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Skupni znesek davčnih olajšav zavezancev davka 

iz gospodarskih dejavnosti po določbah od 23. do 31. 
člena tega odloka v posameznem letu ne sme presegati 
80 %> odmerjenega letnega davka s tem, da se olajšava 
iz 26.a člena za novo zaposlene delavce v navedeno ome­
jitev ne všteva.«

11. člen
V prvi točki prvega odstavka 36. člena odloka s 

katero je predpisana 10 %> stopnja davka po odbitku, 
se za besedami »Knjig, revij in podobno« vstavi bese­
dilo: »od dohodkov zbiranja, prenosa in razdeljevanja 
pošte v odročnih planinskih območjih«, in črta bese­
dilo »ter od dohodkov; ki jih dosežejo 100 °/o invalidi 
— paraplegiki, če opravljajo ročna dela preko organi­
zacij združenega dela«.

V drugem odstavku 36. člena, v katerem so na­
šteti dohodki od katerih se davek po odbitku ne pla­
čuje, se na koncu stavka doda besedilo »ter od dohod­
kov, ki jih dosežejo invalidi s 100 % telesno okvaro, 
osebe, ki so izgubile vid, duševno bolne in duševno 
prizadete osebe, če opravljajo ročna dela preko orga­
nizacij združenega dela«.

12. člen
37. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz poklicnih dejavnosti po de­

janskem dohodku plačujejo davek od ostanka čistega 
dohodka po naslednjih stopnjah:
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Če znaša ostanek čistega 
dinarjev

dohodka

nad do stopnja
•/o

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 57

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo poklicne dejavnosti kot postranski poklic in 
se jim davek odmerja £>o dejanskem dohodku.«

13. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem 

listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984.
St. 420-2/83-4/1
Kočevje, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r.

49.
Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proiz­

vodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 43/ 
83) ter 196. člena statuta občine Kočevje (Uradni list 
SRS, št. 6/79 in 2/82) je Skupščina občine Kočevje na 
Seii zbora združenega dela in zbora krajevnih skUpno- 
sti dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
0 spremembi odloka o posebnem občinskvn davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od pro- 

Pteta proizvodov in od plačil za storitve (Skupščinski 
D°lenjski list, št. 2/76, 8/76, 18/76, 1/78 in Uradni list 
SHS, št. 14/80, 11/81, 9/82, 35/82 in 7/83) se v tarifi, ki 

sestavni del tega odloka tarifna št. 1 spremeni tako, 
43 se glasi:

»Od prodaje rabljenih ali novih osebnih in tovor­
ih avtomobilov' ter motornih koles s prostornino nad 

25 ccm, ki jih prodajajo občani, se plačuje posebni ob- 
Clnski davek:

— po stopnji 15 °/o, če je vozilo prodano pred po- 
e5s°m 1 leta od nabave

1 — po stopnji 10 °/o, če je vozilo prodano po poteku
2 let od nabave.«

Opomba: Posebni občinski davek po tej tarifni šte- 
u*i se ne plačuje od prodaje poškodovanih osebnih 

tovornih avtomobilov ter motornih koles, če škoda 
sresega 50 °/o vrednosti vozila. Oprostitev se uveljavlja 

Predložitvijo ustreznih dokumentov, ki dokazujejo vi- 
'n° Postale škode.

Davčna osnova je kupnina, če ta odgovarja pro- 
otni vrednosti. Če kupnina ne odgovarja prometni

vrednosti, ugotovi prometno vrednost uprava za druž­
bene prihodke.

Davčni zavezanec je prodajalec vozila.

2. člen
Tarifna številka 2 se spremeni tako, da se glasi:
Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občinski 

prometni davek.
1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 

50 % iz domačih surovin, računano po vrednosti:

S
— od naravnega vina, penečega vina in

vinsko sadnih pijač 6
— od medice 15
— od piva 35
— od naravnega žganja in vinjaka 40
— od drugih alkoholnih pijač 60 i
2. Od alkoholnih pijač vseh vrst proizvedenih z 

manj kot 50 °/o iz domačih surovin, računano po vred­
nosti — 70 °/o

Opombe:
1. Davčna osnova za alkoholne pijače je:
— za gostinske organizacije združenega dela. in za 

samostojne gostince — nabavna cena z vsemi stroški, 
ki jih bremenijo,

— za proizvajalce, uvoznike in prodajalce, ki so 
sami potrošniki teh proizvodov ali jih prodajajo ne­
posredno končnim potrošnikom — prodajna cena, ki 
ne vsebuje prometnega davka.

2. Z vinsko sadnimi pijačami so mišljene alkohol­
ne pijače, proizvedene iz naravnega vina, naravnih 
sadnih sokov ali njihovih koncentratov, sladkorja, na­
ravne arome in vode.

3. Posebni občinski davek se ne plačuje od jabolč­
nika in medicinskih vin, če so ti proizvodi pridobljeni 
z naravnim alkoholnim vrenjem brez dodatka drugih 
snovi in primesi.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984.
St 420-13/75-4/1
Kočevje, dne 29. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak L r.

50.
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih tak­

sah (Uradni- list SRS, št. 29/65, 70/70 in 7/72) in 195. 
člena statuta občine Kočevje je Skupščina občine Ko­
čevje na seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 28 decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini 

Kočevje

1. člen
V odloku o komunalnih taksah v občini Kočevje 

(objavljenem v Skupščinskem Dolenjskem listu, št. 7/72 
in Uradnem listu SRS, št. 11/81) se prvi odstavek ta­
rifne številke 3 spremeni, tako da se glasi:
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»Za začasno bivanje turistov in potnikov v gostil­
nah, prenočiščih in zasebnih turističnih sobah, se v ob­
čini Kočevje plačuje turistična taksa v znesku .15 din 
dnevno po osebi.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984.

St. 423-5/72-3/1

Kočevje, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r.

51.
Skupščina občine Kočevje je na podlagi 42. in 45. 

člena zakona o upravljanju in razpolaganju s stavb­
nim zemljiščem (Uradni list SRS, št. 7/77 in 8/78), 9. 
člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77 in 
30/78) in 187. člena statuta občine Kočevje (Uradni list 
SRS, št. 6/79 in 2/82) na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 28. decembra 1983 spre­
jela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
S tem odlokom se spremeni odlok o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 26/77) tako, da 5. člen glasi:

»Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se 
določa glede na komunalno opremljenost zemljišča s 
komunalnimi napravami, lego zemljišča v naselju, gle­
de na možnost smotrnega izkoriščanja zemljišča in gle­
de na njegovo namembnost.«

2. člen
3. člen odloka se spremeni in dopolni tako, da glasi:
»Nadomestilo se plačuje mesečno od kvadratnega 

metra stavbnega zemljišča (zazidanega in nezazidane­
ga) v mejah urbanističnega načrta mesta Kočevje, kot 
tudi od zemljišča zajeta z zazidalnimi načrti:

a) 0,70 din od m2 tlorisne površine stanovanj in 
garaž v stanovanjskih hišah ali stanovanjskih naselijh,

b) 0,70 din od m2 tlorisne površine prostorov, ki se 
uporabljajo za vzgojnoizobraževalno in vzgojnovarstve- 
no dejavnost,

c) 1,05 din od m2 tlorisne površine poslovnih pro­
storov, ki se uporabljajo za opravljanje gospodarske 
in negospodarske in obrtne dejavnosti,

d) 0,35 din od m2 nezazidanega stavbnega zemlji­
šča, ki je namenjeno za poslovno dejavnost, gospodar­
stvo iti obrti,

e) 0,40 din od m2 nezazidanega stavbnega zemlji­
šča, ki l^ži v mejah urbanističnega ali zazidalnega na­
črta,

f) 0,15 din od m2 nezazidanega stavbnega zemljišča 
v uporabi vzgojnovarstvenih in izobraževalnih ustanov.«

■3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu SRS in začne 

veljati osmi dan po objavi.
St. 420-5/83-3/1
Kočevje, dne 28. decembra 1983.

' Predsednik
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak 1. r.

52.
Skupščina občine Kočevje je na podlagi 54. člena 

zakona o temeljih sistema družbenega planiranja in 
družbenem planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 6/ 
76), 4. člena odloka o pripravi in sprejetju dolgoročne­
ga plana SR Slovenije za obdobje od leta 1986 do leta 
1995 oziroma za določena področja tudi do leta 2000 
(Uradni list SRS, št. 17/78) ter odloka o spremembi od­
loka o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana SR Slo­
venije (Uradni list SRS, št. 26'83) na sejah zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopo­
litičnega zbora dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o pripravi in sprejetju dolgo­

ročnega plana občine Kočevje

1. člen
Spremeni se 2. člen, tako da se glasi:
»Izvršni svet Skupščine občine Kočevje pripravi 

in v prvi polovici leta 1984 predloži Skupščini občine 
Kočevje osnutek, v zadnjem četrtletju istega leta pa 
predlog dolgoročnega plana občine Kočevje.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St 30-11/83-9/1
Kočevje, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Kočevje
Jože Novak L r.

53.
Na podlagi prvega odstavka 45. člena zakona 0 

varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRSi 
št. 18/77 in 2/78) ter 164. člena statuta občine Kočevja 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 20/74) je Izvršni svet SO 
Kočevje na seji dne 17. novembra 1983 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede ^ 

dovoljenja v občini Kočevje

'l
1. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po' 

šiljk žiVali, živalskih proizvodov, živalskih surovin i” 
živalskih odpadkov pri nakladanju, razkladanju in pre' 
kladanju in gonjenju živali, ki se odpravlja iz območji 
občine in preko državne meje, se določi pristojbina:

A. Za kamionske, vagonske, letalske in ladijsk® 
pošiljke kopitarjev, parklarjev in žive perutnine:
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N din
— do 10 ton 421,00
— za vsako nadaljnjo tono pa še po 42,10
B. Za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslega goveda od kom 63,17
— telet od komada 37,91
— prašičev in drobnice od komada 12,64
— žive perutnine, za vsakih 50 komadov 6,32
— za čebele, za vsakih začetih 10 panjev 75,80
C. za meso kopitarjev in parklarjev od 1 kg
— za mesne izdelke 0,21
— za divjačino — od 1 kg 0,21
— za perutninsko meso — od 1 kg 0,21
— za drobovino od kg 0,21
— za ribe, rake, polže (tudi žive) od kg 0,21
— za mast od kg 0,05
— za mleko od litra 0.05
— za mlečne izdelke od kg 0,21
— za jajca cela od komada 0,04
— za jajčne izdelke od kg 0,21
za druge neimenovane živalske proizvode, surovi- 

ne in odpadke kamor spadajo: volna, dlaka, preja, čre- 
Va> kosti, parklji, kopita, rogovi, kostna moka. mesna 
■noka, ribja moka, mezdra, tehnična mast, med, loj, 
CePljenec. slanina, čebelji vosek, kožni odpadki itd. od 
kg 0,05 din

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravlje- 
na za pregled, veterinarski dela.vec, ki opravlja veteri- 
navsko-sanitarni pregled, pa pride ob določeni uri na 
Nakladalno, razkladalno oz. prekladalno postajo, mora 
lst'> ki je pregled naročil oz. napovedal, plačati za­

mudnino v višini 421 din za vsako začeto uro čakanja.
2. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo oziroma za po- 
ailšanje veljavnosti dovoljenja se določi pristojbina: 

— za vsako molznico 169 din.
Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali 

lekarno, pač pa ga daje na drug način v javno po- 
fosnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še od- 
Zem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda 

molznic na tuberkulozo
3. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede 

' avne živine, mesa in mesnih izdelkov v ZKGP Ko- 
— TOZD Mesarija, se plača pristojbina za pre- 

j živali in mesa pri razkladanju v klavnici, za pre- 
izri ^'va*‘ Prod zakolom in za pregled mesa m mesnih 

e'kov ter za plačilo stroškov, ki nastajajo pri od- 
S],^u vzorcev za bakteriološke preglede v sumljivih 
_ CaJih, z občasnimi pregledi brisov rok, oblek in
°Preme —v . v mesečnem znesku, ki zajema bruto OD 
re*enn.ars'c'’1 delavcev, materialne stroške upravičene 

‘Je in 15°/p prispevka za republiko za zdravstveno 
arstvo živali.

Sj , Otroške analiz živil, surovin in odpadkov, zaradi 
Vj, emske kontrole ter dokazovanje neoporečnosti ži- 
sov Sur°Vin m odpadkov, odvzem in preiskav bri- 
diio ,Pre^s^av živalskih proizvodov na vsebnost razi- 
si^nlh pest*c*dov, težkih kovin, zdravil in drugih tok- 
prj, snovi, bremenijo organizacijo združenega dela, 

ateri se opravlja kontrola.
ka ^^a obvezne veterinarsko-sanitarne preglede mle- 
karpj1 ol3delavi in predelavi v mlečne izdelke v mle- 
ierna SG določi pristojbina v mesečnem znesku, ki za- 
stroškP0'°V*C0 l3rut° OtD dipl. veterinarja, materialne 
rcPubn Stro®'<e upravne reži je in 15 "/o prispevka za 

_ 1 'l° za zdravstveno varstvo živali, 
dfugjh^.! Veterinarsko-sanitarne preglede divjadi in 

živil živalskega izvora v gostinskih obratih, na

tržnicah, v pakirnicah, hladilnicah, ali pri zasebnikih 
se določi pristojbina, za vsako začeto uro porabljenega 
časa za pregled 421 din.

6. Za predpisano .veterinarsko napotnico za bolne 
živali, ki se zaradi klanja odpremljajo v klavnico ter 
za živali zaklane v sili se določi pristojbina v znesku 
128 din.

Če se pregled opravlja izven rednega delovnega 
časa — na dan nedelje in državnega praznika ali v 
nočnem času od 22. do 5. ure, se pristojbina oziroma 
zamudnina poveča za 0,50 °/o.

II
Pristojbino za opravljeni veterinarsko-sahitarni 

pregled pošiljke živali živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov ob nakladanju in raz­
kladanju, pristojbino za veterinarsko-sanitarne pre­
glede živali in živil živalskega izvora in promet z mle­
kom in mlečnimi izdelki plačuje organizacija združe­
nega dela ali občan takoj po opravljenem pregledu ozi­
roma ob izdaji dovoljenja. Pristojbine pa se lahko 
obračunavajo tudi mesečno.

III
Pristojbine, plačane v gotovini ali z drugimi sred­

stvi plačilnega prometa, odvede občina ali organizacija 
združenega dela na zbirni račun številka 51300-840-016- 
3182 — "Republiške takse za promet s parklarji in ko­
pitarji«. Pristojbine iz prejšnjega odstavka se morajo 
odvajati mesečno na zbirni račun najmanj enkrat na 
mzsee, - takoj pa, če bi porabljena sredstva presegala 
blagajniški maksimum.

IV
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, se neha upo­

rabljati odredba o pristojbinah za veterinarsko-sani­
tarne preglede in dovoljenja v občini Kočevje (Uradni 
list SRS, št. 32/82).

V
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 322-34/83-2/1

Kočevje, dne 17. novembra 1983.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Kočevje

Stanc Letonja, inž. 1. r.

LAŠKO

54.
Izvršni svet Skupščine občine Laško je na pod­

lagi 10. člena odloka o plačevanju nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št 
41/83) na 37. seji 22 decembra 1983 sprejel

SKLEP

I
Vrednost točke za odmero nadomestila za upora­

bo stavbnega zemljišča na območju občine Laško v 
letu 1984 znaša 7 din.
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II
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS.
St. 402-30/83
Laško, dne 22. decembra 1983.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Laško

Drago Košak, dipl. oec. 1. r.

LENART
. ' v •

55. -
Na podlagi 294. člena statuta občine Lenart 

(Uradni list SRS, št. 4-258/81, 13-801/82 inl-53/83), 23. 
člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39-461/74, 4-199/78) je Skupščina občine Lenart na se­
ji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Lenart 

za leto 1983

1. člen
Potrebe organov in drugih uporabnikov prora­

čunskih sredstev občine Lenart'se v I. trimesečju 1984 
financirajo na podlagi splošnih določil proračuna ob­
čine Lenart za leto 1983.

2. člen
Odhodki v tem času ne smejo presegati 25 odstot­

kov odhodkov proračuna občine Lenart doseženi v 
letu 1983.

3. člen
Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine Lenart za leto 1984.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

St. 400-1/83-5
Lenart, dne 26. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Lenart
Edo Zorko, dipl. oec. 1. r.

1. člen
Odlok o proračunu občine Lenart (Uradni list 

SRS, št. 16-766/83) se v 2. členu spremeni tako, da 
glasi:

Proračun občine Lenart za leto 1983 obsega
din

68.439.000

65.586.000

658.000

2,195.000

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1983.

St 400-1/82-91
Lenart, dne 26. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Lenart
Edo Zorko, dipl. oec. 1. r.

— prihodke v znesku 
od tega
— za razporeditev v posebnem delu
— za razporeditev v tekočo proračun­

sko rezervo
— za razporeditev na posebno parti­

jo žiro računa proračuna

56.
Na podlagi 294. člena statuta občine Lenart 

(Uradni list SRS, št. 4-258/81, 13-801/82 in 1-53/83),
26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39-461/74, 4-199/78) je Skupščina občine Le­
nart na seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 26. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb 

v občini Lenart v prvem trimesečju 1984

57.
Po 293. in 320. členu statuta občine Lenart (Urad­

ni list SRS, št. 4-258/81, 13-801/82 in 1-53/83) in 5. člena 
zakona o zagotavljanju sredstev za republiške blago- 
ne rezerve v letu 1984 (Uradni list SRS, št. 41/83) . je 
Skupščina občine Lenart na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 26. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne rezerve 

v letu 1984

1. člen
Za zagotovitev potrebnih sredstev za izvedbo pro­

grama občinskih blagovnih rezerv v letu 1984 se s 
tem odlokom uvaja poseben prispevek iz osebnega do­
hodka delavcev v letu 1984, in sicer po stopnji 0,15 «/o.

2. člen

Sredstva iz prejšnjega člena se v skladu s progra­
mom občinskih blagovnih rezerv za leto 1984 usmer­
jajo za oblikovanje občinskih blagovnih rezerv, na­
menjenih :

— za osnovno preskrbo delovnih ljudi in obča­
nov na območju občine Lenart v primeru vojne in na­
ravnih nesreč večjega obsega,

— za intervencije, s katerimi se preprečuje in od­
pravljajo motnje na trgu blaga osnovne preskrbe ob­
čanov.

3. člen

Sredstva iz 1. člena tega odloka se usmerjajo v 
samoupravni sklad za intervencije v kmetijstvu in po­
rabi hrane občine Lenart. Ta sredstva se uporabljajo 
za nabavljanje blaga za občinske stalne blagovne re­
zerve, obnavljanje teh rezerv, kritje manipulativnih 
stroškov, ter kritja stroškov tekočega vzdrževanja 
skladišča občinskih blagovnih rezerv.
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S temi sredstvi razpolaga Izvršni svet Skupščine 
občine Lenart.

4. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­

ka iz 1. člena tega odloka je osebni dohodek, name­
njen za zadovoljevanje delavčevih osebnih potreb, 
skupnih potreb ter splošnih družbenih potreb.

Prispevek iz 1. člena tega odloka se obračunava 
ih plačuje na način, kot je z zakonom o obračunava­
nju in plačevanju prispevkov za zadovoljevanje skup­
nih potreb na področju družbenih dejavnosti (Uradni 
list SRS, št. 33/80) določeno za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov iz osebnega dohodka za druž­
bene dejavnosti.

5. člen
Ta odlok velja z dnem objave.
St. 402-5/83-1
Lenart, dne 26. decembra 1983.

Predsednic 
Skupščine občine 

. Lenart
Edo Zorko, dipl. oec. 1. r.

58.
Na podlagi 293. člena statuta občine Lenart (Urad­

ni list SRS, št. 4-258/81, 13-801/82 in 1-53/83), in 27. 
člena zakona o volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS, št. .24-1587/77), je Skupščina občine 
Lenart na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 26. de­
cembra 1983 sprejela

' SKLEP
o razrešitvi in imenovanju občinske volilne komisije 

občine Lenart

I
Ra zreli se dosedanjo občinsko volilno komisijo 

občine Lenart (Uradni list SRS, št. 9-475/82).

,11
V občinsko volilno komisijo občine Lenart se ime­

nujejo:
— predsednik: Stanislav Bohinc, dipl. prav., vodja 

TSM — enota v Lenartu,
— namestnik: Miloš Lešnik, dipl. prav., sodnik 

TSM — enota v Lenartu
— tajnik: Ivan Bukovnik, dipl. prav., sekretar Iz- 

^nega sveta Skupščine občine Lenart,
—- namestnik: Drago Zorger, član Izvršnega sveta 

®kupščine občine Lenart,
— član: Irena Tumik, oec., tajnik Skupščine ob- 

cine Lenart,
— namestnik: Karla Majcenovič, dr. teh., stro­

kovni delavec Občinske izobraževalne skupnosti Le­
nart.

— član: Lizika Krajnc, dipl. prav., vodja enote 
v Lenartu,

— namestnik: Aleksander Leš, pomočnik sekre-
ar)a sekretariata za družbenogospodarske zadeve,

_— član: Marija Potrč, pis. delavka strokovne
^Užbe Skupščine občine Lenart,

— namestnik: Fanika Klinc," pis. delavka komiteja 
za planiranje občine Lenart.

St. 020-13/63-19
Lenart, dne 26. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Lenart
Edo Zorko, dipl. oec. 1. r.

59.
Po prvem in tretjem odstavku 18. člena, drugem 

in zadnjem odstavku 45. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu (Uradni list SRS, št. 1/80 in 45/82), v prvem 
odstavku 8. člena zakona o zdravstvenem varstvu tuj­
cev v SRS (Uradni list SRS, št. 28/71), drugem in 
tretjem odstavku 7. člena zakona o zdravstvenem 
varstvu tujcev v SFRJ (Uradni list SFRJ, št. 2/74 
in 5/78) ter 20. členu samoupravnega sporazuma o te­
meljih plana Občinske zdravstvene skupnosti Lenart 
za obdobje 1981—1985 (Uradni list SRS, št. 14/81) 
v zvezi z zakonom o obračunavanju in plačevanju 
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na pod­
ročju družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 33/80) 
je skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Lenart 
na seji dne 27. decembra 1983 sprejela

SKLEP
o osnovah za obračunavanje in plačevanje prispevkov 
za zadovoljevanje skupnih potreb na področju zdrav­
stvenega varstva v Občinski zdravstveni skupnosti

Lenart

1. člen
Za delavce, ki so odsotni z dela (opravičeno ali 

neopravičeno) brez pravice do nadomestila osebnega 
dohodka po predpisih o delovnih razmerjih, pa so 
zavarovanci, plačujejo ustrezni zavezanci prispevek 
za zdravstveno varstvo iz bruto osebnega dohodka po 
veljavni prispevni stopnji.

2. člen
Za zagotovitev pravic delavcev na začasnem ali 

občasnem delu po pogodbi o delu (četrta alinea dru­
gega odstavka 220. člena zakona o delovnih razmerjih 
— Uradni list SRS; št. 24/83) združujejo delovni ljudje 
prispevek za zdravstveno varstvo tako, kot določa 
20. člen samoupravnega sporazuma o temeljih pla­
nov Občinske zdravstvene skupnosti Lenart za ob­
dobje 1981—1985.

3. člen
Za delavce, ki so v delovnem razmerju z domačo 

organizacijo in delajo v tujini (detaširani delavci) in 
za osebe, ki so v tujini na strokovnem izpopolnjeva­
nju pa so ali niso v delovnem razmerju z domačo or­
ganizacijo, je osnova za plačevanje prispevkov za 
zdravstveno varstvo enaka osnovi za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje.

4. člen
Delavci iz občine Lenart, ki delajo in so zdrav­

stveno zavarovani v tujini, morajo zagotoviti svojim 
družinskim članom zdravstveno zavarovanje sami, če 
z njihovim zavarovanjem v tujini ni zagotovljeno tudi
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zdravstveno varstvo družinskih članov, ki so občani 
občine Lenart.

Prav tako morajo zagotoviti zdravstveno zavaro­
vanje svojim ožjim družinskim članom — tujcem, kr 
žive z njimi v občini Lenart, tuji državljani — štu­
denti, ki pridejo na študij oziroma izpopolnjevanje 
na univerzo v Maribor sami, če njihovi družinski 
člani niso zdravstveno zavarovani na kakšni drugi 
podlagi.

Prispevek za zdravstveno varstvo znaša 1.080 din 
mesečno za posameznega družinskega člana.

5. člen
Tuji državljani — študenti, ki pridejo na študij 

oziroma izpopolnjevanje na univerzo v Mariboru mimo 
zavoda SR Slovenije za mednarodno, znanstveno, teh­
nično prosvetno in kulturno sodelovanje, se morajo 
zdravstveno zavarovati sami.

Prispevek za zdravstveno varstvo znaša 1.080 din 
mesečno.

6. člen
1. Kmetje plačujejo in odvajajo prispevek za 

zdravstveno varstvo po stopnji 45.8 °/o od katastrskega 
dohodka negozdnih površin in dohodka iz gozda ter 
v znesku 2.550 din letno na zavarovano kmetijsko go­
spodarstvo.

2. Za kmečke prevžitkarje, ki nimajo lastnosti 
družinskega člana zavarovanca — kmeta, uživalca 
stalnih kmečkih preživnin, uživalca kmečkih sta­
rostnih pokojnin ter člane družinske in gospodinjske 
skupnosti lastnika kmetijskega zemljišča zavarovan­
ca — delavca, ki se na zavarovančevem zemljišču 
ukvarjajo in tudi nimajo lastnosti družinskega člana 
zavarovanca, plačujejo lastniki kmetijskega zemljišča 
oziroma organ ali organizacija, ki plačuje preživnino 
— zavezanci, prispevek 280 din mesečno.

3. Združeni kmetje, ki dosegajo z združevanjem 
dela in sredstev in drugih virov najmanj tolikšen 
osebni dohodek, kot je na podlagi zakona določen naj­
nižji osebni dohodek delavca (zajamčeni osebni doho­
dek), plačujejo za zagotavljanje socialne varnosti v 
zvezi z zdravstvenim varstvom prek ustreznih orga­
nizacij (zavezancev) tudi prispevek iz kosmatega 
osebnega dohodka po veljavni stopnji.

7. člen
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zava­

rovanja zunaj SR Slovenije plačujejo in odvajajo pri­
spevek za zdravstveno varstvo upokojencev in invali­
dov po stopnji 13,55 "/o od izplačanih dajatev pokoj­
ninskega in invalidskega zavarovanja.

Občani, ki uživajo pravice izključno od tujega 
nosilca pokojninskega ali invalidskega zavarovanja, 
pa jim zdravstveno varstvo ni zagotovljeno z med­
narodnimi sporazumi na stroške tujega nosilca zdrav­
stvenega zavarovanja, plačujejo prispevek sami. če 
ni z ratificiranimi mednarodnimi sporazumi določeno 
drugače.

Prispevek znaša 1.080 din mesečno.

8. člen
Osnova za obračunavanje in plačevanje prispev­

kov za delovne ljudi, za katere se dohodek ne ugo­
tavlja (pavšalisti). je enaka poprečnemu mesečnemu 
osebnemu dohodku delavcev v gospodarstvu v SR Slo­
veniji v preteklem koledarskem letu. Kolikor pa se 
taki zavarovanci odločijo za obdavčevanje po dejan­

skem dohodku, je osnova za plačevanje prispevkov 
tako ugotovljeni poprečni mesečni dohodek iz teko­
čega koledarskega leta, kateri pa ne more biti nižji 
od zneska zajamčenega osebnega dohodka po zakonu 
o zajamčenem osebnem dohodku in izplačevanju 
osebnih dohodkov v organizacijah združenega dela, 
ki poslujejo z izgubo (Uradni list SRS, št. 7/82).

9. člen 4
Delovni ljudje, ki opravljajo intelektualne in dru­

ge storitve (arhitekti, umetniki, filmski delavci, knji­
ževniki, izumitelji, novinarji; prevajalci znanstvenih 
in knjižnih del, glasbeniki, tolmači, likovni obliko­
valci, gradbeni inženirji in tehniki, dentisti, fotografi, 
rejniki, nogometaši — neamaterji, športniki, manekeni 
in modni delavci, artisti, plesalci, kolporterji tiska, 
športniki — amaterji, ki prejemajo hranarino, du­
hovniki) in drugi občani plačujejo prispevek za zdrav-, 
stveno varstvo od osnove, ki je enaka osnovi za po­
kojninsko zavarovanje.

10. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

Lenart, dne 27. decembra 1983.
Predsednik 

. skupščne Občinske
( zdravstvene skupnosti

Lenart
Ivan Cernčec L r.

LJUBLJANA BEŽIGRAD

1 GO.
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 1. 
člena zakona 'o spremembi zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS,'št. 2/78) ter 
244. člena statuta občine Ljubljana Bežigfad je Iz­
vršni svet Skupščine občine Ljubljana Bežigrad na 
svoji 78. seji dne 13. decembra 1983 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ljubljana Bežigrad

I
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­

šiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin In 
živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju, pre­
kladanju in gonjenju živali, ki se odpravljajo iz 
območja občine ali preko državne meje, se določijo 
pristojbine.

din
a) za kamionske, vagonske in letalske

pošiljke. kopitarjev, parkljarjev in žive pe­
rutnine do 10 ton 450,00

— za vsako nadaljnjo tono 45,00
b) za kosovne pošiljke:
;— kopitarjev in odraslih govedi od kom 54.00
— telet, prašičev in drobnice od kom 31,00
— žiVe perutnine za vsakih začetih 50

kom 10,00



St. 1 — 18. I. 1934 URADNI LIST SRS Stran 43

— za vsako čebeljo družino 10,00
c) za: meso kopitarjev in parkljarjev

od kg 0,20
— mesne izdelke od kg 0,20
— divjačino od kg 0,20
— perutninsko meso od kg 0,20
— drobovino od kg 0,20
— ribe, rake, polže od kg 0,20
•— mast od kg 0,20
— mleko od litra 0,035
— mlečne izdelke od kg 0,20
—- jajca — cela od kom 0,025
— jajčni izdelki od kg 0,20
— ostale neimenovane živalske proiz­

vode in odpadke od kg 0,09

Če prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravlje­
na za pregled, pristojni organ, ki opravlja veterinar- 
sko-sanitarne preglede pa pride ob določenem času 
na mesto nakladanja, prekladanja oziroma razklada­
nja ali da je nakladanje, razkladanje oziroma pre­
kladanje trajalo več kot eno uro, mora tisti, ki je 
pregled naročil,. plačati zamudnino v višini 450 din 
za vsako začeto uro čakanja.

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled naro­
čil, plačati tudi stroške prevozov.

II
Za veterinarsko-sanitarne preglede jajc in jajč­

nih izdelkov v proizvodnji jajc in predelavi jajc v 
jajčne izdelke od komada proizvedenega oziroma v 
jajčne izdelke predelanega jajca 0,007.

Za veterinarsko-sanitarne preglede rib v ribo­
gojnicah od vsake začete ure 450 din.

Za veterinarsko-sanitarne preglede divjačine, ži­
vil živalskega izvora v gostinskih obratih, tržnicah, 
pakirnicah in hladilnicah za vsako začeto uro porab­
ljenega časa 450 din.

Poleg pristojbine se plačajo tudi stroški prevo­
zov.

III
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, oziroma za po­
daljšanje veljavnosti dovoljenja se plača pristojbi­
na za vsako kravo molznico 150 din.-

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnice ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno 
Potrošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še 
odvzem mleka, analiza mleka in stroške pregleda 
molznic na tuberkulozo.

IV
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se 

lahko plačuje tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazum­
no določita- in medsebojno obračunata organizacija 
združenega dela, pri kateri se veterinarsko-sanitarni 
Pregledi opravljajo in Izvršni svet Skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini ene 
dvanajstine. V

V
Za veterinarsko-sanitarne preglede izven redne- 

&a delovnega časa pristojnega organa za veterinar­
sko-sanitarne preglede se plača pristojbina in zamud- 
nina Povečana za 50 odstotkov.

VI
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in od­

vedejo na posebni zbirni račun za zdravstveno var­
stvo živali pri SDK številka 50102-840-024-3182 naj­
manj enkrat mesečno.

VII
Z dnem ko prične veljati ta odredba, preneha 

veljati odredba o pristojbinah za veterinarsko-sa­
nitarne preglede in dovoljenja iz leta 1982 (Uradni 
list SRS, št. 7/82).

VIII
Odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 010-10/82

Ljubljana, dne 13. decembra 1983.
Predsednik 

Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Ljubjana Bežigrad 
Jurij Zavec 1. r.

LJUBLJANA CENTER 

61.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju 

splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) m 164. in 
173. člena statuta občine Ljubljana Center (Uradni 
list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Skupščina občine Ljub­
ljana Center na 19. seji zbora združenega dela dne 
26. decembra 1983 in na 19 seji zbora krajevnih 
skupnosti- dne 26. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Center 'za leto 1984

1. člen
Predvideni prihodki proračuna občine Ljubljana 

Center v letu 1984 znašajo 429,222.000 din od tega:

din
— za razporeditev po posebnem delu

proračuna 310.187.000
— za tekočo proračunsko rezervo 2,455.000
— za združevanje sredstev v Ljub­

ljani 88.883.000
— sredstva za intervencije in bla­

govne rezerve 27,697.000

2. člen
Občina Ljubljana Center združuje del prihodkov 

za prenesene naloge v mestu. Združene prihodke raz­
poredi mesto na podlagi dogovora o združevanju 
sredstev za izvajanje skupnih nalog v mestu s svojim 
proračunom.

Občina Ljubljana Center pooblašča Službo druž­
benega knjigovodstva, da' ob vsakokratni praznitvi 
zbirnih in prehodnih računov odvaja v proračun me­
sta 21,85 odstotka od vseh tekočih prihodkov, razen 
turističnih taks in taks na promet oarklariev in kopi­
tarjev tn prihodkov upravnih organov in te prazni do 
zneska 88,883.000 din.
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3. člen
Občina Ljubljana Center pooblašča Službo druž­

benega knjigovodstva, da ob vsakokratni praznitvi 
zbirnih in prehodnih računov odvaja na posebno 
partijo žiro računa proračuna mesta Ljubljane 6,81 
odstotka od vseh tekočih prihodkov, razen turističnih 
taks in taks na promet parklarjev in kopitarjev in 
prihodkov upravnih organov in te prazni db zneska
27,697.000 din.

4. člen
Takse na promet parklarjev in kopitarjev se sa­

mo evidenčno izkazujejo v proračunu in se odvajajo 
100 odstotno na račun za zdravstveno varstvo živali.

5. člen
Prihodki od turistične takse se uporabijo za po­

speševanje turistične dejavnosti.

6. člen
V rezervni sklad se odvaja 1 odstotek tekočih 

prihodkov, razen prihodkov iz 2. člena, kjer odvod 
obračunava mesto.

7. člen

Sredstva občinskega proračuna se delijo med le­
tom enakomerno med vse nosilce oziroma uporab­
nike v okviru doseženih prihodkov.

Sredstva za redno dejavnost organov in organi­
zacij se nakazujejo mesečno za nazaj, za posebne 
namene pa skladno z izkazanimi potrebami v okviru 
odobrenih sredstev.

8. člen
Ce prihodki ne pritekajo tako, kot je predvideno 

v proračunu, lahko izvršni svet začasno zmanjša zne­
ske sredstev, ki so v proračunu razporejeni za po­
samezne namene, ali pa začasno zadsži uporabo teh 
sredstev.

O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora izvršni 
svet obvestiti skupščino občine in predlagati ukrepe, 
oziroma ustrezno spremembo občinskega proračuna.

9. člen
Izvršni svet lahko spremeni namen in višino 

sredstev za redno dejavnost in posebne namene ob­
činskih upravnih in pravosodnih organov v skladu z 
nalogami posameznih organov.

V primeru, da se med letom ugotovi, da za po­
sebne namene razporejena sredstva ne bodo porab­
ljeno, lahko izvršni svet prenese neporabljena sred­
stva v tekočo proračunsko rezervo, razen sredstev za 
intervencije v gospodarstvu.

10. člen
O razporeditvi oziroma o uporabi nerazporejenih 

prihodkov (tekoča proračunska rezerva), ki so name­
njeni za pokrivanje nepredvidenih proračunskih pri­
hodkov, odloča izvršni svet.

11. člen
Iz razporejenih prihodkov v določenih zneskih ▼ 

posebnem delu proračuna se dodeljujejo sredstva na 
ustrezne račune naslednjim uporabnikom:

— upravnim organom,
— pravosodnim organom,
— družbenopolitičnim organizacijam in društ­

vom,
— krajevnim skupnostim.

Sredstva, ki niso našteta v 2., 3. in 11. členu, se 
uporabljajo neposredno iz proračuna.

12. člen
Organizacije, skupnosti in organi morajo sredst­

va, ki so jim bila zagotovljena iz proračuna občine 
uporabljati za namene, za katere so jim bila dana, 
skladno s predpisi o njihovi uporabi oziroma o raz­
polaganju z njimi.

Upravni organi in drugi uporabniki sredstev mo­
rajo organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega 
delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim do­
ločena s tem proračunom. Uporabniki ne smejo na 
račun proračuna občine prevzeti obveznosti, ki pre­
segajo zneske, določene za leto 1984, če se s posebnim 
aktom občinske skupščine določi drugače.

13. člen
Upravni organi v skladu z zakonom samostojno 

razpolagajo s sredstvi, ki so jim dodeljena za izved­
bo predloženih programov.

Vsi prihodki, ki jih upravni organi dosežejo s svo­
jo dejavnostjo, so dohodek občinskega proračuna. 
Temeljno sodišče v Ljubljani in Temeljno javno to­
žilstvo morata nakazati lastne prihodke v proračun 
občine po ključu, ki je dogovorjen za financiranje.

14. člen
Izplačila iz sredstev za delo delovnih teles skup­

ščine in izvršnega sveta se opravijo na podlagi nalog 
odredbodajalca ali na podlagi civilno pravne pogod­
be. '

15. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni 

svet skupščine občine.
Izvršni svet skupščine občine skrbi, da deli med 

letom prih od k? skladno z njihovim dotokom.

16. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv za namene iz 1. toč­

ke 39. člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih do 
zneska 2,000.000 din,

— o uporabi sredstev rezerv za namene iz 2. toč­
ke 39. člena zakona o financiranju splošnih družbe­
nih potreb.

17. člen
Bilanca prihodkov, splošni razpored prihodkov 

in posebni del proračuna so sestavni del tega odloka.

18 člen
Splošni' del proračuna in pregled posebnega deta 

proračuna se objavi v Uradnem listu SRS.

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi' v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

St. 400-2/83

Ljubljana, dne 26. decembra 1983.

Predsednik
Skupščine občine 

Ljubljana Center
Albin Vengust 1. r.
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Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov proračuna
Grapa
kontov Prihodki

70 Del presežka prihodkov prenešen iz 
preteklega leta

72 Prihodki od davkov od osebnih do­
hodkov

73 Prihodki od davka od prometa pro­
izvodov in storitev ter od prometa 
nepremičnin in pravic

74 Prihodki od davka na prihodek od 
premoženja in premoženjskih pravic 
ter od drugih davkov

75 Prihodki od taks
77 Prihodki' po posebnih predpisih in 

prihodki upravnih organov DPS

Skupaj prihodki

Grupa
kontov Razporeditev prihodkov

40 Sredstva za delo upravnih organov 110,118.000
41 Sredstva za posebne in druge na­

mene za delo upravnih organov 21,561.000
176,912.000 42

43

Sredstva za splošno ljudsko obram­
bo in družbeno samozaščito
Druge potrebe za intervencije v go-

4,036.000

160,600.000 spodarstvu ■ 22,753.000
44 Sredstva, prenesena drugim DPS in 

SIS , 153,482.000
16,250.000 45 Sredstva za družbene dejavnosti 12,561.000
46,000.000 46 Sredstva za druge splošne družbe­

ne potrebe 63,384.000
29,460.000 47 Izločanje sredstev rezerv 3,400.000

48 Drugi odhodki 32,927.000
429,222.000 Skupaj razporeditev prihodkov 429,222.000

62.
Na podlagi' 45. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 1. 
člena zakona o spremembi zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 2/78) ter 
200. člena statuta občine Ljubljana Center (Uradni 
list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ljubljana Center na svoji 95. seji dne 21. de­
cembra 1983 sprejel J

ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ljubljana Center 1

1. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­

šiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin 
in živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju, 
prekladanju in gonjenju živali, ki se odpravljajo iz 
območja občine ali preko državne meje, se določijo 
pristojbine:

din
a) Za kamionske, vagonske in letalske po­

šiljke, kopitarjev, parkljarjev in žive perut­
nine do 10 ton 450,00

— za vsako nadaljnjo tono 45,00
b) Za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslih govedi od kom 54,00
— telet, prašičev in drobnice od kom 31,00
— žive perutnine za vsakih začetih 50

kom 10,00
— za vsako čebeljo družino 10,00
c) Za: meso kopitarjev in parkljarjev

°d kg 0,20
mesne izdelke od kg 0.20
divjačino od kg 0,20
perutninsko meso od kg 0,20
drobovino od kg 0,20
ribe, rake, polže od kg 0,20
mast od kg 0,S0
mleko od litra 0,035
mlečne izdelke "od kg 0,20
jajca — cela do kom 0.025
jajčni izdelki od kg 0.20
ostale neimenovane živalske proizvode, 

surovine in odpadke od kg 0,09

Če prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravlje­
na za pregled, pristojni or^an, ki opravlja veterinar- 
ško-sanitarne preglede pa pride ob določenem času 
na mesto nakladanja, prekladanja oziroma razklada­
nja ali da je nakladanje, razkladanje oziroma pre­
kladanje trajalo več kot eno uro, mora tisti, ki je 
pregled naročil, plačati zamudnino v višini 450 dinar­
jev za vsako začeto uro čakanja.

Poleg pristojbine 'mora tisti, ki je pregled na­
ročil, plačati tudi stroške prevoza.

2. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali 

in živil živalskega izvora se plačujejo naslednje pri­
stojbine:

din

a) za veterinarsko-sanitarne preglede klav­
nih živali in mesa:

— *za govedo in kopitarje od komada 85,00
— za teleta od komada 47,00
— za prašiče od komada 58,00
— za pujske do 50 kg od komada 45,00
— za drobnico od komada 45,00
— za perutnino od komada 0,40

Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pre­
gled živali pri razkladanju in pred zakolom, pregled 
mesa in mesnih izdelkov pod pogojem, da se nave­
deni pregledi opravijo na enem mestu oziroma na isti 
lokaciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg pri­
stojbine še potne stroške in zamudnina.

Pri klanju živali, ki so prispele v klanje z veteri­
narsko napotnico ih živali, za katere je obvezen bak­
teriološki pregled po 32. členu pravilnika o načinu op­
ravljanja stalnega veterinarsko-sanitarnega pregleda 
živali za zakol in izdelkov živalskega izvora (Uradni 
list SFRJ, št. 47/78) se poleg pristojbihe za veterinar- 
sko-sanitarni pregled zaračunajo stroški bakterioloških 
in kemičnih preiskav. Ti stroški gredo v breme last­
nika ’ živali.

b) za veterinarsko-sanitarne preglede jajc in jajč­
nih izdelkov v proizvodnji jajc in predelavi jajc v 
jajčne izdelke od komada proizvedenega oziroma v 
jajčne izdelke predelanega jajca 0,007 din
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c) za veterinarsko-sanitarne preglede rib v ribo­
gojnicah — od vsake začete ure 450 din

d) za veterinarsko-sanitarne preglede divjačine 
pred skladiščenjem in zmrzovanjem:

din
— za jelenjad, srnjad, muflone, gamse

od kom - 54,00
— za divje prašiče s trihinoskopskim pre­

gledom od kom 77,00
— za medvede s trihinoskopskim pre­

gledom od kom 110,00
— za izajce od kom 13,00
— za. divjo perjad od kom 7,00

e) za veterinarsko-sanitarne preglede divjačine, 
živil živalskega izvora v gostinskih obratih, tržnicah, 
v pakirnicah in hladilnicah

— ža vsako začeto uro porabljenega časa 450 din.

Poleg pristojbine se plačajo tudi prevozni stro­
ški in potrebne preiskave.

3. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, oziroma za po­
daljšanje veljavnosti dovoljenja se plača pristojbina 
za vsako kravo molznico 150 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnice ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v promet 
oziroma- javno potrošnjo, se poleg določene pristoj­
bine zaračuna še odvzem mleka, analiza mleka in 
pregled molznic na tuberkulozo.

4. člen
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se 

lahko plačuje tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazum­
no določita in medsebojno obračunata organizacija 
združenega dela, pri kateri se veterinarsko sanitarni 
pregledi opravljajo in Izvršni svet občine Ljubljana 
Center.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini ene 
dvanajstine.

5. člen
Za veterinarsko-sahitarne preglede izven rednega 

delovnega časa pristojnega organa za veterinarsko- 
sanitarne preglede se plača pristojbina in zamudnina 
povečana za 50 odstotkov.

6. člen
Pristojbine pb tej odredbi se obračunavajo me­

sečno in odvedejo na posebni zbirni račun za zdrav­
stveno varstvo živali pri SDK številka 50100-840-025- 
3182. najmanj enkrat mesečno.

Natančnejši plačilni pogoji se uredijo s posebnim 
dogovorom med Izvršnim svetom Skupščine občine 
Ljubljana Center, izvajalcem in uporabnikom vete- 
rinarsko-sanitamih pregledov.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha 

veljati odredba o pristojbinah za veterinarsko-sani- 
tarhe preglede in dovbljehja v občini Ljubljana Cen­
ter (Uradni list SRS, št. 1/83).

8. člen
Ta odredba začne Veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 32Ž-4/78
Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
i Ljubljana Center.

Milah SIcmnik 1. r.

LJUBLJANA MOSTE-POLJE 

63.
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) in 194. člena 
statuta občine Ljubljana Moste-Polj e (Uradni list 
SRS, št. 16/82) je Skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji zbora združenega dela dne 26. decembra
1983 in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1983 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Moste-Polje za leto 

1384

1. člen
S proračunom občine Ljubljana Moste-Polje (v 

nadaljnjem besedilu: občinski proračun) se zagotav­
ljajo sredstva za financiranje splošnih družbenih po­
treb v občini Ljubljana Moste-Polje.

2. čien
Predvideni prihodki občinskega proračuna v letu

1984 vnašajo 397,536.000 din in se razporedijo:

din
— za razporeditev v posebnem delu

proračuna 287,207.000
— za tekočo proračunsko rezervo 1,000.000
— za združevanje sredstev v Ljub­

ljani 109,329.000

, . ■ 3. člen
Občina Ljubljana Moste-Polje združuje del pro­

računskih prihodkov v mestu Ljubljana, ki jih me­
sto na podlagi dogovora o oblikovanju in razpore­
janju sredstev splošne porabe v občinah in mestu 
Ljubljana v letu 1984 razporedi š svojim proračunom.

Občina Ljubljana Moste-Polje pooblašča Službo 
družbenega knjigovodstva, da ob vsakokratni praz- 
nitvi 'zbirnih in predhodnih računov odvaja v pro­
račun mesta Ljubljane 29,04% od vseh tekočih pri­
hodkov, razen prihodkov od turističnih taks, taks na 
promet parklarjev in kopitariev ter lastnih pri­
hodkov upravnih organov, vendar največ do zneska
109,329.000 din.

4. člen
Takse za promet parklarjev in kopitarjev se 

samo evidenčno izkazujejo v občinskem proračunu 
in se združujejo po načelu solidarnosti in vzajem­
nosti na posebnem računu za zdravstveno varstvo 
živali pri SML.
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5. člen
Od prihodkov iz 2. člena tega odloka, se 1 %> 

izloča v sredstva rezerv občinskega proračuna.

6. člen
Iz razporejenih prihodkov v posebnem delu pro­

računa se nakazujejo sredstva na ustrezne račune 
naslednjim uporabnikom:

— občinskim upravnim organom ih strokovnim 
službam, mestnim upravnim organom in upravnim 
organizacijam,

— pravosodnim organom,
— krajevnim skupnostim,
— družbenopolitičnim organizacijam in dru­

štvom,
— skupnosti slovenskih občin in skupnosti ob­

čin ljubljanske regije,
— organizacijam združenega dela in zasebnikom 

za opravljene storitve,
— drugim pravnim osebam na podlagi zakonskih 

določil.
7. člen ,

Upravni organi in strokovne službe 'ter upravne 
organizacije lahko pridobivajo sredstva za delo pri­
merno načelom svobodne menjave dela na osnovi 
ovrednotenega letnega programa dela.

8. člen
Uporabniki morajo sredstva, ki jih prejemajo iz 

proračuna občine, uporabljati za namene, za katere 
so jim dana. skladno s predpisi, dogovori oziroma 
sporazumi o njihovi uporabi.

Uporabniki ne smejo na račun občinskega pro­
računa prevzemati obveznosti, ki presegajo zneske 
določene za leto 1984, razen, če je s posebnim pred­
pisom skupščine občine določeno drugače.

9 člen
Prihodki, ki jih občinska uprava za družbene 

prihodke ali drug upravni organ ustvari s svojo de­
javnostjo, so prihodek občinskega proračuna. Toda 
del sredstev, ki jih ustvari občinska uprava za druž­
bene prihodke pri zbiranju družbenih obveznosti, ka­
terih odmera in izterjava ni osnova funkcije uprave, 
se uporabi za modernizacijo dela uprave.

Za prihodke v smislu prejšnjega odstavka se ne 
štejejo prihodki: prejeti kot po.vračilo dejanskih stro­
škov uporabe občinske stavbe po drugih uporabnikih, 
od razmnoževanja in fotokopiranja, prodaje tiskovin 
in obrazcev, nadomestila od prodaje taksnih vred­
notnic in nadomestila za opravljenja strokovna opra­
vila SIS.

10. člen
Za zakonito in smotrno izvrševanje občinskega 

proračuna je odgovoren izvršni svet skupščine ob­
čine, ki skrbi, da se med letom delijo prihodki sklad­
no z njihovim dotokom.

11 člen
Ce se med izvrševanjem proračuna ugotovi, da 

za posamezne namene razporejena sredstva ne bodo

uporabljena, lahko izvršni svet skupščine občine 
prenese neporabljena sredstva v tekočo proračunsko 
rezervo.

12. člen
O uporabi nerazporejenih prihodkov — tekoče 

proračunske rezerve, ki so namenjeni za pokrivanje 
splošnih družbenih potreb, ki jih ob sprejemu pro­
računa ni bilo mogoče predvideti ali predvidena sred­
stva ne zadoščajo, odloča izvršni svet skupščine ob­
čine.

13. člen

Izvršni svet skupščine občine je pooblaščen, da 
sme spremeniti namen in višino sredstev, ki so v pro­
računu razporejena za posamezne namene, v okviru 
glavnih proračunskih namenov.

14. člen
Izvršni svet skupščine občine lahko začasno ome­

ji porabo sredstev, ki so v proračunu razporejena za 
posamezne namene, če ugotovi, da realizacija pri­
hodkov ne priteka po planu, vendar največ do 10°/o 
ali pa začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v pro­
računu razporejena za posebne namene.

15. člen
Izvršni svet skupščine ' občine je poblaščen, da 

odloča o uporabi sredstev rezerv za namene iz 1. 
točke 39. člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih do zne­
ska 500.000 din. O uporabi sredstev iz 2. točke tega 
zakona prav tako odloča izvršni svet skupščine ob­
čine.

16. člen
Odredbodajalec za sredstva občinskega prora­

čuna je predsednik izvršnega sveta skupščine občine, 
pomožni odredbodajalec pa je član izvršnega sveta, 
ki ga na predlog predsednika izvršnega sveta ime­
nuje izvršni svet.

17. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov je sestavni del 

tega odloka, ki se objavi hkrati s tem odlokom v 
Uradnem listu SRS.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

St. 400-13/82-01

Ljubljana, dne 27. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Niko Lukež 1. r.
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Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Ljubljana Mostc-Polje za leto 1984

■ Grupa 
kontov Prihodki Znesek Grupa

din kontov Odhodki Znesek

72 Prihodki od davkov od osebnih do­
hodkov

73 Prihodki od davka od prometa pro­
izvodov in storitev ter' od prometa 
nepremičnin in pravic

7-1 Prihodki od davka na prihodek od 
premoženja in premoženjskih pra­
vic ter prihodki od drugih davkov

75 Prihodki od taks
77 Prihodki po posebnih predpisih, pri­

hodki od organov in organizacij 
DPS, prihodki iz naslova investicij 
v gospodarstvu in drugi prihodki

Skupaj prihodki

218.391.000

112.597.000

25.836.000
20.732.000

19.980.000

397,536 000

40 Sredstva za delo upravnih organov
41 Sredstva za posebne namene in dru­

ge namene upravnih organov
42 Sredstva za ljudsko obrambo in 

družbeno samozaščito
43 Sredstva za spodbujanje razvoja in- 

. vesticij v gospodarstvu in spodbu­
janje hitrejšega razvoja gospodar­
sko manj razvitih območij

44 Sredstva prenešena drugim DPS in 
SIS

45 Sredstva za družbene dejavnosti
46 Sredstva za druge splošne družbe­

ne potrebe
47 Izločanje sredstev rezerv
48 Drugi dohodki 

Skupaj odhodki

76,575.000

16.289.000

11.632.000

24.891.000

177,934.000
20.707.000

47.491.000 
4,975.000 
7,042.00,0

397,536^000

64.
Na podlagi 617. in 622. člena zakona o združenem 

delu (Uradni list SFRJ. št. 53/76), 9.. člena zakona o 
'sprejemanju začasnih ukrepov družbenega varstva sa­
moupravnih pravic in družbene lastnine (Uradni Ust 
SRS, št. 32/80) ter 109. in 111. člena statuta občine 
Ljubljana Moste-Polje (Uradni list SRS, št. 16/82) je 
Skupščine občine Ljubljana Moste-Polje na seji zbora 
združenega dela dne 26. decembra 1983, na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1983 in seji 
družbenopolitičnega zbora dne 26. decembra 1983 spre­
jela

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa o začasnem ukre­

pu družbenega varstva v DO Jugotekstil-Julon I II

I
V sklepu o začasnem ukrepu družbenega varstva 

v DO Jugotekstil-Julon (Uradni list SRS, št. 16/83 in 
19/83) se določba pod I. dopolni tako, da se glasi:

»Ugotovi se, da so v delovni organizaciji Jugo­
tekstil-Julon, Ljubljana, Letališka cesta nastale bi­
stvene motnje v samoupravnih odnosih ter. da je iz­
redno hudo oškodoval^ družbene interese s tem, da je 
kršila določila 1., 2., 3., 5., 6., 7. in 9. točke 619. člena 
ter 2., 3., 6. in 8. točke 620. člena zakona o združe­
nem delu.«

II
I. Spremeni se 2. točka pod II. tako, da se glasi:
»Razpusti se delavski svet DO Jugotekstil-Julon «
2.3. točka pod II. se spremeni tako, da se glasi:
»Razpustijo se izvršilni organi:
— odbor za družbeni standard,
— odbor za delovna razmerja,
— odbor za sistemizacijo del in nalog,
— odbor za samoupravne splošne akte,
— odbor za varstvo pri delu.«
3. Zadnji odstavek pod II. se spremeni tako, da 

se glasi:

»Ukrepa pod 2. in 3. točko se uvedeta, ukrep 
pod 4. točko pa se nadaljuje do prenehanja ukrepa 
družbenega varstva.«

III
Drugi odstavek pod IV. se spremeni tako, da se 

glasi:

»Začasni kolegijski poslovodni organ prevzame 
tudi vse pravice in dolžnosti razpuščenega delavskega 
sveta in izvršilnih organov.«-

Tretji odstavek pod IV. se črta.

IV
Določilu pod V. se doda drugi odstavek, ki se 

glasi: 'A
»Najkasneje 60 dni pred prenehanjem ukrepa druž­

benega varstva je začasni’ kolegijski poslovodni organ 
dolžan razpisati volitve v delavski svet in določiti 
rokovnik volilnih opravil, tako da se bo delavski svet 
konstituiral 28 aprila 1984. Delavski svet mora na 
svoji 1. redni seji po konstituiranju oziroma najkas­
neje do 15. maja 1984 izvoliti člane izvršilnih organov.«

V -
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS. Veljati 

začne takoj.

VI
Zoper ta sklep se lahko vloži v roku 15 dni 

zahteva na Sodišče združenega dela SR Slovenije, da 
odloči o njegovi zakonitosti.

Št. 010-1/83-01

Ljubljana, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Niko Lukež L r.
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65.
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 1. 
člena zakona o spremembi zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 2/78) ter 
225. člena statuta občine Ljubljana Moste-Polje (Urad­
ni list SRS, št. 16/82) je Izvršni svet Skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje na 88. seji dne 12. decembra 
1983 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah ža velerinarsko-sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ljubljana Moste-Polje

I

Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po-
šiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin in 
živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju, pre­
kladanju in gonjenju živali, ki se odpravljajo iz ob­
močja občine ali preko državne meje, se določijo pri­
stojbine:

din
a) za kamionske, vagonske 

in letalske pošiljke kopitarjev, 
parklarjev in žive perutnine do 

— za vsako nadaljnjo tono
10 ton 450,00

45,00

b) za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslih go­

vedi od kom 54,00
— telet, prašičev in drobnice od kom 31,00
— žive perutnine za vsakih 

začetih 50 kom 10,00
— za vsako čebeljo družino 10,00

c) za:
meso kopitarjev in parklar­

jev
mesne izdelke

od kg 
od kg

0,20
0,20

divjačino od kg 0,20

perutninsko meso od kg 0.20

drobovino od kg 0,20

ribe, rake, polže od kg 0,20

mast od kg 0,20

mleko od litra 0,035

mlečne izdelke od kg 0,20

jajca — cela od kotn 0,025

jajčfli izdelki Od kg 0,20
ostale neimenovane živalske 

proizvode,
surovine in odpadke od kg 0,09

če prijavljena pošiljka ni pravočasno priprav­
ljena za pregled, pristojni organ, ki opravlja veteri- 
narsko-sanitarne preglede, pa pride ob določenem ča­
su na mesto nakladanja, prekladanja oziroma razkla­
danja ali da je nakladanje, razkladanje Oziroma pre­
kladanje trajalo več kot eno uro, mora tisti, ki je 
pregled naročil, plačati zamudnino v višini 450 di­
narjev za vsako začeto uro čakanja.

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled na­
ročil, plačati tudi stroške prevoza.

II
Za veterinarsko-sanitarne preglede klavnih živali 

in živil' živalskega izvora se plačujejo naslednje pri­
stojbine:

din
od kom

a) za veterinarsko-sanitarne preglede 
klavnih živali in mesa:

— za govedo in kopitarje 85,00
— za teleta 47,00
— za prašiče 58,00
— za pujske do 50 kg 45,00
— za drobnico 45,00
— za perutnino 0,40

Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pre-
gled živali pri razkladanju in pred zakolom, pregled 
mesa in mesnih izdelkov pod pogojem, da se navedeni 
pregledi opravijo na enem mestu oziroma na isti lo­
kaciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg pri­
stojbine še potne stroške in zamudnina.

Pri klanju živali, ki so prispele v klanje z vete­
rinarsko napotnico, in živali, za katere je obvezen 
bakteriološki pregled po 32. členu pravilnika o načinu 
opravljanja stalnega veterinarsko-sanitarnega pregle­
da živali za zakol m izdelkov živalskega izvora (Urad­
ni list SFRJ, št. 47/78), se poleg pristojbine za vete- 
rinarsko-sanitarni pregled zaračunajo stroški bakterio­
loških in kemičnih preiskav. Ti stroški gredo v breme 
lastnika živali.

• din
od kom

b) za veterinarsko sanitarne preglede jajc
in jajčnih izdelkov v proizvodnji jajc in pre­
delavi jajc v jajčne izdelke — od komada 
proizvedenega oziroma v jajčne izdelke pre­
delanega jajca 0,007

c) za veterinarsko-sanitarne preglede rib
v ribogojnicah od vsake začete ure 450,00

d) za veterinarsko-sanitarne preglede di­
vjačine pred skladiščenjem in zmrzovanjem:

— za jelenjad, srnjad, muflone, gamse 54,00
— za divje prašiče s trihinoskopskim pre­

gledom 77,00
— za medvede s trihinoskopskim pregle­

dom - 110,00
— za zajce 13,00
— za divjo perjad 7,00
e) za veterinarsko-sanitarne preglede di­

vjačine, živil živalskega izvora v gostinskih
obratih, tržnicah, v pakirnicah in hladilnicah

— ža vsako začeto uro porabljenega časa 450,00
. Poleg pristojbine se plačajo tudi prevozni stroški 

in potrebne preiskave.

III
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč­

nimi izdelki za javno potrošnjo oziroma za podaljša­
nje veljavnosti dovoljenja, se plača pristojbina za 
vsako, kravo molznico — 150,00 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnice ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v promet
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oziroma javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine 
zaračuna še odvzem mleka, analiza mleka in pregled 
molznic na tuberkulozo. •

IV
Pristojbina za veterinarsko-sanftaroe preglede se 

lahko plačuje tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazumno 
določita in medsebojno obračunata organizacija zdru­
ženega dela, pri kateri se veterinarsko-sanitarni pre­
gledi opravljajo, in krvršni svet SkopSčine občine 
Ljubljana Moste-Polje.

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini ene 
dvanajstine.

V
Za veterinarsko-sanitarne preglede izven rednega 

delavnega časa pristojnega organa za veterinarsko- 
sanitarne preglede se plača pristojbina in zamudnina,
povečana za 56 odstotkov.

VI
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo me­

sečno in odvedejo na posebni zbirni račun za zdrav­
stveno varstvo živali pri SDK številka 50103-840-026- 
3182 najmanj enkrat mesečno.

VII
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati 

odredba, ki jo je sprejel Izvršni svet Skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje na seji dne 11. januarja 1983.

Odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 010-2/83-02

Ljubljana, dne 20. decembra 1983.

Predsednica 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje

Gabrijela Jelen 1. r.

LJUBLJANA SISKA

66.

Na podlagi 617., 622., 628. in 631. člena zakona o 
združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76), 9. člena 
zakona o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva samoupravnih pravic ih družbene lastnine 
(Uradni list SRS, št. 32/80) ter 193. člena statuta ob­
čine Ljubljana Siska (Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81, 
8/82)- je Skupščina občine Ljubljana Šiška na 21. seji 
zbora združenega dela dne 26. decembra 1983 spre­
jela

SKLEP
o spremembi sklepa o začasnem ukrepu družbenega 
varstva samoupravnih pra\’ic in družbene lastnine v 
delovni organizaciji PAP — Podjetje za avtomatiza­
cijo prometa Ljubljana, TOZD Trženje Ljubljana, 
TOZD Inštitut za raziskave in razvoj Ljubljana in 

Delovni skupnosti skupnih služb Ljubljana

I
V sklepu o začasnem ukrepu družbenega varstva

samoupravnih pravic in družbene lastnine v delovni 
organizaciji PAP — Podjetje za avtomatizacijo pro­
meta, TOZD Trženje Ljubljana, TOZD Inštitut za 
raziskave in razvoj Ljubljana in Delovni skupnosti 
skupnih služb Ljubljana (Uradni list SRS, št. 18/83, 
26/83, 38/83) se v prvem odstavku točke V besedilo 
... »imenuje 5 članski začasni kolegijski poslovodni 
organ« ... spremeni tako, da se glasi: ... »imenuje 4 
članski začasni kolegijski poslovodni organ« ...

V prvem odstavku točke V se besedilo ... »Vu- 
kašin Lutovac, član začasnega kolegijskega poslovod­
nega organa,« ... črta.

II
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Urad- 

nem listu SRS.

Jfc. 1-621-08/tS

Ljubljana, dne 26. decembra 1983.

Predsednik
zbora združenega dela 

Skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Andrej Cimerman 1. r.

67.
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 1. 
člena zakona o spremembi zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 2/78) ter 223. 
člena statuta občine Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, 
št. 2/78, 31/81, 8/82) je Izvršni svet Skupščine občine 
Ljubljana Šiška na svoji 93. seji dne 21. decembra 1983 
sprejel

ODREDBO
e pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ljubljana Šiška

I

Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­
šiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin in 
živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju, pre­
kladanju in gonjenju živali, ki se odpravljajo iz ob­
močja občine ali preko državne meje, se določijo
pristojbine

din
a) Za kamionske, vagonske in letalske po­

šiljke kopitarjev, parklarjev in žive perutni­
ne do 10 ton 450,00

— za vsako nadaljnjo tono 45,00
b) Za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslih govedi od kom. 54,00
— telet, prašičev in drobnice od kom. 31,00
— žive perutnine za vsakih začetih 50

kom. 10,00
— za vsako čebeljo družino ' 10,00
c) Za meso parklarjev in kopitarjev od kg 0,20
mesne izdelke od kg 0,20
divjačino od kg 0,20
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perutninsko meso od kg 0,20
drobovino od kg 0,20

ribe, rake, polže od kg 0,29

mast od kg 0,20
mleko od litra 0,035

mlečne izdelke od kg 0,20

jajca — cela od kom. 0,025

jajčni izdelki od kg 0,20

ostale neimenovane živalske proizvode in 
odpadke od kg 0,09

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravljena 
za pregled, pristojni organ, ki opravlja veterinarsko- 
sanitarne preglede, pa pride ob določenem času na me­
sto nakladanja, prekladanja oziroma razkladanja ali da 
je nakladanje, razkladanje oziroma prekladanje trajalo 
več kot eno uro, mora tisti, ki je pregled naročil, pla­
čati zamudnino v višini 450 din za vsako začeto uro 
čakanja.

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled naročil, 
plačati tudi stroške prevozov.

II
Za veterinarsko-sanitarne preglede jajc in jajčnih 

izdelkov v proizvodnji jajc in predelavi jajc v jajčne 
izdelke od komada proizvedenega oziroma v jajčne iz­
delke predelanega jajca 0,007 din.

Za veterinarsko-sanitarne preglede rib v ribogojni­
cah od vsake začete ure 450,00 din.

Za veterinarsko-sanitarne preglede divjačine, živil 
živalskega izvora v gostinskih obratih, tržnicah, pakir­
nicah in hladilnicah za vsako začeto uro porabljenega 
časa 450 din.

Poleg pristojbine se plačajo tudi stroški prevozov.

III
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč­

nimi izdelki za javno potrošnjo, oziroma Za podaljša­
nje veljavnosti dovoljenja se plača pristojbina za vsako 
kravo molznico 150 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnice ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno po­
trošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še od­
vzem mleka, analiza mleka in stroške pregleda molznic 
na tuberkulozo.

IV
Za veterinarsko-sanitarne preglede izven rednega

delovnega časa pristojnega organa za veterinarsko- 
sanitarne preglede se plača pristojbina in zamudnina, 
povečana za 50 odstotkov.

V
Pristojbine po tej odredbi se obračuaavajo in od­

vedejo na posebni zbirni račun za zdravstveno varstve 
živali pri SDK številka 50104-840-027-3182 najmanj 
enkrat mesečno.

VI
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati od­

redba, ki jo je sprejel Izvršni svet Skupščine občine 
Ljubljana Šiška na seji dne 11. januarja 1983.

o, Odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS. v

St. l-4i/84

Ljubljana, dne 4. januarja 1984.
Predsednik 

Izvršnega sveta 
Skupščine občine 
Ljubljana Šiška 

Dušan Brekič, dipl. oec. I. r.

LJUBLJANA VIC-RUDNIK

68.

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 175. člena 
statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list 
SRS. št. 2/78 in 35/81) je Skupščina občine Ljubljana 
Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine 

Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1983

1. člen
V odloku o proračunu občine Ljubljana Vič-Rud­

nik za leto 1983 (Uradni list SRS, št. 1/83 in 24/83) se
1. člen spremeni tako, da se glasi:

Predvideni prihodki proračuna občine Ljubljana 
Vič-Rudnik v letu 1983 znašajo 430,425.000'din,

od tega: din
— za razporeditev v posebnem delu

proračuna 320,482.000
— za združevanje sredstev v Ljub-

Uani 90,043.000
— za intervencije v gospodarstvu 19,900.000

2. člen
Bilanca prihodkov, splošni razpored prihodkov in 

posebni del proračuna so sestavni del tega odloka.

3. člen
Splošni del in pregled posebnega dela peoceč«* 

se objavi v Uradno# listu SRS.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1983.

St. 490-3/88

Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Predsednik
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
Maks Klanšck 1. r.
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Grupa
kontov

Pregled in razpored proračuna občine Ljubljana Vič- Rudnik za leto 1983

Prlhodld SdUinaJ kontov Razpored prihodkov

70 Del presežka prihodkov, prenesen
iz prejšnjega leta 789.000

72 Prihodki od davkov od osebnih do-
hodkov 262,505.000

73 Prihodki od davka od prometa pro­
izvodov in storitev ter od prome-
ta nepremičnin in pravic 90,543.000

74 Prihodki od davka na prihodke od 
premoženja in premoženjskih pra-
vic ter od drugih davkov 32,362.000

75 Prihodki od taks 11,252.000
77 Prihodki po posebnih predpisih in

prihodki upravnih organov DPS 32,974.000

Skupaj 430,425.000

40 Sredstva za delo upravnih organov
41 Sredstva za posebne in druge name­

ne za delo upravnih organov
42 Sredstva za ljudsko obrambo in 

družbeno samozaščito
43 Druge potrebe in intervencije v go­

spodarstvu
44 Sredstva, prenešena drugim DPS in 

SIS
45 Sredstva za družbene dejavnosti
46 Sredstva za druge splošne družbene

potrebe *
47 Izločanje v stalno proračunsko re­

zervo
48 Drugi odhodki 

Skupaj

Skupaj
din

100,792.500

13,122.200

2,466.400

32,982.400

144,958.150
23,185.800

75,935.250

3,396.000
30,526.300

430,4257000

69.
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 175. člena 
statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list 
SRS, št. 2/78 in 35/81) je Skupščina občine Ljubljana 
Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 

1984

1. člen
S tem odlokom se določajo proračunski prihod­

ki in zagotavlja financiranje splošnih družbenih po­
treb v občini Ljubljana Vič-Rudnik.

2. člen
Predvideni prihodki proračuna občine Ljubljana 

Vič-Rudnik v letu 1984 znašajo 510 005.000 din, od
tega:

— za razporeditev v posebnem delu din
proračuna 378,633.000

— za tekočo, proračunsko rezervo 1,400.000
— za združevanje sredstev v Ljub­

ljani t 127,632.000
— za intervencije v gospodarstvu 2,340.000

3. člen
Občina Ljubljana Vič-Rudnik združuje del pri­

hodkov v mestu. Združene prihodke razporedi mesto 
na podlagi dogovora o združevanju sredstev za iz­
vajanje skupnih nalog s svojim proračunom. Občina 
Ljubljana Vič-Rudnik pooblašča službo družbenega 
knjigovodstva, da ob vsakokratni praznitvi zbirnih in 
prehodnih računov odvaja v proračun mesta 26,17 °/o 
od vseh tekočih prihodkov, razen turističnih. taks, 
taks na promet parklarjev in kopitarjev in prihodkov 
upravnih organov, vendar največ do zneska 127,632.000 
din.

4. člen
Občina Ljubljana Vič-Rudnik pooblašča Službo 

družbenega knjigovodstva, da ob vsakokratni praz­

nitvi zbirnih in prehodnih računov odvaja na posebno 
partijo žiro računa proračuna mesta Ljubljane 0,48 °/o 
od vseh tekočih prihodkov, razen turističnih taks, taks 
na promet parklarjev in kopitarjev in prihodkov up­
ravnih organov, vendar največ do zneska 2,340.000 din.

5. člen
Takse na promet parklarjev in kopitarjev se samo 

evidenčno izkazujejo v proračunu in se odvajajo 
100 °/o na poseben račun za zdravstveno varstvo živali.

6. člen
Prihodki od turistične takse se v celoti uporab­

ljajo za pospeševanje turistične dejavnosti.

7. člen
Od izvirnih prihodkov po 2. členu tega odloka, 

zmanjšanih za odstopljene prihodke mestnemu pro­
računu po 3. členu tega odloka se 1% izloča v sred­
stva rezerv občinskega proračuna.

8. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo med 

letom enakomerno med vse nosilce oziroma uporab­
nike v okviru doseženih prihodkov. Sredstva za redno 
dejavnost organov in organizacij se nakazujejo me­
sečno za nazaj, za posebne namene pa skladno z izka­
zanimi potrebami v okviru odobrenih sredstev.

9. člen
Ge prihodki' ne pritekajo tako, kot je predvideno 

v proračunu, ali nastopijo kakšne druge razmere, lah­
ko izvršni svet zmanjša znesek sredstev, ki so v pro­
računu razporejeni za posamezne namene, ali pa za­
časno zadrži uporabo teh sredstev.

O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet 
čimprej obvestiti skupščino občine in predlagati uk­
repe, oziroma ustrezno spremembo občinskega prora­
čuna.

10. člen
Izvršni svet lahko spremeni namen in višino sred­

stev za redno dejavnost in posebne namene občinskih 
upravnih organov in pravosodnih organov v skladu z 
nalogami posameznih organov.
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V primeru, da se med letom ugotovi, da za po­
sebne namene razporejena sredstva ne bodo porab­
ljena, lahko izvršni .svet .prenese neuporabljena sred­
stva v tekočo proračunsko rezervo, razen sredstev za 
intervencije v gospodarstvu.

j x ' 11. člen
Iz razporejenih prihodkov v določenih zneskih v 

posebnem delu proračuna se dodeljujejo sredstva na 
ustrezne račune naslednjim uporabnikom:

— upravnim organom občine, mesta in regije,
— pravosodnim organom,
— družbenopolitičnim organizacijam in društvom,
— krajevnim skupnostim.
Sredstva, ki niso našteta v 3. in 10. členu, se 

uporabljajo neposredno iz proračuna.

12. člen
Organizacije, skupnosti in organi morajo sred­

stva, ki so jim bila zagotovljena iz proračuna občine 
uporabljati za namene, za katere so jim bila dana, 
skladno s predpisi o njihovi uporabi oziroma razpo­
laganju z njimi.

Upravni organi in drugi uporabniki sredstev mo­
rajo organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega 
delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim dolo­
čena s tem proračunom. Uporabniki ne smejo na ra­
čun proračuna občine prevzeti obveznosti, ki prese­
gajo zneske, določene za leto 1984, razen, če se s 
posebnim aktom občinske skupščine določi drugače.

13. člen
Upravni organi v skladu z zakonom samostojno 

razpolagajo s sredstv . ki so jim dodeljena.
Vsi prihodki, ki jih upravni organi dosežejo s 

svojo dejavnostjo, so dohodek občinskega proračuna. 
Temeljno sodišče v Ljubljani in Temeljno javno to­
žilstvo nakazuje lastne prihodke v proračun občine 
po ključu, ki je dogovorjen za financiranje.

14. člen
Izplačila iz sredstev za delo delovnih teles skup­

ščine in izvršnega sveta se opravi na podlagi naloga 
odredbodajalca ali na podlagi civilno pravne pogodbe.

15. člen
■Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni 

svet skupščine občine. Izvršni svet skupščine obeine 
skrbi, da se med letom deli prihodke skladno z nji­
hovim dotokom.

16. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
— o prenosu sredstev med posameznimi postav­

kami občinskega proračuna,
— o uporabi sredstev rezerv do višine 1,500.000 d:n 

za izdatke iz 1. točke 39. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78),

— o uporabi sredstev »tekoče proračunske re­
zerve« za namene,' ki jih ob sprejemanju proračuna 
ni bilo mogoče predvideti ali zanje ni bilo predvidenih 
zadostnih sredstev,

— da začasno uporabi sredstva rezerv, če pro­
računski prihodki pritekajo neenakomerno, vrniti 
se morajo do konca leta 1984.

17. člen
Odredbodajalec za sredstva občinskega proračuna 

je predsednik Izvršnega sveta Skupščina občine Ljub­
ljana Vič-Rudnik.

Odredbodajalec za sredstva upravnih organov je 
predsednik izvršnega sveta oziroma namestnik pred­
sednika izvršnega sveta, ki ga predsednik izvršnega 
sveta za to pooblasti.

18. člen
Bilanca prihodkov m odhodkov je sestavni del 

tega odloka.
19. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St 400-5/83

Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik 
Maks Klanšek 1. r.

Grupa
kontov

Pregled in razporeditev prihodkov proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto -1984

Prihodki Prihodki Grupa
din kontov Razporeditev prihodkov Skupaj

din

72 Prihodki od davkov In osebnih do­
hodkov 311,175 000

73 Prihodki od davka od prometa pro­
izvodov in storitev ter od prometa 
nepremičnin in pravic r 115,012 000

74 Prihodki od davka na prihodek od
premoženja in premoženjskih pra­
vic ter od drugih davkov 40,423.000

75 Prihodki od taks 12,837.000
77 Prihodki po posebnih predpisih in

prihodki upravnih organov družbe-
nopolitične skupnosti 30,558.000

510,005 000Skupaj

40 Sredstva za delo upravnih organov
41 Sredstva za posebne in druge na­

mene za delo upravnih organov
42 Sredstva za ljudsko obrambo in 

družbeno samozaščito
43 Druge potrebe in. intervencije v go­

spodarstvu
44 Sredstva, prenesena drugim DPS in

SIS
45 Sredstva za družbene dejavnosti
46 Sredstva za druge splošne družbene

potrebe
47 Izločanje v stalno proračunsko re­

zervo
48 Drugi odhodki

— Tekoča proračunska rezerva 
Skupaj

120,696.100

16,464.600

2.840.000

31,126.700

212,229.600 
27,043 500

80,027.400

3.824 000 
14,353 100

1.400.000 
510,005^00
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70.
Na podlagi 52. člena in prvega odstavka 54. člena 

zakona o gozdovih (Uradni list SRS, št. 16/74) ter 
169. in 175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik 
(Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Skupščina ob­
čine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega 
dela dne 23. novembra 1983 in na seji zbora krajev­
nih skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o razglasitvi gozdov za gozdove s posebnim namenom

se gozdovi posebnega pomena označijo na kartah rabe 
prostora.

5. člen
Nadzor nad gozdnimi rezervati opravlja pristojna 

inšpekcijska služba.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 321-32/83

1. člen
Za potrebe Gozdnega gospodarstva Ljubljana — 

TOZD Gozdni obrat Škofljica, TOZD Gozdarstvo Vrh­
nika in VTOZD za gozdarstvo Biotehniške fakultete 
se za gozdove s posebnim namenom kot trajne gozdne 
rezervate za znanstveno raziskovanje ih pouk raz­
glasijo:

1. Kozlarjev gozd v gospodarski enoti Ig i'dd. 1 d 
in e, k. o. Tomišelj, od pare. št. 1130/17 vključno do 
1130/43, od 1130/50 vključno do 1130/60 in od 1130/73 
do vključno 1130/87, v izmeri 20,25 ha,

2. Iški Vintgar v gospodarski enoti Mokreč odd. 
17, 18, 19, 21, 22, 24, 25, k. o. Krvava peč, pare. št. 
31 del, 32/1, 32/2 del, 33/4, 33/5, 34/4 in k. o. Iška vas, 
pare. št. 3 del v izmeri 281,48 ha,

3. Cerkveni gozd v gospodarski enoti Dobrova 
odd. 20 del, k.'o. Dobrova, pare. št. 1125/6 del, v 
izmeri 15,00 ha in

4. Oblakov gozd v gospodarski enoti Dobrova odd. 
3 c in 4 d, k. o. Brezovica, pare. št. 65 in 187/1 v 
izmeri 12,787 ha.

Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik 
Maks Klanšek 1. r.

71.
Na podlagi 8. člena zakona o osnovn^ šoli (Uradni 

list SRS, št. 5/80) in 169. člena statuta občine Ljub­
ljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) 
ter na predlog predsedstva OK SZDL Ljubljana Vič- 
Rudnik je Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik 
na seji družbenopolitičnega zbora, zbora krajevnih 
skupnosti in zbora združenega dela dne 21. decembra 
1983 sprejela

SKLEP
o poimenovanju Osnovne šole Bičevje po narodnem 

heroju Francu Leskošku-Luki

2. člen
Za potrebe ZKGP Gozdno gospodarstvo Kočevje 

TOZD Gozdarstvo Lašče se za gozdove s posebnim 
namenom kot trajne gozdne rezervate za znanstveno 
raziskovanje in pouk razglasi objekt Iška:

1. oddelek 108 so naslednje pare. št. 113/1 del, 
114/20 del k. o. Krvava peč, 46/387, 45/60 del k. o. 
Selo, v izmeri 32,02 ha,

2. oddelek 109 c zajema pare. št.: 113ft del, 113/2 
del, 114/20 del k. o. Krvava peč, 50, 46/2, 52 del, 
46/1 del k. o. Selo, v izmeri 43,95 ha,

3. oddelek 110 del, k. o. Krvava peč, pare. št. 79/4, 
84, 110/3 v izmeri 3,96 ha in

4. oddelek 113 del, k. o. Krvava peč, pare. št. 
17/1, 34/5, 34/8, 34/9, 36/1 v izmeri 13,18 ha.

3. člen
Gozdno gospodarske organizacije, ki upravljaj & 

z navedenimi rezervati, morajo pri gospodarjenju upo­
števati navodila: »Režim gozdnih rezervatov«, ki jih je 
izdala Biotehniška fakulteta v Ljubljani, Inštitut za 
gozdno in lesno gospodarstva — glede gojenja go­
zdov, namena, lastništva, upravljanja, vzdrževanja, 
omejitve dejavnosti, ukrepov, zaščitnih pasov okoli 
rezervatov, cest in potov ter raziskovalne dejavnosti.

4. člen
Občinski komite za kmetijstvo, gozdarstvo in 

preskrbo Ljubljana Vič-Rudnik skupaj z Gozdnim 
gospodarstvom Ljubljana in Kočevje poskrbijo, da

I
Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik kot usta­

novitelj je sprejela sklep o poimenovanju Osnovne 
šole Bičevje Ljubljana, Splitska 13.

II
Novo ime osnovne šole se glasi:
Osnovna šola Franc Leškošek-Luka, Ljubljana, 

Splitska 13.
III

Sklep o poimenovanju se objavi v Uradnem listu 
SRS in začne veljati takoj.

St. 022-36/83

Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
Maks Klanšek 1. r.

72.
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) 
ter 209. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik 
(Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik na svoji 73. 
seji dne 21. decembra 1983 sprejel
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ODREDBO
o pristojbinah za veterinarsko sanitarne preglede in 

dovoljenja v občini Ljubljana Vič-Rudnik

I
1. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­

šiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin i{i 
živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju in pre­
kladanju in gonjenju živali, ki se odpravljajo iz ob­
močja občine in preko državne meje, se določijo pri­
stojbine: • •»

din
a) za kamionske, vagonske in letalske po­

šiljke kopitarjev, parklarjev in žive perutni­
ne do 10 ton 450,00

— za vsako nadaljnjo tono 45,00

b) za kosovne pošiljke:
— kopitarjev in odraslih goved od kom 54,00
— telet od kom 31,00
— prašičev in drobnice od kom 20,00
— žive perutnine za vsakih začet. 50 kom 10,00
— za vsako čebeljo družino 10,00

c) za meso kopitarjev in parklarjev od
kg 0,20

— za mesne izdelke razen konzerv od kg 0,20
— za divjajčinp od kg j 0,20
— za perutninsko meso od kg 0,20
— za drobovino od kg 0,20
— za ribe, rake, polže - žive od kg 0,20
— za mast od kg 0,20
— za mleko od litra 0 035
— za mlečne izdelke 0.20
— za jajca — cela od kom 0,025
— za jajčne izdelke od kg 0,20
— za ostale neimenovane živalske proiz­

vode, odpadke od kg 0,09

če prijavljena pošiljka ni pravočasno priprav­
ljena na pregled, pristojni organ, ki opravlja veteri­
narsko sanitarni pregled, pa pride ob določenem času 
na mesto nakladanja, prekladanja in razkladanja ali 
da je nakladanje, razkladanje oziroma prekladanje 
trajalo več kot eno uro, mora tisti, ki je pregled 
naročil, plačati zamudnino, v višini 450 dinarjev za 
vsako začetno uro čakanja

Poleg pristojbine mora tisti, ki je pregled naročil 
plačati tudi prevozne stroške.

II
Za veteriharsko-sanitarne preglede klavnih živali 

in živil živalskega izvora se plačuje naslednja pri­
stojbina:

a) za veterinarsko-sanitarne preglede ,
klavnih živali in mesa:

din
— za odraslo govedo in kopitarje od kom 85,00
— za teleta od kom 47,00
— za prašiče od kom 58.00
— za pujske od 10 kg od kom 45,00
— za drobnico od kom 45,00
— za perutnino od kom 0,40

Pristojbina iz prejšnjega odstavka zajema pre­
gled živali pri razkladanju in pred zakolom, pregled 
mesa in mesnih izdelkov pod pogojem, da se nave­
deni pregledi opravljajo na enem mestu oziroma na 
isti lokaciji. V nasprotnem slučaju se plačujejo po­
leg pristojbine še potni stroški in zamudnina.

din
b) za veterinarsko-sanitarne preglede jajc

in jajčnih izdelkov v proizvodnji jajc in pre­
delavi jajc v jajčne izdelke od komada pro­
izvedenega oziroma v jajčne izdelke prede­
lanega jajca 0,007

c) za veterinarsko-sanitarni pregled rib v
ribogojnicah od vsake začetne ure 450,00

d) za veterinarsko-sanitarne preglede div­
jačine pred skladiščenjem in zmrzovanjem:

— za jelenjad, srnjad, muflone, gamse 54,00
— za divje prašiče s trihinoskop. pregle­

dom po kom 76,00
— za medvede s trihinošk. pregledom 108,00
— za jajce po kom ■ 121,00
— za divjo perjad po kom 6,60

č) za veterinarsko-sanitarne preglede div­
jadi, živil živalskega izvora v gostinskih ob­
ratih, tržnicah, v pakirnicah, hladilnicah, za 
vsako začetno uro porabljenega časa 450,00

Poleg pristojbin se plačajo tudi prevozni in osta­
li materialni stroški, ki nastanejo v zvezi s pregle­
dom.

III
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, oziroma za po­
daljšanje veljavnosti dovoljenja, se plača pristojbina 
za vsako kravo molznico 150 din. ■

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno 
potrošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še 
odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pre­
gleda molznic na tuberkulozo.

IV
Za predpisano veterinarsko-sanitarno napotnico za 

bolne živali, ki se zaradi klanja odpremi j a v klavnico 
ter za živali, zaklane v sili, se določi pristojbina v 
znesku 110 din.

V
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se 

lahko plačuje tudi v letnem pavšalu, ki ga sporazum­
no določata in medsebojno obračunata organizacija 
združenega dela, pri kateri se veterinarsko-sanitarni 
pregledi opravljajo in Izvršni svet Skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik. Letni pavšali se mesečno 
akontirajo v višini ene dvanajstine.

VI
Za veterinarsko-sanitarne preglede izven redne­

ga delovnega časa pristojnega organa za veterinarsko 
sanitarni pregled se plača pristojbina in zamudnina 
povečana za 50 odstotkov.
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VII
Pristojbine po tej odredbi se obračunajo in odve­

dejo na zbirni račun Skupščine občine Ljubljana 
Vič-Rudnik — takse na promet kopitarjev in pbrk- 
larjev pri SDK številka: 50101-840-028-3102 najmanj 
enkrat mesečno.

Natančnejši plačilni pogoji se uredijo s posebnim 
dogovorom med Izvršnim svetom Skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik in izvajalcem ter uporabni­
kom veterinarsko ’ sanitarnih pregledov.

VIII
Z dnem, ko prične veljati ta odredba, preneha 

veljati odredba o pristojbinah za veterinarsko sani­
tarne preglede in dovoljenja v občini Ljubljana Vič- 
Rudhik (Uradni list SRS, št 5;83).

IX
Odredba prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
St. 402-190/83
Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Namestnik predsednika 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik

Borut Mišica 1. r.

Na podlagi 13. in 14. člena zakona o varstvu ži­
vali pred kužnimi boleznimi (Uradi- list SRS, št. 
18/77 in 2/78) ter 209. člena statuta občine Ljubljana 
Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je 
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik 
na svoji 73. seji dne 21. decembra 1983 sprejel

ODREDBO
o plačevanju dela stroškov veterinarsko higienske 

službe v občini Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen
Del stroškov neškodljivega odstranjevanja žival­

skih trupel in odpadkov plačujejo organizacije zdru­
ženega dela in drugi posestniki živali po naslednjih
tarifah za vsako žival:

din
— za govedo in konje 40,00
— za žrebeta in teleta 20,00
— za prašiče do 50 kg teže 5,00
— za prašiče nad 50 kg teže 10,00
— za perutnino - 0,10
— za odstreljeno in prodano parkljasto

divjad 50,00
— za pse 100,00

2. člen
Zavezanci poravnajo svoje obveznosti iz prvega 

člena te odredbe:
— pri izdaji zdravstvenega spričevala za živali
— pri prvem vsakoletnem cepljenju psov proti 

steklini in registraciji
-— lovske družine pri prodaji divjadi.

3. člen
Tarife iz 1. člena odredbe obračunava in pobira:
1. Občinski ali od njega pooblaščeni organ za iz­

dajo zdravstvenih spričeval za živali za govedo, ko­
nje, žrebeta, teleta, prašiče in perutnino;

2. Veterinarski zayod >Krin. — Grosuplje za pse.
3. Lovske družine na območju občine za uplenje­

no in prodano divjad.
Obračunana sredstva se odvedejo na račun Ve­

terinarskega zavoda »Krim« Grosuplje številka 
50130-601-31322 in se vodijo knjigovodsko ločeno.

Nadzor nad porabo sredstev opravlja pristojni 
veterinarski inšpektor.

4. člen
Ta odredba prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

Št. 402-147/83

Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Namestnik predsednika 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik 

Borut Mišica 1. r.

74.
Na podlagi 11. člena in 13. člena zakona o urba­

nističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 
in 8/78), ter 50. člena statuta' občine Ljubljana Vič- 
Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78 in 35/81) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik na svoji 
73. seji dne 21. decembra 1983 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi programskega dela zazidalnega 

otoka VS-202/2, VS-202/3 in VS-2C2/3B Selo

I
Javno se razgrne programski del zazidalnega na­

črta za zazidalni otok VS-202/2, VS-202/3 in del 
VS-202/3B Selo, ki ga je izdelal ZIL TOZD Urbani­
zem, Ljubljana, Kardeljeva ploščad 23, pod št. 3096/83 
v juliju 1983.

II
Programski del zazidalnega načrta iz I. točke 

tega sklepa bo javno razgrnjen v avli stavbe Skup­
ščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, Trg MDB 7 in 
prostorih Krajevne skupnosti Dobrava in na vpogled 
občanom, organizacijam združenega dela ter skupno­
stim in organom za dobo 30 (trideset) dni od dneva 
objave v Uradnem listu SRS.

Št. 350-8/83

Ljubljana, dne 21. decembra 1983.

Namestnik predsednika 
Izvršnega sveta

Skupščine občine 
Ljubljana Vič-Rudnik

Borut Mišica. 1. r.
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LOGATEC

75.
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 30. in 133. člena 
statuta občine Logatec (Uradni list SRS, št. 3/78) je 
Skupščina občine Logatec na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28. decembra 
1983 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Logatec v letu 1984

spevka za zdravstveno in pokojninsko zavarovanje 
kmetov v višini' »30°/o« nadomesti s stopnjo »13 
odstotkov«.

2. člen
V drugem odstavku 8. člena odloka se stopnja 

davka na dohodek iz gozda za zavezance, ki ne pla­
čujejo prispevka za zdravstveno in pokojninsko za­
varovanje v višini »65 Vo« nadomesti s stopnjo »45 
odstotkov«.

3. člen
V 15. členu se doda za drugim odstavkom nov 

tretji odstavek, ki se glasi:
1. člen

Do sprejetja proračuna občine Logatec za leto 1984, 
se bodo začasno financirale proračunske potrebe, za 
katere se zagotavlja sredstva v občinskem proračunu, 
na podlagi trimesečnega načrta proračunskih prihod­
kov za leto 1983.

2. člen
Trimesečni načrt odhodkov v Jetu 1984 ne sme 

presegati 25 odstotkov odhodkov proračuna za leto 
1983.

3. člen
Prihodki in odhodki realizirani na podlagi tega 

odloka, so sestavni del proračunskih prihodkov in od­
hodkov proračuna občine Logatec za leto 1984.

»Zavezancem za davek iz kmetijske dejavnosti, 
ki so vključeni v družbeno organizirano proizvodnjo, 
sprejemajo in izpolnjujejo obveznosti iz setvenih 
planov občin, se prizna davčna olajšava v višini 70 
odstotkov davka odmerjenega od dohodka zemljišč, 
vključenih v družbeno organizirano proizvodnjo.«

V 18 členu se doda za tretjim odstavkom nov 
četrti odstavek, ki se glasi:

»Zavezancem za davek iz kmetijske dejavnosti, 
ki imajo učence in študente na proizvodnem delu 
oziroma delovni praksi, se prizna davčno olajšavo, ki 
znaša 15 odstotkov od izplačanih nagrad.«

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Logatec je poobla­

ščen, da v primeru neenakomernega dotoka proračun­
skih prihodkov najema kratkoročno posojilo iz sred­
stev rezerv občine Logatec.

5. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS. '
St. 010-13/81
Logatec," dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

v Logatec
Rudi Lipovec L r.

76.
Na podlagi 133. člena statuta občine Logatec 

(Uradni list SRS, št. 3/78 in 5/82), ter 6. in 11. člena 
zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44/82), 
je Skupščina občine Logatec na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28, decembra 
1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen >
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

12/83) se v 7. členu določena stopnja davka iz kme­
tijske dejavnosti Za zavezance, ki ne plačujejo pri­

5. člen
V 19. členu odloka se prvi odstavek spremeni, ta­

ko, da se glasi:
»Zavezancem za davek iz kmetijske dejavnosti, ki 

so zdravstveno zavarovani kot kmetje ter združenim 
kmetom, ki so pokojninsko in invalidsko zavarovani 
ni podlagi dohodkov iz kmetijstva, se prizna davčna 
olajšava, če vlagajo sredstva za novo oziroma nado­
mestno gradnjo, popravilo ali obnovo kmetijske sta­
novanjske hiše ter v preusmeritev gospodarstva in 
preureditev stanovanjskih in gospodarskih prostorov 
v turistične namene pod pogojem, da obdelujejo zem­
ljišče v skladu z zakonom o kmetijskih zemljiščih.«

6. člen
22. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz gospodarskih dejavnosti, ki 

se jim davek odmerja po dejanskem dohodku, plaču­
jejo davek od ostanka čistega dohodka po naslednjih 
stopnjah:

Če znaša ostanek čistega dohodke 
dinarjev

nad do stopnja
‘/e

' 60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.0Č0 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 34
800.000 37
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Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo gospodarsko dejavnost kot postranski' po­
klic in se jim davek odmerja po dejanskem dohod­
ku.«

7. člen
V predzadnjem odstavku 23. člena se za besedo 

»prehrano« doda »in prenočišči«.

8. člen
Na koncu prvega odstavka 25. člena se črta pika 

in doda naslddnji"besedi: »in prenočišči«.

9. člen
26. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Davčna olajšava za naložbe za zboljšanje in 

razširjanje materialne osnove dela se porazdeli na 
tri leta tako, da znaša v prvem odstavku 50%>, v 
drugem 30% in v tretjem letu 20% od skupno priz­
nane davčne olajšave iz prejšnjega čldha. Višino 
davčne olajšave in porazdelitve po letih ugotovi ob­
činska uprava za družbene prihodke s posebno od­
ločbo.

V primeru, da davčna olajšava ne presega 200.000 
dinarjev, se zavezancu prizna v dveh letih v razmer­
ju 2:1. Olajšave do 100.000 dinarjev se priznajo v 
prvem letu. Vlogo s podatki za priznanje davčne olaj­
šave je treba vložiti najkasneje do izdaje odločbe o 
odmeri davka za leto v katerem so bila sredstva vlo­
žena.«i

10. člen
Za 26. členom se doda nov 26.a člen, ki se glasi:
»Zavezancem za davek od dohodka iz gospodar­

skih dejavnosti, ki dodatno zaposlijo nove delavce, se 
v letu za katero se davek odmerja za vsakega dodatno 
zaposlenega delavca odmerjeni davek zniža za zne­
sek, ki ustreza 10% poprečnega enoletnega čistega 
osebnega dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu 
v SR Sloveniji v preteklem letu.

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil 
novo zaposleni delavec v letu za katero se prizna 
davčna olajšava zaposlen najmanj devet mesecev. Ce 
je zavezanec dodatno zaposlil novega delavca v dru­
gi polovici leta za katerega se davek odmerja, se davč­
na olajšava prizna pod istimi pogoji ob odmeri za na­
slednje leto. Za dodatno zaposlenega novega delavca 
se ne šteje delavca, ki je sklenil delovno razmerje za 
določen čas, niti delavca, ki je nadomestil delavca 
kateremu je prenehalo delovno razmerje.«

11. člen
33. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Skupni znesek davčnih olajšav zavezancev dav­

ka iz gospodarskih dejavnosti po določbah od 23. do 
32. člena tega odloka v posameznem letu ne sme pre­
segati 80 odstotkov odmerjenega letnega davka s tem, 
da se olajšava iz 26.a člena za novo zaposlene delavce, 
v navedeno omejitev ne všteva.«

M. člen
V prvi točki prvega odstavka 37. člena odloka, s 

katero je predpisana 10% stopnja davka po odbitku, 
se za besedami »knjig, revij in podobno« vstavi be­
sedilo: »od dohodkov zbiranja, prenosa in razdeljeva­
nja pošte v odročnih planinskih območjih« in črta

besedilo: »ter od dohodkov, ki jih dosežejo 100% inva­
lidi — paraplegiki, če opravljajo dela preko organi­
zacij združenega dela«.

V drugem odstavku 37. člena v katerem so našte­
ti dohodki od katerih se davek po odbitku ne plačuje, 
se na koncu stavka doda besedilo »ter od dohodkov, ki 
jih dosežejo invalidi s 100 % telesno okvafo, osebe, 
ki' so izgubile vid, duševno bolne in prizadete osebe, 
če opravljajo ročna dela preko organizacij združe­
nega dela*.

13. člen
38. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz poklicnih dejavnosti po de­

janskem dohodku plačujejo davek od ostanka čistega 
dohodka po naslednjih stopnjah:

Če znaša ostanek čistega dohodke 
dinarjev

nad do stopnja
•/•

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30.

140.000 200.000 35
# - 200.000 270.000 40

270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 i 57

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo poklicne dejavnosti kot postranski poklic 
in se jim davek odmerja po dejanskem dohodku.«

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St. 010-4/73

Logatec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Logatec
Rudi Lipovec 1. r.

77.
Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju pro­

izvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 
43/83) in 133. člena statuta občine Logatec (Uradni list 
SRS, št. 3/78 in 5/82) je Skupščina občine Logatec na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve

1. «en
V odloku o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Uradni

i
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list SRS, št. 55/72, 40/73, 16/74, 9/75, 4/76, 18/76, 26/76, 
24/77, 11/81, 12/82 in 5/83) se tarifna številka.!.a spre­
meni tako, da se glasi:

»Od prometa rabljenih ali novih osebnih in to­
vornih avtomobilov ter motornih koles s prostornino 
nad 125 ccm, ki jih prodajajo občani, se plačuje po­
sebni občinski davek:

— po stopnji 15 °/o, če je vozilo prodano pred pre­
tekom enega leta od nabave,

— po stopnji 10 »/o, če je vozilo prodano po pre­
teku enega leta do dveh let od nabave.

Opomba:

Posebni občinski davek pd tej tarifni št<*vilki se 
ne plačuje od prodaje poškodovanih osebnih in to­
vornih avtomobilov ter motornih koles, če obseg 
škode presega 50 odstotkov vrednosti vozila.

Oprostitev se uveljavlja s predložitvijo zapisnika 
pristojne zavarovalne skupnosti ali poročila zaprise­
ženega cenilca o višini nastale škode.

Davčna osnova je kupnina, če ta odgovarja pro­
metni vrednosti, če ta ne odgovarja prometni vred­
nosti, ugotovi prometno vrednost uprava za druž­
bene prihodke.

Davčni zavezanec je prodajalec vozila.«

2. člen
Tarifna številka 2 se spremeni tako, da se glasi:
»Od alkoholnih pijač se plačuje posebni občin­

ski prometni davek:

1. Od alkoholnih pijač, proizvedenih z več kot 50 
odstotkov iz domačih surovin, računano po vrednosti:

— od naravnega vina, penečega vina
in vinsko sadnih pijač 6 °/e

— od medice 15 %>
* — od piVa 40 °/o

— od naravnega žganja in vinjaka 40 "/o
— od drugih alkoholnih pijač 60 “/o

2. Od alkoholnih pijač vseh vrst, proizvedenih z 
manj kot 50 odstotkov iz domačih surovin, računano 
po vrednosti — 60 °/o. v

Opomba:

1. Davčna osnova za alkoholne pijače je:
— za gostinske organizacije združenega dela in 

za samostojne gostince — nabavna cena z vsemi stro­
ški, ki jo bremenijo,

— za proizvajalce, uvoznike in prodajalce, ki so 
sami potrošniki teh proizvodov ali jih prodajajo ne­
posredno končnim potrošnikom — prodajna cena, ki 
ne vsebuje prometnega davka.

2. Z vinsko sadnimi pijačami so mišljene alko­
holne pijače, proizvedene iz naravnega vina, naravnih 
sadnih sokov ali njihovih koncentratov, sladkorja, 
naravne arome in vode.

3. Posebni občinski prometni -davek se ne plaču- 
čuje od jabolčnika in medicinskih vin, če so ti pro­
izvodi pridobljeni z naravnim alkoholnim vrenjem 
brez dodatka drugih snovi in primesi.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 010-26/72

Logatec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Logatec
Rudi Lipovec 1. r.

78.
Na podlagi 20. in 22. člena statuta Samoupravne 

stanovanjske skupnosti občine Logatec (Uradno glasi­
lo občine, št. 6/78) ter 54. člena samoupravnega spora­
zuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skup­
nosti občine Logatec za obdobje 1981—1985 je sprejela 
skupščina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Logatec dne 5. decembra 1983

UGOTOVITVENI sklep 
o stopnjah, virih in osnovah sredstev za potrebe so­
lidarnosti in vzajemnosti na področju stanovanjskega 
gospodarstva, združenih v okviru Samoupravne sta­

novanjske skupnosti občine Logatec za leto 19$4

I
Udeleženci, ki so sklenili samoupravni sporazum 

o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Logatec bodo v letu 1983 združevali v Samo­
upravni stanovanjski skupnosti občine Logatec nasled­
nja namenska sredstva:

1. za potrebe solidarnosti v stanovanjskem gospo­
darstvu

— po stopnji 1,28 %> na BOD nepovratna iz do­
hodka za namene solidarnosti v občini

— po stopnji 0,295 "/o na BOD nepovratna iz do­
hodka, za namene solidarnosti na ravni republike (od 
tega 0,292 %> na BOD za gradnjo domov za učence in 
študente in 0,003 %> na BOD za bivalne pogoje udele­
žencev MDA.

Vsi trije prispevki skupaj 1,575 na BOD nepo­
vratno iz dohodka za potrebe solidarnosti se plačujejo 
na račun 50110-842-023-1814 za gospodarstvo in na ra­
čun 50110-842-023-1835 za negospodarstvo.

2. Za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospo­
darstvu na občinski ravni

— po stopnji 2,2 %> na BOD iz čistega dohodka za 
lastne potrebe v OZD

— po stopnji 1,0 %> na BOD iz čistega dohodka za 
namene vzajemnosti v občini

— po stopnji 1,0 % na BOD iz čistega dohodka za 
komunalno opremljanje stavbnih zemljišč v občini

— po stopnji 0,2 % na BOD iz čistega dohodka za 
kadrovska stanovanja v občini

3. Za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospo­
darstvu na republiški ravni

— po stopnji 0,25 % na BOD iz čistega dohodka za 
sofinanciranje reševanja stanovanjskih potreb kadrov 
na manj razvitih območjih SR Slovenije.

Vplačilni računi ostanejo nespremenjeni.



Stran 60 URADNI LIST SRS St. 1 — 18. I. 1984

Skupaj (2 in 3) 4,425 na BOD iz čistega dohodka za 
potrebe vzajemnosti na ravni občine in republike.

II
Sredstva iz I. točke sklepa se izločajo ob vsakem 

izplačilu osebnih dohodkov.

III
Ta sklep začne veljati takoj po objavi, uporablja 

pa se od 1. januarja 1984 dalje.

Logatec, dne 5. januarja 1984.

Predsednik
skupščine Samoupravne 

stanovanjske skupnosti občine 
Logatec

Janez Cimerman 1. r.

MOZIRJE

79.
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 152. člena statuta 
občine Mozirje je Skupščina občine Mozirje na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 23. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o proračunu občine Mozirje za 

leto 1983

1. člen
Spremeni se 2. člen odloka o proračunu občine 

Mozirje za leto 1983 (Uradni list SRS, št. 13/83) tako, 
da se glasi:

Skupni prihodki proračuna občine Mozirje za leto 
1983 znašajo 67,680.271 din, od tega: din

— razporejeni prihodki 67,218.880
— tekoča proračunska rezerva 461.391

2. člen
Bilanca prihodkov in splošni razpored prihodkov 

sta sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1983.

St. 010-24/83
Mozirje, dne 23. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine fibčine 

Mozirje
Alojz Plaznik 1. r.

Bilanca rebalansiranih prihodkov in odhodkov proračuna občine Mozirje za leto 1983

Prihodkiprihodka
Skupaj 

din ' Odhodki Skupaj
din

i Prihodki od davkov iz osebnih do- 01 Sredstva za delo upravnih organov 40,233.951
hodkov 27,162.000 02 Sredstva za negospodarske investi-

2 Prihodki od prometnih davkov od cije 812.548
prometa nepremičnin 29,296.000 03 Sredstva za narodno obrambo 3,078.000

3 Prihodki od davka na prihodek od 04 Sredstva za intervencije V gospo-
premoženja in premoženjskih pravic darstvu 2.154 679
ter od drugih davkov 2,394.271 05 Prenesena sredstva drugim 7,864.740

4 Prihodki od taks 2,735.000 06 Sredstva ža družbene dejavnosti 6,397.125
9 Prihodki po posebnih predpisih 6,093 000 07 Sredstva za splošne družbene po-

Skupaj 67,680.271 trebe 5,888.000
08 Izločena sredstva rezerv 1,129.841
09 Drugi odhodki 71.387

Skupaj 67,680.271

80. 2. člen
Na podlagi 26 člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
in 152. člena statuta občine Mozirje je Skupščina ob­
čine Mozirje na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 23. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračuna občine Mozirje 

za I. trimesečje leta 1984 1

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Mozirje za 

lete 1984, se bodo v I. trimesečju potrebe občinskih 
organov in drugih koristnikov proračuna financirale 
na podlagi trimesečnega plana o razporeditvi prihod­
kov.

Za začasno financiranje v I. trimesečju 1984 se 
sme uporabiti največ četrtina vseh prihodkov, ki so 
bili razporejeni v proračun za leto 1983.

3. člen
Prihodki, ki bodo doseženi in odhodki, ki bodo iz­

vršeni v času začasnega financiranja, so sestavni del 
proračuna občine Mozirje za leto 1984.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Mozirje je poobla­

ščen, da v primeru neenakomernega dotoka prihodkov 
proračuna lahko skladno z določili 2. točke 39. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih v SRS odloči o najetju 
posojila iz rezervnega sklada.
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5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1, januarja 1984.
St. 010-25/83
Mozirje, dne 29. decembra 1983.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Alojz Plaznik 1. r.

81.
Skupščina občine Mozirje je na podlagi 1. in 6. 

člena ZDO (Uradni list SRS, št. 44/82) in '152. člena 
statuta občine Mozirje (Uradni list SRS, št. 20/79 in 
30/80) na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 23. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davk h občanov

Odlok o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 12,82 
in 13/83) se spremeni ali se dodajo novi členi, tako 
da prečiščeno besedilo odloka glasi:

ODLOK
o davkih občanov

I. SPLOŠNE določbe

1. člen
Davki na območju obline Mozirje se plačujejo 

po določbah zakona c davkih občanov, po tem odloku 
in predpisih izdanih na podlagi tega zakona in tega 
odloka.

2. člen
Občani plačujejo po tem odloku:
1. davek od osebnega dohodka delavcev
2. davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti
3. davek od dohodka iz gospodarskih dejavnosti
4. davek od dohodka iz poklicnih dejavnosti
5. davek od dohodka iz avtorskih pravic
6. davek od dohodkov iz premoženja in premoženj­

skih pravic
7. davek od premoženja
8. davek na dobitke od iger na srečo.

II. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA DELAVCEV

3. člen
Davek od osebnega dohodka delavcev se plačuje 

Po stopnji 0,5 °/o od bruto "osebnega dohodka.
Davek od osebnega dohodka se ne plačuje od 

osebnih dohodkov, ki jih plačujejo svojim delavcem 
invalidske delavnice. III.

III. DAVEK OD OSEBNEGA DOHODKA IZ 
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

4. člen
Zavezancem davka od osebnega dohodka iz kme­

tijske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: davek iz

kmetijstva) se davek odmerja po katastrskem dohodku 
ali po dejanskem dohodku. Po katastrskem dohodku 
se odmerja davek zavezancem, ki po merilih tega 
odloka niso preuvrščeni na,obdavčitev po dejanskem 
dohodku.

5. člen
Davek od osebnega dohodka iz kmetijske dejav­

nosti se plača od obdelovalnih zemljišč po stopnji
9 “/o.

6. člen
Davek od osebnega dohodka iz kmetijske dejav­

nosti se plača od dohodkov iz gozda po stopnji 29 6/o.

7. člen
Zavezanci, ki niso zdravstveno zavarovani kot 

kmetje, razen kooperanti, ki so zavarovani kot osebe 
v delovnem razmerju, plačujejo poleg davka od oseb­
nega dohodka od kmetijske dejavnosti po .5. in 6. 
členu še davek iz osebnega dohodka od kmetijskih de­
javnosti od obdelovalnih zemljišč, po stopnji 15% in 
dohod k e v iz gozda po stopnji 25 %.

8. člen
Davka iz osebnega dohodka iz kmetijske dejavno­

sti šo oproščeni lastniki zemljišč, katerih letni ka­
tastrski dohodek od obdelovalnih zemljišč ne presega 
470 din. Oprostitev velja tudi za zavezance iz višinskih 
krajev, katerim je kmetijstvo glavni poklic ter so pro­
izvodni, ekonomski m prometni pogoji posebno slabi, 
če skupni dohodek od obdelovalnih zemljišč ne pre­
sega 20.000 din. V višinske kraje spadajo naslednja 
naselja: Podolševa, Robanov kot, Solčava, Logarska 
dolina. Konjski vrh. Strmec, Krnica, Podveza, Pod­
volovljek, Raduha. Savina — višinski predel, Primož
— višinski predel, Ter — višinski predel, 'Planina, 
Radmirje — višinski predel. Gornji grad — višinski 
predel, Lenart — višinski predel, Florjan — višinski 
predel, Tirosek, Smiklavž — višinski predel. Poljane
— višinski predel, Rečica — višinski predel. Zavodi- 
ce. Šmihel, Lepa njiva — višinski predel, Ljubija — 
višinski predel, Dobrovlje nad Mozirjem, Creta, Rovt, 
Radegunda — višinski predel.

9. člen
Zavezanci davka iz osebnega dohodka iz kmetij­

ske dejavnosti so oproščeni davka od kmetijske de­
javnosti začasno za zemljišča:

1. a) ki so bila za kmetijstvo neuporabna pa so z 
investicijami zavezanca postala uporabna — 6 let,

b)" na katerih je bila izvršena skupna melioraci­
ja — 2 leti,

2. Na katerih se zasadijo novi sadovnjaki nad 
20 arov

a) srednjedebelni nasad — 8 let,
b) nizkodebelni nasad 5 let,
3. Na katerih se zasadijo novi ribezovi nasadi nad 

20 arov — 2 leti.
Olajšave po L, 2. in 3. točki se priznajo na 

podlagi potrdila.

10. člen •
Zavezapce, ki uporabljajo les za domačo uporabo 

in sicer za preureditev prostorov za potrebe kmečkega 
turizma, za adaptacijo ali novogradnjo gospodarskih 
poslopij s ciljem preusmeritve, se oprosti plačila ob-
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tinskega davka od dohodkov iz gozda in sicer za les, 
katerega so uporabili za ta namen.

Ta olajšava se prizna na podlagi potrdila, ki ga 
izda Komite za gospodarstvo in planiranje.

Zavezanci so za les, ki ga darujejo za javne na­
mene, oproščeni plačila tega davka.

11. člen
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki so zdrav­

stveno zavarovani kot kmetje ter združenim kmetom, 
ki so pokojninsko in zdravstveno zavarovani na pod­
lagi dohodkov iz kmetijstva in vlagajo sredstva v 
družbeno organizirano modernizacijo gospodarstva m 
v preureditev stanovanjskih in gospodarskih prostorov 
v turistične namene, se prizna olajšava pod nasled­
njimi pogoji:

— da obdelujejo zemljišča v skladu z zakonom 
o kmetijskih zemljiščih,

— da preusmerjajo svoje gospodarstvo po načrtu 
in programu, s katerim soglaša območna kmetijska or­
ganizacija ter občinski organ, pristojen za kmetijstvo 
in ki je usklajen z razvojem kmetijstva v občini,

— da preurejajo stanovanjske in gospodarske pro­
store v turistične namene po načrtu, s katerim soglaša 
območna turistična . organizacija ter občinski organ, 
pristojen za turizem in ki je usklajen z razvojem 
turizma v občini.

Ne glede na prvi odstavek tega člena se prizna 
olajšava tudi zavezancem davka iz kmetijstva, ki 
vlagajo sredstva v strojne skupnosti in ki združujejo 
sredstva in delo — .kooperacija.

Olajšava se prizna glede na višino vloženih sred­
stev za preusmeritev gospodarstva oziroma preuredi­
tev poslopij v turistične namene ter vlaganje sred­
stev v strojne skupnosti, po naslednjih merilih:

— dvakratna olajšava v višini 75 %> letnega davka, 
če znaša investicija več kot 50 °/o od katastrskega do­
hodka, vendar najmanj 20.000 do 150.000 din;

— trikratna olajšava v višini 75 °/o letnega davka, 
če znaša investicija od 150.000 do 250.000 din;

— trikratna olajšava v višini 100 % letnega davka, 
če znaša investicija nad 250.000 din.

Zavezancem, ki se jim odmerja davek iz kme­
tijstva po katastrskem dohodku in se jim ne odmerja 
prispevek za zdravstveno zavarovanje kmetov, se olaj­
šava iz prejšnjega odstavka zniža za 40 odstotkov.

Priznanje olajšave po tem členu lahko zavezanec 
uveljavlja s pismeno vlogo, h kateri priloži program 
preusmeritve, račune in drugo dokumentacijo, s ka­
tero dokazuje višino in namembnost vloženih sredstev. 
Olajšavo za sredstva, vloženo v koledarskem letu, je 
mogoče uveljaviti do 30. januarja po preteku leta.

Za vlaganja v izgradnjo, rekonstrukcijo in adap­
tacijo stavb je mogoče uveljaviti olajšavo v 15 dneh 
po preteku leta, v katerem je bilo izdano uporabno do­
voljenje oziroma, v katerem so bila končana gradbena 
dela.

Mnenje o tem, ali gre za preusmeritev gospodar­
stva oziroma preureditev stanovanjskih in gospodar­
skih pro*U>rov v turistične namene, ter če je investi­
cija primarna in us VI at en a z razvojem v občini, izda 
območna kmetijska organizacija in upravni organ ob­
čine pristojen za kmetijstvo, oziroma turistična orga­
nizacija ter upravni organ občine pristojen za turi-

Pri priznanju olajšav za nakup plemenske živine 
je potrebna tudi dokumentacija o plemenskem po­
reklu živine.

Olajšave, ki se priznajo po tem členu zaradi na­
kupa plemenske živine, kmetijskih strojev in opreme, 
se odpravijo v primeru, če zavzanec pred potekom 
treh let od priznane olajšave, kupljeno živino, kmetij­
ske stroje ali opremo odtuji.

Sezname zavezancev, ki ne obdelujejo zemljišča 
skladno z zakonom o kmetijskih zemljiščih, predloži 
za kmetijstvo pristojni občinski upravni organ do
15. januarja v letu, za katero se davek odmerja z 
navedbo podatkov o parcelni številki, katastrski kul­
turi in katastrskem doliodku neobdelanega zemljišča.

12. člen
Zavezancem, ki so lastniki ali rejci konj se pri­

znajo olajšave v naslednjih primerih:
— za vsakega konja, ki je sposoben za razpore­

janje v enote oboroženih sil v znesku 1.000 din,
— za vsako plemensko kobilo haflinške pasme, 

pripuščeno v tekočem letu k priznanemu žrebcu iste 
pasme in za ostale plemenske hladnokrvne kobile, pri- 
puščene v tekočem letu k priznanemu žrebcu noriške 
pasme, v višini 2.000 din,

— za priznanega plemenskega žrebca hladnokrvne 
pasme v višini' 2.000 din.

Olajšave na podlagi 1. alinee prejšnjega odstavka 
se priznajo na podlagi seznama, ki ga posreduje organ 
pristojen za ljudsko obrambo.

Olajšave po 2. in 3. alinei se priznajo po seznamu, 
ki ga na podlagi evidenc posreduje občinski veteri­
narski inšpektor. Olajšave po 2. in 3. alinei se priznajo 
po preteku leta za nazaj.

Pristojni organi morajo podatke za priznanje olaj­
šav posredovati UDP do 15. 1. v tekočem letu.

13. člen
Če zavezanec za davek od kmetijstva vloži v 

gradnjo male hidroelektrarne najmanj 50.000 din, se 
prizna olajšava v višini 80 %> od odmerjenega davka za 
dobo 5 let.

Olajšava se prizna ob letni odmeri davka na 
osnovi posebne vloge in ustrezne dokumentacije o 
celotni vrednosti investicije. Olajšavo je treba uve­
ljaviti do 15. januarja tekočega leta za sredstva, vlo­
žena v preteklem letu.

14. člen
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki oddajajo tržne 

viške na osnovi pogodb se prizna olajšava v obliki 
znižanja odmerjenega davka In sicer:

a) plemenska in klavna živiha žive teže

Ce znaša
katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč 

znižanje davka za »/0

če odda 
od 1.000 kg 
do 2.000 kg

od 2.000 kg 
do 4.000 kg

nad 
4.000 kg

do 4.000 30 40 50
od 4.001 do 10.000 20 30 40
nad 10.000 10 20 30
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b) žito

Ce znaša
katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč 

znižanje davka za »/o

Oddana 
količina 
najmanj 
4.000 kg

od 3.001 kg 
do 4.000 kg

nad 
2.000 kg

do 4.000 30 40 50
od 4.001 do 10.000 20 30 40
nad 10.000 10 20 30

c) mleko

Ce znaša
katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč 

znižanje davka za °/«

Oddana
količina
najmanj

5.000
do 7.000 1

od 7.001 1 
do 10.000 1

nad 
10.000 1

do 4.000 30 40 50
od 4.001 do 10.000 20 30 40
nad 10.000 10 20 30

d) ribez

Ce znaša
katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč 

znižanje davka za %

Ce odda kg 
najmanj 
4.000 kg 

do 7.000 kg

od 7.001 kg 
do 10.000 kg

nad
10.000 kg

do 4.000 30 40 50
od 4.001 do 10.000 20 30 40
nad 10.000 10 20 30

e) hmelj
Ce znaša

katastrski dohodek 
negozdnih zemljišč 

znižanje davka za °/o

Ce odda kg 
najmanj 
3.000 kg 

do 4.000 kg

od'4.000 kg 
do 5.000 kg

nad
5.000 kg

do 15.000 30 40 50
od 15.000 do 30.000 20 30 40
nad 30.000 10 20 30

15. člen
Zavezancem davka iz kmetijstva, ki jim je kme­

tijstvo glavni poklic in preživljajo otroke, ki so na 
rednem šolanju na poklicnih, srednjih ali visokih šo­
lah, se za vsakega takega otroka odmerjeni davek od 
kmetijstva zniža za 2.000 din.

Za otroke iz 1. odstavka tega člena, ki so na red­
nem šolanju izven stalnega bivališča staršev in zaradi 
tega v času šolanja pri starših ne živijo, se olajšava 
poveča za 100 %>.

Za otroke, ki prejemajo štipendije in pomoči, se 
olajšava iz 1. in 2. odstavka tega člena zmanjša za 
50 »/o.

Ne glede na določbe iz prejšnjih odstavkov se 
Prizna olajšava za plačane šolnine oziroma stroškov v 
zvezi s šolanjem.

Olajšava po tem členu se prizna ob letni odmeri 
davka za otroke, ki so v preteklem letu opravili razred 
oziroma letnik šole, v kateri se šolajo. Olajšava se 
Prizna najdlje do 26. leta starosti otrok. Olajšava se 
Prizna, če jo zavezanec uveljavlja do konca januarja 
Po preteku letu, v. katerem so otroci opravili razred 
oziroma letnik šole.

16. člen
Zavezancem davka iz osebnega dohodka od kme­

tijske dejavnosti se predpiše davek po dejanskem do­
hodku, če se ukvarjajo z naslednjimi vrstami dejav­
nosti:

1. s farmsko rejo perutnihe:
— vzrejo brojlerjev nad 20.000 kg letno,
— z vzrejo kokoši nesnic z jato nad 1.000 kom,
— z vzrejo puranov nad 20.000 kg letno,
— vzrejo jarkic nad 5.000 kom letno,
— vzrejo enodnevnih piščancev (valilnice) s kapa­

citeto nad 50.000 kom letno;

2. s pitanjem govedi in prašičev v primerih, ko 
gre za industrijsko pitanje, ki ni vezano na pridelavo 
krme na kmetiji;

3. z interno proizvodnjo;
— z drevesničarstvom nad 1 ha,
— z gojenjem cvetlic, okrasnih rastlin in sadik 

zelenjave na površini 20 arov.

17. člen
Zavezanci davka po dejanskem dohodku iz kme­

tijske dejavnosti so dolžni voditi evidenco o prihodkih 
in odhodkih iz te dejavnosti. Potrebne evidence pred­
stavljajo: knjiga prejemkov in izdatkov, in seznam 
osnovnih sredstev.

18. člen
Stopnje davka iz kmetijstva po dejanskem do­

hodku, ki se plačuje od osnov, ki presegajo dohodek, 
ki se šteje za osebni dohodek nosilca dejavnosti, so 
naslednje:

Osnova Stopnj a v '/o
do 30.000 18

od 30.000 do 60.000 21
od 60.000 do 100.000 24
od 100.000 do 150.000 28
od 150.000 do 200.000 32

nad 200.000 35

V primerih, ko zavezanci za davek iz kmetijske 
dejavnosti po 13. členu tega odloka niso zdravstveno 
in invalidsko pokojninsko zavarovani iz te dejavnosti, 
se jim davek obračuna po lestvici iz 1. odstavka tega 
člena od celotnega ostanka dohodka iz tovrstne de­
javnosti:

19. člen
Za doseganje dohodkov pri naštetih vrstah proiz­

vodnje se za priznavanje potrebnih stroškov uporab­
ljajo določila zakona o davkih občanov (50. do 52. 
člen) ob smiselni uporabi normativov, ki veljajo za 
kooperantska razmerja pri določeni vrsti vzreje in 
pridelave.

Zavezancem za plačilo davka po dejanskem do­
hodku iz kmetijske dejavnosti se priznajo olajšave za 
vlaganje v razširitev dejavnosti', kot to določa 60. člen 
zakon o davkih občanov za obrtne dejavnosti.

20. člen
Zavezanci za plačilo davka po dejanskem dohodku 

iz kmetijske dejavnosti so dolžni vložiti letne davčne 
napovedi do 31. januarja naslednjega leta, za katero se 
odmerja davek.
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IV. DAVEK, OD DOHODKA IZ GOSPODARSKIH 
DEJAVNOSTI

21. člen
Stopnje davka ;po dejanskem dohodku, ki se pla­

čujejo od ostanka čistega dohodka iz gospodarskih 
dejavnosti zavezancev znašajo:

Osnova
din Stopnja v °/o

do 60.000 20
nad 60.000 do 90.000 25
nad 90.000 do 140.000 30
nad 140.000 do 200.000' 35
nad 200.000 1 do 270.000 40
nad 270.000 do 350.000 '45
nad 350.000 do 450.000 50 -
nad 450.000 do 800.000 54
nad 800 000 57

22. člen

Zavezanec za davek od dohodka iz gospodarskih 
dejavnosti je delovni človek, ki s samostojnim osebnim 
delom in z lastnimi sredstvi v skladu s predpisi, op­
ravlja obitno ali kako drugo gospodarsko dejavnost 
in s tem v obliki stalnega ali postranskega poklica 
pridobiva dohodek. ,

Zavezanec za davek od dohodka iz gospodarskih 
dejavnosti je tudi občan, ki občasno dosega dohodek 
z opravljanjem gospodarskih dejavnosti, če s pred­
pisi niso prepovedane.

Od dohodkov, doseženih z opravljanjem kme­
tijskih storitev s kmetijsko mehanizacijo in od do­
hodkov, doseženih z izkoriščanjem zemljišč v nekme­
tijske namene, se davek odmerja, če letni dohodek po 
odbitku stroškov presega 10 %> letnega čistega oseb­
nega dohodka delavcev v gospodarstvu v SR Sloveniji 
v preteklem letu, po stopnjah iz 21. člena tega od­
loka.

23. člen
Zavezancem, ki redno opravljajo gospodarsko de­

javnost in vlagajo sredstva za izboljšanje in razšir­
janje materialne osnove dela, se prizna davčna olaj­
šava glede na višino vlaganja v naslednje dejavnosti:

I. storitvena obrt — osebne storitve m storitve za 
gospodinjstvo, gostilne, ki imajo hrano’ in prenočišče, 
obrt živilske stroke, kolarska obrt in pohištveno mi­
zarstvo;

II storitvena obrt, ki nima značaja osebnih sto­
ritev ali storitev za gospodinjstva, predelovanje usnja, 
predelava plastike, orodjarstvo, predelovanje in ob­
delava kovin, elektrotehnična obrt, predelovanje ka­
mna in stekla, izdelovanje opreme za kmetijstvo.

Davčna olajšava se prizna:
— za naložbe v poslovne prostore, če zavezanec 

vloži najmanj znesek, ki ustreza povprečnemu enkrat­
nemu čistemu osebnemu dohodku zaposlenih delavcev 
v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu. Davč­
na olajšava se prizna za vlaganja v dejavnost prve 
skupine v višini 40% od vloženih sredstev, za vlaga­
nje v dejavnosti druge skupine pa 30 % od vloženih 
sredstev;

— za naložbe v druga osnovna sredstva, če zave­
zanec vloži najmanj znesek, ki ustreza 30% povpreč­
nega enoletnega čistega osebnega dohodka zaposlenih

delavcev v gospodarstvu v SS Sloveniji v preteklem 
letu. Davčna olajšava se prizna za vlaganja v de­
javnosti I. skupine v višini 40%, v dejavnosti II 
skupine pa 30% od vloženih sredstev. Ta olajšava 
se ne prizna za sredstva vložena za nakup osebnih 
avtomobilov.

Davčna olajšava se porazdeli na tri leta, tako da 
znaša v prvem letu 50 %, v drugem letu 30 % in v 
tretjem letu 20 % od skupno priznane olajšave iz tega 
člena. Vlogo za olajšavo po tem členu vloži zavezanec 
skupaj z letno davčno napovedjo.

24. člen

Zavezancem, ki so pričeli opravljati dejavnost (za­
četniki) iz 23. člena tega odloka in ki se zavežejo, da 
bodo to dejavnost opravljali v občini najmanj 5 let 
se prizna davčna olajšava v obliki znižanja odmerje­
nega davka za:

— dejavnosti iz I. skupine 23. člena za prvo leto 
poslovanja 75%, za drugo leto 50% in tretje leto 
30 %,

— dejavnosti iz II. skupine 23. člena za prvo 
leto poslovanja 50%, za drugo leto 40% in tretje le­
to 30 %.

Davčne olajšave iz tega člena se obračunavajo z 
odstotnim znižanjem davka, za časovno razdobje'12 
mesecev od pričetka opravljanja dejavnosti. Šteje se, 
da je zavezanec pričel z gospodarsko dejavnostjo, če 
ni prej opravljal gospodarske dejavnosti v kateri drugi 
občini. Davčne olajšave iz tega člena tudi ni mogoče 
priznati, če je kdo od članov gospodinjske skupnosti" 
že opravljal ali opravlja enako ali podobno gospo­
darsko dejavnost

Letna olajšava iz tega člena ne more biti višja 
od 2-kratnega zneska povprečnega enoletnega čistega 
osebnega dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu 
v SR Sloveniji v preteklem letu.

25. člen
Zavezancem, ki imajo učence in študente na pro­

izvodnem delu oziroma delovni praksi, se prizna davč­
na olajšava v višini 15 % od izplačanih nagrad po 
kolektivni pogodbi.

26. člen
Zavezancem, ki redno opravljajo gospodarsko de­

javnost in vlagajo sredstva v gradnjo malih hidroelek­
trarn se prizna olajšava glede na višino vloženih sred­
stev za dobo treh let in sicer:

znižanje 
davka od

za vlaganja vloženih
sredstev

za ®/i

do 150.000 10
od 150.000 do 300.000 20

nad 300.000 30

Zavezanec uveljavlja olajšavo ob vložitvi davčne 
napovedi.

27. člen
Zavezancem, ki z izvozom blaga domače proiz­

vodnje na konvertibilno področje ustvarjajo devizni



St. 1 — 18. I. 1984 URADNI UST SRS Stran 65

priliv, se glede na odstotni delež, ki ustreza razmerju 
med celotnim prihodkom obratovalnice in dinarsko 
vrednostjo, doseženo z izvozom blaga, odmerjeni davek 
zniža:

— za 5 %, če znaša odstotni delež izvoza od 5 
do 10 °/o

— za 10 "/o, če znaša odstotni delež izvoza od 10 
do 20 %

— za 15 °/o, če znaša odstotni delež izvoza od 20 
, do 30 %

— za 25 °/o, če znaša odstotni' delež izvoza od 30 
do 50 “/o

— za 35 e/o, če znaša odstotni delež izvoza nad 
50 °/o.

28 člen
Zavezancem, ki opravljajo gostinsko dejavnost in 

dosežejo več kot 40 'Vo celotnega prihodka s strežbo 
hrane m prenočišči, se prizna davčna olajšava v višini 
20 °/o od odmerjenega davka.

Zavezancu davka, ki je dodatno zaposhi nove de­
lavce, se v letu, za katero se davek odmerja, za vsa- 
Kega takega delavca odmerjeni davek zniža za zne­
sek, ki ustreza 10 °/c povprečnega-enoletnega čistega 
osebnega dohodka.zaposienih delavcev v gospodarstvu 
v SR Sloveniji v preteklem letu.

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil 
novozaposleni delavec v letu, za katero se priznava 
davčna olajšava v delovnem razmerju pri zavezancu 
najmanj 9 mesecev. Ce je zavezanec dodatno zapo­
slil novega delavca v drugi polovici leta, za katero se 
davek odmerja, se davčna olajšava pod istimi pogoji 
prizna ob odmeri za naslednje leto.

Za dodatno Zaposlenega novega delavca se ne 
šteje delavec, ki je sklenil delovno razmerje za do­
ločen čas, niti delavec, ki je s sklenitvijo delovnega 
razmerja nadomestil delavca, kateremu je prenehalo 
delovno razmerje.

29. člen
Zavezancem davka iz gospodarskih dejavnosti, 

moškim starim nad 60 let in ženskam starim nad 55 
let, ki opravljajo storitveno gospodarsko dejavnost 
in pri tem ne uporabljajo dopolnilnega dela drugih 
oseb, se prizna davčna olajšava v visim 40 °/o od 
odmerjenega zneska.

30. člen
Skupne olajšave v posameznem letu ne morejo 

presegati 80 °/o odmerjenega davka, razen olajšave po
2. odstavku 28. člena odloka.

31. člen
Pri odmeri davka iz gospodarskih dejavnosti v 

Pavšalnem letnem znesku se upoštevajo naslednja 
merila:

— višina napovedanega dohodka, ki ne more biti 
mžja od poprečnega bruto osebnega dohodka po vrstah 
dejavnosti v preteklem letu za zavezance, ki jim je 
opravljanje take dejavngsti glavni poklic oziroma ne 
more biti nižji od 50 % poprečnega bruto osebnega 
dohodka po vrstah dejavnosti za zavezance, ki oprav- 
■iajo gospodarsko dejavnost kot postranski poklic. 
Dohodek je lahko nižji le po kriterijih, določenih v 
32- Členu tega odloka;

— predvideni čas oziroma obseg opravljanja de­
javnosti v tekočem letu. Poprečni bruto osebni do­
hodek se upošteva sorazmerno s številom delovnih 
dni, v katerih bo zavezanec opravljal dejavnost. Cas 
rednega letnega dopusta ne vpliva na višino bruto 
osebnega dohodka;

— višina skupne stopnje prispevkov in dav­
kov, po kateri plačujejo prispevke samoupravnim in­
teresnim skupnostim in davek od osebnega dohodka 
delavcev do višine, ugotovljene po 10. členu zakona 
o davkih občanov zavezanci, ki jim je opravljanje 
take dejavnosti glavni poklic. V skupni stopnji se ne 
upoštevajo stopnje prispevkov, ki jih zavezanci pla­
čujejo poleg davka v pavšalnem znesku;

— v pavšalnem znesku se odmerja tudi davek 
zavezancem, ki opravljajo gostinsko dejavnost v vi­
šinskih krajih iz 8. člena tega odloka.

32. člen
Za odmero davka v pavšalnem letnem znesku se 

poprečni bruto osebni dohodek iz 31. člena odloka 
lahko zmanjša po naslednjih kriterijih:

a) če je zmanjšana delovna sposobnost zavezanca 
zaradi starosti

za
— nad 

30%
50 let ženske oziroma 55 let moški

za
— nad 

50 %
60 let ženske oziroma 65 let moški

za
— nad 

70 %
65 let ženske oziroma 70 let moški

b) če je delovna sposobnost zavezanca zmanjšana 
zaradi kroničnega obolenja Sli invalidnosti, pod po­
gojem, da še ta1 kriterij ni bil upoštevan po merilih 
iz 2. alinee 31. člena za 25 °/o;

c) če je sedež poslovanja zunaj vodilnih naselij, 
določenih v urbanističnem planu občine Mozirje in 
to vpliva na obseg poslovanja za 20 °/o;

č) če je dejavnost sezonskega značaja za 15 "/e.
Poprečni bruto osebni dohodek se poveča, če za­

vezanec zaposluje delavce za 20%.
Dohodek, ki se upošteva pri odmeri davka v 

pavšalnem znesku, je lahko višji od dohodka, dolo­
čenega v 31. členu tega odloka, če se na podlagi 
podatkov o načinu in obsegu zavezančevega poslo­
vanja, primerjave z drugimi zavezanci, ki poslujejo 
v podobnih pogojih in na podlagi drugih ugotovitev 
utemeljeno predvideva da bo dohodek višji.

Za dohodek po tem členu in dohodek po napovedi 
za odmero davka se šteje, da so kriteriji iz 32. člena 
ter predvideni čas, oziroma obseg opravljanja dejav­
nosti že upoštevani

34. člen
Zavezancem, ki so obdavčeni v pavšalnem letnem 

znesku se priznajo davčne olajšave v obliki odstotnega 
znižanja odmerjenega davka v višini 30% za nasled­
nje stroke: krojaštvo, šiviljstvo, veziljstvo, čevljar­
stvo, moško frizerstvo, popravljanje nogavic, bru­
šenje nožev in britev, sedlarstvo z vprežno opremo, 
podkovno kovnštvo, kovaško popravilo vozov in kme­
tijskega orodja, urarstvo, kolarstvo, popravilo dvo­
koles in mopedov, žaganje drv, sOdarstvo, pranje av­
tomobilov, vulkanizacija gum, TV in radio meha­
nika, optika in dimnikarstvo.
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Zavezancem, obdavčenim v pavšalnem znesku, ki 
preživljajo mladoletne otroke, ki nadaljujejo šolanje v 
usmerjenem izobraževanju ali za delo nezmožne dru­
žinske člane, se odmerjeni davek zniža za 5 odstotkov 
od vsakega takega člana pod pogojem, da letni dohodek 
na družinskega člana ne presega 10 “/# poprečnega let­
nega čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev v 
gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

V letni dohodek se vštevajo osebni dohodki in 
drugi dohodki od katerih se plačujejo davki ter po­
kojnine in to za zavezanca ter vse družinske člane 
gospodinjstva. Dohodki, doseženi s samostojnim oseb­
nim delom, od katerih odmerja davek v pavšalnem 
letnem znesku, se vključujejo v letni dohodek tako, 
da se pavšalni letni znesek poveča s faktorjem 4. 
Katastrski dohodek se v letni dohodek vključuje po­
večan s količnikom, ugotovljenim iž razmerja ka­
tastrskega dohodka do narodnega dohodka zasebnega, 
kmetijstva na območju SR Slovenije.

35. člen
Borcem NOV se pod pogoji iz 34. člena tega od­

loka prizna davčna olajšava v višini 10% od odmer­
jenega davka.

»
36. člen

Skupne olajšave iz 33. in 34. člena ne morejo 
presegati 80% odmerjenega davka.

Olajšave iz 33. in 34. člena ne morejo koristiti za­
vezanci, ki jim opravljanje gospodarske dejavnosti ni 
glavni poklic.

37. člen
Davek po odbitku iz gospodarskih dejavnosti se 

plačuje od vsakega posameznega kosmatega dohodka 
po naslednjih stopnjah:

1. Od dohodkov raznašalcev in prodajalcev ča­
sopisov, knjig, revij in podobno, od dohodkov zbiranja 
prenosa in razdeljevanja pošte v odročnih planinskih 
območjih, od prodaje^ srečk in vplačil pri športni na­
povedi ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih po­
verjenikov, od dohodkov hidrometeoroloških opazo­
valcev, od provizij zastopnikov organizacij za varstvo 
malih avtorskih pravic, od zbiranja naročil za časo­
pise, knjige, revije in podobno, od dohodkov delavcev, 
doseženih z opravljanjem del ob pretežni uporabi last­
ne telesne moči ter od dohodkov doseženih z oprav­
ljanjem postranskih dejavnosti — 10%

2. Od provizij poslovnih agentov in poverjenikov, 
dohodkov od zbiranja oglasov, od dohodkov, dose­
ženih s prodajo izdatkov uporabne umetnosti ali' z 
razmnoževanjem ali izdajanjem avtorskih del, ki se 
ne štejejo za izvirnike, od dohodkov potujočih zaba­
višč, od dohodkov doseženih s prodajo izdelkov ročne 
izdelave, ki jih ni možno šteti' za izdelke domače ali 
umetne obrti niti uporabne umetnosti, če jih občan 
izdeluje priložnostno —25%

3. Od dohodkov oseb, ki priložnostno opravljajo 
storitve za organizacije združenega dela, državne or­
gane ter druge organizacije in skupnosti od dohod­
kov, doseženih z opravljanjem del po pogodbi o delu, 
sklenjeni v skladu s predpisi o delovnih razmerjih, če 
ne gre za dohodke iz 1. in 2. točke — 40%

Organizator mora tri dni pred dnevom prireditve 
prijaviti zabavišče upravi za družbene prihodke.

Zbiralci odpadnega materiala (železa, papirja, ste­
kla, itd.), obiralci hmelja, prevozniki od prevozov 
mleka do zbirališč, zbiralci mleka, dohodki od domače 
obrti, če gre za ročno delo, pluženje snega, storitve 
krajevnitn skupnostim in drugim družbenim orga­
nizacijam prevozi šoloobveznih otrok v šolo in na­
zaj, dohodki povezani s popisom vrednosti stavb, dela 
v zvezi z rednim in investicijskim vzdrževanjem 
gozdnih in krajevnih cest in kmetije pri vleki, spra­
vilu lesa ter gojitvena dela v gozdu, od dohodkov, ki 
jih dosežejo invalidi s 100% telesno Okvaro, osebe, 
ki so izgubile vid, duševno bolne in duševno pri­
zadete osebe, če opravljajo ročna dela preko orga­
nizacij združenega dela in od dohodkov, doseženih z 
opravljanjem storitev za hlevske in pašne ter druge 
skupnosti s področja kmetijstva, so oproščeni plačila' 
davka po odbitku na bruto dohodke.

Davka po odbitku ne plačujejo zavezanci od po­
godb po delu v zvezi z izdajanjem Savinjskih novic.

V. DAVEK OD DOHODKA IZ POKLICNIH 
DEJAVNOSTI

38. člen
Davek od dohodka iz poklicnih dejavnosti po de­

janskem dohodku se plačuje od osnov, ki presegajo 
osebni dohodek iz 10. člena zakona o davkih občanov 
po naslednjih stopnjah:

Osnova
din

Stopnja
V <Vb

do 60 000 20
od 60.000 do 90,000 25
od 90.000 do 140.000 30
od 140.000 do 200.000 35
od 200.000 do 270.000 40 .
od 270.000 do 350.000 45
od 350.000 do 450.000 50
od 450.000 do 800.000 54

, N nad 800.000 57

39. člen
Občani, ki opravljajo poklicno dejavnost kot po­

stranski poklic in občani, ki opravljajo to dejavnost 
brez dovoljenja, plačujejo davek po dejanskem do­
hodku po stopnjah iz 38. člena tega odloka.

Zavezancem, ki izpolnjujejo pogoje po zakonu o 
davkih občanov, se davek iz poklicnih dejavnosti od­
meri v pašalnem letnem znesku po merilih, ki ve­
ljajo za odmero davka v pavšalnem znesku iz gospo­
darskih dejavnosti.

40. člen
Davek iz poklicnih dejavnosti v odstotku od vsa­

kega posameznega kosmatega dohodka se plačuje P° 
stopnji 40 odstotkov.

VI. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN TEHNIČNIH 

IZBOLJŠAV

. 41. člen
Stopnje davka od dohodka iz avtorskih pravic, pa­

tentov in tehničnih izboljšav znaša 20 odstotkov.
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Izjemoma od določila prvega odstavka tega člena 
se ta davek plačuje po stopnji 40 odstotkov od oseb­
nih dohodkov od avtorskih pravic:

1. doseženih od reklamnih slik, risb in plastik, 
reklamnih pisanih in govornih besedil, reklamnih 
filmov, diafilmov in diapozitivov, reklamne glasbe, 
kakor tudi od reprodukcij takih del,

2. od raznih skic in risb, stripov, križank in 
drugih podobnih del,

3. dohodkov artistov, plesalcev in podobnih, do­
seženih na zabavno glasbenih prireditvah,

4. izvajalci glasbenih del na zabavah, plesih, 
športnih igrah, kbpališčih, razstaviščih in varietejih, 
gostinskih obratih in na drugih prireditvah. Ce se 
osebni dohodki od avtorskih pravic iz tretje in če­
trte točke tega člena izplačujejo v organizacijo stro­
kovnih zdnfženj umetnikov in njihovih članov, se za 
take dohodke plača davek po stopnji 25 odstotkov.

Davek iz prvega odstavka tega člena se ne pla­
čuje od dohodkov od patentov in tehničnih izboljšav 
ter koristnih predlogov po pravilih o izumih, teh­
ničnih izboljšav in koristnih predlogov OZD in dru­
gih ter od dohodkov v skladu s 1. točko 96. člena 
zakona o patentih in, tehničnih izboljšavah.

Davka od avtorskih pravic ne plačujejo avtorji 
člankov za Savinjske novice in interna glasila v or­
ganizacijah združenega dela.

VII. DAVEK NA DOHODEK OD PREMOŽENJA

42. člen
Davek na dohodek od premoženja se plačuje po 

naslednjih stopnjah:

Osnova
din

stopnja 
v •/«

do 30.000 31
od 30.000 do 60.000 36
od 60.000 do 100.000 40
od 100.000 do 150.000 44
od 150 000 do 200.000 48
od 200.000 do 300.000 52

nad 300.000 56

43. člen
Davek na dohodke od premoženja se plačuje tudi 

od dohodkov s prodajo premičnin. Ta davek se ne pla­
čuje, če je poteklo 3 leta od dneva, ko je bila premič­
nina pridobljena.

44. člen
Od dohodkov doseženih z oddajanjem stanovanjskih 

prostorov v najem se prizna 60 %> stroškov, od dohod­
kov doseženih z oddajanjem poslovnih prostorov in 
garaž ter počitniških hiš v najem pa se prizna 30V« 
stroškov za vzdrževanje in upravljanje.

45. člen
Od dohodkov doseženih z oddajanjem opremljenih 

sob v podnajem se odštejejo stroški, ki so bili potrebni 
za dosego teh dohodkov, v višini 50 e/o.

46. člen
Od dohodkov, doseženih z oddajanjem opremljenih 

sob za zavezance, ki opremljene sobe oddajajo preko 
Turističnega društva, organizacije za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami, občinskega sindikalnega sveta 
in občinske konference ZSMS, se zniža dohodek za 
50 °/o.

47, člen
Zavezanci, ki z oddajanjem opremljenih sob v 

najem ne dosežejo 6.000 din letnega dohodka, so opro­
ščeni plačila davka na dohodke od premoženja.

VIII. DAVEK OD PREMOŽENJA

48. člen
Davek od stavb se plačuje od vsake stavbe ne glede 

na to, ali jo uporablja lastnik oziroma uživalec sam 
ali pa jo daje v najem. Osnova za davek je vrednost 
stavbe.

Vrednost stavbe se ugotovi pa naslednjih merilih 
in po načinu:

a) po poprečni gradbeni ceni za m3 koristne sta­
novanjske površine, upoštevajoč normalno stopnjo op­
remljenosti

b) po gradbeni izvedbi stavbe
c) po letu gradnje oziroma letu rekonstrukcije in 

obsegu rekonstrukcije in po letu dozidave ali nadzi­
dave stavbe.

Za koristno stanovanjsko površino se šteje tlorisna 
površina sob, predsob, kuhinje, hodnikov, vež, stop­
nišč, stranišča, lože, balkonov, shramb, kleti, poslovnih 
prostorov, garaž in drugih zaprtih prostorov stavbe. 
Povprečna cena za m3 koristne stanovanjske površine 
ugotovljena za leto 1974 znaša 3.000 din. Po tej grad­
beni ceni ugotovljena vrednost stavbe je podlaga za 
izračun davčne osnove za leto 1975.

Glede na gradbeno izvedbo se na vrednost 1 m* 
koristne stanovanjske površine uporabi količnik:

a) pri izvedbi, pri kateri so zidovi opečai, delne 
betonski, z masivnimi stropi, količnik 100,

b) pri izvedbi, pri kateri so zidovi opečni, stropi 
leseni, količnik 90,

c) pri izvedbi, pri kateri so zidovi opečni, delno 
iz kamna, stropi leseni, količnik 70,

č) pri izvedbi, pri kateri je predalčno zidovje, 
stropi leseni, količnik 60,

d) pri izvedbi, pri kateri je stavba lesena ali iz 
brunaric, količnik 50.

Vrednost 1 m3 koristne stanovanjske površine ugo­
tovljene po prej navedenih količnikih se zmanjša:

a) pri kletnih prostorih 75 °/o
b) pri ložah za 30 °/o,
c) pri balkonskih za 75 '/«,
č) pri mansardnih prostorih za 20 '/«,
d) pri garažah kot samostojnih gradbenih objektih 

za 50 %>.
Vrednost 1 m3 površine poslovnih prostorov, ugo­

tovljene po prej navectenih količnikih, se poveča za
25 Ve, ne glede na to, ali so prostori sestavni del



Stran 68 URADNI LIST SRS St. 1 — 18. I. 1984

stanovanjske stavbe, ali pa so zgrajeni kot samostojni 
gradbeni objekt.

Površine nezgrajenih podstrešnih podstrešij se ne 
vrednotijo. Kletne površine v stanovanjski hiši, ki se 
uporabljajo izključno za' kmetijko blagovno proizvodnjo, 
se ne vrednotijo. Postopek za spremembo obstoječih 
odločb so dolžni zavezanci sprožiti sami.

Od ugotovljene vrednosti stavbe se odštejejo ob­
raba stavbe (amortizacija), ki se izračuna po Roosovi 
formuli in tako ugotovljena vrednost je osnova za 
odmero davka na posest od stavb ter se ista ne spre­
minja razen v primerih, ko se vrednost stavbe na 
podlagi gradbene vrednosti za 1 m2 spremeni.

Odločba o odmeri davka je stalna in se spremeni 
takrat, kadar pride do spremembe vrednosti stavbe ali 
do spremembe davčnih predpisov.

Davčni zavezanec davka na posest je dolžan vložiti 
napoved za odmero davka od premoženja. Davčna 
napoved je praviloma anketna. Zavezanci davka na 
posest stavb, ki so med letom stavbo pridobili, opra­
vili rekonstrukcijo ali dozidavo ali nadzidavo že ob­
stoječih stavb, so dolžni vložiti napoved najpozneje do 
31. januarja v preteklem letu ko je bila stavba pri­
dobljena, opravljena rekonstrukcija oziroma ko so 
stavbo pričeli uporabljati. i

Obrazec davčne napovedi predpiše uprava za druž­
bene prihodke. Ugotovljena vrednost stavbe, ki je os­
nova za odmero davka od premoženja se spremeni, ko 
se gradbena vrednost 1 m2 koristne stanovanjske povr­
šine v primerjavi z vrednostjo iz leta 1974 oziroma 
kasneje poveča za več kot 20 %>. V takem primeru 
se opravi revalorizacija vrednosti stavbe in revaloriza­
cija obrabe stavbe (amortizacija) in je novo ugotov­
ljena vrednost osnova za odmero davka v nadaljnjih 
letih.

Za stanovanjske razmere pristojni občinski upravni 
organ mora vsako leto do 3. januarja za preteklo leto 
predložiti davčnemu organu podatke o povprečni grad­
beni ceni,za Im2 koristne stanovanjske površine brez 
vrednosti stroškov komunalnega opremljanja zemljišča. 
Davek od premoženja na posest stavb se plačuje od 
davčne osnove po naslednjih stopnjah:

a) od stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž 0,12
b) od poslovnih prostorov 0,20
c) od počitniških hiš 0,50

IX. DAVEK NA DOBITKE OD IGER NA SREČO

49. člen
Davek na dobitke od iger na srečo se plačuje po 

stopnji 15 "/o. Davek se plačuje, če vrednost posamez­
nega dobitka presega 10.000 din.

X. ODLOG PLAČILA IN OBROČNO PLAČEVANJE 
DAVKOV

50. člen
Davčni organ lahko začasno odloži plačilo ali do­

voli obročno plačevanje davčnega dolga v naslednjih 
primerih:

1, če zavezanec izkaže, da so realizirani dohodki 
bistveno manjši od dohodkov od katerih je bil obdav­

čen. Odlog plačila ali obročno plačevanje davčnega 
dolga, ki odpade na neplačane obdavčene dohodke. 
Odlog plačila ali obročno plačevanje davkov se lahko 
prizna do časa, ko zavezanec dobi plačane dohodke 
zaradi katerih je bil odobren odlog oziroma obročno 
plačevanje davkov, vendar največ za 6 mesecev;

2. če zavezanec izkaže, da zar&di bolezni dalj časa 
ni mogel opravljati dejavnosti in ni imel dohodkov, 
se lahko prizna odlog plačila ali obročno plačevanje 
davčnega dolga največ 3 mesece, odvisno od višine 
davčnega dolga ter časa trajanja zavezančeve bolezni. 
Odlog plačila ali obročno- plačevanje se lahko prizna 
po tej točki tudi zaradi smrti v ožji zavezančevi dru­
žini. Za čas, ko je bilo zavezancu odloženo plačilo 
davka, se zaračunavajo zamudne obresti, razen za 
odlog plačila davka po 1. točki tega člena.

XI. POROŠTVO

51. člen
Pristojni davčni organ sme od- zavezanca davka od 

samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti zahtevati poroštvo, in sicer:

v primerih kadar obstaja utemeljena bojazen, da 
davčni zavezanec ni pripravljen plačati ali se izmika 
plačilu davka in bi se le-ta mogel poravnati iz njego­
vega premoženja, ali da ima oziroma ne poseduje no­
benega premičnega ali nepremičnega premoženja, ozi­
roma če tako premoženje ne zadostuje za kritje davč­
nega dolga.

Poroštvo pred izdajo dovoljenja za opravljanje 
obrtne dejavnosti se zahteva ne glede na prvi odstavek 
tega člena, če zavezanec vlogi za opravljanje obrtne 
dejavnosti ne predloži dokaza, da ima poravnane vse 
svoje davčne obveznosti.

Občan, ki nima nepremičnega in premičnega pre­
moženja, lahko dobi dovoljenje za opravljanje gospo­
darske dejavnosti, če izpolnjuje predpisane pogoje, 
poleg tega pa mora predložit; pismeno izjavo vsaj ene­
ga občana, s katero le-ta prevzame poroštvo za njegove 
obveznosti iz naslova davkov, kolikor jih ne bi bilo 
mogoče niti prisilno izterjati iz zavezančevega premo­
ženja.

Poroštvo po prvem odstavku tega člena velja za 
celotno premoženje poroka in njegove osebne dohodke 
do tiste višine, kot to dovoljujejo predpisi. Občinska 
uprava za družbene prihodke lahko glede na okoliščine 
primera zahteva, da se porokova obveznost zavaruje 
z vknjižbo zastavne pravice v zemljiški knjigi v ko­
rist občine Mozirje, dokler traja poroštvo.

Ne glede na določbe tega člena pa se obvezno zah­
teva poroštvo za izdajo obrtnih dovoljenj za tele de­
javnosti: avtoprevozništvo, gostinska dejavnost, elek- 
troinstalaterstvo, vodovodno instalaterstvo, montaža 
centralnih kurjav, zidarstvo, pleskarstvo in fasader- 
stvo, opravljanje storitev z gradbeno mehanizacijo, 
avtomehaniki in avtokleparji.

XII. VLOŽITEV NAPOVEDI

52. člen
Zavezanci, ki so dolžni vložiti napoved za odmero 

davka, morajo vložiti napoved do 31. januarja.
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XIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

53. člen

Časovna razporeditev davčne olajšave zaradi vla­
ganja v razširjeno reprodukcijo, določena v 23. členu 
tega odloka se upošteva že pri odmeri davka za leto
1983.

54. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984 
dalje.

St. 010-1/84

Mozirje, dne 23. decembra 1983.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Alojz Plaznik 1. r.

82.
V skladu z 11. členom aneksa št. 1 k samouprav­

nemu sporazumu o temeljiti plana Občinske zdravst­
vene skupnosti Mozirje za obdobje 1981—1985 je skup­
ščina Občinske zdravstvene skupnosti Mozirje na se­
ji obeh zborov' dne 26. decembra 1983 sprejela

UGOTOVITVENI SKLEP
o sklenitvi aneksa št 1 k samoupravnemu sporazumu 

o temeljih piana Občinske zdravstvene skupnosti 
Mozirje za obdobje 1981—1985

1
Skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Mo­

zirje ugotavlja, da je aneks št. 1 k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana Občinske zdravstvene 
skupnosti Mozirje za obdobje 1981—1985 sklenjen, ker 
ga je sprejela večina udeležencev in se uporablja od
1. januarja 1984 dalje.

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 02-5/83-01

Mozirje, dne 26. decembra 1983.

Predsednik 
skupščine Občinske 

zdravstvene skupnosti 
Mozirje

Jože Kumer 1. r.

NOVO MESTO 

83.
Na podlagi 6. člena zakona o zdravstvenem var­

stvu (Uradni list SRS, št. V80) in sklepa 15. seje skup- 
sčine Občinske zdravstvene skupnosti Novo mesto z 
^ne 20. decembra 1983, sklenemo delavci, drugi delov­

ni ljudje in občani, združeni v Občinski zdravstveni 
skupnosti Novo mesto

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o spremembi in dopolnitvi samoupravnega sporazuma 

o uresničevanju zdravstvenega varstva

1
Zadnji stavek 63 člena samoupravnega sporazuma 

o uresničevanju zdravstvenega varstva (Uradni list 
SRS, št. 26/83) se spremeni in se glasi:

»Do uveljavitve aneksa št. 2 k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana Občinske zdravstvene 
skupnosti Novo mesto za obdobje 1981—1985 se glede 
tega, iz kateri n sredstev se zagotavljajo nadomestila 

.osebnega dohodka, uporabljajo določbe samoupravne­
ga sporazuma c pravicah in obveznostih iz zdravstve­
nega varstva (Uradni list SRS, št. 10/78).«

' 2

Ta sporazum začne veljati z dnem objave, uporab­
lja pa se od 1. januarja J 984.

St. 011-2/84

Novo mesto, dne 20. decembra 1983.

Predsednica 
skupščine Občinske 

zdravstvene skupnosti
1 Novo mesto 

Joža Miklič 1, r.

SEVNICA

8-4.
Na podlagi 2., 113., 118, 120. in 159. člena zakona 

o sistemu družbenega planiranja (Uradni list SRS, št. 
1'30), 17. člena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu 
(Uradni list SRS, št. 3/81) ter 24. člena samouprav­
nega sporazuma o teme!j:h plana samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine Sevnica za obdobje 1981 
do 1895 je odbor za planiranje in razvoj družbenoeko­
nomskih odnosov pri SSS občine Sevnica na svoj/ seji 
dne 16. decembra 1983 sprejel

ANEKS št. 4
k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Sevnica za 
obdobje 1981—1985 za leto 1984, in sicer za mesece: 

januar, februar in marec

I
Udeleženci samoupravnega sporazuma združuje­

mo sredstva za prvo trimesečje 1984 iz dohodka v vi­
šini 1.435 % na BOD nepovratno v SSS za naslednje
namene solidarnosti v občim:

— izgradnja solidarnostnih stanovanj 1.080
— subvencioniranje stanarin 0,030
— mladinske delovne akcije • 0.003
— gradnjo študentskih in dijaških domov 0,292
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II
Udeleženci samoupravnega sporazuma združuje­

mo sredstva iz čistega dohodka v višini 0,025 “/o na 
BOD nepovratno v SSS za sofinanciranje reševanja 
stanovanjskih potreb kadrov, ki so pomembni za po­
speševanje skladnejšega razvoja manj razvitih ob­
močij v SR Sloveniji.

, III
Udeleženci samoupravnega sporazuma združuje­

mo sredstva iz čistega dohodka v višini 1,380 Q/o BOD 
v SSS za dobo 18 let po naslednjih namenih:

•h
— za nakup in graditev stanovanj v druž­

beni lasti 0,480
— za kreditiranje nakupa ali graditev

stanovanj in stanovanjskih hiš 0,480
— za prenovo stanovanj in stanovanjskih

hiš 0,120
— za kreditiranje urejanja stavbnih zem­

ljišč za družbeno usmerjeno stanovanjsko iz­
gradnjo 0,300

Sredstva v višini 0.300 °/o od BOD iz čistega do­
hodka se združujejo preko SKIS, SE za upravljanje 
in razpolaganje s stavbnimi zemljišči.

IV
Ostala določila samoupravnega sporazuma o te­

meljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Sevnica za obdobje 1981—1985 ostanejo nespre­
menjena.

V
Aneks velja od dneva objave, uporablja pa se od

1. 1. 1984 do 31. 3. 1984.

St. 96/83

Sevnica, dne 16. decembra 1983.

Predsednik odbora
Albin Ješelnik 1. r.

85.
Na podlagi 2. in 118. člena zakona o sistemu druž­

benega planiranja in družbenem planu SRS (Uradni 
list SRS, št. 1/80), 33., 34., 35. in 36. člena zakona o 
komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82) 
ter 23. člena samoupravnega sporazuma o temeljih 
plana SKIS občine. Sevnica za obdobje 1981—1985 je 
izvršilni odbor SKIS na svoji seji dne 16. decembra 
1983 sprejel

A N E K S št. 4
k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana Sa­
moupravne komunalne interesne skupnosti občine 
Sevnica za obdobje 1981—1985 za leto 1984, in sfcer 

za naslednje mesece: januar, februar in marec

I
Udeleženci samoupravnega sporazuma združuje­

mo sredstva za prvo trimesečje v letu 1984:

— redno vzdrževanje nekategoriziranih
cest na osnovi BOD iz dohodka 0,65 °/»

— za upravljanje in razpolaganje s stavb­
nimi zemljišči od BOD iz čistega dohodka 0,30 °/o

II
Ostala določila samoupravnega sporazuma o te­

meljih plana Samoupravne komunalne interesne 
skupnosti občine Sevnica za obdobje 1981—1935 osta­
nejo nespremenjena.

III
Aneks velja od dneva objave, uporablja pa se od

1. 1. 1984 do 31. 3. 1984.

St. 22/A-83

Sevnica, dne 16. decembra 1983.

Predsednik IO 
Oto Šket 1. r.

SLOVENSKA BISTRICA

86.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 207. člena statuta občine 
Slovenska Bistrica (Medobčinski uradni vestnik, št. 
17/80 in 22/81) je Skupščina občine Slovenska Bi­
strica na 19. seji zbora združenega dela in 18. seji zbo­
ra krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Slovenska 

Bistrica za leto 1983

1. člen
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu občine 

Slovenska Bistrica za leto 1983 (Uradni list SRS, št. 
15/83) tako, da se sedaj glasi:

din
Skupni prihodki proračuna za leto 

1983 znašajo 134,620.000

od tega
— za razporeditev po posebnem delu 

proračuna
— za razporeditev v tekočo proračun­

sko rezervo

2. člen
V 8. členu odloka se znesek 200.000 din nadomest1 

z zneskom 2,000.000 din, znesek 600.000 din pa z zne­
skom 5,000.000 din.

133,561.000

1,059.000
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3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1983 dalje.

St. 1/1-400-2/83

Slovenska Bistrica, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Slovenska Bistrica

Adolf Klokočovnik, dipl. oec. 1. r. ,

87.
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 207. člena statuta občine 
Slovenska Bistrica (Medobčinski uradni vestnik, št. 
17/80 in 22/81) je Skupščina občine Slovenska Bi­
strica na 19. seji zbora združenega dela in 18. seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 
sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju splošnih .družbenih potreb v 

občini Slovenska Bistrica za prvo trimesečje 1984

1. člen
Do sprejetja odloka o proračunu občine Slovenska 

Bistrica za leto 1984 se potrebe upravnih organov 
občine in drugih porabnikov proračunskih sredstev 
začasno financirajo od 1. 1. do 31. 3. 1984 na osnovi 
proračuna občine za leto 1983.

2. člen
V obdobju začasnega financiranja odhodki občin­

skega proračuna ne smejo presegati 25°/o skupnih pri­
hodkov razporejenih prihodkov v proračunu za leto 
1983.

3. člen
Dohodki po tem odloku so sestavni del proračuna 

občine za leto 1984.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 do 31. marca 1984.

St. 402-15/83

Slovenska Bistrica, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenska Bistrica
Adolf Klokočovnik, dipl. oec. 1. r.

88.

Na podlagi 13., 14. in 15. člena zakona o varstvu 
bivali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št.

18/77 in 2/78), 207. in 213. člena statuta občine Slo­
venska Bistrica (Medobčinski uradni vestnik, št. 17/80 
in 22/81) je Skupščina občine Slovenska Bistrica na
19. seji zbora združenega dela in 18. seji' zbora kra­
jevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

ODLOK

o organizaciji, načinu poslovanja in o financiranju 
veterinarsko-higienske službe na območju občine 

Slovenska Bistrica
■i -5 i . .

1. člen
Ta odlok določa organizacijo, način poslovanja to 

financiranja veterinarsko-higienske službe na ob­
močju občine Slovenska Bistrica.

2. člen
Organizacija združenega dela In druge organiza­

cije, društva ter posamezniki, ki se ukvarjajo z rejo 
ih gojitvijo živali, ter organizacije, pri katerih v pro­
izvodnji in prometu nastajajo živalski kadavri in ži­
valski odpadki (v nadaljnjem besedilu: lastniki in 
posestniki živali), morajo preprečiti zdravju škodljive 
posledice, ki bi lahko nastale zaradi pogina živali, 
in morajo z živalskimi trupli in drugimi živalskimi 
ostanki ravnati tetko, da ni ogroženo zdravje živali in 
ljudi.

3. člen
Za organizacijo in vodenje službe za takojšnje in 

neškodljivo odstranjevanje živalskih trupel in žival­
skih ostankov, čuvanje živalskega fonda pred žival­
skimi kužnimi boleznimi, posredno varovanje zdravja 
ljudi, preprečevanja onesnaževanja okolja z živalski­
mi ostanki se pooblašča Obdravski zavod za vete­
rinarstvo in živinorejo Ptuj, poslovna enota Slo­
venska Bistrica (v nadaljnjem besedilu: zavod). Zavod 
mora izvajati' veterinarsko-higiensko službo v skladu 
z zakonom, zbirati mora vse živalske kadavre in ži­
valske ostanke na območju občine Slovenska Bistri­
ca, razen živalskih ostankov v klavnici in objektih 
za predelavo, dodelavo, skladiščenje in prodajo mesa 
in mesnih izdelkov. Za uresničevanje navedenih na­
log se mora zavod povezati z Veterinarskim zavodom 
Maribor ter do njega izpolniti vse obveznosti iz druž­
benega dogovora o ureditvi skupne veterinarsko-higi­
enske službe na območju občin Lenart, Ormož, Ptuj, 
Slovenska Bistrica in Maribor (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 7/76).

4. člen
Lastniki in posestniki živali morajo prijaviti za­

vodu vsak pogin živali in nastanek živalskih ostan­
kov.

Voznik, ki povzroči pogin živali na cesti, uprav­
ljale! javnih cest in površin ter organi za notranje 
zadeve morajo prijaviti zavodu vsako najdeno žival­
sko truplo na javnih cestah in javnih površinah ter 
natančen kraj, kjer leži kadaver.

Poginulo veliko divjad v loviščih morajo prijaviti 
zavodu lovske organizacije in gozdnogospodarske or­
ganizacije.
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5. člen
Lastniki in posestniki živali so dolžni pripeljati 

živalske kadavre in živalske ostanke do naj bližje ce­
ste in pomagati delavcu zavoda pri nakladanju na 
vozilo in pri čiščenju ter razkužbi objektov, orodij 
ter okolice, kjer je ležal kadaver.

6. člen
Zavod mora redno odvažati živalske 'kadavre in 

ostanke do zbirališča za kadavre. Opraviti mora de­
zinfekcijo mesta, kjer so ležali živalski kadavri in 
ostanki, dezinfekcijo prevoznih sredstev, nakladalne 
in razkladalne rampe, zbirališč, secirnice, pribora in 
opreme ob zbiranju kadavrov in živalskih ostankov ali 
ob pojavu živalske kužne bolezni.

7. člen
V pristojnosti zavoda je organizacija vetermarsko- 

higienske službe in kontrola kontumaca; v zvezi s 
tem opravlja zavod še naslednje:

— sprejema prijave ter vodi evidenco o poginih 
živali in nastanku živalskih ostankov;

— prevzema in odvaža živalske kadavre in ostan­
ke.

— po potrebi opravlja raztelesbo živalskih kadav­
rov zaradi ugotovitve vzrokov poginov;

— opravlja dezinfekcijo;
— lovi in pokonča neregistrirane in potepuške 

pse, necepljene proti steklini, ter potepuške mačke;
— zagotavlja osamitev živali — karanteno in os­

krbo živali, pri katerih obstaja sum, da so okužene s 
steklino;

— vodi evidenco o razkužbah, pomaga pri vodenju 
sekcijskega protokola in dokumentacije o odvzemu 
ter pošiljanju vzorcev v diagnostične preiskave ter 
drugo predpisano dokumentacijo;

— opravlja druge zadeve po nalogu veterinarske­
ga inšpektorata. i

O organizaciji in nalogah službe iz 1. odstavka te­
ga člena mora zavod obvestiti na krajevno običajen 
način vse lastnike ali posestnike živali in organizacije 
iz 13. člena tega odloka.

8. člen
Veterinarska higienska služba se financira iz sred­

stev, ki jih plačujejo organizacije združenega dela in 
delovni ljudje kot pristojbine za stroške neškodljivega 
odstranjevanja živalskih trupel in ostankov, ki na­
stajajo pri reji živali, obdelavi ih predelavi ter pro­
metu živali, živilskih proizvodov In surovin, in to od 
naslednjih vrst •živali:

— za goveda, konje, mezge in mule
, — za žrebeta, osle in teleta do 120 kg

— za prašiče
— za prašičke do 50 kg ter koze in ovce
— za jagnjeta in kozli če do 3 mesecev starosti
— za perutnino (kokoši, purane, gosi, race in 

drugo domačo perutnino)

— za kunce
— za ribe po kg
— za pse in
— od obveznih veterinarsko-sanitarnih pregledov 

v občini Slovenska Bistrica.

Tarifo za posamezno vrsto živali za pokrivanje 
teh stroškov določi s posebnim aktom Izvršni svet 
Skupščine občine Slovenska Bistrica.

Zavod lahko v soglasju z Izvršnim svetom Skup­
ščine občine Slovenska Bistrica sklene letne pogodbe 
o plačilu storitev z organizatorji kooperacije ali dru­
gimi pravnimi osebami, naštetimi v 2. členu tega od­
loka, za katere opravlja storitve veterinarsko-higien- 
ske dejavnosti V tem primeru so pogodbene stranke 
oproščene plačila pristojbine iz prvega odstavka tega 
člena.

9. člen
S sredstvi, zbranimi kot pristojbine iz 8. člena 

tega odloka, se pokrivajo nastali stroški za:
.— zbiranje in odvažanje kadavrov in živalskih 

ostankov z območja občine Slovenska Bistrica;
— odvažanje kadavrov perutnine iz organiziranih 

kooperacijskih rej;
— vzdrževanje objektov m naprav v zbiralnici

kadavrov;
— stroški veterinarsko-higienske službe in kon­

trole kontumaca;
— stroški karantene in pregledov živali v karan­

teni za živali neznanih lastnikov;

— stroški ureditve in vzdrževanje objekta, tran­
sportnih sredstev in naprav za veterinarsko-higivenske 
potrebe v zavodu ter materialni stroški.

10. člen
Zbrana sredstva se odvajajo na račun zavoda, ki 

mora za ta sredstva voditi posebno knjigovodsko evi­
denco.

11. člen
Nadzor nad uporabo in zbiranjem sredstev, zbra­

nih po tem odloku, opravlja poseben odbcr, ki ga ime­
nuje Izvršni svet Skupščine občine Slovenska Bistrica- 
Odbor je sestavljen iz predstavnikov:

— Izvršnega sveta Skupščine občine Slovenska 
Bistrica

— za veterinarstvo pristojnega občinskega uprav­
nega organa

— Kmetijska zadruga Slovenska Bistrica
— Mesokombinata Perutnina Ptuj — TOZD Ko­

operacija Hajdina
— Obdravskega veterinarskega zavoda za veteri­

narstvo in živinorejo, poslovna enota Slovenska Bi­
strica.

12. člen
Za nadzor nad izvajanjem določb tega odloka je 

pristojen veterinarski inšpektorat Medobčinske upra­
ve inšpekcijskega nadzora.
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13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

St. 1/1-020-2/83

Slovenska Bistrica, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenska Bistrica
Adolf Klokočovnik, dipl. oec. L r.

89.
Na podlagi tretjega odstavka 73. člena zakona o 

raziskovalni dejavnosti in raziskovalni skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 35/79) in 213. člena statuta občine 
Slovenska Bistrica (Medobčinski uradni vestnik, št. 
17/80 in 22/81) je Skupščina občine Slovenska Bistrica 
na 19 seji zbora združenega dela in 18. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

SKLEP
o soglasju k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi 
Občinske raziskovalne skupnosti Slovenska Bistrica 
in k statutu Občinske raziskovalne skupnosti Slo­

venska Bistrica

I
Skupščina občine Slovenska Bistrica daje soglas­

je k samoupravnemu sporazumu o ustanovitvi Ob­
činske raziskovalne skupnosti Slovenska Bistrica in k 
statutu Občinske raziskovalne skupnosti Slovenska 
Bistrica.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

St. 1/1-020-3/83

Slovenska Bistrica, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenska Bistrica
Adolf Klokočovnik, dipl. oec. L r.

90.
Na podlagi tretjega odstavka 40. člena zakona o 

svobodni menjavi dela na področju kulturnih dejav­
nosti (Uradni list SRS, št. 1-81) in 213. člena statuta 
občine Slovenska Bistrica (Medobčinski uradni vest­
nik, št. 17/80 in 22/81) je Skupščina občine Slovenska 
Bistrica na 19. seji zbora združenega dela in 18. seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 spre­
jela

SKLEP
° soglasju k statutu samoupravne interesne kulturne 

skupnosti Slovenska Bistrica

l
Skupščina občine Slovenska Bistrica daje soglasje 

k statutu samoupravne interesne skupnosti Sloven­
ska Bistrica.

II
Sklep o soglasju se objavi v Uradnem listu SRS. 

St. 1/1-020-4/83

Slovenska Bistrica, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Slovenska Bistrica
Adolf Klokočovnik, dipl. oec. L r.

«

ŠENTJUR PRI CELJU

91.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na pod­

lagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbe­
nih potreb družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 39/74) in 175. člena statuta občine Šentjur 
pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) na seji družbeno­
političnega zbora, seji zbora krajevnih skupnosti in 
seji zbora združenega dela dne 28. decembra 1983 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 

občine Šentjur pri Celju za leto 1983

1. člen
V 2. členu odloka o proračunu občihe Šentjur pri 

Celju za leto 1983 (Uradni list SRS, št. 15/83), se prvi 
odstavek spremeni, tako, da se glasi:

»Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo: 
83,385.780 din in se razporedijo

din
— za razporejeno porabo 81,719.780
— za tekočo proračunsko rezervo 

in pokrivanje obveznosti iz prejšnjih
let 833.000

— za izločanje na posebno partijo
proračuna (rezervni sklad) 833.000

2. člen
Bilanca prihodkov in splošni razpored prihodkov, 

sta sestavni del tega odloka.

' 3. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem listu 

SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1983.

Št. 400-6/83-1

Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Šentjur pri Celju 
Skupščine občine
Peter Knez L r.
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Rebalans prihodkov in razporeda prihodkov proračuna občine Šentjur pri Celju za leto 1983

—
Vrsta prihodka • 
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1 Davek iz dohodka in iz 01 Dejavnost organov DPS 51,190.430 53,882.000
osebnega dohodka 27,860.000 24,683.000 02 Ljudska obramba 4,340.800 4,542.0002 Davek na promet pro- 03 Dejavnost DPO in dru-
izvodov in storitev 22,400.000 31,157.000 štev 4,242.300 4,242.000

3 Davek na dohodke od 04 Negospodarske investi-
premoženja in od ce- cije 2,435.789 878.780
lotnega prihodka obča- 08 Socialno skrbstvo 11,055.610 11,366.000
nov 2,400.000 3,210.000 oa Zdravstveno varstvo 168.260 104.000

4 Takse 2,925.000 3,339.000 10 Komunalna dej avnost 4,227.700 1,885.000
5 Sodne takse 1,900.000 1,950.000 u Dejavnost krajevnih6 Prihodki po posebnih skupnosti 2,125.440 2,098.000

predpisih (odstopljene -- 16 Intervencije v gospo-
denarne kazni) 2,500.000 2,723.000 darstvu 503.000 503.0007 Prihodki upravnih or- 17 Tekoča proračunska re-
ganov in drugi prihod- zerva in obveznosti iz
ki 5,710.000 5,495.000 prejšnjih let 800.000 830.0008 Dopolnilna sredstva 18,079.329 10,828.780 18 Izločanje v rezervni

sklad 660.000 833.000
19 Odstopljeni prihodki

(taks za promet park-
Ijarjev in turistične
takse) 2,025.000 2,219.000

Skupaj prihodki 83,774.329 83,385.780 Skupaj odhodki 83,774.329 83,385.780

92.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podla­

gi 26. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 175. člena statuta občine 
Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) na seji 
družbenopolitičnega zbora, seji zbora krajevnih 
skupnosti in seji zbora združenega dela dne 28. de­
cembra 1983 sprejela

ODLOK
e začasnem financiranju proračuna občine Šentjur 

pri Celju za I. trimesečje 1984

1 člen
Do sprejetja proračuna občine Šentjur pri Celju 

za leto 1984 se v I. trimesečju 1984 potrebe občinskih 
organov in drugih koristnikov proračuna financirajo 
na podlagi trimesečnega plana o razporeditvi do­
hodkov.

2. člen
Za začasno financiranje v I. trimesečju 1984, se 

sme uporabiti največ 25 odstotkov vseh prihodkov, ki 
so bili razporejeni' v proračunu za leto 1983.

3. člen
Sredstva za redno dejavnost organov občinske 

skupščine in njihovih delovnih skupnosti ter ostalih 
koristnikov proračuna, se v planu za- I. trimesečje 
1984 določijo v mejah določb 2. člena tega odloka. V 
teh mejah, se v enem znesku določijo tudi sredstva za 
posebne namene.

4. člen
Vsi doseženi' prihodki in odhodki, ki bodo iz­

vršeni v času trajanja začasnega financiranja, so se­
stavni del proračuna občine Šentjur pri Celju za leto 
1984.

5. člen
Če tekoči prihodki za kritje najnujnejših potreb 

v I. trimesečju 1984 ne bodo zadoščali, lahko občina 
najame posojilo iz sredstev skupnih rezerv, vendar 
le do višine 25 odstotkov doseženih prihodkov prora­
čuna za leto 1983 — zmanjšan za dejanske prihodke.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se dd 1. januarja 1984.

Št 400-6/83-1

Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju
Peter Knez L r.

93.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 1., 6. in

11. členu zakona o davkih občanov (Uradni list SRS. 
št. 44/82) in 176. členu statuta občine Šentjur Pn 
Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) na seji zbora zdru-



St. 1 — 18. I. 1984 URADNI UST SRS Steaa 7«

ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28. de­
cembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

23/83 ih 30/83) se v prvem odstavku 3. člena stopnja 
občinskega davka iz osebnega dohodka spremeni in 
znaša 0,35 odstotka.

2. člen
V 4. členu se stopnja davka iz gozdov za ostale 

zavezance spremeni in znaša 54 odstotkov.

3. člen
Besedilo prvega odstavka 6. člena se spremeni in 

glasi:
»Stopnje občinskega davka od kmetijstva, ki se 

odmerja od katastrskega dohodka negozdnih površin, 
se znižajo:

J> o do
ss ss

v II. skupini katastrskih občin 9 24
v III. skupini katastrskih občin 5 20
v IV. skupini katastrskih občin 2 17«;

II

4. člen
Spremeni se drugi odstavek 10. člena in glasi:

»Davčna olajšava za vlaganje v posodobi j an>e 
oziroma v preusmeritev kmetijskih gospodarstev, se 
prizna za dobo največ treh let.

Odstotek olajšav v odnosu do odmerjenega dav­
ka je odvisen od razmerja med vloženimi sredstvi in 
katastrskibi dohodkom negozdnih površin ter znaša:

Ce so vložena 
razmerju do

sredstva v 
KD v •/,

Olajšava
•/•

Za dobo 
let

nad do

50 200 50 i
200 350 100 i
350 500 75 2
500 650 100 2
650 800 75 3
8(A — 100 3«

5. člen
Za 10. členom se uvrsti nov lO.a člen in glasi: 
»Zavezancem davka od kmetijstva, ki so vključe­

ni v družbeno organizirano proizvodnjo in na podlagi 
takega sodelovanja oddajajo tržne presežke v gove­
ji živini m svinjah, belih žitih in mleku ob uporabi 
pretežno lastnih krmil, se priznajo posebne davčne 
olajšave. Stopnja davčne olajšave je odvisna od let­
nih količin posameznih oddanih tržnih presežkov v 
odnosu na katastrski dohodek kmetijskih površin ih 
znaša:

govedo In 
svinje kg

bela žita 
kg

mleko
litrov

oddana
olajšava

količina na vsakih 2.000 din KD 
v odstotkih odmerjenega davka

500 700 900 
30 40 50

300 400 500
30 40 50

1800
30

2000 2200
40 50

Olajšava se prizna ob letni odmeri davka za te­
koče leto na osnovi doseženih dosežkov po prejšnjem 
odstavku v preteklem letu. Podatke o tem zagotovi 
do konca januarja kmetijska organizacija, s katero 
je zavezanec sklenil pogodbo o proizvodnem sodelo­
vanju. Olajšave po tem členu ne morejo presegati 70 
odstotkov odmerjenega davka.«

6. člen
V prvem odstavku 13. člena se besedilo: »ki so 

zdravstveno zavarovani kot kmetje - kooperanti, ki so 
zdravstveno zavarovani kot osebe v delovnem raz­
merju« nadomesti z besedilom: »ki so kot kmetje za­
varovani po 10. členu zakona o pokojninskem zavaro­
vanju«.

V istem členu se za sedanjim četrtim odstavkom 
doda nov peti odstavek, ki glasi:

»Zavezancem davka iz kmetijstva se prizna davč­
na olajšava v višini 10 odstotkov odmerjenega davka, 
če imajo učence oziroma študente na proizvodnem de­
lu ali delovni praksi, najmanj toliko časa v letu kot 
je to določeno s predpisi o usmerjenem izobraževa­
nju. Olajšava se prizna na predlog zavezanca, ki ga 
je vložiti do konca novembra tistega leta, v katerem 
je bila delovna praksa opravljena.«

7. člen
Besedilo prvega odstavka 15. člena se spremeni 

in glasi: e
Zavezanci davka od gospodarskih dejavnosti, ka­

terim se odmerja davek po dejanskem dohodku, pla­
čujejo davek od ostanka čistega dohodka po nasled­
njih stopnjah:

Ce znaša ostanek čistega dohodka 
dinarjev

nad do
Znaša 

stopnja 
davka •/«

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 57«

8. člen
V 16. členu se spremeni tretji odstavek in glasi: 
»Pod enakimi pogoji se priznavajo davčne olaj­

šave za naložbe v poslovne prostore, stroje in opre­
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mo tudi zavezancem, ki opravljajo ostale obrtne ozi­
roma proizvodne dejavnosti do višine 20 odstotkov 
vloženih sredstev.«

V istem členu se spremeni peti odstavek in glasi:
»Davčna olajšava po drugem in tretjem odstavku

se zneskovno razdeli na čas do pet let, vendar tako, 
da se v prvih treh letih prizna praviloma vsaj 80 
odstotkov skupnega zneska olajšave po tem členu.«

9. člen
V 17. členu se v besedilu prve alinee prvega od­

stavka za besedo »kleparstvo« uvrsti beseda »in«, za' 
besedama »lesenih predmetov« pa postavi podpičje in 
črta besedilo do konca alirifee.

Za prvo alineo se vstavi nova druga alinea in 
glasi:

»— do 30 odstotkov za gostišča z deležem pre­
hrane in nadomestilom za prenočevanje nad 30 odstot­
kov v skupnem prometu«

Dosedanja druga alinea postane tretja alinea.

10. člen
V 18. členu se za prvim odstavkom dodata dva 

nova odstavka, ki glasita:
»Davčnim zavezancem, ki dodatno zaposlijo nove 

delavce, se v letu, za katerega se davek odmerja, za 
vsakega takega delavca odmerjeni davek zniža za 
znesek, ki ustreza 10 odstotkom povprečnega čistega 
osebnega dohodka .zaposlenih delavcev v gospodar­
stvu v SR Sloveniji v preteklem letu. ,

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je 
bil novo zaposleni delavec v letu, za katero se pri­
znava davčna olajšava, v delovnem razmerju pri za­
vezancu vsaj deset mesecev; če gre za zaposlitev v 
drugi polovici leta pa se davčna olajšava pod sicer 
enakimi pogoji prizna ob odmeri za naslednje le­
to. Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne šte­
je delavec, ki je sklenil delovno razmerje za določen 
čas. niti delavec, ki je s sklenitvijo delovnega raz­
merja nadomestil delavca, kateremu je delovno raz­
merje prenehalo. Za olajšave po tem in prejšnjem 
odstavku ne veljajo omejitve po 23. členu tega od­
loka.«

IX. člen
V 24. členu se v 1. točki prvega odstavka bese­

dilo: »od dohodkov, ki jih dosežejo 100 %> invalidi — 
paraplegiki, če opravljajo ročna dela preko organi­
zacij združenega dela« — nadomesti z besedilom: »od 
dohodkov zbiranja, prenosa in razdeljevanja pošte v 
odročnih planinskih območjih.«

V istem členu se na koncu besedila drugega od­
stavka črta pika in stavek nadaljuje z besedilom: »in 
od dohodkov, ki jih dosežejo 100 Vo invalidi — parap­
legiki, če opravljajo ročna dela preko organizacij 
združenega dela.«

12. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu SRS, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1984.

St. 422-36/83-1
Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Knez 1. r.

94.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na pod­

lagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in 
storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 43/83) ter 
176. člena statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni 
list SRS, št. 19/82) na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 28. decembra 1983 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve

1. člen
Tarifa posebnega občinskega davka od prometa 

proizvodov in od plačil za storitve (Uradni list SRS. 
št. 1/76, 6/76, 18/76, 2/77, 4/77, 24/77, 10/79, 11/81, 11/82 
in 1/83) se spremeni v naslednjem.

V tarifni številki 1 se prvi odstavek spremeni 
tako, da se glasi:

»Od novih ali rabljenih osebnih in tovornih av­
tomobilov ter priklopnikov zanje in od motornih ko­
les z delovno prostornino motorja nad 125 ccm, ki jih 
prodajajo občani ali civilnopravne osebe, se plačuje 
posebni občinski prometni davek po stopnji:

— 15 "/o, če je vozilo prodano pred potekom 
enega leta od nabave;

— 10%, če je vozilo prodano po poteku enega 
do dveh let od nabave.«

Na koncu prvega odstavka opombe k tej tarifni 
številki se doda besedilo: »Davek se ne plača tudi od 
tovornih avtomobilov m priklopnikov zanje, katere 
prodajajo zasebni avtoprevozniki zaradi preusmeritve 
obrtne dejavnosti«.

V tarifni številki 2 se besedilo prve alinee spre­
meni in se glasi:

»•/•

— od naravnega vina, vina tipa »biser«,
vinsko sadnih pijač in od penečega vina 6«

Druga alinea se črta.
V prvi točki opombe k tej, tarifni številki se prvi 

odstavek črta, v drugem odstavku, ki postane prvi 
odstavek pa se črta beseda »ostale«.

2. člen
Izvršni svet skupščine občihe se pooblasti, da iz­

da prečiščeno besedilo odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve.

3. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

Št. 422-36/83-1
Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Knez 1. r.



St. 1 — 18. I. 1984 URADNI UST SRS Stran 77

95.
Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 12/69, 7/70 in 7/72) 
ter 176. člena statuta občine Šentjur pri Celju (Urad­
ni list SRS, št. 19/82) je Skupščina občine Šentjur pri 
Celju na seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o turistični taksi na območju občine Šentjur pri Celju

1. člen
Na območju občine Šentjur pri Celju se za za­

časno bivanje turistov in potnikov plačuje turistična 
taksa. Turistična taksa se plačuje za največ 30 dni 
neprekinjenega bivanja na območju občine.

2. člen
Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva na 

območju občine, obračuna in poberp pa jo gostinska, 
turistična ali druga organizacija ali zasebnik, ki od­
daja prenočišče.

Turistična taksa znaša za nočitev po osebi:
din

— za nočitev v hotelih, motelih, gostiščih
in zasebnih sobah 25

— v campingih 15

Taksa se plača tudi v primeru, če je bilo pre­
nočišče oddano brezplačno. Pobrano takso za pre­
tekli mesec "je treba do petega dne v mesecu vplačati 
na ustrezen račun.

3. člen
Delovne in druge organizacije ter zasebniki, ki 

oddajajo prenočišča, so dolžni voditi evidenco o pla­
čani turistični taksi z naslednjimi podatki:

— priimek in ime ter naslov turista oziroma pot­
nika,

— število nočitev,
— znesek plačane takse,
— vzrok oprostitve z navedbo listine (naslov, šte­

vilka, datum), ki opravičuje osebo do oprostitve tu­
ristične takse.

Za to evidenco se lahko uporabijo tudi evidence, 
id jih vodijo po drugih predpisih, če vsebujejo po­
trebne podatke.

4. člen
Plačevanja turistične takse so oproščeni:
1 otroci do dopolnjenega 15. leta starosti
2. mladina na organiziranem skupinskem leto- 

yanju v počitniških domovih, letoviščih in okrevali-

3. udeleženci šolskih ekskurzij

dar
4. vojaki, gojenci vojaških in kadetskih šol, 
organizirano prebivajo v določenem kraju

ka-

5. člani Zveze slepih /Jugoslavije in člani Zveze 
gluhih Jugoslavije ter njih e"': spremljevalci

6. osebe, ki bivajo v lastnih' stanovanjih ali Stav­
bah in njihovi družinski člani

7. osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje 
družine (bratih, sestrah, tetah in stricih)

8. udeleženci mladinskih delovmh brigad V času 
izvrševanja delovnih akcij v organiziranih taborih ali 
domovih

9. tuji državljani, ki so po mednarodnih spora­
zumih oproščeni drugih davkov in taks ali pa je za 
njih s posebnim mednarodnim sporazumom določena 
oprostitev plačila turistične takse

10 člani počitniške zveze in zveze tabornikov
11. vojaški mirodobni vojni in delovni invalidi.

1 5. člen
Za nadzor nad izvajanjem tega odloka je pristoj­

na občinska uprava za družbene prihodke.

■1 6. člen
Z denarno kaznijo do 5.000 din se kaznuje za 

prekršek pravna oseba, če ne obračuna ali če ne od­
vede oziroma ne odvede pravočasno turistične takse

Z denarno kaznijo do 1.000 din se kaznuje za pre­
kršek odgovorna oseba pravne osebe, ki je odgovorna 
za prekršek iz prvega odstavka tega člena.

Zasebni gostinec ali oddajalec sob se za prekršek 
iz prvega odstavka tega člena kaznuje z denarno kaz­
nijo od 500 do 2.000 dinarjev.

Denarno kazen iz drugega in tretjega odstavka 
tega člena v znesku 500 din lahko pooblaščena oseba 
iz 5. člena tega odloka izreče takoj na mestu.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati 

odlok o komunalnih taksah v občini Šentjur pri Ce­
lju (Uradni vestnik Celje. št. 23-270/70, Uradni list 
SRS, 13-866/80 in 42-1867/82).

8. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1985 
dalje.

St. 423-5/83-1

Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Knez 1. r.

96.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi

16. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 176. člena statuta 
občine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) 
na sejah zbora krajevnih skupnosti in zbora združe­
nega dela dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi parcelacije, spremembe kulture 
in prometa z zemljišči na območju dopolnitve zazi­

dalnega načrta cone V. v Šentjurju pri Celju
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I
Razglaša se splošna prepoved parcelacije, spre­

membe kulture in prometa z zemljišči (v nadaljeva­
nju: splošna prepoved) na območju dopolnitve zazi­
dalnega načrta cone V. v Šentjurju pri Celju, ki ga 
je izdelal Zavod za urejanje naselij občine Šentjur 
pri Celju pod številko 3/83.

II
Splošna prepoved obsega območje, ki leži v k. p. 

Bezovje in sicer na parcelni številki: 471/3, 471/4, 
492/4, 471/2, 492/1, 492/5.

III
Splošna prepoved na območju navedenem v 

prejšnji točki velja od dneva sprejetja in veljavnosti 
tega odloka do dneva, ko bo sprejet odlok o določitvi 
zemljišč, ki so namenjena za individualno stanovanj­
sko graditev na območju dopolnitve zazidalnega na­
črta cone V. v Šentjurju pri Celju, vendar ne dalje 
kot tri leta. i

IV
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 465-303/83-1

Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju
Peter Knez 1. r.

97.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi

16. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 176. člena statuta 
občine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19,/82) 
na sejah zbora krajevnih skupnosti in zbora združe­
nega dela dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi parcelacije, spremembe kulture 
in prometa z zemljišči na območju zazidalnega na­

črta v Hruševcu

I
Razglaša se splošna prepoved parcelacije, spre­

membe kulture in prometa z zemljišči (v nadaljeva­
nju: splošna prepoved) na območju dela zazidalnega 
načrta Hruševec, ki ga je izdelal Zavod za napredek 
gospodarstva Celje pod št. 158/73. II III

II
Splošna prepoved obsega območje, ki leži v k. o. 

Šentjur in sicer na pare. št.: 1257, 1258, 1261, 1269/2, 
1269/3, 1270/1, 1270/2, 1187, 1191, 1188, 1190, 1192, 
1193.

III
Splošna prepoved na območju navedenem v prejš­

nji točki velja od dneva sprejetja in veljavnosti tega 
odloka do dneva, ko bo sprejet odlok o določitvi zem­
ljišč, ki so namenjena za individualno stanovanjsko

graditev na delu območja zazidalnega načrta Hruše­
vec, vendar ne dalj kot tri leta.

IV
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 465-304/83-1
Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Knez L r.

98.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi 

16. člena zakona o sistemu obrambe pred točo (Urad­
ni list SRS, št. 33/79) in 176. člen statuta občine Šent­
jur pri Celju (Uradni list SRS, št. 19/82) na seji zbo­
ra krajevnih skupnosti in zbora združenega dela dne
28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema 

obrambe pred točo v osrednji Sloveniji

1. člen
S tem odlokom se določa stopnja prispevka za iz­

vajanje sistema obrambe pred točo v osrednji Slove­
niji, ki ga plačujejo zavezanci za davek od dohodka 
iz kmetijske dejavnosti na branjenem območju.

2. člen
Zavezanci za davek od dohodka iz kmetijske de­

javnosti plačujejo prispevek po stopnji 3,72 “/o od ka­
tastrskega dohodka negozdnih zemljišč in dohodkov 
od gozdov.

3. člen
Zbrana sredstva so dohodek samoupravne skuP' 

nosti za obrambo pred točo osrednje Slovenije in 30 
namenjene za pokrivanje materialnih in funkcional­
nih stroškov tistega dela sistema obrambe pred točo, 
ki ga predstavljajo strelna mesta.

4. člen
Prispevek iz 2. člena tega odloka odmerja občin­

ski upravni organ pristojen za davčne zadeve.

5. člen
Prispevek po stopnji določeni v 2. členu tega od­

loka se plačuje od 1. januarja 1984 dalje.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 402-53/83-1
Šentjur pri Celju, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju 
Peter Knez L r.
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ŠMARJE PRI JELŠAH 

99.
Na podlagi 35. člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) je Skupščina občine Šmar­
je pri Jelšah na sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 14. decembra 1983 ter drm- 
benopolitičnega zbora dne 12. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Šmarje pri Jelšah za leto 1982

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna ob­

čine Šmarje pri Jelšah za leto 1982, katerega sestavni 
del je tudi zaključni račun rezervnega sklada občine 
Šmarje pri Ježah za leto 1982 in sredstva izločena na 
posebni partiji žiro računa proračuna občine Šmarje.

2. člen
Prihodki so bili doseženi in razporejeni po bilanci 

občinskega proračuna za leto 1982 takole:
din

— skupaj prihodki' 128,545.407,00
— skupaj razporejeni prihodki po

posebnem delu proračuna 116,383.375,05

— presežek prihodkov nad odhodki 12,162.031,95

3. člen
Presežek prihodkov iz prejšnjega člena v znesku 

12,162.031,95 din prenašamo v naslednje leto za ne­
poravnane obveznosti iz leta 1982 2,310.048,65 din, 
9,851.983,30 din pa za poravnavo anuitet za poslovno 
stavbo, ki zapadejo v plačilo v letu 1983.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada izkazuje:

din

— prihodki skupaj 2,946.183.20
— odhodki skupaj 300.000,00
— presežek prihodkov nad odhodki 2,646.183,20

Presežek prihodkov po zaključnem računu re­
zervnega sklada 2,646.183,20 din prenešeno v rezervni 
sklad občine Šmarje za leto 1983.

5. člen
Sredstva posebne partije proračuna občine Šmarje 

Pri Jelšah za leto 1982 izkazujejo:
din

— prihodkov skupaj
— odhodkov skupaj
— neporabljena sredstva

11,578.390,30
8,302.467,05
3,275.923,25

Neporabljena sredstva v znesku 3,275.923,25 din 
Prenašamo v leto 1983 za blagovne rezerve.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.

St. 400-5/83-1

Šmarje pri Jelšah, dne 22. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

Anton Dirnbek, inž. 1. r.

100.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na pod­
lagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni 
list SRS, št. 39/74 in 4/78) na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 14. decembra 
1983 ter seji družbenopolitičnega zbora dne 12. decem­
bra 1983 sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu občine 
Šmarje pri Jelšah za leto 1983

1. člen
V odloku o proračunu občine Šmarje pri Jelšah 

za leto 1983 (Uradni list SRS, št. 11/84) se 2. člen 
spremeni tako, da se glasi:

din

Skupni prihodki občinskega prora­
čuna znašajo 134,698.412,00

in se razporedijo
— za splošno porabo 124,290.177,00
— za tekočo proračunsko rezervo 908.235,00
— na sredstva nad omejeno splošno

porabo 9,500.000,00

Pregled prihodkov občinskega proračuna in nji­
hova razporeditev sta zajeta v bilanci, ki je se­
stavni del splošnega dela občinskega proračuna.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 400-4/83-1

Šmarje pri Jelšah, dne 22. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

Anton Dirnbek, inž. 1. r.
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Rebalans bilance prihodkov in splošnega razporeda prihodkov občine Šmarje pri Jelšah za leto 1983

Vrsta Prihodki
prmodkov Znesek namena Splošni razpored, prihodkov Znesek

i Davki iz osebnega dohodka in na do- • 01 Dejavnost organov družbenopolitič-
hodek 45,620.000 nih skupnosti 77,517.000

2 Prometni davek, davek na premo- 02 Dejavnost ljudske obrambe 5,330.000
žen j e in na dohodek od premoženja 53,453.380 03 Dejavnost druž. pol. organizacij 4,500.000

3 Takse (administrativne) 1,500.000 04 Negospodarske investicije 15,817.983
5 Prihodki po posebnih predpisih 7,790.000 08 Socialno skrbstvo " 14,030.000
6 Prihodki upravnih organov in dru- 09 Zdravstveno varstvo . 202.000

gi prihodki 100.000 10 Komunalna dejavnost 2,000.145
7 Dopolnilna sredstva 4,573.000 11 Dejavnost krajevnih skupnosti 1,114.000
9 Prenešena sredstva 12.162.032 16 Intervencije v gospodarstvu 239 000

Prihodki izven splošne porabe, ki 17 Obveznosti iz prejšnjih let 2,310.049
se izločajo na posebne račune 9,500.000 18 Krediti, vezana in izločena sredstva 2,138 235

134,698.412
Odvodi na posebne račune 9,500.000

Skupaj prihodki Skupaj razpored prihodkov 134,693.412

101. 192.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na podlagi 

28. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74 in 4/78) in 215 člena statuta občine 
Šmarje pri Ješah (Uradni list SRS, št. 5/75 in 10 75) 
na seji zbora" združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 21. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju splošnih družbenih potreb 

v občini Šmarje pri Jelšah v L trimesečju 1984

1. člen
Do sprejetja proračuna za leto 1984. nadalje pa do 

31. marca 1984 se smejo odhodki občinskega proraču­
na, izvrševati največ do višne 25 °/o vseh prihodkov 
občinskega proračuna, ki so bili razporejeni po pro­
računu za prejšnje leto,

2. člen
Odhodki po tem odloku so sestavni' del občinskega 

proračuna za leto 1984.

3. člen
Izvršni svet občinske skupščine se pooblašča, da 

lahko v primeru neenakomernega dotoka prihodkov 
proračuna odloči o najetju posojila iz rezervnega skla­
da do višihe 2,000.000 din.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.

Št. 402-6/83-1

Šmarje pri Jelšah, dne 22. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

Anton Dirnbek, inž. 1. r.

Na podlagi 16. člena zakona o sistemu obrambe 
pred točo (Uradni list SRS, št. 33/79) in 215. člena 
statuta občine Šmarje pri Jelšah je Skupščina občine 
Šmarje pri Jelšah na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1933 spre­
jela

ODLOK
o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema 
obrambe pred točo v osrednji Sloveniji za leto 1984

1. člen
S tem odlokom se določa stopnja prispevka za 

izvajanje sistema obrambe pred točo v osrednji Slo­
veniji za leto 1984, ki ga plačujejo zavezanci za davek 
od dohodka iz kmetijske dejavnosti na branjenem ob­
močju.

2. člen
Zavezanci ža davek od dohodka iz kmetijske de­

javnosti plačujejo prispevek po stopnji 3,72 °/e od ka­
tastrskega dohodka.

3. člen
Zbrana sredstva so dohodek samoupravne skup­

nosti za obrambo pred točo osrednje Slovenije in so 
namenjena za pokrivanje materialnih in funkcionalnih 
stroškov tistega dela sistema obrambe pred točo, ki ga 
predstavljajo strelna mesta.

4. člen
Prispevek iz 2. člena tega odloka odmerja ob­

činski 'upravni organ, pristojen za davčne zadeve.

5. člen
Prispevek po stopnji določeni v 2. členu tega od­

loka se plačuje za leto 1984.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 420-10/83-1
Šmarje pri Jelšah, dne 22. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

Anton Dirnbek, inž. L r.
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103.
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67, 27-255/72 
in 8-470/78) in 215. člena statuta občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni list SRS, št. 5/75 in 10/75), je Skupščina 
občine Šmarje pri Jelšah na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 
sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta za stanovanjsko območje 

S 3-Rogatec

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za stanovanjsko ob­

močje S 3-Rogatec, ki ga je izdelal Razvojni center 
Celje — TOZD Planiranje pod št. 5/83 v maju 1983.

2. člen
Stanovanjsko območje zazidalnega načrta S 3-Ro­

gatec leži severno od obstoječe regionalne ceste 11/344 
Celje—Krapina v dolžini okoli 770 m od predela na 
»Gavgah« na vzhodu do obstoječe strnjene blokovne 
in individualne zazidave na zahodni strani in od str­
mega pobočja do obstoječega daljnovoda na severu.

3. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom in 

delovnim ljudem, organom in organizacijam združe­
nega dela, samoupravnim in drugim skupnostim pri 
upravnem organu občine Šmarje pri Jelšah — komite 
za urejanje prostora in varstvo okolja in pri Kra­
jevni skupnosti Rogatec.

4. člen
Nadzorstvo pri izvajanju tega odloka opravlja 

urbanist.čna inšpekcija Skupščine občine Šmarje pri 
Jelšah.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 350-4/83-1

Šmarje' pri Jelšah, dne 22 decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah

Anton Dirnbek, inž. 1. r.

VRHNIKA

134.
Na podlagi fi. in 11 člena zakona o davkih občanov 

(Uradni list SRS, št 44'82). ? člena zakona o financi­
ranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 39 '74, 4/78) ter 201. 
člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 
31/79 in 5/82) je Skupščina občine Vrhnika na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti ter 
družbenopolitičnega zbora dne 27. decembra 1983 spre­
jela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni lis SRS, št. 

12/83) se 7. člen spremeni in glasi:
»Zavezanci, ki se jim ne odmerja prispevek za 

zdravstveno varstvo razen združeni kmetje, ki so po­
kojninsko in invalidsko zavarovani na podlagi dohod­
kov iz kmetijstva, plačujejo davek iz osebnega dohod­
ka iz kmetijske dejavnosti še po dodatni stopnji 13 %>.-«

2. člen « |
V drugem odstavku 8. člena se stopnja »40 %>« na­

domesti s stopnjo »20 0/o«.

3. člen
V 20. členu se prvi odstavek spremeni tako, da 

se glasi:
»Zavezanci za davek iz kmetijstva, ki so vključeni 

v družbeno organizirano proizvodnjo, sprejemajo in iz­
polnjujejo setvene plane občin se prizna davčna olaj­
šava v višini 70 %> davka odmerjenega od dohodka 
zemljišč vključenih v družbeno organizirano proizvod­
njo.«

4. člen
Za 20. členom se doda nov 20/a člen, ki se glasi:
»Zavezancem davka iz kmetijstva, ki imajo učen­

ce in študente na proizvodnem delu oz. delovni praksi 
se prizna davčna olajšava v višini 15% od* odmerje­
nega davka.«

5. člen
23. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Zavezanci davka iz gospodarskih dejavnosti, ki 

se jim davek odmerja po dejanskem dohodku, pla­
čujejo davek od ostanka čistega dohodka po nasled­
njih stopnjah:

Če znaša ostanek čistega dohodka dinarjev 
nad do stopnja

■/.

60.000 20
60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 57

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo gospodarske dejavnosti kot postranski pok­
lic in se jim davek odmerja po dejanskem dohodku.«

6. člen
Na koncu prvega odstavka 24. člena se črta pika 

in doda naslednji besedi: »in prenočišči«.

7. člen i
Na koncu prvega odstavka 26. člena se črta pika 

in doda naslednji besedi: »in prenočišči«.
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8. člen
27. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Davčna olajšava za naložbe za zboljšanje in raz­

širjanje materialne osnove dela se porazdeli na tri 
leta, tako da znaša v prvem letu 50 °/o, v drugem letu 
30 */* in v tretjem letu 20 “/o, od skupno priznane davč­
ne olajšave iz prejšnjega člena. Višino davčne olajša­
ve in porazdelitev po letih ugotovi občinska uprava za 
družbene prihodke s posebno odločbo.

V primeru, da davčna olajšava ne presega 200.000 
dinarjev, se zavezane^ prizna v dveh letih v razmerju 
2 :1. Olajšave do 100.000 dinarjev se priznajo v prvem 
letu. Vlogo s podatki za priznanje davčne olajšave je 
treba vložiti najkasneje do izdaje odločbe o odmeri 
davka za leto v katerem so bila sredstva vložena.-*

9. člen
Za 27. členom se doda ‘nov 27/a člen, ki se glasi:
»Zavezancem davka od dohodka iz gospodarskih 

dejavnosti, ki dodatno zaposlijo nove delavce, se v 
letu za katero se davek odmerja za vsakega dodatno 
zaposlenega delavca odmerjeni davek zniža za znesek, 
ki ustreza 10 6/o povprečnega enoletnega čistega oseb­
nega dohodka zaposlenih delavcev v gospodarstvu v 
SR Sloveniji v preteklem letu.

Davčna olajšava se prizna pod pogojem, da je bil 
novo zaposleni delavec v letu za katero se priznava 
davčna olajšava zaposlen najmanj devet mesecev. Ce 
je zvezanec dodatno zaposlil novega delavca v drugi 
polovici leta za katero se davek odmerja, se davčna 
olajšava pod istimi pogoji prizna ob odmeri za na­
slednje leto.

Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne šte­
je delavca, ki je sklenil delovno razmerje za določen 
čas niti delavca, ki je nadomestil delavca, kateremu 
je prenehalo delovno razmerje.«

10. člen
34. člen se spremeni tako, da se glasi:
»Skupni znesek davčnih olajšav zavezancev davka 

iz gospodarskih dejavnosti po določbah od 24. do 3.3. 
člena tega odloka v posameznem letu ne sme prese­
gati 80 % odmerjenega davka s tem, da se olajšava iz 
27/a člena za novo zaposlene delavce v navedeno ome­
jitev ne všteva.«

11. člen
V prvi točki prvega odstavka 38. člena, s katero 

je predpisana 10 6Z« stopnja davka po odbitku, se za 
besedami »knjig, revij, in podobno« vstavi besedilo 
»od dohodkov zbiranja, prenosa in razdeljevanja po­
šte v odročnih planinskih območjih« in črta besedilo: 
»ter dohodkov, ki jih dosežejo 100 %> invalidi — para­
plegiki, če opravljajo ročna dela preko organizacij 
združenega dela«.

V drugem odstavku 38. člena se na koncu stavka 
črta pika ter doda besedilo: »ter dohodkov, ki jih 
dosežejo invalidi s 100 e/o telesno okvaro, osebe, ki so 
izgubile vid, duševno bolne in prizadete osebe,z če 
opravljajo ročna dela preko organizacij združenega 
dela*.

12. člen
39. člen se spremeni take, da se glasi:
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»Zavezanci davka iz poklicnih dejavnosti po de­
janskem dohodku plačujejo davek od ostanka čistega 
dohodka po naslednjih stopnjah:

Ce znaša ostanek čistega dohodka dinarjev 
nad do stopnja

%
60.000 20

60.000 90.000 25
90.000 140.000 30

140.000 200.000 35
200.000 270.000 40
270.000 350.000 45
350.000 450.000 50
450.000 800.000 54
800.000 57

Določbe tega člena veljajo tudi za zavezance, ki 
opravljajo poklicne dejavnosti kot postranski poklic 
in se jim davek odmerja po dejanskem dohodku.«

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984.

St. 4/1-010-06/82

Vrhnika,,dne 28. decembra 1983.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Andrej Vidovič 1. r.

105.

Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proiz­
vodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 
43/83), 2. člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni 
list SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 195. člena statuta občine 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 31/79 in 5/82) je Skup­
ščina občine Vrhnika na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 27. decembra 1983 
sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o posebnem občinskem davku

od prometa ‘proizvodov in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Uradni list 
SRS, št. 55/72, 1/74, 15/74, 17/75, 5/76, 19/76, 22/77, 15/81 
in 13/82) se v tarifi, ki je sestavni del odloka, tarifna 
številka, l/a spremeni tako, da se glasi:

»Od prodaje rabljenih ali novih osebnih in tovor­
nih avtomobilov ter motornih koles s prostornino nad 
125 ccm, ki jih prodajajo občani, se plačuje posebni 
občinski davek:

— po stopnji 15%, če je vozilo prodano pred 
potekom 1 leta od prejšnje nabave,

— po stopnji 10 °/o, če je vozilo prodano po po­
teku 1 leta do 2 let od prejšnje nabave.

/
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Opomba:
Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od 

prodaje poškodovanih osebnih in tovornih avtomobilov 
ter motornih koles, če škoda presega 50 %> vrednosti 
vozila. Oprostitev se uveljavlja s predložitvijo ustrez­
nih dokumentov, ki dokazujejo višino nastale škode.

Davčna osnova je kupnina, če ta odgovorja pro­
metni vrednosti. Če kupnina ne odgovarja prometni 
vrednosti, ugotovi prometno vrednost uprava za druž­
bene prihodke.

Davčni zavezanec je prodajalec vozila.«

2. člen
V tarifni številki 2 se v 1. točki prva in druga 

alinea spremeni tako, da se glasi:
»— od naravnega vina, penečega vina in vinsko 

sadnih pijač 6 0/e«.
3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

' St. 4/1-010-07/82

Vrhnika, dne 28. decembra 1983.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Andrej Vidovič L r.

106.
Na podlagi določil zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in- 2/78) 
in 234. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, 
št. 31/79 in 5/82) je Izvršni svet Skupščine občine Vrh­
nika na svoji seji dne 15. decembra 1983 sprejel

ODREDBO
o, pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­
glede živine in živil živalskega izvora ter pristojbine 
za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka za javno 

potrošnjo v občini Vrhnika

I
1. Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled pri 

nakladanju, razkladanju in prekladanju živine, ki se 
odpremlja na javnih prevoznih sredstvih izven občine 
ali iz drugih občin veljajo naslednje pristojbine:

din

— za kamionske in vagonske pošiljke 450,00
— za kosovne pošiljke, za vsako veliko

žival, za vsakih 5 telet ali drobnice za vsa­
kih 50 kom perutnine 180,00

— za čebelje družine do 10 panjev 180,00
za vsak naslednji panj 87,50

— za enodnevne piščance (do 5.000 kom) 180,00
— za polže, rake, žabe in školjke za vsa­

kih začetnih 100 kg 180,00

2. za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled na 
tržnicah, skladiščih in gostiščih velja pristojbina:

din
— za pregled divjačine po kom. 86,00
— za pregled divjačine s trihinoskop. pre­

gledi po kom 137,50
— za pregled po litru mleka 0,44
— za pregled mlečnih izdelkov po kg 0,22
— za pregled jajc po kom 0,048
— za pregled prašičev in divjadi v go­

stiščih LD in pri zasebnikih 468,00

3. za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk me­
sa, mesnih izdelkov, jajc in konzerv, ki se odprem- 
Ijajo s prevoznimi sredstvi izven občine ali dospejo 
iz drugih občin, veljajo naslednje pristojbine:

din
— od vseh vrst svežega in zmrznjenega

mesa od kg 0,52
— od zbranega mleka po litru 0,043
— od vseh vrst mesnih izdelkov po kg 0,50
— od vseh vrst mlečnih izdelkov po kg 0,023
— od jajc po kom 0,062

4. za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­
šiljk živine živinorejskih proizvodov in odpadkov, ki 
so namenjeni za izvoz ali se uvozijo, velja 'pristoj­
bina:

din

— za kamionske ih vagonske pošiljke do
10 ton 542,00

za vsako nadaljnjo tono 28,60

5. za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki za javno potrošnjo oziroma za po­
daljšanje veljavnosti dovoljenja velja pristojbina:

din

— za vsako kravo molznico 168,06

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali 
mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno po­
trošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še od­
vežem mleka v takem gospodarstvu ih stroške pre­
gleda molznic na tuberkulozo.

din

6. za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­
glede v predelavi mesa KZ Vrhnika se določi 
pavšal — mesečno 30.000,00

7. za obvezen veterinarsko-sanitarni pre­
gled v mlekarni mesečno _ 20.000,06

8. za obvezen veterinarsko-sanitarni pre­
gled v skladišču »Čoka« mesečno 12.000,00

9. za preglede, ki niso všteti po režijski
uri 450,00

Pristojbine za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­
glede v predelavi mesa zajemajo preglede pri raz­
kladanju, pregled mesa in mesnih izdelkov ter pre­
gled pri pakiranju in nakladanju mesa ter mesnih iz­
delkov pod pogojem, da se navedeni pregledi oprav­
ljajo na enem mestu oziroma na isti lokaciji. V na­
sprotnem primeru se plačuje poleg pristojbine še 
zamudnina in prevozni stroški.
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II
Pristojbine, določene po tej odredbi so dohodek 

posebnega računa za zdravstveho varstvo živali Skup­
ščine občine Vrhnika za zatiranje kužnih bolezni in se 
plačujejo najmanj enkrat mesečno na račun pri SDK 
Št. 50110-840-060-3182.

III
Za preglede, ki se opravljajo izven rednega de­

lovnega časa, se zaračunava pristojbina s pribitkom 
50°/«. Za preglede, ki se opravljajo ob nedeljah in 
državnih praznikih se zaračunavajo pristojbine s pri­
bitkom 100 Vo. Za nočni pregled se šteje pregled, ki 
je bil opravljen med 22. in 6. uro.

IV
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled se po­

leg predpisane pristojbine zaračunavajo še nastali pot­
ni' stroški in zamudnine po ceniku pooblaščene vete­
rinarske organizacije, ki je veterinarsko-sanitarni pre­
gled opravila.

V
Pristojbina za opravljeni veterinarsko-sanitarni 

pregled pošiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov ob nakladanju in raz­
kladanju, pristojbino za veterinarsko-sanitarne pre­
glede živali in živil živalskega porekla in promet z 
mlekom in mlečnimi izdelki plača organizacija zdru­
ženega dela ali občan takoj po opravljenem pregledu 
oziroma ob izdaji dovoljenja. Pristojbine se lahko ob­
računavajo tudi mesečno.

VI
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 3/3-512-01/83

1 Vrhnika, dne 15. decembra 1983.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine 
Vrhnika

Herman Bole, inž. 1. r.

ZAGORJE OB SAVI 

107.
Skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Za­

gorje je na svoji 8. redni seji dne 28. decembra 1983 
sprejela naslednji

SKLEP
!

1
Ker je pričela veljati prispevna stopnja 1,6 Vo za 

pokritje izgube Občinske zdravstvene skupnosti 
Zagorje leta 1981 in 1982 šele s 1. 4. 1983 in je bilo 
v letu 1983 zbranih manj sredstev, kot je bilo plani­
ranih. se veljavnost te stopnje podaljša še v I. kvar­
tal leta 1984.

2
Sklep prične veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1984 
dalje.

Zagorje ob Savi, dne 29. decembra 1983.

Predsednik 
skupščine Občinske 

zdravstvene skupnosti 
Zagorje ob Savi

Jože Omahne 1. r.

ZALEG

108.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 26, člena za­

kona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39/74 in 4/78) ter 174. člena statuta občine Žalec 
(Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 14/80, 16/80 in 
1/82) na seji zbora združenega dela in zbora . krajev­
nih skupnosti dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračuna občine Žalec za

I. trimesečje 1984

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Žalec za leto 1984 

se bodo v I. trimesečju potrebe upravnih organov 
in drugih koristnikov proračuna financirale na pod­
lagi trimesečnega plana o razporeditvi prihodkov.

2. člen
Za začasno financiranje' v I. trimesečju 1984 se 

sme uporabiti največ četrtina vseh prihodkov, ki so 
bili razporejeni po proračunu za leto 1983.

3. člen
Sredstva za redno dejavnost organov občinske 

skupščine, pravosodnih organov, družbenopolitičnih 
organizacij ter drugih koristnikov proračuna, se v 
planu za I. trimesečje 1984 določijo v mejah določb
2. člena odloka.

4. člen
Sredstva za posebne namene, ki se financirajo fz 

proračuna se določijo v planu za X. trimesečje v enem 
samem znesku, v mejah določb 2. člena tega odloka.

5. člen
Prihodki, ki bodo doseženi in odhodki, ki bodo 

izvršeni v času začasnega financiranja, so sestavni 
del proračuna občine Žalec za leto 1984.

6. člen
Kolikor tekoči prihodki ne bodo zadoščali za 

kritje najnujnejših potreb v I. trimesečju leta 1934, 
lahko izvršni svet najame posojilo iz sredstev rezerv, 
vendar samo do višine ene četrtine doseženih prihod­
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kov proračuna za leto 1983, zmanjšane za dejanska 
sredstva, ki bodo na razpolago.

7. člen v'
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St 402-5/83-3

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

109. t
Skupščina občine Žalec je na podlagi 6. člena za­

kona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 44/82) 
in 174. člena statuta občine Žalec (Uradni list SRS, 
št. 19/78, 34/79, 9/80, 14/80, 16/80 in 1/82) na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28. 
decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št 

12/83 in 22/83) se v drugi vrsti 3, člena številka »0,50; 
nadomesti s številko »0,35«;

V zadnjem stavku o. člena pa se številka »45« 
nadomesti s številko »25«.

<s
2. člen

V 8. členu se številka 30 nadomesti s številko 
»15«. Za prvim odstavkom se doda drugi odstavek, ki 
glasi:

»Po tej stopnji ne plačujejo davka zavezanci za 
zemljišča v četrti skupini katastrskih občin.«

3. člen
Za 18. členom se doda 13. a člen. k! glasi:
»Zavezancem davka iz kmetijstva, ki so vključeni 

v družbeno organizirano proizvodnjo ter sprejemajo 
obveznosti setvenih planov občine in oddajajo tržne 
viške goveda, prašičev, žita, mleka in hmelja, na 
osnovi pogodb se davek od kmetijstva zniža, in sicer:

a) goveda — živa teža:

znaša znižanje davka.
če znaša katastrski ____________ če odda kilogramov

dohodek negozdnih 
zemljiSČ dinarjev od 1.000 

do 2.000 
°/e

od 2.000 _ . . 
do 4.000 nad 4-000 

•/. '•
bo 4.000 dinarjev 30 40 50
°b 4.001 do 10.000 dinarjev 20 30 40
r!ad 10.000 dinarjev 10 20 30

b) prašiči — živa teža:

če znaša katastrski
znaša znižanje davka, 
če odda kilogramov

dohodek negozdnih 
zemljišč dinarjev 000*1 po 

do 2.000 
»/«

od 2.000 
do 3.000

•/•
nad 3.000

•It

do 4.000 dinarjev 30 40 50
od 4.001 do 10.000 dinarjev 20 30 40
nad 10.000 dinarjev 10 • 20 30

c) žito:

znaša znižanje davka, 
če odda kilogramov

dohodek negozdnih 
zemljišč dinarjev.

najmanj 
2.000 

do 3.000 
°/o

od 3.000 
do 4.000 

°/o
nad 4.000

•/e

do 4.000 dinarjev 30 40 50
od 4.001 'do 10.000 dinarjev 20 30 40
nad 10.000 dinarjev 10 20 30

d) mleko:

znaša znižanje davka.
če odda kilogramov

dohodek negozdnih 
zemljišč dinarjev

n aj manj 
5.000 

do 7.500 
•/«

od 7.501
do 10.000 

Ve
nad 10.000 

Ve

do 4.000 dinarjev 30 40 50
od 4.001 do 10.000 dinarjev 20 30 40
nad 10,000 dinarjev 10 20 30

e) hmelj:

če znaša katastrski

znaša znižanje davka, 
če odda kilogramov

dohodek negozdnih 
zemljišč dinarjev

najmanj 
3.000 

do 4.000
"/r

Od 4.000 
do 5.000 

Ve
nad 5.000

Ve

do 15.000 dinarjev 30 40 • 50
od 15.000 do 30.000 dinarjev 20 30 40
nad 30.000 dinarjev 10 20 30

Olajšava se prizna ob letni odmeri davka za 
oddane količine pridelkov v preteklem letu na pod­
lagi podatkov, ki jih zagotovi do 30. januarja za pre­
teklo leto organizacija, s katero zavezanec sklene po­
godbo.

Olajšava iz tega člena lahko znaša največ do 
70 6/o odmerjenega davka.

4. člen
Spremeni' se 22. člen tako, da se glasi:
»1. Stopnje davka po dejanskem dohodku, ki se 

plačuje od ostanka čistega dohodka iz gospodarskih 
dejavnosti zavezancev, znašajo:
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Osnova
stopnja ®/e

nad dinarjev do dinarjev

60.000 18
60.000 90.000 23
90.000 140.000 28

140.000 200.000 33
200.000 270.000 38
270.000 350.000 43

4 350.000 450.000 48
450.000 800.000 53
800.000 56

5. člen
Spremeni se četrti odstavek 25. člena tako, da 

se glasi:
»Davčna olajšava se porazdeli na tri leta tako, 

da znaša v prvem letu 50 odstotkov, v drugem letu 
30. odstotkov, v tretjem letu 20 odstotkov od skupno 
priznane olajšave iz tega člena. Vlogo za olajšavo po 
tem členu vloži zavezanec ob vložitvi letne davčne na­
povedi, najkasneje pa do 30. januarja za preteklo leto.«

»1. od dohodkov raznašalcev in prodajalcev ča­
sopisov, knjig, revij in podobno, od dohodkov zbira­
nja, prenosa in razdeljevanja pošte v odročnih pla­
ninskih območjih, od prodaje srečk in vplačil pri 
športni napovedi ter pri lotu, od prejemkov zavaro­
valnih poverjenikov, od dohodkov hidrometeoroloških 
opazovalcev, od provizij zastopnikov organižacij za 
varstvo malih avtorskih pravic, od zbiranja naročil za 
časopise, knjige, revije in podobno, od dohodkov de­
lavcev, doseženih z opravljanjem del ob pretežni upo­
rabi lastne telesne moči ter od dohodkov doseženih z 
opravljanjem prostranskih kmetijskih dejavnosti 10 g/o.

V tretjem odstavku 37. člena se za besedo »pla­
ninske postojanke« postavi vejica, črta se beseda 
»in«, črta se pika na koncu stavka in doda besedilo: 
»in od dohodkov, ki jih dosežejo invalidi s 100 odstot­
no telesno okvaro, osebe, ki so izgubile vid, duševno 
bolne in duševno prizadete osebe, če opravljajo ročna 
dela v sodelovanju z organizacijami združenega dela.«

11. člen
»•V 38. členu se v tabeli spremenijo osnove in stop­

nje tako, da znašajo:

6. člen
V drugem odstavku ,26. člena se za besedama 

»obrtnih strok« dodajo besede: »v obliki stalnega po­
klica«.

7. člen
Za prvim odstavkom 27. člena se doda odstavek, 

ki glasi:
»Zavezancem davka, ki dodatno zaposlijo nove 

delavce, se v letu, za katero se odmerja davek, za 
vsakega takega delavca odmerjeni davek zniža, za 
znesek, ki ustreza 10 odstotkom poprečnega enolet­
nega čistega osebnega dohodka zaposlenih delavcev v 
gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu.

Olajšava po 2. odstavku tega člena se prizna pod 
pogojem, da je bil novo zaposleni delavec v letu, za 
katero se priznava olajšava, v delovnem razmerju pri 
zavezancu najmanj devet mesecev. Če je zavezanec 
dodatno zaposlil novega delavca v drugi polovici leta, 
za katero se odmerja davek, se davčna olajšava pod 
istimi pogoji prizna ob odmeri davka za naslednje 
leto. ,

Za dodatno zaposlenega novega delavca se ne 
šteje delavec, ki je sklenil delovno razmerje za dolo­
čen čas, in ne delavec, ki je s sklenitvijo delovnega 
razmerja nadomestil delavca, ki mu je prenehalo de­
lovno razmerje.«

8. člen
Za 31. členom se doda novi' 31. a člen, ki glasi:
»Zavezancem davka, ki opravljajo gostinsko de­

javnost in dosežejo več kot 40% celotnega prihodka s 
strežbo hrane in s prenočišči, se odmerjeni davek 
zniža za 30%.«

9. člen
V 33. členu se doda stavek, ki glasi:
»V to omejitev se ne . všteva olajšava iz 2. od­

stavka 27. člena«.

10. člen
V 37. členu se spremeni 1. točka tako, da glasi:

X

Osnova

nad dinarjev do dinarjev
stopnja o/«

60.000 18
60.000 90.000 23
90.000 140 000' 28

140.000 200 000 33
200 000 270.000 38
270.000 350.000 43
350.000 450.000 48
450 000 800.000 53
800 000 56

12. člen
Olajšava iz 5. člena tega odloka velja že pri od­

meri davka za leto 1983.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1984 dalje.

St. 44-19/83-4/3

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

110.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 1. člena za­
kona o obdavčevanju proizvodov in storitev v pro­
metu (Uradni list SFRJ, št. 43/83) in 174. člena statuta 
občine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 
14/80, 16/80 in 1/82) na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 28. decembra 1983 
sprejela
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ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 

občinskem prometnem davku

1. člen
Tarifna številka 1. tarife odloka o posebnem ob­

činskem prometnem davku (Uradni list SRS, št. 35/82 
in 7/83) se spremeni tako, da glasi:

»Od rabljenih motornih vozil , ter motornih koles 
z delovno prostornino motorja nad 125 ccm in pri­
klopnikov, ki se vsakoletno registrirajo, se plačuje 
Posebni občinski prometni davek:

— po stopnji 15 odstotkov, če je vozilo prodano 
pred potekom enega leta od nabave*

— po stopnji 10 odstotkov, če je vozilo prodano 
Po preteku enega leta do dveh let od nabave.

Opomba k tarifni številki 1
1. Davčno osnovo za rabljena motorna vozila tvori 

cena navedena v prodajnih listinah.
Ce občinska uprava za družbene prihodke meni, 

da dogovorjena prodajna cena ne ustreza prometni 
vrednosti, ugotovi prometno vrednost rabljenega mo­
tornega vozila s cenitvijo.

2. člen
V tarifni številki 2 se besede »din od litra« na­

domestijo z besedami »odstotek od nabavne cene«. 
V prvi alinei te tarifne številke se številka, »4« na­
domesti s številko »6«, v drugi alinei te tarifne šte­
vilke pa se številka »8« nadomesti s številko »10«.

3. člen
V opombi tarifne številke 2 se v 1. točki črta 

Prvi odstavek
V drugem odstavku te točke se v 1. vrsti črta be­

seda »ostale«.
V tretji točki opombe se črtajo besede »iz drugega 

odstavka 1. točke opombe k tej tarifni številki«. .

4. člen
V tarifni številki 5 se doda zaporedna številka:
»26. zlatarstvo 10
27. računalniška obdelava podatkov 10«.

5. člen
Pri tarifni številki 6 se pod opombo doda nova 

to5ka, ki glasi:
»3. Posebni občinski prometni davek se ne plačuje 

°d vstopnic za kulturnoumetniške in telesnovzgojne 
Prireditve (športne in telovadne nastope). Če nastane 
dvom, ali se določena prireditev šteje za zabavo, od- 
'°či o tem za kulturo pristojni republiški upravni 
°rgan«.

6. člen
Tarifna številka 12 se spremeni tako, da se glasi:
»Od plačil za dajanje v najem in podnajem po­

slovnih zgradb in poslovnih prostorov, ki se uporab- 
uajo za gospodarske dejavnosti — 10 °/o.

Opomba:
Davčni zavezanec je vsak najemodajalec, razen 

občanov in zasebnih pravnih oseb, ki na tej podlagi 
dobi plačilo.

Davčna osnova je skupno plačilo v denarju ali v 
naravi ali vrednosti nasprotnih storitev.

. Davek po tej tarifni številki ne plačujejo orga­
nizacije združenega 'dela, ki jim je dajanje nepremič­
nin v najem ali podnajem osnovna dejavnost.

Davek po tej tarifni številki se ne plačuje:
— od plačil za dajanje v najem ali podnajem 

poslovnih prostorov za opravljanje kmetijske dejav­
nosti,

— od plačil za. dajanje v najem ali podnajem po­
slovnih prostorov zavezancem davka iz gospodarskih 
dejavnosti, ki opravljajo storitveno dejavnost,

— od plačil za dajanje v najem poslovnih pro­
storov v odročnih naseljih, v katerih se opravlja 
predvsem prodaja proizvodov, ki se štejejo za blago 
osnovne preskrbe občanov«.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1984 
dalje.

St. 421-6/83-4/3

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek L r.

111.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 40. člena 

zakona o razlastitvi in b prisilnem prenosu nepremič­
nin v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80), 2. 
člena zakona, o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš 
in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13/74), 2. in 10. člena pravilnika o enotni metodologiji 
za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše 
oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 13/80) in 174. 
člena statuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 
34/79, 9/80, 14/80, 16/80 in 1/82), na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 28. de­
cembra 1983 sprejela

ODLOK
o poprečni gradbeni ceni

1. člen
Ta odlok določa odstotek od poprečne gradbene 

cene, ki se je oblikovala v preteklem letu za en m2 
stanovanjske površine v družbeni gradnji na območju 
občine Žalec.

2. člen
Poprečna gradbena cena za en m2 stanovanjske 

površine in odstotek od te cene sta osnovna elementa 
za izračun odškodnine za razlaščeno stavbno zemljišče 
in za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše 
oziroma stanovanja na območju občine Žalec.
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3. člen
Poprečna gradbena cena za en m2 stanc vanj site 

površine brez stroškov komunalnega urejanja stavb­
nega zemljišča znaša 20.890 din.

Korist za razlaščeno stavbno zemljišče znaša 0,8 
odstotkov od poprečne gradbene cene za en m2 sta­
novanjske površine.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 38-3/83-3

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

112.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 12. in 15. 
člena zakoha o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78), 174. člena statuta občine 
Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 14/80, 16/80 
in 1/82) ter na podlagi soglasja kmetijske zemljiške 
skupnosti občine Žalec, št. 350-1/82 z dne 4, novembra 
1982 na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti' dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načrta in­

dustrijskega območja Juteks Žalec

1. člen
Zazidalni načrt industrijskega območja Juteks Ža­

lec, ki je bil sprejet z odlokom o zazidalnem načrtu 
industrijskega območja Juteks Žalec (Uradni list SRS, 
št. 21/81) se spremeni in dopolni po programski in 
tehnični dokumentaciji, ki jo je izdelal zavod za na­
črtovanje Žalec, št. 18-7/82 v juliju 1982 in v decembru 
1982. Dokumentacija je sestavni del tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 350-456/82-6

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

113.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 16. člena 

zakona o sistemu obrambe pred točo (Uradni list SRS, 
št. 33/79) in 174. člena statuta občine Žalec (Uradni 
list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 14/80, 16/80 in 1/82)

na seji zbora združenega dela in seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK
o prispevku za obrambo pred točo

1. člen
Ta odlok določa stopnjo prispevka za izvajanje 

sistema obrambe pred točo v osrednji Sloveniji, ki ga 
plačujejo zavezanci za davek od dohodka iz kmetijske 
dejavnosti na območju občine.

2. člen
Zavezanci za davek od dohodka iz kmetijske de­

javnosti plačujejo prispevek za leto 1984 po stopnji 
3,72 °/o — od katastrskega dohodka kmetijskih zem­
ljišč.

3. člen
Zbrana sredstva so dohodek Samoupravne skup­

nosti za obrambo pred točo osrednje Slovenije in so 
namenjena za pokrivanje materialnih in funkcional­
nih stroškov za delovanje tistega dela sistema obrambe 
pred točo, ki ga predstavljajo strelska mesta.

4. člen ,
Prispevek iz 2. člena tega odloka odmerja in 

pobira občinski upravni organ pristojen za davčne za­
deve po predpisih, ki veljajo za odmero in pobiranje 
davkov občanov.

5. člen
Prispevka iz 2. člena ne plačujejo občani, ki ne 

plačujejo davka iz kmetijstva.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984 dalje.

St. 402-6/83-3

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

m.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 40. člena 

zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list SRS, 
št. 8/82) in 174. člena statuta občine Žalec (Uradni 
list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 14/80, 16/80 in 1/82) na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup- 
nosti dne 28. decembra 1983 sprejela

ODLOK

o prispevku za gospodarjenje s komunalnimi objekti 
in napravami skupne rabe v letu 1984
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1. člen
Delavci v organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnosti s sedežem na območju občine Žalec 
in delovni ljudje, ki na območju občine Žalec samo­
stojno opravljajo dejavnost z osebnim delom s sred­
stvi, ki so lastnina občanov, so dolžni plačevati v letu 
1984 prispevek za gospodarjenje s komunalnimi ob­
jekti in napravami skupne rabe (v nadaljnjem be­
sedilu: prispevek).

2. člen
Delavci v organizacijah združenega dela in de­

lovnih skupnosti plačujejo prispevek iz dohodka po 
1 °/o stopnji od določene osnove. Osnova za obračun 
prispevka iz dohodka je osebni dohodek, vključno z 
vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz osebnega do­
hodka. Prispevek se obračuna in odvaja ob vsako­
kratnem izplačilu osebnega dohodka.

3. člen
Delovni ljudje, ki samostojno opravljajo dejavnost 

z osebnim delom s sredstvi, ki so lastnina občanov, 
plačujejo prispevek iz dohodka po 1 %> stopnji od 
določene osnove. Osnova za obračun prispevka je 
osebni dohodek zavezanca in delavcev, ki so pri njem 
v delovnem razmerju, vključno z. vsemi obveznostmi, 
ki se plačujejo iz osebnega dohodka. Prispevek je 
treba plačevati v rokih, ki veljajo za plačevanje dav­
ka iz osebnega dohodka delavcev.

4. člen
Prispevek se odvaja na zbirni račun Samouprav­

ne interesne skupnosti za komunalo in cesto Žalec.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1984.

St 420-9/83-3

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

115.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 12. in 15. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 174. člena statuta 
občine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 
14/80, 16/80 in 1/82) na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 21. decembra 1983 spre­
jela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načrta vi­

kend naselja Breg pri Polzeli 1

1. člen
Zazidalni načrt vikend naselja Breg pri Polzeli, 

ki je bil sprejet z odlokom o zazidalnem načrtu vikend

naselja Breg pri Polzeli (Uradni Ust SRS, št. 14/72, 
20/79 in 21/81) se spremeni in dopolni po načrtu, ki ga 
je izdelal zavod za načrtovanje Žalec, št. 18/6-82 v 
juniju 1982 in po vodnogospodarskih ureditvah, ki jih 
je izdelalo podjetje za urejanje voda NIVO Celje v 
juniju 1983.

2. člen
Na območju v zahodnem delu vikend naselja Breg 

pri Polzeli med cesto in Savinjo, ki je v zazidalnem 
načrtu označeno z oznako A je dovoljeno graditi samo 
počitniške hiše.

3. člen
Načrt iz 1. člena je sestavni del tega odloka.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 350-6/82-6
Žalec, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

116.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 12. In 15. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni Ust 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 174. člena statuta ob­
čine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 9/80, 
14/80, 16/80 in 1/82) na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 21. decembra 1983 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načrta 

stanovanjske soseske Breg na Polzeli

1. člen
Zazidalni načrt stanovanjske soseske Breg na 

Polzeli, ki je bil sprejet z odlokom o zazidalnem 
načrtu stanovanjske soseske Breg na Polzeli (Uradni 
vestnik Celje, št. 15/70) se spremeni in dopolni po 
načrtu, katerega je izdelal zavod za načrtovanje Ža­
lec, št. 18-10/83 v avgustu 1983 in vsebuje tudi načrt 
elektrifikacije, katerega je izdelalo elektrotehniško 
društvo Celje, št. elaborata 52/23 v septembru 1983.

2. člen
Načrt iz 1. člena je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 350-5783-6
Žalec, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek I. r.
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m.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 12. m 15. 

člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 174. člena sta­
tuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 
9/80, 14/80, 16/80 in 1/82) na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti dne 21. decembra 
1983 sprejela

ODLOK
o spremembah zazidalnega načrta soseske VI. Žalec

1. člen
Zazidalni načrt soseske VI. Žalec, ki je bil 

sprejet z odlokom o zazidalnem načrtu soseske 
VI. Žalec (Uradni list SRS, št. 42/72 in 13/79) se 
spremeni po načrtu, ki ga je izdelal zavod za načrto­
vanje Žalec, št. 18-3/83 v maju 1983.

Na parcelah št. 636/1, 636/2, 640/1 in stavbni par­
celi št. 239, k. o Žalec načrt določa lokacijo za grad­
njo treh samostojnih obrtno stanovanjskih hiš — 
mirna obrt z dovozno cesto. Na parceli št. 647/1 in 
stavbni parceli št. 276, k. o. Žalec načrt določa loka­
cijo za gradnjo obrtne delavnice — mirna obrt.

2. člen
Načrt iz 1. člena je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.

St. 350-2/83-6

Žalec, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine ob tihe 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

118.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 110. člena 

zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80) 174. 
in 181. člena statuta občine Žalec (Uradni list SRS, 
št. 19/78, 34/79, 9/80, 14/80, 16/80 in 1/82) na seji zbo­
ra združenega dela ih na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 13. decembra 1983 ter na seji zbora upo­
rabnikov in zbora izvajalcev skupščine Občinske izo­
braževalne 'skupnosti Žalec dne 19. oktobra 1983 
sprejela

SKLEP
o soglasju k uvedbi celodnevne osnovne šole ha 

podružnični šoli »Bratov Hrvatinov« Liboje

I
Skupščina občina Žalec in skupščina Občinske 

izobraževalne skupnosti Žalec soglašata, da podruž­
nična šola »Bratov Hrvatin« Liboje uvede celodnev­
no šoto od 1. 2. 1984.

n
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v

Uradnem listu SRS.

Št. 61-2/83-2

Žalec, dne 21. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek 1. r.

119.
Skupščina občine Žalec je na podlagi 617., 619., 

622., 628. in 631. člena zakona o združenem delu 
(Uradni list SFRJ, št. 53/76, 6/78 in 57/83), 1. in 9. 
člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov druž­
benega varstva samoupravnih pravic in družbene 
lastnine (Uradni list SRS, št. 32/80) in 174. člena sta­
tuta občine Žalec (Uradni list SRS, št. 19/78, 34/79, 
9/80, 14/80, 16/80 in 1/82) na seji zbora združenega de­
la in zbora krajevnih skupnosti dne 28. decembra 
1983 sprejela

SKLEP
o spremembah sklepa o začasnem ukrepu družbene­
ga varstva v delovni organizaciji Sigma Žalec, Peč­
nikova 1, v DSSS Žalec, Pečnikova 1 in TOZD Sa­
nitarne stene in montaža Zabukovica v njeni sestavi

. 1
Besedilo v osmi in deveti vrsti 3. točke sklepa o 

začasnem ukrepu družbenega varstva v delovni or­
ganizaciji Sigma Žalec, Pečnikova 1, v DSSS Žalec, 
Pečnikova 1 in TOZD Sanitarne stene in montaža 
Zabukovica v njeni sestavi (Uradni list SRS, št. 8/83), 
se nadomesti tako, da se glasi:

»član: Jože Golič, dipl. pravnik, sekretar Skup­
ščine občine Žalec«

Prva in druga alinea pod 2. in 3. točko se črtata.
V prvi vrsti, šestem odstavku 3. točki se datum: 

»31. 12. 1983« nadomesti z datumom: »24. 2. 1984«.
V četrtem odstavku prvi vrsti 4. točki se datum: 

»31. 12. 1983« nadomesti z datumom: »24. 2. 1984«. •
5. točka se spremeni tako, da se glasi: »Začasni 

organ iz 3. točke se imenuje do 24. 2. 1984«.
Prva vrsta 6. točke se spremeni tako, da se glasi: 

»Začasni organ je dolžan sproti obveščati občinsko 
skupščino«.

2

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju 
in se objavi v Uradnem listu SRS in začne veljati 
1. januarja 1984.

St. 06-3/83-1/1

Žalec, dne 28. decembra 1983.

Predsednik 
Skupščine občine 

Žalec
Viljem Petek L r.
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POPRAVEK ",

V resoluciji o politiki družbenega in gospodarske­
ga razvoja SR Slovenije v 1984. letu, objavljeni v 
Uradnem listu SRS, št. 41-1611/83 z dne 31. 12. 1983 
je v poglavju 3. Politika osebnih dohodkov, prestruk­
turiranja družbenih dejavnosti' in prilagajanja sploš­
ne porabe — v drugem odstavku točke 3.2.6. potrebno 
besedo »varstva« (ki sledi besedilu »občinske skup­
nosti socialnega«) nadomestiti z besedo »skrbstva«.

Generalni sekretar 
Skupščine SR Slovenije

Gojmir Komar 1. r.

POPRAVEK

V pravilniku o vodenju poslovnih knjig (Uradni 
list SRS, št. 39-1549/83 z dne 17. 12. 1983) se v prvem 
odstavku 13 člena besedilo »razen zavezancev iz tre­
tjega in četrtega odstavka« glasi pravilno »razen za­
vezancev iz drugega in tretjega odstavka«.

Št. 401-2/81
, Ljubljana, dne 26. decembra 1983.

Direktor
Republiške uprave 

za družbene prihodke 
Tone Pengov 1. r.

POPRAVEK

V odločbi Ustavnega sodišča SR Slovenije, št. U I 35/ 
83-16 z dne 5. 12. 1983, objavljeni v Uradnem listu SRS, 
št. 40-1593/83 z dne 23. XII. 1983, je bila ugotovljena 
tiskovna napaka, tako da se v 3. vrsti 3. odstavka ob­
razložitve odločbe namesto Temeljne banke Gorenje 
Kranj pravilno glasi... Temeljne banke Gorenjske 
Kranj...

Uredništvo

, POPRAVEK

V 5. členu odloka o določitvi zemljišč, namenjenih 
kompleksno stanovanjsko in drugo gradnjo na ob- 

hročju ZN Ostrožno sever (Uradni list SRS, št. 37/83) 
so tele napake, ki jih popravljamo in sicer:

pod zaporedno številko 5 je pravilna številka 
Parcele 895/20 in ne 895/2;

pod zaporedno številko 54 a je pravilna številka 
v’*ožka 1609 in ne 1009;

pod zaporedno številko 69 je pravilno osebno ime 
Urago in ne Karel, kot solastnica pa se pripiše Cesar 
Ivanka, Dobrova 19 a.

Sekretar
Skupščine občine Celje

Vlado Kamor 1. r.

POPRAVEK

V odloku o spremembi in dopolnitvi odloka o 
Proračunu občine Kamnik za leto 1983, objavljenem
v Uradnem listu SRS, št. 41/83 z dne 30. 12. 1983, se

naslov odloka pravilno glasi: »Odlok o spremembi 
in dopolnitvi odloka o proračunu občine Kamnik za 
leto 1983.« V prvi vrsti 1. člena odloka pa se letnica 
1982 pravilno glasi »1983«.

Sekretarka
Skupščine občine Kamnik

Marija Gorjan 1. r.

POPRAVEK

V 2. členu sklepa o uvedbi krajevnega samo­
prispevka za območje krajevne skupnosti Gabrovka 
(Uradni list SRS, št. 31/83 z dne 30. 9. 1983) se be­
sedilo popravi tako, da se glasi:

»Samoprispevek se uvede za obdobje petih let 
in sicer od 1. 12. 1983 do 30. 11. 1988 za zavezance od 
osebnega dohodka, pokojnin, invalidnin in drugih" iz-* 
rednih dohodkov ter od 1. 1. 1984 do 31. 12. 1988 za za­
vezance od katastrskega dohodka.«

Predsednik
sveta KS Gabrovka 

Jože Rappl 1. r. * 1 11

VSEBINA
Stran

REPUBLIŠKI UPRAVNI ORGANI IN ZAVODI

1. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 
evidencah in prijavah s področja varstva pri delu I

Z. Spremembe in dopolnitve pregleda stopenj davkov iz 
osebnega dohodka in stopenj prispevkov iz osebnega 
dohodka za financiranje splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih in samoupravnih interesnih skup­
nostih na področja družbenih dejavnosti za leto 1984 3

3. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o pre­
hodnih računih za vplačevanje zbirnih stopenj dav­
kov in prispevkov iz osebnega dohodka za financira­
nje družbenopolitičnih skupnosti in samoupravnih in­
teresnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti 4

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI. ORGANIZACIJE IN 
SKUPNOSTI

4. Sklep o prispevku Iz dohodka za delovanje Samo­
upravne interesne skupnosti SR Slovenije za ekonom­
ske odnose s tujino za leto 1984 $

5. Sklep o poračunanju prispevka iz dohodka za usnaer-
jeno izobraževanje temeljnih organizacij združenega 
dela in delovnih skupnosti <

6. Sklep o določitvi kriterijev in meril za delitev sred­
stev za ceste iz tretje in šeste točke 38. člena zakona o 
cestah v letu 1984 (

7. Sklep o določitvi kriterijev in meril za višino povra­
čil organizacij, ki poslujejo na avtomobilski cesti ter
o določitvi višine teh povračil I

8. Priporočila o načinih vrednostnega izkazovanja sred­
stev, združenih v Skupnosti za ceste SRS S

9. Sklep o spremembi sklepa o določitvi višine letnih
povračil za uporabo cest, ki jih plačujejo uporabniki 
cest za cestna motorna vozila in priklopna vozila S

10. Dopolnitve meril in kriterijev o povračilih za nove
priključitve in za povečanje obstoječih prikUntnlh 
moči uporabnikov na nizki napetosti 6,4 kV in nape­
tosti 1—35 kV •

11. Sklep o uskladitvi višine povračil od posameznih
osnov v letu 1984 za izvajanje programa vodnogospo­
darske dejavnosti (OVS LJubljanlca-Sava) M

12. Sklep o tarifi povračil za leto 1984 (OVS Dolenjske) 11
13. Sklep o tarifah povračil in odškodnin OVS Drava

za leto 1984 M
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14. Sklep o uskladitvi višine povračil od posameznih osnov

v letu 1984 za izvajanje programa vodnogospodarske 
dejavnosti OVS Mura 12

15. Sklep Območne SIS za PTT promet Celje 13
16. Poročilo o izkazovanju sredstev, združenih v Območni

SIS za PTT promet Ljubljana 13

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

17. Dogovor o spremembah in dopolnitvah dogovora o 
oblikovanju splošne porabe v občinah in mestu Ljub­
ljana za leto 1983 13

18. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prora­
čunu mesta Ljubljane za leto 1983 14

19. Odlok o proračunu mesta Ljubljane za leto 1984 15
20. Odlok o prenehanju lastninske pravice na zemljiščih,

namenjenih za kompleksno graditev na območju za­
zidalnega načrta za obrtniško cono Brežice, na pod­
ročju k. o. Crnc (Brežice) 17

21. Ugotovitveni sklep (Brežice) 18
22. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prora­

čunu občine Celje za leto 1983 19
23. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih

potreb v letu 1984 v občini Celje 20
24. Odlok o ukrepih za varčevanje s toplotno energijo

v občini Celje 20
25. Sklep o javni razgrnitvi predloga sprememb in do­

polnitev zazidalnega načrta pokopališča ob Mirni 
poti (Celje) 21

26. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Cerk­
nica z? leto 1983 * 21

27. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 
občine Cerknica v I. trimesečju ieta 1984 (Cerknica) 22

28. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občin kem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve (Cerknica) 22

29. Odlok o spremembi dloka o določitvi amortizacijske 
stopnje za osnovna sredstva in sredstva skupne porabe 
organov in organizacij družbenopolitičnih skupnosti, 
družbenopolitičnih in družbenih organizacij ter kra­
jevnih skupnosti, ki se financirajo iz proračuna ob­
čine Cerknica 23

45. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o občin­
skem posebnem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve (Kamnik) 34

46. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu
občine Kočevje za leto 1983 34

47. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih
potreb v občim Kočevje v času od 1. januarja do 
31. marca 1984 35

48. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Kočevje) 35

49. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem
davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­
ritve (Kočevje) 37

50. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah v
občini Kočevje 37

51. Odlok o spremembi In dopolnitvi odloka o nadomesti­
lu za uporabo stavbnega zemljišča (Kočevje) 38

52. Odlok o spremembah odloka o pripravi in sprejetju
dolgoročnega plana občine Kočevje 38

53. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in dovoljenja v. občini Kočevje 38

54. Sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Laško 39

55. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Le­
nart za leto 1983 40

56 Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb v 
občini Lenart v prvem trimesečju 1984 40

57. Odlok o zagotavljanju sredstev za občinske blagovne
rezerve v letu 1984 40

58. Sklep o razr^š.tvi in imenovanju občinske volilne ko­
misije obč»ne Lenart 41

59. Sklep o osnovan za obračunavanje in plačevanje
prispevkov za zadovoljevanje skupnih potreb na pod­
ročju zdravstvenega varstva v Občinski zdravstveni 
skupnosti Lenart 41

60. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in dovoljenja v občini Ljubljana Bežigrad 42

61. Odlok o preračunu občine Ljubljana Center za leto
1984 43

62. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede iii dovoljenja v občini Ljubljana Center 45

30. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov (Grosuplje) 23

63. Odlok o proračunu občine Ljubljana Moste-Polje za 
leto 1?S4 46

31. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
(Grosuplje* 24

32. Ugotovitven sklep o sklenitvi aneksa št. 3 k samo­
upravnemu sporazumu o temeljih plana Občinske 
zdravstvene skupnosti Grosuplje za obdobje 1981--1985 25

33. Odlok o uvedbi samoprispevka na območju občine
Hrastnik 25

34. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prora­
čunu občine Idrija za leto 1983 27

35. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih
potreb v občini Idrija v I. trimesečju 1984 28

36. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o davkih
občanov občine Idrija 28

37. Odlok o spremembah odloka o posebnem občinskem
davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­
ritve (Idrija) 29

38» Odlok o uvedbi prispevka za vzdrževanje in varstvo 
cest v občini Idrija za leto 1984 30

64. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o začas­
nem ukrepu družbenega varstva v DO Jugotek- 
stil-Julon (Ljubljana Moste-Polje) 48

65. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in dovoljenja v občini Ljubljana Moste-Polje 49

66. Sklep o spremembi sklepa o začasnem ukrepu druž­
benega varstva samoupravnih pravic in družbene last­
nine v DO PAP Podjetje za avtomatizacijo prometa 
Ljubljana, TOZD Trženje Ljubljana. TOZD Inštitut 
za raziskave in razvoj Ljubljana in Delovni skupnosti 
skupnih služb Ljubljana 50

67. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in dovoljenja v občini Ljubljana Šiška 50

68. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu
občine Ljubljana Vič-Rudnik >a loto 51

69. Odlok o proračunu občine Ljubljana Vie Rudnik za
leto 1984 52

70. Odlok o razglasitvi gozdov za gozdove s posebnim na­
menom (Ljubljana Vič-Rudnik) 54

39. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta Center 2 — Cerk­
no (Idrija)

40. Sklep o soglasju k časovni razporeditvi in trajanju 
zimskih šolskih počitnic v izobraževalnih organiza­
cijah srednjega usmerjenega izobraževanja na ob­
močju občine Idrija in v Domu učencev Nikolaja Pir­
nata v Idriji 31

41. Sklep o izdaji soglasja k samoupravnemu sporazu­
mu o ustanovitvi Občinske zdravstvene skupnosti Id­
rija in njenem statutu 31

42. Skleo o pristopu občine Idrija k dogovoru o uskla­
jevanju davčne politike v letu 1984 31

43. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sa­
nitarne preglede živali in živil živalskega izvora ter 
pristojbine za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mle­
ka za javno potrošnjo v občim Idrija 31

44. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Kamnik) 32

71. Sklep o poimenovanju' Osnovne šole Bičevje po na-
30 rodnem heroju Francu Leskovšku-Luki (Ljubljana

Vič-Rudnik) 54
72. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­

glede in dovoljenja v občini Ljubljana Vič-Rudnik 54
73. Odredba o plačevanju dela stroškov veterinarsko hi­

gienske službe v občini Ljubljana Vič-Rudnik 5»

74. Sklep o javni razgrnitvi programskega dela zazidalne­
ga otoka VS-202/2, VS-202/3 in VS-202 3 B (Ljubljana 
Vič-Rudnik) 56

75. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb
občine Logatec v letu 1984 57

76. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Logatec) 57

77. Odlok o spremembi odloka o posebnem pbčinskem
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
(Logatec) ' 58
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78. Ugotovitveni sklep o stopnjah, virih in osnovah sred­

stev za potrebe solidarnosti in vzajemnosti na pod­
ročju stanovanjskega gospodarstva, združenih v okvi­
ru Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Lo­
gatec za leto 1984 59

79. Odlok o spremembah odloka o proračunu občine Mo­
zirje za leto 1983 60

80. Odlok o začasnem financiranju proračuna občine Mo­
zirje za I. trimesečje leta 1984 60

81. Odlok o davkih občanov (Mozirje) 61
82. Ugotovitveni sklep <; sklenitvi aneksa št. 1 k samo­

upravnemu sporazumu o temeljih plana Občinske 
zdravstvene skupnosti Mozirje za obdobje 1981—1985 69

83. Samoupravni sporazum o spremembi in dopolnitvi
samoupravnega sporazuma o uresničevanju zdravstve­
nega varstva (Novo mesto) 69

84. Aneks št. 4 k samoupravnemu sporazumu o temeljih
plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Sevnica za obdobje 1881—1985 za leto 1984, in sicer za 
meseci., januar, februar in marec 69

85. Aneks št. ■» k samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
občine Sevnica za obdobje 1981—1985 za leto 1984, in 
sicer za naslednje mesece: januar, februar in marec .70

86. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Slo­
venska Bistrica za leto 1983 70

87 Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih 
potreb v občini Slovenska Bistrica za prvo trime­
sečje 1984 71

88. Odlok o organizaciji, načinu poslovanja in o financi­
ranju veterinarsko-higienske službe na območju ob­
čine Slovenska Bistrica 71

89. Sklep o soglasju k samoupravnemu sporazumu o usta­
novitvi Občinske raziskovalne skupnosti Slovenska 
Bistrica in k statutu Občinske raziskovalne skupnosti 
Slovenska Bistrica 73

90. Sklep o soglasju k statutu samoupravne interesne
kulturne skupnosti Slovenska Bistrica 73

91. Odlok o sprememban in dopolnitvah odloka o prora­
čunu občine Šentjur pri Celju za leto 1983 73

92. Odlok o začasnem financiranju proračuna občine Šent­
jur pri Celju za I trimesečje 1984 74

93. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Šentjur pri Celju) 74

94. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občiVtskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve (Šentjur pri Celju) 76

95. Odlok o turistični taksi na območju občine Šentjur
Pri Celju 77

96. Odlok o splošni prepovedi parcelacije, spremembe
kulture in prometa z zemljišči na območju dopolnitve 
zazidalnega načrta cone V. v Šentjurju pri Celju 77

97. Odlok o splošni prepovedi parcelacije, spremembe
kulture in prometa z zemljišči na območju zazidal­
nega načrta v Hruševcu (Šentjur pri Celju) 78

98. Odlok o določitvi stopnje prispevka za izvajanje si­
stema obrambe pred točo v osrednji Sloveniji (Šentjur 
pri Celju) 78

99. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna ob­
čine Šmarje pri Jelšah za leto 1982 , 79

Stran
100. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu

občine Šmarje pri Jelšah za leto 1983 79

101. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih
potreb v občini Šmarje pri Jelšah v I. trimesečju 
1984 80

102. Odlok o določitvi stopnje prispevka za izvajanje si­
stema obrambe pred točo v osrednji Sloveniji za leto 
1984 (Šmarje pri Jelšah) 80

103. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta za stanovanjsko
območje S 3-Rogstec (Šmarje pri Jelšah) 81

104. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Vrhnika) 81

105. Odlok o spremembah odloka o posebnem občinskem
davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­
ritve (Vrhnika) 82

106. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sani- 
tarne preglede živine in živil živalskega izvora ter 
pristojbine za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka
za javno potrošnjo v občini Vrhnika 83

107. Sklep skupščine Občinske zdravstvene skupnosti Za­
gorje ob Savi 84

108. Odlok o začasnem financiranju proračuna občine Ža-
’cc za 1. trimesečje 1984 84

109. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Žalec) 84

110. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­
nem občinskem prometnem davku (Žalec) 86

111. Odlok o poprečni gradbeni ceni (Žalec) 87
112. Odlok o spremembah in dopolnitvah zazidalnega načr­

ta industrijskega območja Juteks Žalec 88

113. Odlok o prispevKU za obrambo pr^d točo (Žalec) 88

114. Odlok o prispevku za gospodarjenje s komunalnimi 
objekti in napravami skupne rabe v letu 1984 (Žalec) 68

115. Odlok o spremembah in dopolnitvah zazidalnega na­
črta vikend naselja Breg pri Polzeli (Žalec) 89

116. Odlok o spremembah in dopolnitvah zazidalnega na­
črta stanovanjske soseske Breg pri Polzeli (Žalec) 59
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— Popravek resolucije o politiki družbenega in gospo­
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— Popravek pravilnika o vodenju poslovnih knjig 91
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Predpisi o prekrških 1983
(republiški in zvezni zakon o prekrških)

Sredi poletja 1983 je bil sprejet novi republiški zakon o prekrških. Čeprav 
gre za nov zakon, k?' bi kazalo na to. da gre tudi za novo ureditev, za 
nove sistemske rešitve, je novi zakon sprejel vse bistvene novosti in sistemske 
rešitve, kakor jih je oblikoval že zakon o prekrških iz leta 1977, sočasno pa 
je skušal uveljaviti spoznanja in izkušnje naše zakonodajne in pravosodne 
prakse ter teorije, ki sprejemajo za temeljno smer zakonodajnega urejanja 
prekrškov zagotavljanje večje stopnje pravnega varstva človeka in občana. 
Da bi bila zbirka čimbolj uporabljiva v neposredni praksi, je dodano tudi 
neuradno prečiščeno besedilo zveznega zakona o prekrških s katerim se kršijo 
zvezni predpisi.

Pomembne značilnosti novega zakona je avtorica dr. Alenka Selihova 
podala v uvodnih pojasnilih.

Cena: 320 din

Delo dr. Marijana Pavčnika obravnava teoretično zahtevno tvarino,, ki ima 
hkrati tudi praktični pomen. Predmet avtorjevega proučevanja so formalni 
viri prava v jugoslovanskem pravnem sistemu, med katere uvršča ustavo, 
zakone, uredbe, samoupravne splošne akte, moralo in takoimenovane druž­
bene standarde. Potem ko avtor v uvodnem poglavju ugotovi tesno povezanost 
in medsebojno vplivnost materialnih in formalnih pravnih virov, posveti osred­
njo pozornost poglavitnim vrstam formalnih virov prava — tako tistim Id 
nastajajo organizirano, kot tistim, ki kot družbena pravila nastajajo spon ano 
— njihovim značilnostim in njihovim medsebojnim razmerjem. Na koncu 
se ukvarja še s sodbo kot aktom, ki ustvarjalno dograjuje pravo in ga ne 
šteje med formalne vire prava. Avtor pa ni osvetlil le teoretične specifičnosti, 
ki so lastne formalnim virom prava v okviru jugoslovanskega pravnega sistema, 
ampak je tudi nakazal rešitve, kako preseči probleme v neposredni praksi, s ka­
terimi se srečujejo tisti, ki formalne vire prava oblikujejo in potem te vire 
prava tudi sami uporabljajo.

Zato bo to delo zelo dobrodošlo zlasti pravnikom in drugim, ki se ukvar­
jajo z nomotehniko in ki nemalokrat nalete na probleme, ki jim jih bo pomagalo 
razrešiti omenjeno avtorsko delo.

Cena: 720 din
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